



नेपाल सरकार
राष्ट्रिय भूमि आयोग
जिल्ला समिति, उदयपुर

प.स. ०८०/८१

मिति: २०८०-६-१५

च.नं. १०



श्री प्रमुख प्रशासकिय अधिकृतज्यू
कटारी नगरपालिका कार्यालय, कटारी, उदयपुर

विषय: सूचना टाँस गरी जानकारी पठाईदिन हुन ।

प्रस्तुत विषयमा विगतका आयोग, समिति र कार्यदलको बाँकी काम सम्पन्न गर्नका लागि कार्यविधीले तोकेको अनुसुची २ बमोजिमको फारम भरी आयोगमा दर्ता भएकाहरु मध्ये तहा कटारी नगरपालिकाको लागि मिति २०८०/०६/२४ गते देखी लागुहुने गरी हकदावी र दावी विरोध सम्बन्धी ३५ पैतिस दिने सूचना प्रकाशन भएको हुँदा तहा पालिकाको सम्बन्धित वडा कार्यलय मार्फत टोल विकास संस्था, सार्वजनिक स्थान लगायत विभिन्न संचार माध्यमबाट सरोकारवाला सम्बन्धित सबैलाई जानकारी गराई सूचना टाँस गरेको जानकारी जिल्ला आयोगमा गराउन हुन साथै पत्रसाथ सूचनामा उल्लेखित नामावली पाना थान १६१ प्रति संलग्न राखी पठाएको व्यहोरा सादर अनुरोध छ ।

वोधार्थ:

- १ कटारी नगरपालिका वार्ड नं. २
२. कटारी नगरपालिका वार्ड नं. ३
३. कटारी नगरपालिका वार्ड नं. ४
४. कटारी नगरपालिका वार्ड नं. ५

(.....)
वल वहादुर तामाङ
अध्यक्ष
बला वहादुर तामाङ
अध्यक्ष

कटारी नगर पालिका

कटारी नगरपालीका

दर्ता नं.	दर्ता मिति	निवेदकको नाम, थर	वडा नं.	नागरिकता नं.	बाबुको नाम	बाजे/ ससुरा को नाम	पति/पत्नी को नाम	नक्सा नं.	किता नं.	क्षेत्रफल	निवेदक संगको नाता	जग्गा दर्ता रहेको व्यक्तिको नाम	नापी भएको साल	जग्गा सम्बन्धि समस्या	खरिद/बिक्री भएको मिति
323	०७७/१२/१७	तोरण बहादुर सुनुवार	१३	०४६/४/२० २४३८/८६४	भरत बहादुर सुनुवार	तीर्थराज सुनुवार	मान कुमारी सुनुवार	६घ	७ १३ १४	२-०-० १-०-० १-०-०			०४५	पुर्जा नपाएको अंश	फिल्डबुक नभएको नपुग कागजात
324	०७७/१२/१७	भरत बहादुर सुनुवार	१३	११०२ उदयपुर २०४४/११/१४	तिर्थराज सुनुवार	कविशंकर सुनुवार	श्रीका कुमारी भुजेल	६घ	१३	३-०-०			०४५	पुर्जा नपाएको अंश	फिल्डबुक नभएको नपुग कागजात
2505	०७८/२/२०	पद्म व. सुनुवार	४	२७८१/१७४५ भोचलबुङ्गा	रत्न बहादुर सुनुवार	उज्जर बहादुर सुनुवार	दुर्गा माया सुनुवार	कटारी ५	३०५	०-१-१	छिमेकी	धन बहादुर खड्का	०४५	खरिद, पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको
2802	०७८/२/२१	बाल कुमारी बास्तीला	३	५३६०	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	पद्म लाल बास्तीला	दुर्गा प्रसाद बास्तीला	२ घ	३६०.४९९	२३५०. १९०	स्वयम		२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2803	०७८/२/२१	हिरा कुमारी घिमिरे	३	२०१०४४/२८१२	गणेश कुमार गौतम	बिजयनन्द घिमिरे	सुर्ष प्रसाद घिमिरे	३८२, ५४३	०-८-०, ०-१-०		स्वयम		२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2804	०७८/२/२१	प्रेम कुमार गौतम	३	२५१/१५४२	पद्म प्रसाद गौतम	पद्म प्रसाद गौतम	इन्दिरा देवी गौतम	५४३	०-२-०		स्वयम		२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2805	०७८/२/२१	सरस्वती काफ्ले	३	१४३०३६/९६८	रंक प्रसाद बराल	खडानन्द काफ्ले	गोपाल प्रसाद काफ्ले	२ घ	४८०.४८०, ४८१	०-०-१०, ०-०-५	स्वयम		२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2806	०७८/२/२१	रुद्र प्रसाद पाण्डे	३	१२६/३२४३५	पुन्य परसाद पाण्डे	चन्द्र प्रसाद	शंगा पाण्डे	२ घ	४६३.४८१	१३८५. ४०५	स्वयम		२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2807	०७८/२/२१	रेणुका सुनुवार धामी	३	१४-०५-०३६/४२	अजब लाल धामी		राजु गौड दनुवार	२ घ	५४४	०-०-१०	स्वयम		२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2808	०७८/२/२१	लाल प्रसाद ढुंगेल	३	१०४७/६५७	वेदनिधि ढुंगेल	लिला माथ ढुंगेल		२ घ	५१९	२३५	स्वयम		२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2809	०७८/२/२१	मंगली माया तामाङ	३	१४३३६/६८४	यक्र बहादुर तामाङ	धन बहादुर गोले	कुशी तामाङ	२ घ	५४४	०-०-११	स्वयम		२०५५	पुर्जा लिन बाकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गार्ने

चक्र मगर

कटारी नगरपालिका

2810	०७८/२ /२९	पवित्रा सुवेदी	3	१४-०७-०३६/३४५	जान प्रसाद काफ्ले	द्रोण प्रसाद सुवेदी	केदार प्रसाद सुवेदी	२ घ	४०८, ४०९	१३४, ०-५-०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2811	०७८/२ /२९	पवित्रा कुमारी	3	५१३१	पुण्य प्रसाद पाण्डे	टक नाथ सुवेदी	द्रोण प्रसाद सुवेदी	२ घ	५१७	१८५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2812	०७८/२ /२९	बृधना दनुवार	3	२५८६/३७०४८	सर्जन गौरी दनुवार	नथुनी दनुवार	कुल कुमारी दनुवार	२ घ	३९९, ४००, ४४३	२०५०, २२३५, ४८	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2813	०७८/२ /२९	कुमारध्वज बस्नेत	3	२१८४८/७९३९	हर्क बहादुर बस्नेत	बल विर बस्नेत	सिता बस्नेत	२ घ	३६१	१९४०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2814	०७८/२ /२९	कर्ण कुमारी बस्नेत	3	१४०३/४०९३	मान बहादुर बस्नेत	रुतुवर्ण बस्नेत	हर्क बहादुर बस्नेत	२ घ	४५४, ४९३, ५१३	२४६५, ४६५, ३०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2815	०७८/२ /२९	पवित्रा धामी	3	१११६	सर्जन गौरी दनुवार	टेल धामी	अजबलाल धामी	२ घ	५३७, ४९३, ४३७	२८५, ९४५, ७५५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2816	०७८/२ /२९	बननु अधिकारी	3	२५८५/३७०४७	विल्दा अधिकारी		रुपा अधिकारी	२ घ	४१६	१८५५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2817	०७८/२ /२९	गर्भा सुस्तर	3	१६५१		छविवा सदा	तिलाई सदा	२ घ	५०७	१८५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2818	०७८/२ /२९	आसो अधिकारी धामी	3	१५६३	माइते अधिकारी	दैते दसैया धामी	शुरेश कुमार धामी	२ घ	४३०, ४९५, ५४१	४४२०, २९४५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2819	०७८/२ /२९	कल्याण पराजुली	3	75621	पेम प्रसाद तिम्सिना	धिरजलाल पराजुली	कृष्ण प्रसाद पराजुली	२ घ	५४३, ४०५	०-४-०, ०-५-३	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2820	०७८/२ /२९	सोबिता पहाडी	3	१४९०४५/४०८	मातृका प्रसाद जैसी	टक नाथ धमला	रमेश धमला	२ घ	५४३	०-०-१०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2821	०७८/२ /२९	राधा थारु दनुवार	3	१४९०३६/१२०६९७	लालबाबु थारु	दैते धामी	राजु धामी	२ घ	५१६, ४३८, ४९४	२५५, ८४५, ९४५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2822	०७८/२ /२९	जिवन कुमार पराजुली	3	२४२०/३०७२९	धिरजलाल पराजुली	मोति लाल पराजुली	सरस्वती पराजुली	२ घ	४५४, ३८५	२८०५, ७९०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2823	०७८/२ /२९	सरस्वती पराजुली	3	२४८०	अम्बेबर खतिवडा	धिरजलाल पराजुली	जिवन कुमार पराजुली	२ घ	४७७, ४४७	०-३-५, ५३०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

समसंके

लालबाला गान्धे
सहस्र संघ

कटारी नगरपालीका

२०७३/७४

2824	०७८/२ /२९	निर्मला बास्तीला	3	१४९३७/१०५९२	भिम प्रसाद पहाडी	हरीलाल बास्तीला	सोमदल बास्तीला		५४४, ३०२	०-१-०, ०-४-१७	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2825	०७८/२ /२९	मिता धमला	3	५७६४१/६१५२	जीवनार्थ पराजुली	विष्णु प्रसाद धमला	मान प्रसाद धमला		५४४	०-१-६	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2826	०७८/२ /२९	हरि प्रसाद पराजुली	3	८०२५/२४०९३	जस नारायण पराजुली	नन्द लाल पराजुली	दिल कुमारी बराल	२ घ	३६५, ५४३	२१६५, ०-०-७	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2827	०७८/२ /२९	पुन्य प्रसाद फुयाल	3	२०१००५/७८९	भक्ति विलास फुयाल	गंगाधर फुयाल		२ घ	४३५	०-३-०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2828	०७८/२ /२९	जमुना अधिकारी	3	१४७७/५४४	धर्म दनुवार	दैता धामी	पचुता धामी	२ घ	५१५	२७५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2829	०७८/२ /२९	पुष्पराज पराजुली	3	२४०६/३५७	बुधिलाल पराजुली	नन्द लाल पराजुली	मिता देबी पराजुली	२ घ	५४३	०-०-१३	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2830	०७८/२ /२९	तिलक पराजुली	3	३७४२८/२६१९	जय नारायण पराजुली	नन्दलाल पराजुली	उर्मिला पराजुली	२ घ	३६८ ३६७ ५४३	४५६५, ६८५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2831	०७८/२ /२९	लेखराज अधिकारी	3	११४४	माया माथ अधिकारी	वर्जलाल अधिकारी	पेसल कुमारी अधिकारी	२ घ	४२२, २३२	८५०, ०-७-०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2832	०७८/२ /२९	तैज नारायण थारु दनुवार	3	११३६९/५४८	मदन लाल दनुवार	सनिया दनुवार	दिनी वती दनुवार	२ ग, २ घ	(५०१, ५०८), ४४४	०-७-४, ०-६-२, ०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2833	०७८/२ /२९	रिता धामी	3	३०७		दैता धामी	सुर्य लाल धामी	२ घ	५३५, ४३१	३०५, ५५१५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2834	०७८/२ /२९	हेम ब. बरनेत	3	६६/०४१	राम बहादुर बरनेत	गुमान सिंह बरनेत	गुण देबी बरनेत	२ घ	५४३	०-२-१०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2835	०७८/२ /२९	प्रेम लाल धामी	3	२५८७/३७०७९	बन्धु धामी	दैता धामी	प्रेम लाल धामी	२ घ	५३८, ५४८, ४३९	३००, २४६०, ९४०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2836	०७८/२ /२९	सीता अधिकारी	3	११११	भुजे अधिकारी दनुवार	बन्धु धामी	सन्तोष धामी	२ घ	५७२	१५८५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2837	०७८/२ /२९	बिल्टा अधिकारी	3	१४८५	तिल्का अधिकारी		बिल्टा	२ घ	४१६	१८५५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2838	०७८/२ /२९	अनारवती अधिकारी	3	४४४	इन्द्र लाल अधिकारी	राखवरण अधिकारी	बुद्धि लाल अधिकारी	२ ग	३३९	०-६-३	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

२०७३/७४

गोपबन्धु यादव
रुक्मिणी

कटारी नगरपालिका

रुक्मिणी
बहादुर सामाजिक

2839	०७८/२ /२९	कृष्ण देवी चौलागाई पराजुली	३	१९३३	गंगा राम पराजुली	शिब लाल चौलागाई	२ ग	५६२	०-१-०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2840	०७८/२ /२९	कुमार प्र. धमला	३	१८३५०/५४५३	नरनाथ धमला	भास्कर धमला	२ ग	४७७	११३२.५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2841	०७८/२ /२९	विष्णु कुमार धमला	३	१५८४/१०७	नरनाथ धमला	कन्ति बास्तोला	२ ग	४७७	११३२.५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2842	०७८/२ /२९	तिलक ब. खत्री	३	५५३६	धनू बहादुर खत्री	जवान सिंह खत्री	२ ग	४२९, ५३६	४३५, १६५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2843	०७८/२ /२९	मुगमाया धमला	३	३६००/५११२	राम प्रसाद पहाडी	कृष्ण राम धमला	२ ग	५५५	०-२-१६	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2844	०७८/२ /२९	उज्जर बर्ति दनुवार	३	३०३/१३२४/४८४	शिव अधिकारी	दुखना अधिकारी	२ ग	४६४ ५२६, ५३७	३०६५, १२५०, ८५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2845	०७८/२ /२९	प्रदिप अधिकारी	३	१२३३/४८४	अधु अधिकारी	महन्धा अधिकारी	२ ग	४०९, ५७८, ५२५, ५३३	६१५, १२२५, १५५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2846	०७८/२ /२९	रामजी थापा	३	१३१०४२/५५३	खम्बा बहादुर थापा	फन्ता सिंह थापा	२ ग	४३९	०-१-०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2847	०७८/२ /२९	विमला देवी अधिकारी	३	१४१३८	मोतिखर तिम्सिना	गंगा प्रसाद अधिकारी	२ ग	४१७	४६०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2848	०७८/२ /२९	टंक ब. कार्की	३	९८२/४०५	सरूप सिंह कार्की	महाविर कार्की	२ ग	४३९	०-१-०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2849	०७८/२ /२९	शिव ब. के.सी.	३	२५२१/२६४३	जय बहादुर के.सी.	सम्सेर बहादुर खत्री	२ ग	५१७	०-४-०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2850	०७८/२ /२९	विनोद न्यौपाने	३	१६-१०९	पदम बहादुर न्यौपाने	मिन बहादुर न्यौपाने	३ ग	४३९	९४५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2851	०७८/२ /२९	बैजनाथ अधिकारी	३	१२९१	दुखन अधिकारी	सेतु अधिकारी	२ ग	३९४, ४६९, ४३३, ४७०	०-८-१९, ०-४-०,	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

लालबाबू यादव
सहस्र लेखक

कटारी नगरपालिका

दी. २०७२

2852	०७८/२ /२१	यशोदा कुमारी अधिकारी	3	४५९३/७२४७	छाबिराम अधिकारी	इच्छा राम धमला	गिरु प्रसाद धमला	२ ग	४७१, ५१२, ५५१	०-१०-०, ०-४-०,	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2853	०७८/२ /२१	बीबावती अधिकारी	3	१२९२	रूपलाल कुम्भर	दुखना अधिकारी	हरि लाल अधिकारी	२ ग	३९५, ४६९, ५१८, ५१९, ५२०	३०३०, २५४५, ५३	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2854	०७८/२ /२१	इन्द्र ब. के.सी.	3	०३१४०/४२	जय बहादुर के.सि	समसेर के.सि	मनमाया के.सि	२ ग		०-१०-०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2855	०७८/२ /२१	फूल कुमारी अधिकारी	3	१२९३	बुनी लाल दनुवार	चुवा अधिकारी	बैजनाथ अधिकारी	२ ग	४३३, ४७०, ५१५, ५२०, ५२४	६८५, १०४५, ५४६	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2856	०७८/२ /२१	पनलाल	3	६३२८/४८४/२	अहवा अधिकारी	महन्त अधिकारी	बालकुमारी	२ ग	४०८, ४८२, ४८९, ५३०, ५३८	६५०, ९८०, १२०५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2857	०७८/२ /२१	शान्तीमान भट्टराई	3	१४-०२-७४-०१४००	खम्ब बहादुर भट्टराई	कटक बहादुर भट्टराई	रोहित कुमार भट्टराई	२ ग	४१८	४००	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2858	०७८/२ /२१	सितादेवी शाह	3	८०२६९५५०	देब नारायण महतो सुडी	पुल्लिकत साह	जोगिन्द्र साह	२ ग	४३५	०-१-०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2859	०७८/२ /२१	सम्पत अधिकारी	3	१४१०३६/११४९१५	प्रेम लाल अधिकारी	रबिया अधिकारी	ललिता अधिकारी	२ ग	५४६, ५१३	०-२-१७, ४४५०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2860	०७८/२ /२१	चन्द्र प्रसाद धमला	3	२५७६/३३२२०	इच्छा राम धमला	रंग लाल धमला	मंजु कुमारी धमला	२ ग	४२०, ५२०	०-१-०, ०-१-०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2861	०७८/२ /२१	प्रेमलाल अधिकारी	3	११९९/४७१	रबिया अधिकारी	सेती अधिकारी	रेस्मा अधिकारी	२ ग	३९४, ४०२, ४०३	१२०५, ६११०, १३	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2862	०७८/२ /२१	फुलयाँरिया अधिकारी	3	६१००१	बुधिया लोथरी	सगम अधिकारी	बन्सु अधिकारी	२ ग	३८९	१२०२०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2863	०७८/२ /२१	मन्ती दनुवार	3	१३१९	रबिया	रामवरण दनुवार		२ ग	५४१, ५४२, ५४३	१५८०, १६४०, १५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

हैक भने

कटारी नगरपालीका

बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

2864	०७८/२ /२९	टकमाया पराजुली धमला	३	२११७/१८०९	विला नाथ पराजुली	इन्द्रप्रसन्न धमला	शान्ति लाल धमला	२ ग	५५३	७२०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2865	०७८/२ /२९	किशनलाल कुमार दनुवार	३	२३५६/१३०४	सतीना कुमार	बनुवा कुमार	सोमनी कुमार	२ ग	४८०, ३८७, ४१६	१९८५, १८२५, ४४	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2866	०७८/२ /२९	सोमनी कुमार	३	१३०५	पल्टु दनुवार	सतीना कुमार	किशुन लाल दनुवार	२ ग	४६८, ४७३, ५२३	१७४०, १९०, ३०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2867	०७८/२ /२९	रमादेवी कटुवाल	३	६३०५/४७	चन्द बहादुर दाहाल	बिर्छ बहादुर कटुवाल	बम बहादुर कटुवाल	२ ग	४४५, ४४६, ४१५, ४८३, ४३१	११६५, ५१५, ६८५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2868	०७८/२ /२९	पद्म कुमारी पहाडी	३	४०३११	शान्ति लाल धमला	नचपिराम पहाडी	बल राम पहाडी	२ ग	६६४	०-२-०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2869	०७८/२ /२९	धनलाल अधिकारी	३	४००३	अर्जु अधिकारी	महन्त अधिकारी	बसन्ती अधिकारी	२ ग	४५३, ४७९, ५२९, ५३२	५५५, ४४५, १३६०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2870	०७८/२ /२९	मेघनाथ अधिकारी	३	१२२८/४८३	रामवरण दनुवार	रबिया	श्यामवती अधिकारी	२ ग	४५२, ४६३, ५४४	१००५, ३३५, १६५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2871	०७८/२ /२९	गोपिया कुमार	३	१	ठिठर कुमार	चिवा कुमार	रुपावती कुमार दनुवार	२ ग	४८४, ५३९	३१०, २३२०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2872	०७८/२ /२९	रुपावती कुमार दनुवार	३	१३१६	सजन दनुवार	ठिठर कुमार	गोपिया कुमार	२ ग	४११, ४६७	६००, ३१७५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2873	०७८/२ /२९	पद्म ब. कटुवाल	३	१४९/२६१०	हर्क बहादुर कटुवाल	सिंहदल कटुवाल	धन माया कटुवाल	२ ग	४३४, ४३८, ४५१	४८०, १७३०, ७१५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2874	०७८/२ /२९	राजमती दनुवार	३	१३१४	काजीलाल दनुवार	धनिलाल दनुवार	रेशम लाल अधिकारी	२ ग	४३५	१६१२	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2875	०७८/२ /२९	श्रेषा कार्की	३	३५७१/१०११	गणेश बहादुर कार्की	नर बहादुर कार्की	चेत कुमारी कार्की	२ ग	३९४, ४२३	२८५०, ४०५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी
2876	०७८/२ /२९	मुईटी दनुवार	३	१३१३	काजीलाल दनुवार	रेशम लाल अधिकारी	रेशम लाल अधिकारी	२ ग	४०५, ५५५	७४४०, ९६५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गनै

चेक नुम्बर

कटारी नगरपालीका

लालबहादुर यादव
सहस्य सचिव

20-06-22
बल बहादुर सम्राट
अध्यक्ष

2877	०७८/२ /२१	विपलाल दनुवार	3	३४/१२२४८०	रेशम लाल अधिकारी	रेशम लाल अधिकारी	बाल कुमारी दनुवार	२ ग	३९२, ४५४	४३८०, ३१५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2878	०७८/२ /२१	उत्तमलाल अधिकारी	3	१३२८	ठिठरा अधिकारी	चिचा अधिकारी	लाखवती दनुवार	२ ग	५४०, ३८८	२६६०, ४१५५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2879	०७८/२ /२१	जमुना अधिकारी	3	८९४	रामदेब दनुवार	मनिलाल दनुवार	प्रताप अधिकारी	२ ग	५४६	०-४-०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2880	०७८/२ /२१	मोहितलाल दनुवार	3	१४-०७-०३६/६७	तिलवा	देता कुमर	आसा कुमर	२ ग	४१३, ४८१, ४८८, ५५०	५७०, ५४५, ७०५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2881	०७८/२ /२१	कैली अधिकारी	3	१४१०३६/१२५९४०	शोभालाल वीधरी	सियाराम अधिकारी	हनुस अधिकारी	२ ग	४०१, ४२४	५७७०, ४००	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2882	०७८/२ /२१	हरिलाल अधिकारी	3	१२९०	दुखन दनुवार	सोतिया दनुवार	बौवावती अधिकारी	२ ग	७२	०-१६-०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2883	०७८/२ /२१	पानवति अधिकारी	3	१२९७	भुखना अधिकारी	धनिलाल अधिकारी	रामदेव अधिकारी		३९०, ४३०	५७२५, ५१५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2884	०७८/२ /२१	परमेश्वर अधिकारी	3	३७०३४/२५७८	बुनिलाल अधिकारी		मधिया कुमारी दनुवार	२ ग	४३९, ४५९, ४७२, ४८६, ५४८, ५२२	३७७५, ३७०, २२५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2885	०७८/२ /२१	बन्सु अधिकारी	3	४००२	संगम अधिकारी	धनिलाल अधिकारी	कुलसोरिया अधिकारी	२ ग	४५४, ४६०	३६५, ३६५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2886	०७८/२ /२१	पशाल भट्टराई	3	२०३०४४/६३५	शान्तिमान भट्टराई	खम्ब बहादुर भट्टराई	सन्तोषी भट्टराई	२ ग	४१८	३७५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2887	०७८/२ /२१	जीवनलाल अधिकारी	3	५२९३३/३५९९	राम देब दनुवार	पछरिया अधिकारी	अमिका वैद्य अधिकारी	२ ग	५४६	०-४-०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2888	०७८/२ /२१	बुधनी कुमर	3	१३०३	मन्दु कुमर	बन्सु कुमर	सतौना कुमर	२ ग	५४९, ४७४, ४७५, ४७६, ४८७, ५२४	४०४०, १२६५, १०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2889	०७८/२ /२१	परम व. खत्री	3	१५२९/१३३५	चन्द्र बहादुर खत्री	कुमान सिंह खत्री	कृष्ण कुमारी खत्री	२ ग	४१९, ४४२, ४४९	४२५, ६८५, १५०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेकु राना

कटारी नगरपालीका

2890	०७८/२ /२९	सुयं व. भट्टराई	३	३३८/७९३	खम्ब बहादुर भट्टराई	कटक बहादुर भट्टराई	जान कुमार	२ ग	४६४	०-५-०, ०-०-५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	राम बहादुर सामाजिक
2891	०७८/२ /२९	रामदेव दनुवार	३	९३९९	पछरिया दनुवार		राजु दनुवार	२ ग	३९३, ३९८, ४५६, ४६९	२४००, ७००, ६६५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2892	०७८/२ /२९	राम व. खत्री	३	९४९६	चन्द्र बहादुर खत्री	जमान सिंह खत्री	उमा खत्री	२ ग	४२३, ४४७, ४२९	३८५, ४६५, ४४५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2893	०७८/२ /२९	लाखवती दनुवार	३	९३२९	ईनरलाल दनुवार	ठिलरा अधिकारी	उत्तमलाल कुमार दनुवार	२ ग	३९६, ४३२, ५९९	३०९०, ९९७५, ९५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2894	०७८/२ /२९	टिकाराम काकी	३	४५९२	खड्ग बहादुर काकी	कुन्ता काकी		२ ग	४२८, ४४५, ४५०	४४९५, ८३५, ९८५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2895	०७८/२ /२९	काशीनाथ दनुवार	३	३९८/३/३४७८	रामवरण दनुवार	रबिया	पानवाती दनुवार	२ ग	५४५, ४७४, ४०६	९६३०, ३३४०, ६०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2896	०७८/२ /२९	नगेंद्र कुमार काकी	३	९९७/९४२०	सन्त बहादुर काकी	भुवन सिंह काकी	गिता काकी	२ ग	२२५	३७५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2897	०७८/२ /२९	श्याम व. मगर	३	९४-०२-७३-००५३९	कण बहादुर मगर	विरचन थापा मगर	वती कुमार मगर	२ ग	४५५	०, ००, ३०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2898	०७८/२ /२९	कजवीर मगर	३	२५७९	विरचन थापा मगर		अम्बिका थापा मगर	२ ग	४५७	२२२	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2899	०७८/२ /२९	मान व. खत्री	३	९५४६/९६४३	चन्द्र बहादुर खत्री	जमान सिंह खत्री	पदम कुमारी खत्री	२ ग	४०७, ४९०, ४२७	७६०, ५०५, ४९५	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2900	०७८/२ /२९	पृथ्वी व. पोखरेल	३	७७८६/९५४६ उदयपुर २०४०/०३/०३	नर बहादुर पोखरेल	भगीरथ पोखरेल		कटारी ७ ग	२९५	०-९५-०	स्वयम्	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	पृथ्वी बहादुर पोखरेल
2901	०७८/२ /२९	लाल व. बिष्ट	३	२७५४/९९४५	दधीराम बिष्ट	प्रेम बहादुर बिष्ट	कमला देवी बिष्ट	कटारी २क	३२८, ३२९	०-६-९० ०-३-०	छिमेकी	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2902	०७८/२ /२९	विनोद कुमार काकी	३	२५	सम्भर बहादुर काकी	रण बहादुर काकी	सरिता कुमारी काकी	कटारी २क	२८७	०-३-१२	छिमेकी	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	
2903	०७८/२ /२९	दिपक अधिकारी	३	४९९७/२२६९९	यज प्रसाद अधिकारी	प्रतिमन अधिकारी	जानुका अधिकारी	कटारी २क	५४७, ५४८	०-१०-०	छिमेकी	२०५५	पुर्जा लिन बाकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु राने

चक

कटारी नगरपालिका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

2904	०७८/२९	हिमाल अधिकारी	3	१३१०४४/११०	यज प्रसाद अधिकारी	प्रतिमन अधिकारी		कटारी २क	५४४, ५४८	०-१८-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	बहादुर तामाङ
2905	०७८/२९	गीता कार्की	3	६२८५९	कटक बहादुर राउत	रण बहादुर कार्की	टिकाराज कार्की	कटारी ४ग	२१०	०-१३-१४	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2906	०७८/२९	पुर्ण जोशी	3	२६१	यज नारायण जोशी	तेज नारायण जोशी	धनमाया जोशी	कटारी २क	५४९	०-३-१२	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2907	०७८/२९	मुल्लु अधिकारी	3	१४३८/१९९२३	पचुवा अधिकारी	पचुव अधिकारी		कटारी २क	२४९, २८१, २८०	०-२-२, ०-३-४, ०-२-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2908	०७८/२९	राजेन्द्र राउत	3	२४९८/६८३४	दल बहादुर राउत	ललित बहादुर राउत	सिमा राउत	कटारी २क	५५५	०-३-१३	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2909	०७८/२९	राम बरण धामी दनुवार	3	३५४५/३९०२	दुखि लाल धामी	पचुवा धामी		कटारी २क	२४२	०-१२-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2910	०७८/२९	हेम कुमार धामी	3	१४१०५५	वृक्ष लाल धामी	अवध लाल धामी		कटारी २क	२५९	०-७-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2911	०७८/२९	सरोज कुमार धामी	3	१४१०३६/१२५९३	वृक्ष लाल धामी	अवध लाल धामी		कटारी २क	४९, २२८, २१९	०-१-०, ०-१-१०, ०-४-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2912	०७८/२९	कुमारी थारु	3	१२३८/४४१	महन्थ थारु	वृक्ष लाल धामी		कटारी २क	२३०, २०१, २०२, २१८, ५४४	०-५-०, ०-२-०, ०-४-०, ०-२-०, ०-९-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2913	०७८/२९	बच्चु दाहाल	3	३०८३/४६०२१	गंगा बहादुर खड्का	रविलाल दाहाल	उत्तम प्रसाद दाहाल	कटारी ४ग	१९६	१४००	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2914	०७८/२९	उत्तम प्रसाद दाहाल	3	८०४९	रविलाल दाहाल	हरिलाल दाहाल	बच्चु दाहाल	कटारी ४ग		१-४-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2915	०७८/२९	देवी पोखरेल	3	५०६५/८१/१६९५	लेख बहादुर कार्की	मान बहादुर पोखरेल	डम्बर बहादुर पोखरेल	कटारी ४ग	२०६, ३१६	०-८-०, ०-१०-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2916	०७८/२९	हुकुमलाल धामी	3	१०६६ उदयपुर २०६२-०१-१४	वृक्ष लाल धामी	अवध लाल धामी	धनमन्ती कुवर	कटारी २क	१३३	०-६-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

चक्र मर्ते
मुद्राक्षक

कटारी नगरपालिका

नासिवाब यादव
सदस्य

मल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

2917	०७८/२ /२१	सुकदेव धामी	३	१६९६०/१४५३	अवध लाल धामी	सर्तोला धामी		कटारी २ क	५५०, २०३, ५४६, २३१, २३४, २०४	०-४-०, ०-३-०, ०-१२-०, ०-१२- ०, ०-११-०, ०-९- ०	छिमेकी		पूजा लिन बाँकी	२०५५
2918	०७८/२ /२१	सुविता देवी अधिकारी	३	२१४६/५४८७	शिव प्रसाद लामिछाने	पदमलाल अधिकारी	गंगा प्रसाद अधिकारी	कटारी २४	५५२	४०५५	छिमेकी		पूजा लिन बाँकी	२०५५
2919	०७८/२ /२१	च्यावन प्रसाद पौडेल	३	१५६१/३१०८	जीवनाथ पौडेल			कटारी २६	३३१, २००, ५००, २१४	१४०, ५५६५, ७७०.३८, ३८४०	छिमेकी		पूजा लिन बाँकी	२०५५
2920	०७८/२ /२१	रत्न कुमारी कटेल	३	२२४०	हर्क बहादुर खड्का	जित बहादुर राई	झपक बहादुर कटेल	कटारी २६	३२७	०-४-१५	छिमेकी		पूजा लिन बाँकी	२०५५
2921	०७८/२ /२१	जुनुमलाल धामी	३	१४५०	अवदलाल धामी	सताउन धामी	सोमनी धामी	कटारी २६	२०५, २०६, २३०, २००	०-६-०, ०-३-०, ०-५-०, ०-४-०	छिमेकी		पूजा लिन बाँकी	२०५५
2922	०७८/२ /२१	साकि अधिकारी दनुवार	३	३५८३	हिरालाल अ धिकारी दनुवार	नन्दलाल अ धिकारी दनुवार	तरवति अधिकारी दनुवार	कटारी २६	२८६, २९२, २९४	२६४५, २७०५, १८४०, ७६०	छिमेकी		पूजा लिन बाँकी	२०५५
2923	०७८/२ /२१	शोभा कुमारी कटुवाल	३	४०६०४/२७८४	पहल बहादुर कटुवाल	नारायण बहादुर कटुवाल	कृष्ण बहादुर खड्का	कटारी २६	२५९, २७८, २६७, २६८, २६४	०-१-१०, ०-१-०, ०-१-३, ०-२-०, ०-२-०	छिमेकी		पूजा लिन बाँकी	२०५५
2924	०७८/२ /२१	धिर ब खड्का	३	१५६८/३१७६	राम बहादुर खड्का	डम्बर बहादुर खड्का	बुद्ध कुमारी खड्का	कटारी २६	२९६	०-१२-१३	छिमेकी		पूजा लिन बाँकी	२०५५
2925	०७८/२ /२१	सरस्वती खड्का	३	३८६	मिम प्रसाद पिमिरे	वम बहादुर खड्का	धुव बहादुर खड्का	कटारी ४५ कटारी २६	थाहा नभएको २४०, २४१, ३००	०-१-१७, ०-१- १७, ०-५-३, ०-३- ०	छिमेकी		पूजा लिन बाँकी	२०५५
2926	०७८/२ /२१	सलिला सुनुवार	३	१६६७/०३७	मिम बहादुर काकी	मान बहादुर सुनुवार	पाण्डव राज सुनुवार	कटारी २६	२९३	०-२-१८	छिमेकी		पूजा लिन बाँकी	२०५५

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

चेक गर्ने

सुरक्षक

कटारी नगरपालीका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

प्र. बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

2927	०७८/२/२९	अम्बिका कार्की	3	२११००४/२०३८०	लाल बहादुर खड्का	अर्ज बहादुर कार्की	शिव बहादुर कार्की	कटारी २क, कटारी ४ग	२०३, २०४, २०५, २०९, २०२	०-२-०, ०-१-०, ०-१-०, ०-०-११, ०-१-५	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2928	०७८/२/२९	जमुना खड्का	3	१५६२/३१२४	नर धोज कार्की	प्रेम बहादुर खड्का	लाल बहादुर खड्का	कटारी २क	२६४, २६०	०-३-१५, ०-०-११	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2929	०७८/२/२९	लाल व. खड्का	3	१५६३/३१०३	प्रेम बहादुर खड्का	इम्बर बहादुर खड्का	जमुना खड्का	कटारी ४ग	शाहा नम्रएको	०-८-०	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2930	०७८/२/२९	टिकाराज राई	3	४०३४/२६१६	पुत्र मान राई	मैटराज राई	इन्दिरा राई	कटारी ४ग	२१२	२९३०	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2931	०७८/२/२९	विसन अधिकारी	3	१४४१/२३८३	दशैया अधिकारी	नन्दलाल अधिकारी		कटारी २क	२३७, २३९, २४३, २८९	१०५, १२१५, २८७, ५६५	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2932	०७८/२/२९	कम्प्ली दनुवार	3	१४९२/३३३२	धैमा थारु	हिरालाल दनुवार	दोमा अधिकारी	कटारी २क	२९१, २६९, २३७, २४०, २३९, २४२	०-१०-०, ०-३-०, ०-३-०, ०-४-०, ०-२-०, ०-२-०	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2933	०७८/२/२९	कोमल कुमारी बराल	3	३७६/८६८८	विल्मद्र दाहाल	हरि प्रसाद बराल	गुणराज बराल	कटारी २क	३१४, ३१८	०-३-११, ०-३-०	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2934	०७८/२/२९	राम किसान अधिकारी	3	१४३८/२३८२	दशैया अधिकारी		वर्तनिया अधिकारी	कटारी २क	२८४	०-५-०	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2935	०७८/२/२९	बेद व. तामाङ, खिलराज तामाङ	3	६५३९४, ७०५९२	धन काजी तामाङ, प्रेम बहादुर तामाङ, गंगा बहादुर तामाङ	फौद सिंह तामाङ, गंगा बहादुर तामाङ	यमुना तामाङ, विमला तामाङ, केशमायाकुटुवाल	कटारी १क	१३३९	१४५५	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2936	०७८/२/२९	केशव व. कुटुवाल	3	२५८५/३३३८७	भिम बहादुर कुटुवाल	चन्द्र बहादुर कुटुवाल		कटारी २क	२१३, २२२, २२३, २२६	०-२-१३	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	अंश बण्डा
2937	०७८/२/२९	तेज व. कुटुवाल	3	३२९३/४९६४४	भिम बहादुर कुटुवाल	चन्द्र बहादुर कुटुवाल	अम्बिका कुटुवाल	कटारी २क	२१३, २२२, २२३, २२६	०-२-१३	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	अंश बण्डा

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

चक्र गर्ने
०२/०५/२०७८

कटारी नगरपालिका

2938	०७८/२ /२१	चन्द्र व कटुवाल	३	१०८३	भिम बहादुर कटुवाल	चन्द्र बहादुर कटुवाल	कटारी २क	२१३, २२२, २२३, २२६	०-२-१३	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	अंश बण्डा
2939	०७८/२ /२१	प्रभुराम धामी	३	५३/१३३१/५३७	सुकुदेव धामी	अवदलाल धामी	कटारी २क	२३२, २००	०-५-०, ०-४-०	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2940	०७८/२ /२१	देवी कुमारी दाहाल	३	१६१४/३१५६	कृष्ण विनोद ओझा	विल भद्र दाहाल	कटारी ७ग	शाहा नभएको	१-०-०	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2941	०७८/२ /२१	ईश्वरी कार्की	३	६७९/४९६५०	जित बहादुर कडेल	चन्द्र बहादुर कार्की	कटारी २क	३१७	०-६-०	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2942	०७८/२ /२१	मोहन ब. थापा	३	२७२१४/८१८४	नर बहादुर थापा		कटारी २घ	२५७, २५०	०-५-५, ०-६-५	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2943	०७८/२ /२१	भूपाल वस्नेत	३	१२१०७३/२३३	अर्जुन बहादुर बस्नेत		कटारी २घ	४९५	०-७-७	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2944	०७८/२ /२१	कौशिला अधिकारी	३	१४१०३७/९६९६२	शैलिलाल अधिकारी	धनराज अधिकारी	कटारी २ग	५५४	२२५	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2945	०७८/२ /२१	दाम कुमारी पहाडी	३	८५/६०७९	कृष्णलाल पहाडी	धुवलाल अधिकारी	कटारी २क	२०८	०-२-१०	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2946	०७८/२ /२१	महेन्द्र धामी	३	१४-०७-०३६/२८	शक्ति कुमार धामी	छवि लाल धामी	कटारी २क	२१६	१८१०	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2947	०७८/२ /२१	विदेश अधिकारी	३	६२८७/३२८/२०२६	भुल्लु अधिकारी	पचु अधिकारी	कटारी २क	२४४, २६४	०-२-०, ०-८-०	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2948	०७८/२ /२१	विष्णु प्रसाद पौडेल	३	१३१००५८	मणिराज पौडेल	भवानी शङ्कर पौडेल	कटारी २क	२८३	०-५-०	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2949	०७८/२ /२१	धुवन्लाल अधिकारी	३	३७४१/३२८	पुष्प लाल अधिकारी	रंगलाल अधिकारी	कटारी २क	२६६	०-२-०	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2950	०७८/२ /२१	शेर ब. भट्टराई	३	३५७८/५२६६६	टेक बहादुर भट्टराई	खड्ग बहादुर भट्टराई	कटारी २क	३०१, ३०२, २५३, २ ५४, २५०	१६११, ०-५-०, ०-३-२	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

चेक गर्ने

२०७१/०८/२३
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

कटारी नगरपालीका

2951	०७८/२ /२९	प्रकाश अधिकारी	३	१४-०७-०३६/४९	सगम लाल अधिकारी	राधिका अधिकारी	कटारी रक	३०५, ३७६, २३५	०-४-०, ०-८-०, ०-८-	छिमेकी	२०५५	पूर्वा लिन बाँकी	
2952	०७८/२ /२९	राधा भट्टराई	३	१४-०७-०३७/४८	चन्द्र बहादुर थापा	टेक बहादुर भट्टराई	कटारी रक	२३१, २३३	०-३-४, ०-२-१२	छिमेकी	२०५५	पूर्वा लिन बाँकी	
2953	०७८/२ /२९	सीता कुमारी अधिकारी	३	९२६	गजाधर लुङ्गेल	कर्नाखर अधिकारी	कटारी रक	२०९	१३००	छिमेकी	२०५५	पूर्वा लिन बाँकी	
2954	०७८/२ /२९	भक्ति वनुवार	३	२२५१/१४५७	बखतलाल दनुवार	छवि लाल धामी	कटारी रक	२१४, २२०, ३३६, २१५	४८५, १०२५, २५०, ०-६-०	छिमेकी	२०५५	पूर्वा लिन बाँकी	
2955	०७८/२ /२९	भक्तनाथ अधिकारी	३	१४१०३७/१०९८२१	धुर्वलाल अधिकारी	पुष्पलाल अधिकारी	कटारी रक	२५५	०-३-८	छिमेकी	२०५५	पूर्वा लिन बाँकी	
2956	०७८/२ /२९	निल कुमार अधिकारी	३	४१३२१/२८३२	धुर्वलाल अधिकारी	मिला कुमारी पहाडी अधिकारी	कटारी रक	२२१	३४०	छिमेकी	२०५५	पूर्वा लिन बाँकी	
2957	०७८/२ /२९	अमृत माया पहाडी	३	३५९०/५१०५	नन्द लाल अधिकारी	राम प्रसाद पहाडी	कटारी रक	५५१	०१/१०/२००६	छिमेकी	२०५५	पूर्वा लिन बाँकी	
2958	०७८/२ /२९	धुर्वलाल अधिकारी	३	३७४१/३२८	पुष्प लाल अधिकारी	रंग लाल अधिकारी	कटारी रक	२५६	०-४-०	छिमेकी	२०५५	पूर्वा लिन बाँकी	
2959	०७८/२ /२९	युवराज अधिकारी	३	३०५१/४४९०३	कर्नाखर अधिकारी	शिरपति अधिकारी	कटारी रक	२३६, ३१३	२८९०, १६४५	छिमेकी	२०५५	पूर्वा लिन बाँकी	
2960	०७८/२ /२९	अर्जुन कुमार थापा	३	५७५१९	झगर बहादुर थापा	चन्द्र बहादुर थापा	कटारी रक	२२८, २२७	०-१-३, ०-२-८	छिमेकी	२०५५	पूर्वा लिन बाँकी	
2961	०७८/२ /२९	मगर व थापा	३	२६०१/४६६६	चन्द्र बहादुर थापा	रण बहादुर थापा	कटारी रक	२८७, २८६	०-३-६, ०-६-१४	छिमेकी	२०५५	पूर्वा लिन बाँकी	
2962	०७८/२ /२९	रमेश कुमार अधिकारी	३	५८९१४	दिलनाथ अधिकारी	पुष्प लाल अधिकारी	कटारी रक	२४६, २४७	०-२-०, ०-२-०	छिमेकी	२०५५	पूर्वा लिन बाँकी	
2963	०७८/२ /२९	दिलनाथ अधिकारी	३	५२०/१२१५	पुष्प लाल अधिकारी	रंगलाल अधिकारी	कटारी रक	२५१, २५२, २४८	०-१४-०, ०-१-४	छिमेकी	२०५५	पूर्वा लिन बाँकी	
2964	०७८/२ /२९	देवु बस्नेत अधिकारी	३	१४२०३६/५६६०	खेती राज बस्नेत	भद्र बहादुर अधिकारी	कटारी रक	२८८, १३३	०-२-६, ०-२-६	छिमेकी	२०५५	पूर्वा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु राँने

वेक राँने

कटारी नगरपालीका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

2965	०७८/२ /२१	रत्न व. सुनुवार	३	१६५/१६११	मान बहादुर सुनुवार	शेर बहादुर सुनुवार	मिठु कार्की सुनुवार	कटारी २क	३०४, ३०५, ३०६	०-२-३, ०-२-५, ०-१-९	छिमेकी		२०५५	पूर्जा लिन बाँकी	
2966	०७८/२ /२१	राम प्रसाद अधिकारी	३	१२१४/३४०९	पुष्प लाल अधिकारी	रंग लाल अधिकारी	जानुका अधिकारी	कटारी २क	२८२	०-५-०	छिमेकी		२०५५	पूर्जा लिन बाँकी	
2967	०७८/२ /२१	बेद कुमारी अधिकारी	३	४८१	टेक बहादुर कटुवाल	भद्र बहादुर अधिकारी	राजन अधिकारी	कटारी २क	२०४, २४८, २९०	०-५-०, ०-६-०, ०-४-१४	छिमेकी		२०५५	पूर्जा लिन बाँकी	
2968	०७८/२ /२१	नोबे कार्की	३	३०३६/५१६९	नर बहादुर कार्की		भुवन कुमारी खड्का	कटारी २क	५५४	०-०-८, ५	छिमेकी		२०५५	पूर्जा लिन बाँकी	
2969	०७८/२ /२१	ममता बोहोरा	३	५८०४९	जंग बहादुर सुनुवार	कमारे बोहोरा	तुल बहादुर बोहोरा	कटारी २क	३०८	०-४-१८, ५	छिमेकी		२०५५	पूर्जा लिन बाँकी	
2970	०७८/२ /२१	पदम प्रसाद वराल	३	२२६८/५५६६	छविलाल वराल	विष्णु प्रसाद वराल	नर माया वराल	२ग	४९७	०-१३-०	स्वयम्	पदम बहादुर वराल	२०५५	पूर्जा लिन बाँकी	
2971	०७८/२ /२१	श्याम वराल	३	२६९२१	छविलाल वराल	विष्णु प्रसाद वराल	दिल कुमारी वराल	२घ	५४३	०-०-१०	स्वयम्	श्याम वराल	२०५५	पूर्जा लिन बाँकी	
2972	०७८/२ /२१	दिपक वराल	३	४०९/१४५४३	छविलाल वराल	विष्णु प्रसाद वराल	कमला वराल	२घ	४७६	३०५	स्वयम्	दिपक वराल	२०५५	पूर्जा लिन बाँकी	
2973	०७८/२ /२१	विष्णु कुमारी तामाङ	३	३२६ उदयपुर २०४८/६/१०	अडिमान राई	हर्क ब. तामाङ	मन ब. तामाङ	२घ	३६४, ४४०,	०६२५०, ०३१२०, ००३९५, ०२०२६				पूर्जा लिन बाँकी	
2974	०७८/२ /२१	रण ब. थापा मगर	३	८७७	पदम बहादुर		जाल माया थापा मगर	२घ	५४४	०-०-५	स्वयम्	रण बहादुर थापा मगर	२०५५	पूर्जा लिन बाँकी	
2975	०७८/२ /२१	मंगल ब. थापा मगर	३	२८३७	लाल बहादुर थापा मगर	चन्द्र बहादुर राना मगर	हिरा आले मगर	२घ	५४४	०-०-५	स्वयम्	मंगल बहादुर थापा मगर	२०५५	पूर्जा लिन बाँकी	
2976	०७८/२ /२१	इन्द्र ब. अधिकारी	३	२	विष्णु प्रसाद अधिकारी	पशुपति अधिकारी	ओम कुमारी अधिकारी	२घ	३७४	०-३-०३	स्वयम्	इन्द्र बहादुर अधिकारी	२०५५	पूर्जा लिन बाँकी	
2977	०७८/२ /२१	देव कुमारी लुइटेल	३	५३५५	भक्ति विलास फयल	तारा नाथ लुइटेल	बलराम लुइटेल	२क	५५३	०-३-११	स्वयम्	देव कुमारी लुइटेल	२०५५	पूर्जा लिन बाँकी	
2978	०७८/२ /२१	गोमा अधिकारी	३	१०३६	यज प्रसाद अधिकारी	प्रतिमन अधिकारी		२घ	४३३, ४२१	०-०-१५ ०-२-१०	स्वयम्	गोमा अधिकारी	२०५५	पूर्जा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

लालबाबु यादव
सदस्य

२०७३/१७३

2979	०७८/२९	तुलसीराम पहाडी	३	४०/३६८८०	रयाम लाल पहाडी	पदम लाल तिम्सिना	तुलासा देवी पहाडी	२घ	५२१	०.०१४०	स्वयम्	तुलसी राम पहाडी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	अध्यक्ष
2980	०७८/२९	महेश्वर बास्तोला	३	६०	दाताराम बास्तोला	शिवलाल बास्तोला	कमलमाया बास्तोला	कटारी ३	४६९	०-२-१२	स्वयम्	महेश्वर बास्तोला	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2981	०७८/२९	सावित्रा देवी तिम्सिना	३	३४	हिरालाल	पुष्पलाल तिम्सिना	पीता नाथ तिम्सिना	२घ	२१२,४७५	०.०६५५ ०.०६०५	छिमेकी	बती अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2982	०७८/२९	लाल प्रसाद सुवेदी	३	२१५१२१७९३१	टंक नाथ सुवेदी	रत्नहरी सुवेदी	नर माया सुवेदी	२घ	४८०,३७५	०-१-८ ०.५९५५	छिमेकी	मकित नाथ गौतम	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2983	०७८/२९	मतिमाया दर्जी	३	२१२/६६	दल बहादुर	बलविर	मैना कुमार	२घ	४९८	०.०५३५	स्वयम्	मतिमाया दर्जी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2984	०७८/२९	बक ब. तामाङ	३	४३३८/१९२०३	मान बहादुर तामाङ	जित बहादुर तामाङ	मान माया तामाङ	२घ	४१४,५०६	०००९,००३९५	स्वयम्	चक्र बहादुर तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2985	०७८/२९	छलि अधिकारी दनुवार	३	१२९१/५६०	कमिया अधिकारी	सजुग गौतम दनुवार	विद लाल दनुवार	२ग	४९१,५५६	०.५२५,०.१०७५	स्वयम्	छलि अधिकारी दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2986	०७८/२९	सन्तोष तामाङ	३	५०८५७/३४०३	हिरालाल तामाङ	पदम बहादुर तामाङ		२घ	४१५,४१३	०४१५,००१०५	छिमेकी	अगन सदर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2987	०७८/२९	मिन प्रसाद सुवेदी	३	८२०४	पोत प्रसाद सुवेदी	टिका प्रसाद सुवेदी	पुण्यवति बस्नेत	२ग	५०४	०.१०५५	स्वयम्	मिन प्रसाद सुवेदी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2988	०७८/२९	भलुवा सदा	३	३७०८०	तिलाई मुसहर	छविलाल मुसहर		२घ	३८८,४९४	०१२१०,००१८५ ०.१५६०, ०.१४८०	स्वयम्	भलुवा सदा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2989	०७८/२९	गम्भीर ब. खड्का	३	११६८९	जित बहादुर	इच्छा बहादुर	गोमा खड्का	२घ	३८६,३८७	०.०५६५	छिमेकी	नाथव प्रसाद छिमेरी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2990	०७८/२९	मान ब. तामाङ	३	२४७२	हर्क बहादुर तामाङ	चामे तामाङ		२घ	५४३	०-०-१०	स्वयम्	मान बहादुर तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2991	०७८/२९	सुशिला सुवेदी	३	२८८५	भुपनाथ पराजुली	टंक नाथ सुवेदी	ओम प्रसाद सुवेदी	२घ	४६४	०.१०५५	छिमेकी	अधनु मुसहर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2992	०७८/२९	सममाया खड्का	३	४३१३	कर्ण बहादुर खड्का	दिप बहादुर थापा	गिरी मान थापा	२घ	५२८,५३२	०००७५,००.११५	छिमेकी	मैना कुमारी बस्नेत	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2993	०७८/२९	ओम प्रसाद सुवेदी	३	२५७५	टंक नाथ सुवेदी	रत्नहरी सुवेदी	सुशिला सुवेदी	२घ	४०७	०.०७९०	स्वयम्	ओम प्रसाद सुवेदी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

जिके गर्ने

कटारी नगरपालिका

सुबोधन यादव
सदस्य सचिव

रु. ६१२१
नर बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

2994	०७८/२ /२१	रुद्र प्रसाद बास्तीला	3	५२४/९९	हरि लाल बास्तीला	छबि लाल बास्तीला	पवित्रा बास्तीला	रघु	५२४	०-०-७	छिमेकी	पुष्प राज पराजुली	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2995	०७८/२ /२१	हरि प्रसाद सुवेदी	3	४२०/३६३५	देवी प्रसाद सुवेदी	रत्न हरी सुवेदी	बिष्णु कुमारी सुवेदी	रघु	३८९	०.१९९	छिमेकी	भिम प्रसाद सुवेदी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2996	०७८/२ /२१	बुधालाल मुसहर	3	१५१३/५९९	तिलाई मुसहर	छवि	पानुसदा मुसहर	रघु	४९५	०.०१९५	स्वयम्	बुद्धी लाल मुसहर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2997	०७८/२ /२१	तारादेवी सुवेदी हुंगाना	3	१०३६/१२१०९७	भोज राज हुंगाना	टंक नाथ सुवेदी	गणेश प्रसाद सुवेदी	रघु	४८४	००.८७५ ०.३१४५, ०.१-५		ओम प्रसाद सुवेदी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2998	०७८/२ /२१	शिव कुमारी विश्वकर्मा	3	२२४७/५५	रमेश राम वि.क.	राम लाल वि.क.	नर बहादुर वि.क.	रघु	३९६	०-१२-०, ०-२-०	स्वयम्	सिव कुमारी वि.क.	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
2999	०७८/२ /२१	मोहन कुमार खड्का	3	१६०	सिंह बहादुर खड्का	चन्द्र बहादुर खड्का	हर्क कुमारी खड्का	रघु	३९१	०.१८४० ०.२००५			२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3000	०७८/२ /२१	हर्क कुमारी खड्का	3	६०९३/२८८/०४८	रत्न बहादुर अधिकारी	चन्द्र बहादुर सिंह बहादुर	मोहन कुमार खड्का	रघु	४४१	०.१२६२ ०.०५८५			२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3001	०७८/२ /२१	सरस्वती काफ्ले	3	१४३०३६/९६८	टंक प्रसाद वराल	खडा नन्द काफ्ले	गोपाल प्रसाद काफ्ले	रघु	४८४	०-०५, ०-०-२ ०.०१८०			२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3002	०७८/२ /२१	हरिलाल नवा मुसहर	3	१५१४/५९९	तिलाई मुसहर	छवि	भागमनिया सदा मुसहर	रघु	३८९	०.१५१० ०.०१५०			२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3003	०७८/२ /२१	हरि ब. बस्नेत	3	२३३१	नैन सिंह बस्नेत	जहान सिंह बस्नेत	नैना कुमारी बस्नेत	रघु	३९४	०-३-०, ०-१-१० ०-०-१०, ०-०-० १२, ०-०-२			२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3004	०७८/२ /२१	नैना कुमारी बस्नेत	3	३७५४१/३९५४१	राम बहादुर काफ्ले	नैन सिंह बस्नेत	हरी बहादुर बस्नेत	रघु	४०३	०-५-०, ०-२-१० ०-२-१०, ०-०-० १०, ०-१-१०			२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3005	०७८/२ /२१	खड्का कुमारी फुयल	3	५८५७८	देवी प्रसाद खतिवडा	भक्ति विलास फुयल	पुण्य प्रसाद फुयल	कटारी रघु	३७९	४३२	२६७०, ०-५-०	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3006	०७८/२ /२१	सुखिलाल मुसहर	3	४०१०/३५२५	वेचु मुसहर		सुखीलाल मुसहर	कटारी रघु	३९२	५०३, ५०४	१४०५, १८५, ३३५	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालिका

सदस्य यादव
सदस्य सचिव

२०७१ ई २२
कल यहाँ ३० माघ

3007	०७८/२ /२९	कटक ब. थापा	३	१४२६	लाल बहादुर थापा	जवर सिंह थापा	बाल कुमारी थापा	कटारी रघ	४२६	४४५	छिमेकी		२०५५	पूर्वा लिन बाँकी
3008	०७८/२ /२९	मितामाया अधिकारी	३	३०५३/४८५३	टिका बहादुर अधिकारी		नैन बहादुर खड्का	कटारी रघ	४०६	३७४५	छिमेकी		२०५५	पूर्वा लिन बाँकी
3009	०७८/२ /२९	चन्नीलाल मुसहर	३	१४-०७-०३६/११७	देता मुसहर		चैती मुसहर	कटारी रघ	४२५	९१५	छिमेकी		२०५५	पूर्वा लिन बाँकी
3010	०७८/२ /२९	सुकु ब. तामाङ	३	४१२२०/२२८७	विर बहादुर तामाङ	रत्न बहादुर तामाङ	नारी माया तामाङ	कटारी रघ	४५९, ४६२	१७१५, २१३५	छिमेकी		२०५५	पूर्वा लिन बाँकी
3011	०७८/२ /२९	सोदा खातुन	३	५३७१/२५९४	इशु महम्मद	उमराव धुनिया	लटु धुनिया	कटारी रघ	४२२, ४३३	०-०-१०, ०-५-५	छिमेकी		२०५५	पूर्वा लिन बाँकी
3012	०७८/२ /२९	सिताराम विश्वकर्मा	३	२४२१/१२११	भिम बहादुर विश्वकर्मा		पदम कुमारी विश्वकर्मा	कटारी रघ	४२३	०-०-१४	छिमेकी		२०५५	पूर्वा लिन बाँकी
3013	०७८/२ /२९	कारीचन दनुवार	३	१४२५५/१३९८/५६२	सुकु दनुवार	टिका दनुवार	आभो कुमर	कटारी रघ	३५९	१९८०	छिमेकी		२०५५	पूर्वा लिन बाँकी
3014	०७८/२ /२९	पुष्कर गौतम	३	३९११/९५७९	विष्णु प्रसाद गौतम	धिरनाथ गौतम	सर्मिला गौतम	कटारी रघ	५४३	०-१-०	छिमेकी		२०५५	पूर्वा लिन बाँकी
3015	०७८/२ /२९	मोदी व. खत्री	३	२४४४/१७६	खड्का बहादुर खत्री	सन्सेर बहादुर खत्री	सवीबा खत्री	कटारी रघ	५६२	९८५	छिमेकी		२०५५	पूर्वा लिन बाँकी
3016	०७८/२ /२९	बिन्दुलाल दनुवार	३	४७०९/३५२४	सरजु दनुवार	नर्मुनिया दनुवार	छलिमाया अधिकारी	कटारी रघ	३६८, ३७०, ३६९	४५६५, ११५५, ०-४-०	छिमेकी		२०५५	पूर्वा लिन बाँकी
3017	०७८/२ /२९	दिया व. खड्का	३	२७६९/५२९	नर बहादुर खड्का	अवि मान खड्का	अमिता खड्का	कटारी रघ	४०५, ५४३	०-६-३, ०-०-१०	छिमेकी		२०५५	पूर्वा लिन बाँकी
3018	०७८/२ /२९	तुलसी प्रसाद फुयल	३	३२३३१/२५०८	भक्ति विलास फुयल	गंगाधर फुयल		रघ	४३५	०.१५५५	छिमेकी		२०५५	पूर्वा लिन बाँकी
3019	०७८/२ /२९	उमा कुमारी गौतम पहाडी	३	१४१०३६/९७६१	नानी राम गौतम	तुलसी राम पहाडी	मनोज कुमार पहाडी	रघ	४०४	१५००	छिमेकी		२०५५	पूर्वा लिन बाँकी
3020	०७८/२ /२९	भारती यादव	३	६८१	राम नृप यादव	पंच लाल यादव	बेचन यादव	रघ	५३१, ३९४	००२३०, ०.२०५०	छिमेकी		२०५५	पूर्वा लिन बाँकी

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु राँते

रजु राँते

कटारी नगरपालीका

लालदाबु यादव
सदस्य सचिव

२०७३.१२.२२
बहादुर तामाङ

3416	०७८/२ /२६	फुलमाया तामाङ	२	५६४४८	मान सि तामाङ	देवा तामाङ		कटारी २ख	५३	०-१०-१०	छिमेकी	तुलसा देवी पहाडी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति को नाम छैन
3417	०७८/२ /२६	बाल कुमारी वि.क.	२	५१३५७/३४५०	पृथ्वी बा. कामी	जित बा. कामी		कटारी ४क	३७६	०-०-५	छिमेकी	नधुनी सुडी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पतिको नाम छैन
3418	०७८/२ /२६	सन्मा खाँ	२	१७२६००४२	हविब टेलसं खाँ	इलियास सेख	रोसतम् सेख	कटारी ४क	१३५३, ३८३	०-०-१२, ०-१-१	छिमेकी	टेक बा. कार्की, धनो खाँ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3419	०७८/२ /२६	पवित्रा धमला बुढाथोकी	२	१४३०३७/५०८	चित्राखर धमला	छबिलाल धमला		कटारी ४ख	१४५	०-३-०	छिमेकी	चित्रख धमला	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पतिको नाम छैन
3420	०७८/२ /२६	शारदा कुमारी दाहाल	२	२०३०४७/५४७	निग प्र.धमला	तारा नाथ दाहाल	जीवनाथ दाहाल	कटारी ४ख	१४५	०-३-०	छिमेकी	चित्रख धमला	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3421	०७८/२ /२६	जय प्रसाद पराजुली	२	२४४/४९१	शक्ति लाल पराजुली	नारद पराजुली	विष्णु माया पराजुली	कटारी ४क	३२७	०-३-०	छिमेकी	धनु खाँ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3422	०७८/२ /२६	शिव कुमारी गौतम	२	७८२९/१४५	खड्ग लाल घिमिरे	नारायण प्रसाद गौतम	गुरु प्रसाद गौतम	कटारी ४ख	७१३	०-३-०	छिमेकी	भिम प्रसाद गौतम	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3423	०७८/२ /२६	शर्मिला गौतम	२	१४-०२-७३- ००५११	हिरा लाल पोखरेल	गुरु प्रसाद गौतम	दुर्गा गौतम	कटारी ४ख	७१३	०-४-१६	छिमेकी	भिम प्रसाद गौतम	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3424	०७८/२ /२६	धिम ब. पौडेल	२	१६४६६/५४१७	अर्कत बहादुर पौडेल	राम चन्द्र पौडेल	निर कुमारी पौडेल	कटारी ४ख	५८४	०-४-१४.५	छिमेकी	शोभित लाल गौतम	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3425	०७८/२ /२६	दिग माया कार्की	२	१४१४१०३७/११२ ५३२	धन पति पोखरेल	लाल बहादुर कार्की	मिन बहादुर कार्की	कटारी ४क	३५६ र ३५९	०-०-९	छिमेकी	सन्त माया गिरी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3426	०७८/२ /२६	बसन्त धुवुङ राई	२	८०६७	दुर्गा बहादुर राई	गम्बिर मान राई	निर कुमारी राई	कटारी ४क	४०१ ३३१ ३४६	०-३-० ०-५-० ०-१-१२	छिमेकी	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3427	०७८/२ /२६	कोमल कुमारी भुजेल	२	९७६/४२१०	हर्क बा. घर्ति	मार्जि मान भुजेल	सुन बा. भुजेल	कटारी ४ख	३५४	७३०	छिमेकी	मर्जिमान भुजेल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3428	०७८/२ /२६	फुल कुमारी बुढाथोकी	२	९१८/३४१	तिलक बा. बुढाथोकी	मान बा. थापा	डिक बा.	कटारी ४ख	३५५	०-१०-४.५	छिमेकी	डिक बा. थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गनै

रजु गनै

कटारी नगरपालीका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

की
२०७६.१२.२३
बस बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

3429	०७८/२ /२६	राजु तामाङ	२	१४-०७-०३७/३४	जान बा. तामाङ	बुद्धिमान तामाङ	अमला कुमारी तामाङ	कटारी ४ग	४१०	०-०-१०	छिमेकी	यन्द्र बा. खत्री	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3430	०७८/२ /२६	पद्मा माया थुलुङ राई	२	१०५१३/२१३०७	गजुरमान थुलुङ	दुर्गा बा. राई	कुमर राई	कटारी ४क	४०२	०-०-१७		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3431	०७८/२ /२६	निर्मला राई	२	६७०६	सुविर मान राई	गम्बिर मान राई	दुर्गा बा. राई	कटारी ४क	६६२, ५०१	०-०-१५, ०-२-०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3432	०७८/२ /२६	मिलन कुमार राई	२	७७१६७	सौधन राई	सुविमान तामाङ	बाल कुमारी तामाङ	कटारी ४क	३९३, ३४४, ३४५	०-०-११, ०-१-११		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3433	०७८/२ /२६	राम कुमारी राई	२	६८०२	मनाजिन राई	सुविरमान राई	धन बा. राई	कटारी ४क	३९३, ३४४, ३४५	०-०-१५, ०-१-०९	छिमेकी	सौधन राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3434	०७८/२ /२६	कुमारी राई	२	८३७	हस्त बा. राई	मोहन लाल राई	महेन्द्र बा. राई	कटारी ४क	१८५, १८६	०-१-१०, ०-३-०	छिमेकी	मोहन लाल राई, आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3435	०७८/२ /२६	ब्रज व. कार्की	२	१४-०२-७४- ०२२०३	उदय बा. कार्की	तिलक बा. कार्की		कटारी ४क	३५६	०-१-०	छिमेकी	सन्त माया खत्री	२०५५	पूजा लिन बाँकी	अविवाहित
3436	०७८/२ /२६	टलक बा. सुनुवार	२	८०३७	सेर बा. सुनुवार	शिम बा. सुनुवार	संगिता सुनुवार	कटारी ४ख	७०, ७१, ५३, ७५, ५५३, ५७६, ८०१, ८२४, ८२५	०-१-११, १- १२-१७, ०-५- १०, ०-१०-२, ०-६-०, ०-१३-०	छिमेकी	धर्म ध्वज कार्की, कर्ण ध्वज सुनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3437	०७८/२ /२६	संगीता सुनुवार	२	६२४९	रत्न बा. सुनुवार	सेर बा. सुनुवार	टलक बा. सुनुवार	कटारी ४क	४५१, ४५५, ४५६, ४६१, ८१५, ८०७,	०-४-१२, ०- १०-०	छिमेकी	बुद्धिलाल कुमर, कर्ण ध्वज सुनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3438	०७८/२ /२६	भद्र कुमारी गुरुङ	२	३५७८४/२४९४	मुकुन्द बा. गुरुङ	अमृत बा. गुरुङ	दुर्गा बा. गुरुङ	कटारी ४ख	६०१, ५८४०, ५९३	०-४-०, ०-३- १५, ०-२-१०	छिमेकी	पदम माया गुरुङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3439	०७८/२ /२६	गोमा माया गुरुङ	२	७७८४/६५	विर बा. गुरुङ	हस्त बा. गुरुङ	दिल कुमर गुरुङ	कटारी ४क	४२१, २६, २७, २८	०-०-५, ०-१९- १९	छिमेकी	दिल बा. गुरुङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3440	०७८/२ /२६	पंचादेवी शाह	२	३२१०४५७२	सिता राम शाह		धनीक लाल शाह	कटारी ४ख	९२६	०-०-१०	छिमेकी	छत्र बा. कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बाजे सेसुरा नअयकी

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

पुष्पा
रुजु गर्ने

चेर्के गर्ने

कटारी नगरपालिका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

००८/६/२२
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

3441	०७८/२/२६	पावराज गौतम	२	६३५८	मिम प्रसाद गौतम	शुद्धेशन गौतम	मिरर कार्की	कटारी ४ग	२, ३६०, ३८३	०-४-१६, ०-३-०	छिमेकी चेत बा. पौडेल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3442	०७८/२/२६	कुन्ता गिरी	२	४८१०८/३१९०	लाल बा. गिरी	जय बा. गिरी	दान बा. गिरी	कटारी ४क	३५२, ३६२	०१९०, ००३०	छिमेकी गणेश बा. गिरी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3443	०७८/२/२६	ऐश्वर्य देवी पौडेल	२	४३३९४	थिर बा. पौडेल	नईन बा. कटुवाल	गिर बा. कटुवाल	कटारी ४ख	४०३, ४०४		छिमेकी छत्र कुमारी बुढाथोकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3444	०७८/२/२६	मिम कुमारी कार्की	२	३२०६	बाल बा. खड्का	भुवन सिंह कार्की	टेक बा. कार्की	कटारी ४ख	३२०, ३२१, ३२२, ३२३, ३२४, ३२८, ३१८, ३१९, ३१७, ३१६, ३१५	२५५, ३०८, ५५५, ४७०, १९५, ४७५, ४८५, ३१५, ३१०, १४५	छिमेकी भुवन सिंह कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3445	०७८/२/२६	नईन ब. कटुवाल	२	१६४७४/४४१९	करसिंह कटुवाल	शन्त विर कटुवाल	नरमाया कटुवाल	कटारी ४ख	८१७, ८१८, ८१९, ८०४	१६०, १४५, १६५, ८०	छिमेकी हेम बा. कटुवाल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3446	०७८/२/२६	राजन बुढाथोकी	२	१४२०३७/५२३	कृष्ण हरी बुढाथोकी	तिलक बा. बुढाथोकी		कटारी ४ख	३४८	७६६५	छिमेकी कृष्ण हरी बुढाथोकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	अविवाहित
3447	०७८/२/२६	धान बां	२	२२५७	हविब टेलर्स खा	सक्कर खा	मोजिमा खा	कटारी ४ख	३८३, ३८६	०-३-१९	छिमेकी धनु खा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3448	०७८/२/२६	खुशबुल खां	२	६३७७/७१४/२१२४	हविब टेलर्स खा	मोहमत अलि दर्जी	मोहमत इशा दर्जी	कटारी ४क	३८३	०-०-५	छिमेकी धनो खा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3449	०७८/२/२६	लक्ष्मी कुमारी पहाडी	२	२०३००६/१२	जिरजिजी वी पहाडी	चिगाखा धमला	प्रभुराम धमला	कटारी ४ख	५००	०-२-०	छिमेकी क्याम बा. पौडेल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3450	०७८/२/२६	मेघ माया धमला	२	६४७९/४७८	कपिल मणि गौतम	छविलात धमला	चित्राखर धमला	कटारी ४ख	१४५	०-१५-९	छिमेकी चित्राखर धमला	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3451	०७८/२/२६	लोक ब. खत्री	२	५५७५४०१३	बम बहादुर खत्री	नर ब. खत्री	मिश्रा खत्री	कटारी ४ख	५०१, ५०२, ५४५, ५२३	०-१५-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

लालबहादुर यादव
सदस्य सचिव

२०७६.६.१३

3452	०७८/२ /२६	चन्द्र ब. काकी	२	१०१३/४०५	छत्र बहादुर काकी		धन माया काकी	कटारी ४ख	२१८, ३८०, ३८३, ३७९, ३६८	०-१-०, ४५५, २४५, २७०, २५		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बालेको भाम छैन
3453	०७८/२ /२६	क्याम ब. खत्री	२	५५७७/४०१४	बम बहादुर खत्री	नर ब. खत्री	हेम कुमारी थापा	कटारी ४ख	४९७, ५००, ५०३	०-११-०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3454	०७८/२ /२६	विमला गुरुङ	२	२४९३	तुलाराम गिरि	दिल कुमार गुरुङ	तेज ब. गुरुङ	कटारी ४क	४२४	०-०-९	छिमेकि	काजीमान दर्जा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3455	०७८/२ /२६	चादनी बेगम खाँ	२	२६१०/३३७४४	जमाल शेख	हबिब तेलसर खाँ	काजिम खाँ	कटारी ४क	३८३, ३८६	०-१-५	छिमेकि	धनो खाँको	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3456	०७८/२ /२६	कुट कुमारी हायु	२	२०-०१-७४- ०२११७	बल बहादुर भुजेल	मोहन ब. हायु	मात्रीका हायु	कटारी ४क	६९६	०-५-५	छिमेकि	गोचन चुहान	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3457	०७८/२ /२६	मैतु अधिकारी	२	२३३५	सरुप लाल अधिकारि	चेता अधिकारी	फेकनौ अधिकारी	कटारी २ग	४१४	०-४-२	छिमेकि	कपाल महता	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3458	०७८/२ /२६	आनन्द कुमारी बस्नेत	२	१५३९	भुमान सिंह काकी	भक्त ब. बस्नेत	देब ब. बस्नेत	कटारी ४क	४२८	०-०-१७	छिमेकि	नेत्र माया काकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3459	०७८/२ /२६	विर ब. पौडेल	२	१०३४/७०९	मैन ब. पौडेल	नर ब. पौडेल	सरिता पौडेल खडका	कटारी ४ख	४१५, ४२१, ४२२, ४२३, ४२४, ४४६, ४४७, ४४८	६७०, ९६०, ६५, ३६५, १५५, २०३५, २१०, २३५०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3460	०७८/२ /२६	चेत ब. पौडेल	२	६४३०	मैन ब. पौडेल	नर ब. पौडेल	तुलसा कुमारी भट्टराई	कटारी ४ख	३५९, ३६०, ३८९	९५०, ५५५०, २५५		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3461	०७८/२ /२६	तारा कुमारी काकी	२	२०३०४६/१५३६	पूर्ण ब. काकी	गोविन्द खत्री	असोक केसी	कटारी ४क	१२२३, ११२४	०-०-५	छिमेकि	मिन बहादुर चुहान	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चक्रा गन

मर्मक्षक

कटारी नगरपालीका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

२०८०.६.२६
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

3462	०७८/२/२६	राज कुमारी कार्की	२	३४५१८/२३६८	दिपक कुमार कार्की	विर ब. कार्की	सुजता अण्डारी	कटारी ४क, ४क, ४क, ४क कटारी ५क ५क	६५१, ६४३, ६६९, ६५२, ३०७, ३११	१८४५, १८५०, ७०, १७००, ५०५, ७०५	छिमेकि बम ब. थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3463	०७८/२/२६	अरुण कार्की	२	१४३०३७/६६९	तेज ब. कार्की	पदम ब. कार्की	आस्त कार्की	३क ३६	०-९-०	छिमेकि बाबु तेज ब. कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3464	०७८/२/२६	लालमयी माया तामाङ	२	२१७३	धन सिंह तामाङ	नरबु दुम्जन	संसरे दुम्जन	कटारी ५क	३४६	०-२-८	छिमेकि पूर्ण माया खप्तरी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3465	०७८/२/२६	पानदोर्जे योन्जन	२	२०३०३६/५०७	दल ब. योन्जन	मैन सिंह योन्जन	अस्मीता थिंग	कटारी ५क	३४७	०-०-५	छिमेकि शन बहादुर तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3466	०७८/२/२६	निजा कुमारी तामाङ सुनुवार	२	201046/264	विन्दु तामाङ	हर्क बहादुर सुनुवार	दिगेन्द्र सुनुवार	कटारी ५ क	३१२	०-२-१५	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3467	०७८/२/२६	सोम ब. तामाङ	२	६३	चम्पा सिंह तामाङ	गर्ज मान तामाङ	कुमारी तामाङ	कटारी ५क	३३३	०-०-६	छिमेकि सोम बहादुर बि. क	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3468	०७८/२/२६	भावना अधिकारी	२	81124023	चिन्तामणी चिमिरे	रंक नाथ अधिकारी	बद्री प्रसाद अधिकारी	कटारी ५क	३३६	०-०-१५	छिमेकि जलौ माया मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3469	०७८/२/२६	ओम ब. कटुवाल	२	९५२/२२१८	जय ब. कटुवाल	मानध्वज कटुवाल	सिता माया कटुवाल	कटारी ५क	३१२	०-०-८, ०-०-६, ५	छिमेकि गणेश बहादुर श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3470	०७८/२/२६	भिमसेन तामाङ	२	१४१०३७/११८५४	सोम ब. तामाङ	चम्पा सिंह तामाङ	श्रीजना तामाङ मगर	कटारी ५क	३३३	०-०-५	छिमेकि सोम बहादुर बि. क	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3471	०७८/२/२६	दिपक कुमार कार्की	2	383/1088	विर बा. कार्की		होम कुमारी कटुवाल	कटारी ५क	५२६, ५२७	१-०-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बाजे ससुरा न आएको

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

लालबानु यादव
सहस्र सचिव

२०७६/१२
वसुन्धरा तामाङ
सचिव

3472	०७८/२ /२६	युवराज कार्की	२	३१९१/४८१०५	दिपक कुमार कार्की	विर बा. कार्की	सुमन कार्की	कटारी ५क ३१२, ३११, ३१२,६३७, ६३८, ७६०, ६३९, ६४०, ६४३, ६४५	०-१-७, ०-०- १८, ०-०-०-८, १-०-०,	छिमेकी पुष्प बा. कटुवाल, गणेश बा. श्रेष्ठ, कविराज र क्रिस बा. कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3473	०७८/२ /२६	होम कुमारी कटुवाल	२	२७०/९५३	धर्म ध्वज कटुवाल	विर बा. कार्की	दिपक कुमार कार्की	कटारी ४ख ५४६, ५४७, ५५२, ५५३, ५५४, ५५५, ६१८, ६१९, ६२०, ६२३, ६५८, ६६०, ६६२	२-०-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3474	०७८/२ /२६	मान कुमारी	२	५७६६/४१२०	पूर्ण बा. लामाङ्ग	बखत बा. मगर	हेम बा. मगर	कटारी ५क ३३६	०-०-७	छिमेकी वखत बा. मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3475	०७८/२ /२६	चन्द्र कुमारी खत्री	२	२०३०५०/५१४	पुष्प बा. खत्री	राम बा. कार्की	लेख बा. कार्की	कटारी ५क ३१२	०-०-८, ५	छिमेकी गणेश बा. श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3476	०७८/२ /२६	मेनुका खप्तरी	२	२०३७/४४६	राम बा. कप्तरी	रण बा. खापतरी	अनिल खड्का	कटारी ५क ३३१	०-०-१०	छिमेकी मेनुका खप्तरी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3477	०७८/२ /२६	गोमा श्रेष्ठ	२	१२३८/४१३३	गणेश बा. श्रेष्ठ	खड्क बा. मगर	राम बा. मगर	कटारी ५क ३१२, ३३६	०-०-१२, ०-०- ५	छिमेकी गणेश बा. श्रेष्ठ, जली माया मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	मध्य बाट
3478	०७८/२ /२६	भाल कुमारी श्रेष्ठ	२	३१७०/३१६	देवी दास श्रेष्ठ	इन्द्र लाल श्रेष्ठ	गणेश बा. श्रेष्ठ	कटारी ५क ३१२	०-१-०	छिमेकी गणेश बा. श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	मध्य बाट
3479	०७८/२ /२६	रमा मगर	२	१४- ०२७३/००३७७	विर बा. मगर	वखत बा. मगर	भिम बा. मगर	कटारी ५ क ३३६	०-०-७	छिमेकी वखत बा. मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3480	०७८/२ /२६	सुमित्रा श्रेष्ठ	२	१४-०७-०३७/०७	वम बा. मगर	गणेश श्रेष्ठ	राज कुमार श्रेष्ठ	कटारी ५क ३१२	०-०-१०	छिमेकी गणेश बा. श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	मध्य बाट
3481	०७८/२ /२६	वैकुण्ठ श्रेष्ठ	२	१२३४/४१३०	गणेश बा. श्रेष्ठ	इन्द्र लाल श्रेष्ठ	मेरी श्रेष्ठ	कटारी ५क ३१२, ३१२	०-०-१७, ०-०- ८	छिमेकी गणेश बा. श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	मध्य बाट

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

सचिव

कटारी नगरपालीका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

२०७६.१२.२९
बाल बहादुर तामाङ
प्रमुख

3482	०७८/२/२६	अन्नना कार्की	२	१४-०७-०३७/४७८	राम चन्द्र कार्की	वखत बा. मगर	सुर्य बा. मगर	कटारी ४क	३३६	०-०-७	छिमेकी	वखत बा. मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3483	०७८/२/२६	सन व. तामाङ	२	७८०६/५३९	सोम बा. तामाङ	करण बा. तामाङ	हर्की बा. तामाङ	कटारी ४क	३४७	०-५-०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3484	०७८/२/२६	सोम माया तामाङ	२	१४१०३७/१२५७०४	सन बा. तामाङ	दिल बा. तामाङ	बाल बा. तामाङ	कटारी ४क	३४७	०-०-१०	छिमेकी	सन बा. तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3485	०७८/२/२६	गिता कुमारी पोखरेल	२	३३३८	राम प्रसाद पोखरेल	अन्नजर मणि धमला	दिनेश कुमार धमला	कटारी ४क, कटारी ४ख	८६६, ८६७, ९०६	०-०-१४, ०-७-०	छिमेकी	कुन्जरमानी धमला, चतुरभुज धमला	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3486	०७८/२/२६	चन्द्र कुमारी कटेल	२	१०६३/८७	पदमलाल चिमिरे	काशीनाथ कटेल	चाम प्र. कटेल	कटारी ४क	८७०	०-१-५	छिमेकी	सार्की कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3487	०७८/२/२६	तारादेवी धमला	२	२२११/६४८५	काशीनाथ गौतम	जय प्रसाद धमला	कुन्जर मणि धमला	कटारी ४ख	५८७, ८६६	०-१७-०, ०-३-०	छिमेकी	प्रेम काजी तामाङ, चतुरभुज धमला	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3488	०७८/२/२६	विष्णुबाबा थापा	२	७८०३/८५	नर बा. कार्की	लाल बा. थापा	वम बा. थापा	कटारी ४ख	६२६	०-२-४	छिमेकी	वम बा. थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3489	०७८/२/२६	लुक व. चुवान	२	२१६६	जमान सिंह चुवान	कुलमान चुवान	लोकमाया चुवान	कटारी ४क	११५०	०-२-०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3490	०७८/२/२६	डलमाया कार्की	२	३०	प्रेम बा. बुढाथोकी	जित बा. कार्की	डम्बर बा. कार्की	कटारी ४ ख	१४१, ४०४, ४०५, ४०३, ११६१	०-६-५, ०-३-०, ०-९-११, ०-७-०	छिमेकी	डम्बर बा. कार्की, प्रेमलाल चिमिरे, कृष्ण बा. अधिकारी, राधेश्याम खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3491	०७८/२/२६	रेखम व. चुवान	२	३०३४/४४५२०	मिन बा. चुवान	जमान सिंह चुवान	विन्दु चुवान	कटारी ४ क	११४८, १२८०,	०-०-१०, ०-०-१०	छिमेकी	धर्मेताल कुमर र गोपी कुमर, आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3492	०७८/२/२६	इन्द्र व. कार्की	२	५६०२१/२९२	पृथ्वीमान कार्की	पृथी मान कार्की	कान्छी माया कार्की	कटारी ४क	११५२२, ११५६	०-१-६, ५	छिमेकी	टेक बा. कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3493	०७८/२/२६	नरमाया बुढाथोकी	२	१५४/१३४/८५२	रण बा. थापा	रण बा. थापा	नर बा. बुढाथोकी	कटारी २ख र ४क	१४१, ११	०-३-०, ०-०-१८	छिमेकी	नर बा. बुढाथोकी, पल्टा कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3494	०७८/२/२६	टेक व. कार्की	२	४५३३	प्रेम बा. कार्की	जुद्ध बा. कार्की	समपरी कार्की	कटारी ४क	११ ५२१ १५३	५८५, २४३५	छिमेकी	टेक बा. कार्की,	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०८०/८१
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

3495	०७८/२ /२६	नर व. मगर	२	५	कविराज मगर	नापे मगर	तिर्थ माया	कटारी ४ख	९०६	५६२०	छिमेकी	नर बा. मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी
3496	०७८/२ /२६	नरेन्द्र व. मगर	२	७८९२/११०४	टेक बा. मगर	कविराज मगर	बिष्णु माया मगर	कटारी ४ख	९०५	६८०	छिमेकी	नरेन्द्र बा. मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी
3497	०७८/२ /२६	धन व. खत्री	२	११३	अम्बर बा. खत्री	महेन्द्र मान खत्री	दिल माया खत्री	कटारी ४क	५८९, ५९१, ५९३, ६०८	०-१०-१३, ०-२-०-	छिमेकी	बल लाल कुमार, धन बा. खत्री	२०५५	पूजा लिन बाँकी
3498	०७८/२ /२६	सानो रुद्र व. थापा	२	८७५९/३५९१/२४	रण बा. थापा	दल बा. थापा	चन्द्र माया थापा	कटारी ४क	११५४	०-३-१५	छिमेकी	मान कुमारी परियार	२०५५	पूजा लिन बाँकी
3499	०७८/२ /२६	चन्द्र व. खड्का	२	२६०	सैन ध्वज खड्का	जवर सिंह खड्का	धन कुमारी खड्का	कटारी ४ख	५६३, ५६४, ४९२, ६०८, ५६२, ८२८, ८०३	०-१२-११, ०-१-१, ०-०-७	छिमेकी	आफ, मुसहर दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी
3500	०७८/२ /२६	तुलसीराम गौतम	२	३९६	नन्दलाल गौतम	भवनाथ गौतम	फूल कुमारी गौतम	कटारी ४ख	८१३, ३०, ८३०	०-१-०, १-०-०, ०-०-१०	छिमेकी	आफ, मुसहर दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी
3501	०७८/२ /२७	मनमति दनुवार राई	४	१०३६/१२०७९५	प्रेम बहादुर दनुवार	बिष्णु बहादुर राई	दिप बहादुर राई	कटारी ४	४०३.३९९	१२०.४५०	छिमेकी	बिष्णु बहादुर राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी
3502	०७८/२ /२७	कुमारी मगनी	४	६८८	अबे मगर	बम बहादुर मगर	गणेश बहादुर मगर	कटारी ४	२७२	०-०-१०	छिमेकी	गणेश बहादुर राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी
3503	०७८/२ /२७	तेग व. तामाङ	४	२६२७/१९४६४	प्रेम बहादुर तामाङ	छेड्कल तामाङ	इन्दु तामा तामाङ	कटारी ४	५६	०-०-१०	छिमेकी	सरस्वता देवी रेग्मी	२०५५	पूजा लिन बाँकी
3504	०७८/२ /२७	ललित व. तामाङ	४	१२५८	लजिमान तामाङ	राम बिर तामाङ	तकी कुमारी तामाङ	कटारी ४	१२	०-०-५	छिमेकी	धन बहादुर बिसकर्मा	२०५५	पूजा लिन बाँकी
3505	०७८/२ /२७	सुनमाया तामाङनी	४	६२१८/१८२	बिर बहादुर तामाङ	भुवना सि तामाङ	सामानब तामाङ	कटारी ३क	४५८.४५९	१५५.३४५	छिमेकी	सुन माया तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी
3506	०७८/२ /२७	सुकीमाया दनुवार	४	२३१७/१७७९	आहते दनुवार	बाँका दनुवार	कुखमन दनुवार	कटारी ४	३८.७७.८२, ६१२	७०.२८८०.४००, १.१२०५	छिमेकी	सुकी माया दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी
3507	०७८/२ /२७	सुसिला दाहाल	४	३००/८२	जीव नाथ कोइराला	गंगा प्रसाद दाहाल	मेगानाथ दाहाल	कटारी ४	४५	०-०-५	छिमेकी	सुकसिला दाहाल	२०५५	पूजा लिन बाँकी

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

२०८०/८१
सुमन शर्मा

कटारी नगरपालीका

२०७६.१२.२२
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

जालबानु यादव
सदस्य सचिव

3508	०७८/२ /२७	दिकपाल थापा	४	४८७८२/३२४४	फेद सिं थापा	नेग बहादुर	सरिता कुमारी बुढाथोकी	कटारी ४	१६६	०-७-१०	छिमेकी	दिकपाल थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3509	०७८/२ /२७	लाल ब. तामाङ	४	१५६८५/३९४२	गर्मी तामाङ	लक्ष्मण तामाङ	लिलामाया तामाङ	कटारी ४	४३६.४३७	०-२-०-१-०	छिमेकी	लाल बहादुर तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3510	०७८/२ /२७	जानु कुमारी दनुवार	४	१३३०	जदरे दनुवार	बाका दनुवार	बिनोद कुमार दनुवार	कटारी ४	४३४५.४२५	४३४५.४२५	छिमेकी	जानु कुमारी दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3511	०७८/२ /२७	पूर्ण ब. दनुवार	४	१६१६/६४३	चामु नारयण	सके दनुवार		कटारी ४	४१८.४११. ८९	७८५.३५०.४७५	छिमेकी	पूर्ण बहादुर दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पतनी न भयको
3512	०७८/२ /२७	च्यारी दनुवार	४	१७२५/३८१	सुनदरा दनुवार	सके दनुवार	पूर्ण बहादुर दनुवार	कटारी ४	२७५.३०६. ३१९.३३२	१०४५.३४४५.३ ६५.८४५	छिमेकी	च्यारी दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3513	०७८/२ /२७	शुभमाया बलम्पाकी मगर	४	८३०२२	रिचन बहादुर राना मगर	डिक बहादुर राना	रिम बहादुर बलम्पाकी मगर	कटारी ४	४९२	०-०-७.२५	छिमेकी	मोहन सि दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3514	०७८/२ /२७	भैरव ब. राई	४	५१	गम बहादुर राई	कृष्ण हब्ज राई	मिन कुमारी राई	कटारी ४	३८	७७६५	छिमेकी	भैरव बहादुर राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3515	०७८/२ /२७	छत्र ब. खड्का	४	५६८	केलाश बहादुर खड्का	अम्बर बहादुर खड्का	तारा खड्का	कटारी ४	२४९	०-०-१०	छिमेकी	माधव प्रसाद कोइराला	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3516	०७८/२ /२७	कमला काकी खड्का	४	४९४४४४/२	सत्रु बहादुर काकी	लोक बहादुर खड्का	शान्तराम खड्का	कटारी ४	१०५	०-१-०	छिमेकी	जित बहादुर बराल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3517	०७८/२ /२७	रोहितमान माथी	४	३६०१/४०४३	धन बहादुर माथी	दल बहादुर माथी	भद्र बहादुर माथी	कटारी ४	२०	०-०-४	छिमेकी	राम बती माथी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3518	०७८/२ /२७	लिवाराज अधिकारी	४	८०७१/२५०५१	रासलाल अधिकारी	मोतीलाल अधिकारी		कटारी ४	१३६	८१५	छिमेकी	पूर्ण बती दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3519	०७८/२ /२७	सानी धामी	४	१६३०		पुखाना धामी	रिदिया धामी	कटारी ४	२०६	८०६०	छिमेकी	सानी धामी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3520	०७८/२ /२७	कुल कुमारी दनुवार	४	१५५४१/३९६९	रासलाल अधिकारी		लाल बहादुर दनुवार	कटारी ४	२११	०-४-०	छिमेकी	कुल कुमारी दनुवार अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

चेष्टे गर्ने

कटारी नगरपालिका

लालबानु यादव
सदस्य सचिव

२०८०/६/१२
बल बहादुर तामाङ

3521	०७८/२/२७	निरमाया तामाङ	४	१४४१५९/२३३०	गोरे बहादुर तामाङ	नर बहादुर तामाङ	काजी मान तामाङ	कटारी ४	१६१.१२३ ३.१२८१.२ ११०.१२३	०-०-११.०-०-०-७.२५.०-०-०-७.२५.०-३-०-०-६-०	छिमेकी	निरमाया तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3522	०७८/२/२७	वीर व. तामाङ	४	२३३/०३६/०३७	चरब बहादुर तामाङ	सुबी बहादुर तामाङ	आशा कुमारी तामाङ	कटारी ४	७७	०-०-१३	छिमेकी	बिर बहादुर तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3523	०७८/२/२७	वीर व. तामाङ	४	१४३०२६/२५७	लेक बहादुर तामाङ	बिर बहादुर तामाङ	माया तामाङ	कटारी ४	२४५	०-०-१३	छिमेकी	चन्द्र बहादुर नेपाली	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3524	०७८/२/२७	मंगल व. दनुवार	४	२६०२	रूप बहादुर दनुवार	चन्द्रमान दनुवार	लिता दनुवार	कटारी ४	२४७.३३०	२४७.११९०	छिमेकी	मंगल बहादुर दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3525	०७८/२/२७	दिल कुमारी मगर	४	१४१०३६-२२५९४	हस्तबहादुर मगर	लालबहादुर मगर	दिल कुमार दहाल	कटारी ४	२४०.२२२	०-१-० ०-०-१०	छिमेकी	दिल कुमारी मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3526	०७८/२/२७	मिम व. श्रेष्ठ	४	१८४६/२३४०	मनिरतन श्रेष्ठ	मणि सुन्दा श्रेष्ठ	जित माया श्रेष्ठ	कटारी ३क	४४२.४४१. ५०६.८४	९०५.१२५.२०६. ०.४४०	छिमेकी	शिम बहादुर श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3527	०७८/२/२७	फासमाया सुनुवार	४	५५४१	मान बहादुर सुनुवार	शिम बहादुर सुनुवार	राम बहादुर सुनुवार	कटारी ३क	४६५.४६६	०-१-११.०-३-३	छिमेकी	फास माया सुनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3528	०७८/२/२७	रामा कुमार दनुवार	४	३३०४३/२५६१	शिम कुमार दनुवार	अछवा कुमर	बिन्द कुमर	कटारी १क	१२३६	२७५	छिमेकी	राम कुमार दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3529	०७८/२/२७	पूर्णमाया साकी	४	१४३०३६/९१४	प्रेम बहादुर साकी	जित बहादुर साकी	गंग बहादुर साकी	कटारी	२५३	०-०-६	छिमेकी	पूर्ण माया साकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3530	०७८/२/२७	बिन्दा कुमर दनुवार	४	१४३०३६/११०२	जोया कुमर दनुवार	शिम कुमार दनुवार	राम कुमार दनुवार	कटारी १क	२५३	०-१-१५	छिमेकी	बिन्दा कुमर दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3531	०७८/२/२७	मगन माया सुनुवार	४	१४१०३६/८५९६६	बलन बहादुर राई	लाल बहादुर सुनुवार	तिलक बहादुर राई	कटारी ३क	५४०	१८७०	छिमेकी	मगन माया सुनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3532	०७८/२/२७	टंक नारायण जोशी	४	४९३.१११.४७३ २०४४/१२.११	भक्त बहादुर जोशी	मान व. जोशी	मिल कुमारी जोशी	६.४.९२	०-०-४	छिमेकी	तंक व. माथी	२०४४	पूजा लिन बाँकी	किन्ड बुक नमामको २०५४.२.७	
3533	०७८/२/२७	कान्छी सुनुवार	४	२२३५/१८११	बिदे लाल सुनुवार	खड्ग बहादुर सुनुवार	धन बहादुर सुनुवार	कटारी ३क	६१८०	९५५	छिमेकी	कान्छी सुनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

२०८०/६/१२

कटारी नगरपालीका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

२०७३/०५/२५
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

3534	०७८/२ २७	हिरा राई	४	०१२/८१५८	बम बहादुर राई	कमल हबज	अविशर राई	कटारी ५	३१.३२	०-०-५.२५.०- ०-११	छिमेकी	आविशर राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3535	०७८/२ २७	नरबरीया अधिकारी	४	१९९४/२६४३	सन्ध्या अधिकारी	पृथ्वी कुमार दनुवार	बननु कुमार दनुवार	कटारी	१८.२१२	०-१५-० ०- १०-०	छिमेकी	नरबरीया अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3536	०७८/२ २७	चित्र ब. थापा	८	३२५१०/२२०२	दिप बहादुर थापा	ललित बहादुर थापा	रिता कुमारी कार्की थापा	कटारी ४	७६	०-०-१०		चित्र बहादुर थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3537	०७८/२ २७	पूर्ण बा. दनुवार	४	१६१६/६४३	चामु नारायण दनुवार	सार्के दनुवार	चमरी दनुवार	कटारी ३	३३७	०-१-०		पूर्ण बहादुर दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3538	०७८/२ २७	शिव ब. सुनुवार	४	२५५३/५८२	उम्री मान सुनुवार	उम्री मान सुनुवार	उम्री मान सुनुवार	कटारी ४	२७५	०-०-४		भद्र बहादुर मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3539	०७८/२ २७	सु. श्री सुन्तली भण्डारी	४	१४१९७/३९१३	भक्त बहादुर भण्डारी	नरसिङ्ग भण्डारी	विष्णु बहादुर कार्की	कटारी १क	२५३	०-०-१०	छिमेकी	रासलाल अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3540	०७८/२ २७	बृद्धमान दनुवार	४	१७७८	वाँका दनुवार	लखवीर दनुवार	सुकी माया दनुवार	कटारी ३क	६१२	१२०५	छिमेकी	बृद्धमान दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3541	०७८/२ २७	सन्तोष जंग शाह	४	९९	अरत जंग शाह	शेर जंग शाह	चन्द्रा तमाङ्ग शाह	कटारी ५	६९	०-०-७	छिमेकी	टेक देवी खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3542	०७८/२ २७	उर्मिला मगर कटुवाल	४		सर्भे आले मगर	अम्बर ब. कटुवाल	निर कुमार कटुवाल	८/५	१२	०-०-७	छिमेकी	तेज बहादुर माफ्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3543	०७८/२ २७	रुद्र ब. थापा	४	१२७९	मान बहादुर थापा	खड्ग बहादुर थापा	वोली माया थापा	कटारी ८/५	१८६	०-०-८	छिमेकी	जग दि तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3544	०७८/२ २७	बन्दी कुमार दनुवार	४	२२०९/९०९	वन्दु कुमार	जंजलु कुमार		कटारी १ क	१२०६	०-०-६	छिमेकी	वन्दु कुमार दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पत्नी को नाम छैन
3545	०७८/२ २७	बाल कुमारी बुढाथोकी	४	२०३०४५/१०५५	मिन बहादुर कार्की	दिल बहादुर कार्की	कर्ण बहादुर बुढाथोकी	कटारी ५	६५	०-०-८	छिमेकी	कमल बहादुर थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3546	०७८/२ २७	सहमी कार्की खड्का	४	१४१/१७०	विष्णु बहादुर कार्की	दिप बहादुर खड्का	रोहित खड्का	कटारी १ क	२५३	०-०-१०	छिमेकी	रासलाल अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०७६/१२३

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

3547	०७८/२ /२७	मान ब. यापा मगर	४	१०४२/१०९८७५	पदम बहादुर मगर	गुण्डा बहादुर मगर	इन्डीरा भुजेल मगर	कटारी ५	८६	०-०-६	छिमेकी धन बहादुर वि.क	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3548	०७८/२ /२७	भक्त ब. बुढाथोकी	४	१६८/३७००८	अमृत बहादुर	नर बहादुर	मनमाया बुढाथोकी	कटारी ५	४७	०-०-७	छिमेकी राज पौडेल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3549	०७८/२ /२७	जनमाया राई	४	२३१३/१७९८	बल बहादुर राई	जित बहादुर राई	दिल बहादुर राई	करारी ४	५२९	०-३७०२	छिमेकी जान माया राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3550	०७८/२ /२७	क्षेत्र ब. श्रेष्ठ	४	१४१०३६/११७३४	नत्र बहादुर श्रेष्ठ	मान बहादुर श्रेष्ठ	मिना श्रेष्ठ	कटारी	६२	२४०५	छिमेकी राम कुमारी श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3551	०७८/२ /२७	पथी ब. श्रेष्ठ	४	६१७५/१७०५	नत्र बहादुर श्रेष्ठ	मान बहादुर श्रेष्ठ	इन्द्र माया कार्की	कटारी	६८, ६४, ५६	४२१०, २४१०, १६४०	छिमेकी राम कुमारी श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3552	०७८/२ /२७	लक्ष्मी तामाङ	४	५६१२०/८९०	मोल बहादुर तामाङ	पितम्बर तामाङ	भिमबहादुर तामाङ	कटारी	२९७, ४८	०-०-६, ०-०-१२	छिमेकी सम्शेर बहादुर थापा र चन्द्र	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3553	०७८/२ /२७	नैना कुमारी सुनुवार	४	१७९३	करवीर सुनुवार	गुमानसिंह सुनुवार	चन्द्रकुमार सुनुवार	कटारी ३ क	५०५, ५०३	०-३-१, ०-०-१९	छिमेकी मणी लाल सुनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3554	०७८/२ /२७	कृमदेवी बोगटी	४	१०४४/२१९५	भिम बहादुर बोगटी	टिका विर राई	चन्द्र बहादुर राई	कटारी ५	८५, २७०, ८	०-१-२, ०-०-१५, ०-०-१, ०-०-१	छिमेकी आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3555	०७८/२ /२७	नरमाया सापकोटा	४	४९२/१८९	लाल बहादुर सापकोटा	बल बहादुर खड्का	यमर बहादुर खड्का	कटारी ५	२०५, १५९	०, ०५४५, ०, ०१२५	छिमेकी नर माया सापकोटा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3556	०७८/२ /२७	रमा कुमारी खपाङ्गी	४	२०-३-०११/१२३	राम बहादुर खपाङ्गी	अजय बहादुर खपाङ्गी	ओम बहादुर खपाङ्गी	कटारी	९१	०-०-५	छिमेकी गोकर्ण बहादुर थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3557	०७८/२ /२७	अमृता कुमारी बस्नेत थापा	५	१४३०४१/२०५	झलक बहादुर बस्नेत	रेज बहादुर थापा	भुपेन्द्र थापा	कटारी ५	९४	०-०-१०	छिमेकी डमर बहादुर खाल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3558	०७८/२ /२७	श्रीमान तामाङ	४	२०१०४३/१६१/२८	लिला बहादुर तामाङ	लाल बहादुर तामाङ	उत्तर माया तामाङ	कटारी ५	२२४	०-०-८	छिमेकी अम्वर बहादुर तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3559	०७८/२ /२७	नरसिं ब. दनुवार	४	८७८/४१५१	कर्ण बहादुर तामाङ्ग	चामु नारायण दनुवार	पार्वती दनुवार	कटारी	३२१/४१०	०, १६२३, ०, ०३१५	छिमेकी नर शि बहादुर दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०७३.६.१३
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

3560	०७८/२ २७	चन्द्र कुमारी नेपाली	४	०१४३०४४/१९४	चने दमाई	छवे दमाई	मान बहादुर नेपाली	कटारी	२०१	०-०-६-२५	छिमेकी कोपिला बिश्वकमा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3561	०७८/२ २७	दु माया काकी	४	५९	खडु बहादुर खत्री	डम्बर बहादुर काकी	लिल बहादुर काकी	कटारी ५	२७, २८	०-०-१०, ०-०-७	छिमेकी मान कुमारी धमला	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3562	०७८/२ २७	रणा व. राई	४	१४-०७-०३६ /२७५	विष्णु बहादुर काकी	मककर बहादुर राई		कटारी	१०९ १०३	१९, ७५२, ८३०	छिमेकी विष्णु बहादुर राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पत्नी को नाम छैन
3563	०७८/२ २७	लक्ष्मी प्रसाद कोइराला	४	१४१०३६/८४०८२	पदम प्रसाद कोइराला	कणेरवर कोइराला	अभिषा कोइराला	कटारी	३४४	०-७-०	छिमेकी केशर देवी कोइराला	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3564	०७८/२ २७	तोप कुमारी खत्री	४	३०४२/२०९	मेघ बहादुर वस्नेत	अर्जुन बहादुर खत्री	केदार बहादुर खत्री	कटारी ५	३	०-०-८	छिमेकी लक्ष्मी श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3565	०७८/२ २७	मिना दनुवार	४	१४१०३६/१०१४७ ३	अकल सी दनुवार	मकर बहादुर दनुवार	गोपाल दनुवार	कटारी ३ ड	५७९	०-८-५	छिमेकी पद्मी माया खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3566	०७८/२ २७	कृष्ण कुमारी दनुवार	४	६०७९०	सोह बहादुर दनुवार	अकर बहादुर राई दनुवार	पृथ्वी बहादुर राई दनुवार	कटारी ३ घ	३४६	०-९-५	छिमेकी डम्बर बहादुर दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3567	०७८/२ २७	कान्ती नारायण श्रेष्ठ	४	१७९३/६०६४/५१ २	अन्त नारायण श्रेष्ठ	सम्बर बहादुर श्रेष्ठ		कटारी ५	३२६	०-०-१४	छिमेकी होम बहादुर थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पत्नी को नाम छैन
3568	०७८/२ २७	रत्नमिता श्रेष्ठ	४	२५४१/४३८	जय बहादुर श्रेष्ठ	वेल नारायण श्रेष्ठ	चन्द्र नारायण श्रेष्ठ	कटारी ४	४७५	०-०-१३	छिमेकी रमन्त बहादुर सुनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3569	०७८/२ २७	हर्क कामी	४	७३१/२३४-७८३	बुढी कामी	बिश्रमी कामी	दिल माया कामी	कटारी ३ ग, कटारी ३ क	४०५, ५४९	७२५, ५४५	छिमेकी आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3570	०७८/२ २७	मिम व. राई	४	२९२-६७/२३	शोम- जित राई	धन जित राई	सुन्तली राई	कटारी ३ क	१५८, ५८८	०-३-१०, ०-०- १०	छिमेकी मन कुमारी राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3571	०७८/२ २७	रुद्र व. बापा खत्री	४	५२५१५/२३५४	अकत बहादुर खत्री	गुन्त बहादुर	देवका थापा	कटारी ५	६२	०-०-१०	छिमेकी आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3572	०७८/२ २७	जान व. राई	४	१८८७/६८०	तियो बहादुर राई	पदम लाल राई	कुमारी राई	कटारी ६ क	५७, ६७, ६८	८४०, २३५५, ४१५५	छिमेकी आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

कटारी नगरपालीका

३०-०८-२३
बल बहादुर तामाङ

लालबाबु यादव
सिस्टम सचिव

3573	०७८/२ /२७	जुनी माया दनुवार	४	२२६९	तिर्थ बहादुर राई	चतुर मान दनुवार	लाल व. दनुवार	कटारी ३ग	३९४, ४९६, ३९९, ४३५, १७, ४९५	५९२, ४५७०, ०-१-०, ३०७५, ०-१- ०, ०-५-०	छिमेकि आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3574	०७८/२ /२७	विजय कुमार शाह	४	१५३०९५/३२४	जोगिन्द्र साह तेली	हरी प्रा. साह	बिमला कुमारी साह देवी	कटारी ५	१६८	०-०-८.५	छिमेकि आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3575	०७८/२ /२७	सनमाया दनुवार	४	६१५४/२०३	चन्द्र व. दनुवार	बिखे लाल दनुवार	प्रेम व. दनुवार	कटारी ३घ	४२४, ४२५, ४२७, ४३२, ३८७, ३१४	०१/१०/२०००	छिमेकि आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3576	०७८/२ /२७	पदम ब. थापा मगर	४	७९३३७	कर्ण व. थापा मगर	अम्मर व. थापा मगर	पशु कुमारी थापा मगर	कटारी ५	१६	०-०-५	छिमेकि धन बहादुर बिस्वकर्मा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3577	०७८/२ /२७	तिलक व. थापा मगर	४	५७२५२	कर्ण व. थापा मगर	अम्मर व. थापा मगर	कृष्ण माया थापा मगर	कटारी ५	१६	०-०-५	छिमेकि धन बहादुर बिस्वकर्मा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3578	०७८/२ /२७	सरितादेवी थापा मगर	४	५७६३९	मधु लाल माझी	नर बहादुर थापा मगर	विष्णु व. थापा मगर	कटारी ५	२९६	०-०-७.५	छिमेकि गुन्ज माया थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3579	०७८/२ /२७	गंगामाया राई	४	५७४०/१८४३	गणेश राई	बले राई	कुम्ब राज राई	कटारी ५	२७२	०-०-६	छिमेकि गणेश व. राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3580	०७८/२ /२७	बद्ध माया श्रेष्ठ	४	१३६१/६८९६	पदम नारायण श्रेष्ठ	मान बहादुर श्रेष्ठ	सुर्ज नारायण श्रेष्ठ	कटारी ५	३१७	०-०-५	छिमेकि छत्र व. कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3581	०७८/२ /२७	सुकमाया दनुवार	४	१६८४/६७९	हर्क बहादुर दनुवार	वृष लाल	पदम व. दनुवार	कटारी ३ग, ३ग, ३ग कटारी ३क, कटारी ३घ	४२३, ४३३, ३८८, ९५, ६१०, ३१३	०-१०-०, ०-६- ०, ०-०-१०, ०- २-०, ०-१-०, ०- ०-६-०	छिमेकि आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3582	०७८/२ /२७	पदम व. थापा मगर	४	७९३३७	तिलक व. मगर	पदम व. मगर	छकी माया थापा मगर	कटारी ५	१६	०-०-५	छिमेकि धन व. बस्वकर्मा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3583	०७८/२ /२७	तारादेवी आले मगर	४	१४१०३६/११३० २	टेक बहादुर राई	पृथी बहादुर आले मगर	बेग बहादुर आले मगर	कटारी ५	१६६	०-१-६	छिमेकि फौद सिंह थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक एम

कटारी नगरपालीका

२०८०/११/२३
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

हालबालु यादव
सदस्य सचिव

3584	०७८/२ /२७	कुल व. बुढायोकी											पूजा लिन बाँकी
3585	०७८/२ /२७	प्रेम कुमारी बुढायोकी	२	१४२०३६/१९७२	गणेश बाहुदुर पोडेल	टेक बहादुर बुढायोकी	आनन्द बहादुर बुढायोकी	कटारी धख	५०८	०-२-५	प्रेम कुमारी बुढायोकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी
3586	०७८/२ /२७	क्षेत्र कुमारी बुढायोकी	२	११४०/४१३	भिम बहादुर काकी	दल बहादुर बुढायोकी	टेक बहादुर बुढायोकी	कटारी धख	४०३, ४०४, ४४४, ४४५	०-४-०-०-४- ०-०-४-०-०-४- ०	क्षेत्र कुमारी बुढायोकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी
3587	०७८/२ /२७	भिम व. थापा	२	१६३१	चन्द्र बाहुदुर थापा	पहलमान थापा	हरि माया थापा	कटारी धख	४५६	०-७-०	भिम बहादुर थापा	२०५२	पूजा लिन बाँकी
3588	०७८/२ /२७	लोक कुमारी बुढायोकी	२	२८७०/१०४०	विषे बहादुर पोडेल	दल बहादुर बुढायोकी	मान बहादुर बुढायोकी	कटारी धख	४५४, ५०७, ५१८, ४६३, ४६१, ४६२, ४४२, ५१७	३६५, १६५, ६१५, १९२०, ६५, १३ ४५, १००, ४८५	लोक कुमारी बुढायोकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी
3589	०७८/२ /२७	अमृत माया बुढायोकी	२	२८०४/११७७	चन्द्र हबज राजत	दल बहादुर बुढायोकी	नैन बहादुर बुढायोकी	कटारी धख	४३५, ४३७	३८५, १६४५, १३ ०५	अमृत माया बुढायोकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी
3590	०७८/२ /२७	लोक व. काकी	२	२७३१/१९११	कटक बहादुर काकी	सम्सेर बहादुर काकी	भगत माया काकी	कटारी धख	५८०	०-१-१७	लोक बहादुर काकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी
3591	०७८/२ /२७	प्रेम व. बुढायोकी	२	२८५५२/२२८२	नैन बहादुर बुढायोकी	दल बहादुर बुढायोकी	कृष्ण माया बुढायोकी	कटारी धख	३३५, ३३६, ३३७, ३३८, ३३९, ३४०, ३४१, ३४२	२१५, २६५, ३७५, ९३५, ५१५, ९० ५, १२१०, २१६०	प्रेम बहादुर बुढायोकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी
3592	०७८/२ /२७	दिल कुमारी बुढायोकी	२	१०४०/३१०४१	नैनबहादुर पोडेल	दल बहादुर बुढायोकी	मान बहादुर बुढायोकी	कटारी धख	४१३, ४१४, ४१५, ४१६, ४२५, ४४५, ४४९, ४५०, ५१३५१४, ५१५, ५२८	११०, २६५, ४३५, ५०, २१०, १७१, ५, ३२०, १७५, ८ ५५, १४४०, १०० १६५०	दिल कुमारी बुढायोकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी
3593	०७८/२ /२७	नैन व. बुढायोकी	२	१२०/३८४७/११७ ६	दल बहादुर बुढायोकी	बुदिमान बुढायोकी	अमृत माया बुढायोकी	कटारी धख	४१६, ४१४, ४२०, ४२२, ४३०, ४५४, ४४२, ५०८, ४५०, ४५२, ३	४३५, १००, ६४५, २२०, ९०, ८१५, ५०, १००, ४५५, ९०	नैन बहादुर बुढायोकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०७०.०५.२३
बल बहादुर तामाङ

लालबाबु यादव
हिसाब राख्ने

3594	०७८/२ /२७	गायत्रा कुमारी बुढाथोकी	२	२८९५/११८१	प्रेम बहादुर बसनेत	दल बहादुर बुढाथोकी	मोहन बहादुर बुढाथोकी	कटारी ५ख	४८४.४०२ ४३१.४३२ ७४०.४३८	४३५.४८५.१०० ३५.२०३०.१९ ३५	गायत्रा कुमारी बुढाथोकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3595	०७८/२ /२७	मोहन ब. बुढाथोकी	२	३८५७/११८०	दल बहादुर बुढाथोकी	बुद्धिमान बुढाथोकी	गायत्री कुमारी बुढाथोकी	कटारी ५ख	३२५.३२६ १९८.६८५.७९ ५.१७३५	३१०.५२५.१९५ १९८.६८५.७९ ५.१७३५	मोहन बहादुर बुढाथोकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3596	०७८/२ /२७	राजेश कटेल	२	५५२३४	छाबिलाल कटेल	बदौनाथ कटेल	कल्पना	कटारी ५ख	७१२.८९४ ०.६-०, ०-२- ०, ०-१-०		होमराज कटेल (७१२), नवराज काकी (८९४, ८९७, ८८५), छाबिलाल कटेल (६९०)	२०५२	पूजा लिन बाँकी	२०५९/२०५८ किनेको
3597	०७८/२ /२७	जोगेन्द्र शाह	२	५९१६८	औलो साह	अधोरी साह	शिव कुमारी साह	कटारी ५ख	३०६	०-२-०	जोगेन्द्र साह	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3598	०७८/२ /२७	इन्द्र माया काकी	२	६३६१	मान बहादुर बुढाथोकी	कटक बहादुर काकी	दुर्गा बहादुर काकी	कटारी ५ख	२९६	०-१-०	लोक बहादुर काकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी	२०७६ किनेको
3599	०७८/२ /२७	दुर्गा ब. काकी	२	१५९४/१९४३२/४ ५८५	कटक बहादुर काकी	खम्ब सि काकी	इन्द्र माया काकी	कटारी ५ख	३०८	०-०-१३	दुर्गा बहादुर काकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3600	०७८/२ /२७	लक्ष्मण खत्री	२	१४८३/०४	लाल बहादुर खत्री	चकल बहादुर खत्री	लक्ष्मी खत्री		611 604 605 688	०-२-०, ०-१- १५, ०-६- १८.५, ०-२-०	इन्द्र माया काकी (६११), ठुलो मुसहर (६०४, ६०५) लक्ष्मण खत्री (६८८)	२०५२	पूजा लिन बाँकी	२०५९ किनेको
3601	०७८/२ /२७	चन्द्र ब. काकी	२	३९११/१५८३	दल बा. काकी	हर्क बा. काकी	तारा कुमारी काकी	कटारी ५क	३२३	०-०-१२	लाल बा. काकी	२०५९	पूजा लिन बाँकी	
3602	०७८/२ /२७	विश्व ब. विश्वकर्मा	२	१४१०३७/९६९५३	हर्ष बि. क.	जित मान बि. क.	निर्मला बि. क.	कटारी ५क	३३१	१४६५	हर्ष बा. बि. क.	२०५९	पूजा लिन बाँकी	
3603	०७८/२ /२७	सन्तरी माया विश्वकर्मा	२	२६०	विक्रम विश्वकर्मा	जित मान बि. क.	हर्ष बि. क.	कटारी ५क	३३१	०-१-५	हर्ष बा. बि. क.	२०५९	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

०७/०५/२०७०
चेक गर्ने

कटारी नगरपालिका

००००६१२३
बल बहादुर तामा
अध्यक्ष

लालबाबु यादव
सहस्र सचिव

3604	०७८/२ /२७	तुनसा दाहाल	२	१३५३६/९५१	भवनाथ दाहाल	छविलाल कटेल	होम राज कटेल	कटारी ४ख ७१२, ८९४, ८९४, ८८५, ७०७, ७०८, ७०९, ४६६	०-६-०, ०-२- ०, ०-०-१३, ०- २-०	छिमेकी	होमराज कटेल, नवराज कार्की, छविलाल आचार्य, चित्र बा. आले	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3605	०७८/२ /२७	डिल्लीराम बास्कोटा	२	२१५७/६४१३	लिलानाथ बास्कोटा	गजाधर बास्कोटा	कल्पना बास्कोटा	कटारी ५क	३३२	३९५	छिमेकी	सोम बा. वि. क	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3606	०७८/२ /२७	माधव कुमार भट्टराई	२	४०३/२२८५	रत्न लाल भट्टराई	तारा नाथ भट्टराई	इन्दिरा कुमारी भट्टराई	कटारी ४ख २०७, ७२७, ७२६, ३४१	०-९-१०	छिमेकी	इन्दिरा कुमारी भट्टराई	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3607	०७८/२ /२७	नेत्रराज भट्टराई	२	३४९३५/३३९७	रत्न लाल भट्टराई	तारा नाथ भट्टराई	केशु भट्टराई	कटारी ४क र ४ग ३६५, ४५१, ४५२, ४५०, ४५४, ८७, १०५, १०४	२६५, २२५, ९०, ४४५, २६५, ०-५-०	छिमेकी	केशु भट्टराई	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3608	०७८/२ /२७	सावित्री कुमारी अधिकारी	२	५३९६०९५१	भोज राज अधिकारी	लिला हरिण उपाध्या	कृष्ण प्रसाद नेपाल	कटारी २ग	४२४	०-०-१६	छिमेकी	मुसहर अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3609	०७८/२ /२७	मगवान गिरी	२	४४९१/१८४६	रंग लाल गिरी		मिना गिरी	कटारी २ख	४३४, ४१६	०-४-०, ०-४- १६	छिमेकी	प्रेम बा. खड्का, राधेश्याम खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बुवाको नाम नभएको
3610	०७८/२ /२७	सीता कुमारी कटुवाल	२	६६९८/१३५	पूर्ण बा. खत्री	बाल बा. कटुवाल	चक्र बा. कटुवाल	कटारी २ख	४३७, ४४३	०-१-१८, ०-२- ४	छिमेकी	रविलाल अधिकारी, खिल कुमारी कटेल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3611	०७८/२ /२७	तारादेवी खत्री	२	५३७११	वल बा. कटुवाल	शेर बा. खत्री	लाल बा. खत्री	कटारी २ख ४२४, ४२२, ४२५, ४२३, ४२०	०-१-५, ०-१- १३, ०-२-७, ०- १-१६, ०-१- १३,	छिमेकी	भिम बा. कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3612	०७८/२ /२७	डेक कुमार कटुवाल	२	५७४/९७५३/११८ १	टिका राम कटेल	मनोरथ कटेल	विन्द कटेल	कटारी २ख	४६०	०-१-०	छिमेकी	दिनानाथ धमला	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3613	०७८/२ /२७	देवेन्द्र कटेल	२	४५३७/११८३	टिकाराम कटेल	मनोरथ कटेल	मन्जु कटेल	कटारी २ख ४६०, ४५९,	०-१-०, ०-१-१	छिमेकी	दिनानाथ धमला, टिकामाया कटेल	२०५५	पूजा लिन बाँकी		

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

००००६१२३
बल बहादुर तामा
अध्यक्ष

कटारी नगरपालीका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

२०७३/०५/१५
बस बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

3614	०७८/२ २७	अविमाया कटेल	२	६१४/१६४५	टिका राम आचार्य	मनोरथ कटेल	टिका राम कटेल	कटारी रख	४६०	०-१-०	छिमेकी	दिननाथ धमला	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3615	०७८/२ २७	सिलामाया खड्का	२	६६७/१८४	मान बा. बुढाथोकी	जंग बा. खड्का	राधेखड्का श्याम	कटारी रख, ४क	४६०, ८८१, ८८२, ८५३, ८५४, ८७९, ८८०	०-४-०, ०-५-०	छिमेकी	दिननाथ धमला	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3616	०७८/२ २७	भुपेन्द्र खत्री	२	२५६/१४६३७	टुक बा. खत्री	विर ध्वज खत्री	नक कुमारी	कटारी ४क	३२७, ३३३	०-०-१०, ०-०-१०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3617	०७८/२ २७	रत्न कुमारी खत्री	२	४९६७	टुक बा. खत्री	विर ध्वज खत्री	प्रेम बा. थापा	कटारी ४क	३१६	०-०-१०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3618	०७८/२ २७	रविनन धमला	२	६३८८३	देवीलाल धमला	हरिलाल धमला	तिल कुमारी धमला	कटारी ४क	३४०, ३३९	४९५१		भक्त बा. मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3619	०७८/२ २७	डोरराज बास्कोटा	२	१०४०	लिला नाथ बास्कोटा	गजाधर बास्कोटा	सुधदा बास्कोटा	कटारी ४क	३२५	०-०-६, ५	छिमेकी	दिल बा. राणा मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3620	०७८/२ २७	राजन कार्की	2	8895/1000	रण बा. कार्की	मेहर मान कार्की	मुना कार्की खत्री	कटारी २ख र ४क	४६०	०-९-६	छिमेकी	दिन नाथ धमला	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3621	०७८/२ २७	रामजुनुम सिंह राजपुत	२	६२६/४	राम चरण सिंह	शिव चरण सिंह	भक्त कुमारी खत्री	कटारी ४क	३३२	०-०-१४	छिमेकी	सोम बा. वि. क	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3622	०७८/२ २७	सुवता विश्वकर्मा	२	१४-०२-७७- ०२८४०	कुल बा. विश्वक र्मा	अमर बा. वि. क.	श्याम कुमार वि. क.	कटारी ४क	३३४	०-०-७	छिमेकी	मसली माया वि. क.	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०७३/०८/१३
बल बहादुर लामा
अध्यक्ष

लालबाबु यादव
सहस्य सचिव

3623	०७८/२/२७	खड्ग व. थापा	२	२२७५/२७६६	ललित बा. थापा	मान बा. थापा	सन्त माया थापा	कटारी ४ख ५६८, ५९८, ५९९, ६०१, ६५६, ५६९, ५६६, ५००, ५९७, ५०३, ७१७, ५६७, ७१८, ६७९, ५९९, ५४७	०-२-०, ०-६-५, ०-२-०, ०-३-०, ०-१२-०, ०-६-१०	प्रेम बा. खड्का, पदम गुरुङ्गा, क्याम बा. पौडेल, आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3624	०७८/२/२७	कमल व. खत्री	२	५३२/१०१४	हस्त बा. खत्री	बच्छु खत्री	पार्वती खत्री	कटारी ४ख १०२८, १०२९, ५६०	०-१-८, ५०, ०-९-६	मोहन कुमार धमला, दिगनाथ धमला	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3625	०७८/२/२७	शेर ब. खत्री	२	१९८४	हस्त बा. खत्री	वाच्छु खत्री	नर माया खत्री	कटारी ४क १०२८, १०२९	०-०-१५	मोहन कुमार धमला	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3626	०७८/२/२७	मिन व. खड्का	२	८८६१/१४४९	चन्द्र बा. खड्का	महेन्द्र मान खड्का	गीता खड्का	कटारी ५ क १०२७, १०२३, १०१९	०-४-०	ढक प्रसाद धमला	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3627	०७८/२/२७	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	२	३७३२/३१९	गणेश बा. श्रेष्ठ	शैख बा. श्रेष्ठ	कमल बा. श्रेष्ठ	कटारी ५क ३१२	०-०-१०	गणेश बा. श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3628	०७८/२/२७	झोठी प्रसाद गौतम	२	3655/4048	छविलाल गौतम	शशिधर गौतम	प्रेम कुमारी गौतम	कटारी २ग ३०, ४२७, ४३२, ४३१, ४३०	६२६, ९४५, ४०५, ३२५, ३३८, ६३	दुर्गा कुमारी प्रसाई, सत्य नारायण साह, पूर्ण बा. बि. क., रत्न कुमारी राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3629	०७८/२/२७	सुनमाया कटुवाल	२	६७१७/१११३	दल बा. कटुवाल	बम बा. थापा	यम बा. थापा	कटारी ४ख ६६९	०-०-४	वम बा. थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3630	०७८/२/२७	पार्वती कटेल	२	६८८/१६४८	हिरा लाल धमला	मनरथ कटेल	केदार नाथ कटेल	कटारी २ग ४२१	०-४-१३	लेखराज दाहाल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3631	०७८/२/२७	कुल व. विश्वकर्मा	२	६९४१०	जीत बा. कामी	विष्णु बा. कामी	कविता विश्वकर्मा	कटारी ५छ र ५क ३३९, ३४४	८५, ५०५	गम्बिर बा. मगर, आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालिका

लालबहादुर शाही
सदस्य संघ

२०८०.६.१२
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

3632	०७८/२ २७	बेत कुमारी कटेल	२	६८९/१६३०	लाल चन्द्र खतिवडा	बम्हा लाल कटेल	रविलाल कटेल	कटारी २ख	४४२	०-१-१५	छिमेकी	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3633	०७८/२ २७	हुमादेवी दाहाल	२	४५००८/२३२८	डिल्ली बा. दाहाल	सप्र बा. राई	टेक बा. राई	कटारी २ख	४१५, ४५५	०-१०-०, ०-९-०	छिमेकी	उदी अधिकारी, काली कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3634	०७८/२ २७	लक्ष्मी कुमारी विश्वकर्मा	२	१००७-०३७/०६	जीत बा. बि. क.	विष्णु बा. बि. क.		कटारी ५क	३२०	०-०-७	छिमेकी	रघुवर सिंह	२०५५	पूजा लिन बाँकी	अविवाहित
3635	०७८/२ २७	पुनम देवी धमला	२	६४०१/२४५९	रविलाल कटेल	हिरालाल धमला	डिल्ली प्रसाद धमला	कटारी २ग र २घ	४२५, ४१५	०-०-१०, ०-६-०	छिमेकी	उदी अधिकारी, डिल्ली प्र. धमला, नर्वदा अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3636	०७८/२ २७	सावित्रा शर्मा	२	२४१	परशुराम कटेल	भुपनाथ पराजुली	कमल प्र. पराजुली	कटारी २ख	४३६	०-५-१०	छिमेकी	कारीचन अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3637	०७८/२ २७	जान्का कुमारी ढुङ्गेल	२	५४९७१	सुर्य बा. ढुङ्गेल	अम्बर बा. कटुवाल	लेख बा.कटुवाल	कटारी २ख	४३४	०-४-०	छिमेकी	रुद्र बा. खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3638	०७८/२ २७	राधा कुमारी कटेल	२	३८	लोक नाथ धमला	भवनाथ कटेल	घर राज कटेल	कटारी ४ख	४७७, ६७४	०-५-८, ०-०-८	छिमेकी	भवनाथ कटेल, गुण माया थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3639	०७८/२ २७	विपक तामाङ	२	२०३०४४/४४७	श्याम बा. तामाङ	सिंह विर तामाङ	दुर्गा विर तामाङ	कटारी २ग	४१८	०-१-०	छिमेकी	मधुवा अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3640	०७८/२ २७	टंक प्रसाद शर्मा	२	६३९८/७२	प्रमानन्द शर्मा कटेल	गोपी लाल	मेनुका बराल	कटारी ४ख	५८५, ५८६, ६९१, ४९७, ५००, ५०३	६०५, २९३०, १८५, ०-३-१८	छिमेकी	आफै, क्याम बा. कटेल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3641	०७८/२ २७	वेदमाया धमला	२	५६५	अनिरुद्ध ढकाल	ददिराम धमला	माधव प्रसाद धमला	कटारी २ग	४४५	०-२-१६	छिमेकी	ललरी साहु	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3642	०७८/२ २७	तेज कुमारी पोखरेल	२	३१७९	अनिरुद्ध ढकाल	छवी लाल पोखरेल	तेज प्रसाद पोखरेल	कटारी २ग	४२४	०-१-०	छिमेकी	मुसहर अधिकारी दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3643	०७८/२ २७	कृष्णलाल मिश्र	२	६५४२/३३२	उमानाथ मिश्र	दशरथ मिश्र	अनमाया मिश्र	कटारी २ख	४४६	२०५५	छिमेकी	शिव माया पहाडी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3644	०७८/२ २७	केशव कुमारी कटुवाल	२	१००१	तिर्थ बा. खड्का	बल बा. कटुवाल	अजय कुमार कटुवाल	कटारी २ख	४१७, ४३६	०-२-०, ०-१-५	छिमेकी	धन बहादुर खत्री, करिया अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

रुजु गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०७३/१२३

बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

4047	०७८/२ २७	कर्ण ब. बानिया	४	८५५/७२६६	रत्न व.		कृष्ण कुमारी	कटारी ५	२२	०-०-५	छिमेकि हारे व. खडका	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बाजे को नाम छैन
4048	०७८/२ २७	तुगीमाया दनुवार	४	४०५६६/१७२०	धन व. दनुवार		पुङ्के दनुवार	कटारी ५	२०६	०-६-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4049	०७८/२ २७	टक व. सुनुवार	४	२५७३/३७०१४	धन व. सुनुवार		खडक व. सुनुवार	कटारी ३क	४८२, ४८०	३५५, ११२२, ३८१०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4050	०७८/२ २७	भेष कुमारी मगर राई	४	१०३६/१२३९२१	हर्क व. आले		मक्षुमन राई	कटारी ३ख	२६३	९९०	सह माया राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	समुद्र को नाम छैन
4051	०७८/२ २७	नन्दीनाल अधिकारी	४	१५५२/७०	उजा अधिकारी			कटारी १ख	१८३	०-२-१४	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बाजे र पत्नी को नाम छैन
4052	०७८/२ २७	विष्णुमाया सुनुवार	४	२३९८/७१५६	लिल व. सुनुवार	दल व. मगर	श्याम व. मगर	कटारी ६	५३२, ५३३	०-१-०	छिमेकि मान कुमारी राई सुनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4053	०७८/२ २७	भिम कुमारी परियार	४	१४१०३६/९४३४५	बल व. दमी	दुगे व.	पूर्ण व. परियार	कटारी ५	२१६	०-०-१८	छिमेकि गम्भिर व. दमाइ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4054	०७८/२ २७	भक्त कुमारी कामी	४	१३७६/२४३४	बले कामी	च्याखुरे कामी		कटारी १क	१३१९	१४०	छिमेकि आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति को नाम छैन
4055	०७८/२ २७	शेर ब. मोते	४	१४३०४४/१३८	जित व. दमाइ	कबे दमाइ	उमा माया मोते	कटारी ५	८२	०-०-१०	छिमेकि उदब व. मोते	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4056	०७८/२ २७	भुष्ठा सि राई	४	१५७०/१३४५	जित व. राई	सुजेधन राई	बगमसरी राई	कटारी ३क	५४८, ५१२	१०३५, ११०५, ७२५	छिमेकि खक व. दनुवार र चन्द्र कुमारी राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4057	०७८/२ २७	पानमाया मगर	४	१४३०३६/४३३	दुगे व. मगर	बुदीमान	भिम व. मगर	कटारी ५	२३१	०-१-१०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4058	०७८/२ २७	उदबराज राई	४	४४६१४/१८३	मेघ व. राई	धन सेर	लहरी	कटारी ५ख	१९३, १८४	०१/०३/२०००	छिमेकि मंगल सरि राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4059	०७८/२ २७	मेघ व. दनुवार	४	२३०/३७४३	महाविर दनुवार	पहले दनुवार	कृष्ण माया दनुवार	कटारी ५	१९०	०-०-८	छिमेकि कुन्ती लुमारी दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4060	०७८/२ २७	कमल व. सुनुवार	४	१८१२/४६१	धन व. सुनुवार	खड्ग व. सुनुवार	मिनु कुमारी सुनुवार	कटारी ३क	४८१, ६१७, ९५, ६२०	१६८५, ११४०, ४७८, ०-७-०, ०-३-०	छिमेकि टेक व. सुनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4061	०७८/२ २७	गंगा व. दर्जी	४	१३७३०४/१११	रण व. दर्जी	चाम. दर्जी	कमला परियार	कटारी ३क	५८६	०-१-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०७०/११९

बल बल्लु तामाङ
अध्यक्ष

4062	०७८/२ २७	संगिता राई	४	१४-०७-०३६/२९५	प्रेम व. राई	तिख व. राई	राम कुमार राई	कटारी ३क	४८३	०-१-५	छिमेकि	मन कुमारी राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4063	०७८/२ २७	चक्र व. राई	४	२२०/३९९	जन व. राई	धन सेर		कटारी ४ ख	१९१, १८२	०-१५-०, ०- १०-०	छिमेकि	बिमल कुमार राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पत्नी को नाम छैन
4064	०७८/२ २७	प्रेम व. खत्री	४	२५५३८/२१५३	कर्ण व. खत्री	पदम व. खत्री	समुह माया तमाङ	कटारी ४	१३५, १३९	०-३-५, ०-६- ०, ०-५-०	छिमेकि	नन्द कुमारी बसनेत	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4065	०७८/२ २७	शान्ति थापा	४	२९९	इम्बर वहादुर थापा	सानु काजी श्रेष्ठ	सजय कुमार श्रेष्ठ	कटारी	१४७१	०-५-१७, १-७- ०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4066	०७८/२ २७	सन्त व. राई	४	४७१/५९७	सम्बजित राई	पृथीलाल राई	गुनासर राई	कटारी ४ख	१८०, १८८	०-७-०, ०-९-०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4067	०७८/२ २७	पल्लमाया मगर	४	५/५९३/१६६८८	नर वहादुर मगर	चन्द्र व. मगर	मेघ वहादुर मगर	कटारी	२२५	०-०-१५	छिमे कि	टिका माया भुजेल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4068	०७८/२ २७	दिल व. राई	४	१४-०१-७३- ०४५१६	मोहल सि राई	पदम ध्वोज राई	विना कुमारी राई	कटारी ८/५	१४१	०-०-५	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4069	०७८/२ २७	प्रदिप कुमार यादव	४	१५३०२२७/७१४	सुलकछल प्रसाद यादव	सुरत लाल यादव	विमादेवी यादव	कटारी	१७४	०-०-८	छिमे कि	जगतारिन गुहारानी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4070	०७८/२ २७	मान्दप वि.क.	४	१४-०२-७७- ०२०९६	इम्बर वहादुर कामी	तिल वहादुर वि.क.		कटारी ४	२२७	०-०-१०	छिमेकि	धन व. तमाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति पतिनी को नाम न आएको
4071	०७८/२ २७	हितानन्द व. कटुवाल	४	Apr-२७८४	पूर्ण व. कटुवाल	पहल मान कटुवाल	तिला माया कटुवाल	कटारी ४	६२	०-०-१३	छिमेकि	छत्र व. कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4072	०७८/२ २७	धनकाजी तामाङ	४	८२००८	जित व. तामाङ	रत्न व. तामाङ	जन कुमारी तामाङ	कटारी ५	३३९	०-०-५	छिमेकि	मोहन व. खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4073	०७८/२ २७	इसरवती तामाङ	४	१४१०३६/९०३७२	बुद्धि कुमार	नारायणजित तामाङ	सौम कुमारी तामाङ	कटारी १क	१२८४	०-०-७	छिमेकि	पदम र सोम व. तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4074	०७८/२ २७	प्रेमकला राई	४	१३	मेख व. राई	पूर्ण व. राई	ख्याम व. राई	कटारी ५	८३	०-०-६	छिमेकि	धन व. बिश्वकर्म	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4075	०७८/२ २७	लारादेवी खडाल	४	५५१२४	लोक हरि	वाणीविलास खडाल	हुम नाथ खडाल	कटारी ४	२४३	०-०-८	छिमेकि	चन्द्र व. साकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4076	०७८/२ २७	जान व. कामी	४	७०५१/१९३८	कर्ण व. कामी		पार्वती कामी	कटारी १क	१२४०	०-०-६-१२	छिमेकि	राजु कुमार साह	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बाजे को नाम न आएको

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०७३/०६/२२
नयाँ बजार, तामाङ

लालबानु यादव
सदस्य सचिव

4077	०७८/२ /२७	यशोदा कुमारी कुटुवाल	४	६३४४३३३३३३३३ २०६०/६/२६	शिव व. कटुवाल	निर. वहादुर खड्का	टंक वहादुर खड्का	ब. ५		०-०-११.५	छिमेकी	तेज व. माथी	२०७३	पूजा लिन बाँकी	फिन्डपुक नभएको, २०६९/२/२९
4078	०७८/२ /२७	केशर कुमारी खड्का	४	१८०२/६५४	नर व. काकी	पदम व. खड्का	नृप राज खड्का	कटारी ५	७८, ७७, ७९, ८१, ८४, ४	०-१-६, ०-४- १५, ०-१४-०, ०-३-०, ०-०- ११, ०-१-०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4079	०७८/२ /२७	सिता बगाले श्रेणी	४	१४१०३२/१०३३३ ८	भरत वहादुर खड्का	पदम वहादुर बगाले	विष्णु वहादुर बगाले	कटारी ४	२५५	०-१-१०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4080	०७८/२ /२७	भक्तिमाया दुनुवार	४	१५८/६३०	सोम व. दुनुवार	तुल व. दुनुवार	धार्म दुनुवार	कटारी ३ग	४३७, ४३९		आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	क्षेत्रफल न भएको
4081	०७८/२ /२७	महेश्वर ठाकुर	४	१५.५६.२४३	इश्वोर ठाकुर	नन्हुन ठाकुर	गीता ठाकुर	कटारी ४	१५३	०-०-१०	छिमेकी	इन्द्र व. थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4082	०७८/२ /२७	सोम कुमार आले मगर	४	१४- १४१०३६/१०५०९ १	हर्क व. आले	धुस्त व.	गीता राना मगर	कटारी ३क	५७८, ४९३, ०.२४३५, ०.०५५५	०.२१४०, ०.२४३५, ०.०५५५	छिमेकी	हर्क वहादुर आले	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4083	०७८/२ /२७	अमृत प्रसाद कोइराला	४	१४१०३६/८८९६८	लोकहरी कोइराला	कर्णरवर कोइराला	इन्दिरा कुमारी दाहाल	कटारी ४	३४४, २४३	०-०-१०, ०-०- १२	छिमेकी	चन्द्र वहादुर साँकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4084	०७८/२ /२७	राम व. राई	४	०३१/३२/१/७	चन्द्र वहादुर राई	रामस्वर राई	अम माया राई	कटारी ५	१४१	०-०-१२	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4085	०७८/२ /२७	मधुमाया खत्री	४	४१११५/५८५	भक्त वहादुर कुवेर	नरवीर कुवेर	गणेश व. खत्री	कटारी	१९५	०-२-८	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4086	०७८/२ /२७	पदम व. थापा	४	३२८०/२०३१	ममर व. थापा	गुन्जन मान थापा	धन माया थापा	कटारी ५	४३, ४५, ४४	०-३-२, ०-१- ४, ०-१-०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4087	०७८/२ /२७	जित व. तामाङ	४	१०२६/८६३२३	लेक वहादुर तमाङ	अमृत वहादुर तमाङ	विष्णु माया तमाङ	कटारी ४	२४४	०-०-६, ५	छिमेकी	विज सानि माया तमाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4088	०७८/२ /२७	मोहन कुमार श्रेष्ठ	४	७३३३३३३३३३३३ २०४४/१२	मान व. श्रेष्ठ	वर्जमान श्रेष्ठ	भविन्द कुमारी श्रेष्ठ	ब. ५	९२	०-०-४	छिमेकी	तेज व. माथी	२०७३	पूजा लिन बाँकी	फिन्डपुक नभएको, २
4089	०७८/२ /२७	पदम कुमार श्रेष्ठ	४	३९६९३३३३३३३३ २०७३	मान व. श्रेष्ठ	मान व. श्रेष्ठ	निमला कुमारी श्रेष्ठ	ब. ५	९२	०-०-४	छिमेकी	तेज व. माथी	२०७३	पूजा लिन बाँकी	फिन्डपुक नभएको, २
4090	०७८/२ /२७	निर्मलादेवी राजभण्डारी	४	४३३३३३३३३३३३ २०७३	नर व.	नेत्र व. राजभण्डारी	राम वहादुर श्रेष्ठ	ब. ५	९२	०-०-४	छिमेकी	तेज व. माथी	२०७३	पूजा लिन बाँकी	फिन्डपुक नभएको, २

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

चेक गर्ने

२०७३/०६/२२
नयाँ बजार, तामाङ

कटारी नगरपालीका

२०८०/१२/२२
बल वहादुर तामाङ
अध्यक्ष

लालबहादुर यादव
सदस्य सचिव

4091	०७८/२ /२७	मन कुमार विश्वकर्मा	४	२४७२/१०७२९	लाल व. बिश्वोर्क मा	नर व. बिस्वर्कमा	डिल्लीमाय बिस्वर्कमा	कटारी ४	२५८, २५४, २५५	०-४-०, ०-२- ०, ०-०-५	छिमे कि	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4092	०७८/२ /२७	भद्रि माया तामा	४	१४-०२-७४- ००९९९	टंक वहादुर राना मगर	लालसिंह लामा	भद्रिमाय लामा	कटारी	२३१	०-०-५		पानमाय मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4093	०७८/२ /२७	कुमार सुनुवार	४	५९२५	धनबहादुर सुनुवार	खड्ग व. सुनुवार	पुर्णि तमाङ्ग सुनुवार	कटारी ३क	४७९, ४८०, ९५, ६२०	०, ३६५, ०, १३६५, ०, १५७५, ०, २५००		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4094	०७८/२ /२७	सागर थापा	४	७४१	चिरनजी वी थापा	दुर्गा वहादुर थापा	मनिषा कुमारी राउत थापा	कटारी ५	१४, १५, १६, १७, १८	१-०-१	छिमे कि	गोकर्ण वहादुर थापा, कमल कुमार थापा, निरञ्जन थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4095	०७८/२ /२७	धन व. दनुवार	४	६८०१६	डम्बर वहादुर दनुवार	चुने बहादुर दनुवार	पवित्रा दनुवार	कटारी ३क	३६३	१९०५	छिमेकि	डम्बर वहादुर दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4096	०७८/२ /२७	सन्तलाल दनुवार	४	२३९४/३०२५८	सोम व. दनुवार	हर्क व. दनुवार	पम्फा माया दनुवार	कटारी ३ग र ३घ	४२०, ४२९, ४३०, ४४३, ३२९, ३५०, १२५	०, १२९०, ०, ०६७५, ०, ०२६०, ०, ०७४५, ०, १३१०, ०, ०१८०, ०, २६७०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
4097	०७८/२ /२७	नृलसी माया काकी	४	०१४६/५१४८	जुहद व. थापा	गङ्गल ध्वज काकी	डिल्ली व. काकी	कटारी ५	२२	०-१-०	छिमेकि	डिल्ली वहादुर थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4098	०७८/२ /२७	यसोवामाया मगर	४	४०५५/२२९३	पदम वहादुर मगर	भद्र वहादुर मगर	मोहन वहादुर मगर	कटारी ६क	६१	०, ०८५५	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
4099	०७८/२ /२७	अम्बर व. सुनुवार	४	१८७५४०३४	इन्द्र वहादुर सुनुवार	मान वहादुर सुनुवार	भक्त कुमारी सुनुवार	कटारी ३क र ५	४७२, १७९	०३५३०, ०-१- ५	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
4100	०७८/२ /२७	तारालाल गिरी	४	७६७६५	हरि लाल गिरी	विटो लाल गिरी	हिरा कुमारी गिरी	कटारी	४८६	०-२-१६	छिमेकि	विष्णु वहादुर राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4101	०७८/२ /२७	जशोदा देवी काफ्ले	४	९६४/६०८६	कर्ण खर कोइराला		विष्णु प्र. काफ्ले	कटारी ५	४०	०-०-१८	छिमेकि	लिला माया दाहाल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	ससुरा को नाम दैन
4102	०७८/२ /२७	टिकामाया भुजेल	४	143036/१	धन व. भुजेल	सनमान भुजेल	पुस्प भुजेल	कटारी ५	२२५	०-३-०	छिमेकि	पुस्प भुजेल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

रुजु गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०८०/१६/१३
बल बरदार तामाङ

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

4103	०७८/२/२७	लाल ब. मगर	४	१४१०३९/१०६५५	विर व. मगर	सम्मर व. मगर	मिना कुमारी मगर	कटारी ३क	५१८	५३०	छिमेकि हस्त व. मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4104	०७८/२/२७	रामबती माझी	४	५००५/२७५	अक्षर व. माझी	सुन्दरा माझी	योगबिर माझी	कटारी ८/५	२०, ६	०-२-१७, ०-०-२	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4105	०७८/२/२७	मेरा व. सुनुवार	४	२०३०४३/५८९	विष्णु व. सुनुवार	नर व. सुनुवार	संगीता तामाङ	कटारी ५	२०९	०-०-१०	छिमेकि सन्त व. सुनुवार र रुद्र	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4106	०७८/२/२७	सम्भना कुमारी राई	४	१५५२	काजी व. राई	राम कर्ण राई	बल राज राई	कटारी ८/५क	२०१	०-०-६	छिमेकि मैया कुमारी राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4107	०७८/२/२७	भद्रे कुमार दनुवार	४	१२६	हिरा लाल दनुवार	दरौया कुमार		कटारी ७ख	२०१	०-५-०	छिमेकि हिरा लाल दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पत्नी को नाम छैन
4108	०७८/२/२७	तिलक ब. कटवाल	४	६४२९१ उदयपुर २०६०-२-२४	राज बहादुर कटवाल	पदम ब. कटवाल		८-५		०-०-१०		२०५५	पूजा लिन बाँकी	पितृव्यक नामको, २०५५, ९/२
4109	०७८/२/२७	गोविन्द कुमार दनुवार	४	१५९९/६३६	हर्क मान	डल्ले दनुवार		कटारी ३	४४७, ४६८	०-२-०, ०-३-०, ०-२-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पत्नी को नाम छैन
4110	०७८/२/२७	प्रेम ब. राई	४	५११९६/३४३३	विष्णु व. राई	मकर व. राई	समिला तामाङ राई	कटारी ३क	४२५	०-१-१, ०-०-१, ५	छिमेकि सन् माया दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4111	०७८/२/२७	अर्जुन व. राउत	४	३१८५	अम्बर व. राउत	भक्त व. राउत	राधा कुमारी काकी	कटारी ५	५९	०-०-९, ५	छिमेकि चिरन्जिबी थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4112	०७८/२/२७	फौद सि थापा	४	२२२५/२३६९	नेत्र व. थापा	विष्णु व. थापा	नन्द कुमारी थापा	कटारी ५	१३०	०-२-५	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4113	०७८/२/२७	दुर्गा व. खड्का	४	४०५६/१६९५	छेत्र व. खड्का	भक्त व. खड्का	निल कुमारी श्रेष्ठ	कटारी ७	९४	०-०-६	छिमेकि डम्बर व. बराल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4114	०७८/२/२७	सीता राई महली	४	१५१०५०/८२	मेघ राज राई	रामसेर महली	धर्मन्द्र कु. महली	कटारी ५	२४१	०-०-१०	छिमेकि माया राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०७०/०८/१५
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

4115	०७८/२/२७	चन्द्र ब. दनुवार	४	१६८५/६७९	हक व. दनुवार	चतुर्मान दनुवार	ध्याली दनुवार	कटारी ३क, ३क, ३क, कटारी ३घ, ३घ, ३घ, ३घ, ३घ, ३घ, ३घ	५३५, ५७९, ५८९, ६०७, २४, ३२, ३८, ४३, ५९, ५६, २८४	२३५, १२०५, १३०, १८०, २७५, ९५, ८०, ९०, १३५, ३३५, १३५०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी
4116	०७८/२/२७	बुद्धिमान तामाङ	4	203043/593	मिन बा. तामाङ	नेमा सिंह तामाङ	हिरा माया तामाङ	कटारी ५	२५७	०-०-१०.५	जगत बा. बि. क	२०५५	पूजा लिन बाँकी
4117	०७८/२/२७	गंग ब. श्रेष्ठ	4	१४३०३८/४३९	मान बा. श्रेष्ठ	भक्त बा. श्रेष्ठ	सिर्जना थाप आहार	कटारी ५	३२४	०-०-७.५	मौल सेट राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी
4118	०७८/२/२७	सनिमाया तामाङ	4	१४३०२६/१९९	लोक बा. तामाङ	राम बा. तामाङ	उमा शंकर तामाङ	कटारी ५	२४४	०-०-१०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी
4119	०७८/२/२७	चन्द्र ब. दनुवार	4	२३७५/१९२९	गुने दनुवार	भोतु दनुवार	महेश्वरी दनुवार	कटारी ३क	५९४, ५९६, ४५, ४८, ५५५, ४, २५५	४७०, ७६८, ३५, ४४५, ९९, ४४५	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी
4120	०७८/२/२७	भीम बा. कामी	4	६०४८७	हस्के कामी	रण बा. कामी	पंच माया कामी	कटारी ५	१५४	०-०-६	सुनिता मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी
4121	०७८/२/२७	टुकनाथ प्याकुर्ले	4	०७७१/२४३	रुद्र प्रसाद प्याकुर्ले	कृष्ण लाल	मन माया प्याकुर्ले	कटारी ५	२२२	०-००-७	टक नाथ प्याकुर्ले	२०५५	पूजा लिन बाँकी
4122	०७८/२/२७	कमल कुमार थापा	4	६९७०/३६९७	दुर्गा बा. थापा	अमर बा. थापा	संगिता खड्का थापा	कटारी ५	६४, ६७, ७०, ७९, ७२, १२४, १२५	०-५-०, ०-५-०	कमल कुमार थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी
4123	०७८/२/२७	सजिना तामाङ	4	१४२०३६/५७३४	नर बा. तामाङ	छैन	कमल बा. तामाङ	कटारी ५	२२२	०-०-५	मंगलसरी राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी
4124	०७८/२/२७	निरञ्जन थापा	4	४	दुर्गा बा. थापा	अमर बा. थापा	जानु कुमारी थापा	कटारी ५	७६, ७४, १२६, १२७	०-४-०, ०-५-०	निरञ्जन थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

२०७०/०८/१५

कटारी नगरपालीका

२०८०/१२/२५
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

4125	०७८/२/२७	तुनी माझी	4	२०५१/८२६	वम बा. माझी	राम बा. तामाङ	नर बा. तामाङ	कटारी	२२२	०-२-५	छिमेकी	मंगलासरी राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4126	०७८/२/२७	निरमाया दनुवार	4	१७५५/६३८	सोवित मान दनुवार	चम्पे दनुवार	दशरथ दनुवार	कटारी	११७	३७५०	छिमेकी	निरमाया दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4127	०७८/२/२७	सुकमाया दनुवार	4	६७७१/३७००	चाहमन दनुवार	चम्पे दनुवार	छैन	कटारी ३क	५५५, ५५८, ३४८, १४३	२७६०, ३५, ०-१०, ०-५-०	छिमेकी	खक बा. दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4128	०७८/२/२७	पूरा कुमारी कार्की	4	७	मैन सिंह कार्की	फैद सिंह कार्की	लिला कुमारी कार्की	कटारी १क	१६६	८१५	छिमेकी	प्राण वती कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4129	०७८/२/२७	राम माया तामाङ	4	१३३०५५	हक बा. तामाङ	श्याम बा. तामाङ	गोपाल काजी तामाङ	कटारी १क	२५३	०-०-१०	छिमेकी	राम माया तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4130	०७८/२/२७	तिल बा. दनुवार	४	४०२०८/२७२१	चन्द्र बा. दनुवार	गुने दनुवार	छैन	कटारी	५५५	०-०-५	छिमेकी	तिल बा. तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4131	०७८/२/२७	रुना कुमारी घले मगर	४	९८	गंगा बा. आले मगर	विर बा. घले मगर	चेत बा. आले मगर	कटारी १क	२५३	०-०-१०	छिमेकी	राम लाल अधिकारी दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4132	०७८/२/२७	पदम कुमारी खत्री लेखी	४	२०९०/१२०७	टंक बा. खत्री	पदम बा. खत्री	नेत्र बा. थापा	कटारी ४	१३७	२३५	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4133	०७८/२/२७	विष्णु बा. लायो मगर	४	६०३२८	धन बा. लायो मगर	विष्णु बा. लायो मगर	तारा देवी लायो मगर	कटारी ४	४३	०-०-८	छिमेकी	शंकर मान राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4134	०७८/२/२७	सरस्वता देवी रेग्मी	४	१९१५	अक्षित वेलास अधिकारी	अकल नाथ	जय प्रसाद रेग्मी	कटारी ५	५६	०-०-१५	छिमेकी	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4135	०७८/२/२७	शोभा गुरागाई	४	११९/१४-०७-०३६	लोक हरी कोइराला	जानेन्द्र प्र. गुरागाई	शंकर गुरागाई	कटारी ५	१५३	०-०-६	छिमेकी	इन्द्र बा. थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4136	०७८/२/२७	कृष्ण बा. श्रेष्ठ	४	११/१००८/८९६०/२९	शंकर नारायण श्रेष्ठ	इन्द्र नारायण श्रेष्ठ	सुजता श्रेष्ठ	कटारी	२९६	०-०७/५	छिमेकी	उजिर बा. श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4137	०७८/२/२७	भिमा कुमारी थापा	४	२०-०१-०१-०३९९८	पदम बा. थापा	इन्द्र बा. थापा	पदम बा. थापा	कटारी ५	३१८	०-०-१०	छिमेकी	टंक नाथ धमला	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

लालकृष्ण यादव
सदस्य सांसद

२०८०/६/२३
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

4138	०७८/२/२७	मिना कुमारी दनुवार	४	४६४६/३११८	जनक लाल दनुवार	रामबहादुर दनुवार	टंक बहादुर दनुवार	कटारी ५	२०७	०-०-१०	छिमेकी	मिना कुमारी दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4139	०७८/२/२७	धनमाया थापा	४	२०३२/४८९	राज राज राई	मरर ब. थापा	धरमब थापा	कटारी ५	३१८	०-०-१०	छिमेकी	धनमाया थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4140	०७८/२/२७	लक्ष्मी राई	४	७७६९	जनक दनुवार	तिलक बहादुर राई	धुब राई	कटारी ५	२०४	०-१-०	स्वयम्	लक्ष्मी राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4141	०७८/२/२७	कुमारी दनुवार	४	२०६१/८८९	राम बहादुर दनुवार	भक्त बहादुर दनुवार	जनक दनुवार	कटारी ५	२०४	०-२-०	छिमेकी	कुमारी दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4142	०७८/२/२७	दिल ब. दनुवार	४	२०६०/८२९	राम बहादुर	गोमे दनुवार	मिदी माया दनुवार	कटारी ५	१९२	०-६-०	छिमेकी	दिल बहादुर दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4143	०७८/२/२७	भुवन दनुवार	४	१०३६/१९९०३	जनक दनुवार	भक्त बहादुर दनुवार	किरण	कटारी ५	२०४	०-२-०	स्वयम्	भुवन दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4144	०७८/२/२७	पदम प्रसाद कोइराला	४	१५३९४/१४९७	कर्ण खर कोइराला	लक्ष्मीकान्त कोइराला	केसर देवी कोइराला	कटारी ५	३४७	०-४-०, ०-०-८	स्वयम्	पदम प्रसाद कोइराला	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4145	०७८/२/२७	कैलाश ब. खड्का	४	१५०४४/२२३४	अम्बर बहादुर खड्का	धोलबिरखड्का	देवी माया खड्का	कटारी ५	३०३	०-०-१४	स्वयम्	कैलाश ब. खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4146	०७८/२/२७	रुद्र ब. दनुवार	४	१४३३/११३७	जनक लाल दनुवार	भक्त बहादुर दनुवार	सामेता राई	कटारी ५	२०४	०-१-०	स्वयम्	रुद्र ब. दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4147	०७८/२/२७	गोमा कुमारी खत्री	४	४/६७३	टंक बा. खत्री	नेन ब. खत्री	गणेश ब. खत्री	कटारी ४	४७१	०-२-०	स्वयम्	गोमा कुमारी खत्री	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4148	०७८/२/२७	लिल ब. बस्नेत	४	९३८	पृथ्वी ब. बस्नेत	जड ब. बस्नेत	गोमा बस्नेत	कटारी ३	४७५	०-१-०	स्वयम्	लिला ब. बस्नेत	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4149	०७८/२/२७	हरिहरबती दनुवार	४	२३४५/१९८	लतक दनुवार	पद्मा दनुवार	कान्छु अधिकारी	कटारी १	१२६	०-०-१७	स्वयम्	हरिहरबती दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4150	०७८/२/२७	प्रेम ब. कामी	४	४५१/१५८४	कण बहादुर कामी		सोम माया कामी	कटारी १	१२४०	०-०-६ १/२	स्वयम्	प्रेम ब. कामी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4151	०७८/२/२७	गणेश ब. श्रेष्ठ	४	६२२/९०७	बखत बहादुर श्रेष्ठ	मधु नारायण श्रेष्ठ	काली माया श्रेष्ठ	कटारी ३	४३६	०-४-०	स्वयम्	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

ममेश्वर

कटारी नगरपालीका

२०७० बि.स. ११
बल बन्नेर तामाङ

लालबानु यादव
सदस्य सचिव

4152	०७८/२ /२७	नन्दमाया वि.क.	४	२५७	डम्बर कामी	नरबहादुर कामी	मनबहादुर	कटारी ४	२५७	०-०-५	स्वयम्	नन्द माया कामी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4153	०७८/२ /२७	रहलमान मन्धने	४	४०३२२/२७५५	सन्त विर मन्धने	गोपे मन्धने	सनमाया मन्धने	कटारी ३ग	३४०, ३३७, ३४९	०-४-०, ०-३-०, १-०-०-	स्वयम्	रहल मान मन्धने	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4154	०७८/२ /२७	रेशम कुमारी श्रेष्ठ	४	१४१०६६-९५९९६	जसमन राई	मण्डल सिं राई	मबिन्द्र बा. राई	कटारी ४	११५	०-०-१०	छिमेकी	मबिन्द्र बा. राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4155	०७८/२ /२७	धन ब. राई	४	४७	मान बहादुर राई	कतले राई	छक्क रानी राई	कटारी ४	२२२	०-९-०	स्वयम्	धन ब. राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4156	०७८/२ /२७	इन्द्र ब. सुनुवार	४	२२८७९/२७०७	टंक हबज सुनुवार	भतु बहादुर सुनुवार	हबुर कुमारी सुनुवार	कटारी ४	२११	०-०-११	स्वयम्	इन्द्र बहादुर सुनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4157	०७८/२ /२७	शंकर शाह हलुवाइ	४	१४०५	लक्ष्मी साह	जुन्मी साह	लक्ष्मीया कुमारी साह	कटारी १क	१२०९, १२११	१००, ०-०-१०	स्वयम्	शंकर साह	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4158	०७८/२ /२७	पुर्ण ब. दनुवार	४	२४९५	टंक विर दनुवार	छुने दनुवार	बिन्टी दनुवार	कटारी ३घ	५८०, २९, ६ ०	९७५, १२०, ३५०	स्वयम्	पुर्ण ब. दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4159	०७८/२ /२७	प्रमिला लामा पाचे मगर	४	५९४३४	भजबहादुर तामाङ	दुख बहादुर पाचे मगर	धमनसी पाचे मगर	कटारी ४	४९२	०-०-१५	स्वयम्	प्रमिला लामा पाचे मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4160	०७८/२ /२७	इन्द्र नारायण श्रेष्ठ	४	१४२०२६-३२०	जित बहादुर श्रेष्ठ	लिल नारायण	अनिशा कुमारी मगर	कटारी ४	४९२	०-१२-०	स्वयम्	इन्द्र नारायण श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4161	०७८/२ /२७	जन सेर राई	४	५६३९/६०५	जहान सिं	पदम हबज	धनमाया राई	कटारी ८/५	१८१	३५०	स्वयम्	जन सेर राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4162	०७८/२ /२७	धिर ब. तामाङ	४	११९७	मंगल जित	नारायण जित	पबती तामाङ	कटारी १क	१२८४	०-०-७	स्वयम्	धिर ब. तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4163	०७८/२ /२७	सुदिप थापा	४	१४१०३६/१०३४५ ०	बिष्णु बहादुर बगाले क्षत्रि	पदम बहादुर बगाले	दबेका भट्टराई	कटारी ४	३२३	०-०-१०	स्वयम्	सुदिप थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4164	०७८/२ /२७	मुना राई (। सुनुवार)	४	१४१०३६/१००१८ ८	टिकस राई	जित राज राई	रमेश सुनुवार	कटारी ४	३२८	०-०-७	स्वयम्	मुना राई सुनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4165	०७८/२ /२७	धन कुमारी तामाङ	४	२०३३/१७८९	यादव तामाङ	विर बहादुर तामाङ	राज कुमार तामाङ	कटारी ५	३१५	०-०-७	स्वयम्	धन कुमारी तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

३०८०६१२३
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

4166	०७८/२ /२७	अनिता कुमारी राई	4	1026/1561/26 79	धन कृष्ण राई	पदम बा. राई	महेश बा. राई	कटारी १क	१४७३	०-१-५	स्वयम्	हंसु कुमार दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4167	०७८/२ /२७	शिव ब. श्रेष्ठ	4	४०२४		मणि रत्न श्रेष्ठ	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	कटारी	८०.४४०	१०१०, २५०	छिमेकी	कुमार श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4168	०७८/२ /२७	गरा ब. मान्नी	४	६२०३/३०६५	पुर्न बा. माझी		कुल माया माझी	कटारी	२११	०-०-१०	छिमेकी	पुष्प राज भुजेल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4169	०७८/२ /२७	खुसीलाल अधिकारी	४	२२३१/१९०७	चलित्र अधिकारी	हरि लाल अधिकारी	तर देवी दनुवार अधिकारी	लटरी ४ख	२१६	०-१५-०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4170	०७८/२ /२७	धनमाया तामाङ	४	२०५६/३३५६	बाल बा. तामाङ	श्रीमान तामाङ	जीत बा. तामाङ	कटारी १ख	१७८९	०-५-०	स्वयम्	धनमाया तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4171	०७८/२ /२७	रमेश थापा	४	५९५९८	पृथी बा. थापा	धन बा. थापा	पार्वती थापा	कटारी	३१५	०-०-१०	स्वयम्	रमेश थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4172	०७८/२ /२७	तारा कुमारी राउत	४	२२५३/२२४६	गणेश बा. राउत	मान बा. खत्री	हरि बा. थापा	कटारी ५	१२९	०-०-१०	स्वयम्	तारा कुमारी राउत	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4173	०७८/२ /२७	इन्द्र अधिकारी	४	३५५३५/२४६४	खुसीलाल अधिकारी	चरित्र अधिकारी	मिना अधिकारी	कटारी ६ख	२१४	०-१८-०	स्वयम्	इन्द्र अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4174	०७८/२ /२७	मोहन ब. राउत	४	१६७८	भक्तु ब. राउत	खड्ग ब. राउत	संगीता खत्री राउत	कटारी ५	११८	०-०-१०	स्वयम्	मोहन बहादुर राउत	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4175	०७८/२ /२७	सोम ब. स्याङतान	४	१९२०५१/९८०	पदम ब. स्याङतान	बगरी स्याङतान		कटारी १क	१२८५	०-०-३ १/२	स्वयम्	सोम ब स्याङतान	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4176	०७८/२ /२७	मिनमाया तामाङ	४	१४-०२-७७- ०१२९५	चख बहादुर तामाङ	दिपक दनुवार	सुजन दनुवार	कटारी ३घ	८४	०-४-०	स्वयम्	मिन माया तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4177	०७८/२ /२७	विष्णु कुमारी खत्री	४	६३३७/१७७४	गणेश ब. खत्री			कटारी ५	३००	०-०-१०	स्वयम्	विष्णु कुमारी खत्री	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4178	०७८/२ /२७	मुगा तामाङ	४	१८७४		बर ब. तामाङ	बिर बहादुर तामाङ	कटारी १क	१३९६	०-२-०	स्वयम्	मुगा तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4179	०७८/२ /२७	धन कुमारी श्रेष्ठ	४	१४१०४१/८९२४६	टंकनाराय ण श्रेष्ठ	पंचा नारायण श्रेष्ठ	कुम्म नारायण	कटारी ४	२९६	०-०-७ १/२	स्वयम्	धन कुमारी श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4180	०७८/२ /२७	चन्द्र कुमारी राई	४	११९/३७८	प्रेम ब. राई	ईखा सिङ्ग राई	इच्छा कुमर राई	कटारी ३क ३घ	५९९.२७८	५२५.१५१	स्वयम्	चन्द्र कुमारी राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4181	०७८/२ /२७	पृथ्वी ब. बुढाक्षेत्री	४	७७४६/२१८९	मर बहादुर	धनमान	गुज्जेम्बी खत्री	कटारी ५	११७	०-०-१०	स्वयम्	पृथ्वी ब बुढाक्षेत्री	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

समक्षक

कटारी नगरपालीका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

२०८०/६/१३
बेल बहादुर तामाङ

4182	०७८/२/२७	विष्णु माया दनुवार	४	२२१८/००	राम बहादुर दनुवार	गोले दनुवार	विष्णु बहादुर दनुवार	कटारी ४	१९९	०-६-०	स्वयम्	विष्णु माया दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4183	०७८/२/२७	धनमाया दनुवार	४	६०७०/१७७०	चन्द्रमान दनुवार	तुल ब. दनुवार	पच्छिम दनुवार	कटारी ३	४३८, ४४०, ४१९		स्वयम्	धनमाया दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4184	०७८/२/२७	सुदिमाया माझी	४	२२५४/२३२४	हर्क बिर् कामी	हर्क बहादुर कामी	दलमान कामी	कटारी ४	७६३	०-०-१८	स्वयम्	सुदीमाया माझी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4185	०७८/२/२७	ध्रुव कुमार थापा	४	६९४२८	दिप बा. थापा	ललित बा. थापा	लक्ष्मी राउत	कटारी ५	३	०-०-८	छिमेकी	पदम बा. खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4186	०७८/२/२७	चन्द्र ब. माझी	४	१९४२०/४४२१३	दयपुर माझी	शेखे माझी	देव थापा माझी	कटारी ५	९२	०-०-१५	छिमेकी	तेज बहादुर माझी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	लिलखत, फिल्लवक नभएको,
4187	०७८/२/२७	केशव पोखरेल	४	१४३०३४/१२४	गुण प्र. पोखरेल	विष्णु प्रसाद		कटारी ५	४१४	०-०-५.५	छिमेकी	लिल बा. बस्नेत	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति पत्नी न भयको
4188	०७८/२/२७	जनता आधारभूत विद्यालय फुलवारी सिरान	४					कटारी ५	४५६, ३६८	०-०९-४, ०-०-१०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4189	०७८/२/२७	नरमाया खड्का	४	१४३०४१/४५५	शिव राज खड्का	दान बा. कार्की	टिका बा. कार्की	कटारी ५	३२९,	०-०-८.५	छिमेकी	दोतिस बा. थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4190	०७८/२/२७	तुलसी प्रसाद दाहाल	४	४०२४/२२५५	दोज राज दाहाल	तरे लोक्य दाहाल	गोमा कुमारी खनाल	कटारी ५	१७५	१३०	स्वयम्	तुलसी प्र. दाहाल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4191	०७८/२/२७	डम्बर ब. माझी	४	१२८८१/२४६१	मंगले माझी	ऐले माझी	डम्बर कुमारी माझी	कटारी	२०	०-०-८	छिमेकी	रामवती माझी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4192	०७८/२/२७	मैनु कुमर दनुवार	४	१४-०७-०२६/१५९	सानो कुमर दनुवार	गालु		कटारी ६	२१३	०-१८-०	छिमेकी	कनू कुमर दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4193	०७८/२/२७	हाल ब. श्रेष्ठ	४	६९३६४	लक्ष्मी नारायण दनुवार	रत्न बा. श्रेष्ठ	विष्णु माया श्रेष्ठ	कटारी	१७३	०-०-७.५	छिमेकी	डम्बर बा. सिपाही दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4194	०७८/२/२७	पवन कुमार श्रेष्ठ	४	२३०७३/२५०४	विष्णु बा. श्रेष्ठ	भिम बा. श्रेष्ठ	आसा श्रेष्ठ	कटारी ५	२५	०-०-१२	छिमेकी	सडिक बा. राउत	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

२०८०/६/१३
बेल बहादुर तामाङ

कटारी नगरपालीका

२०८०.६.१२
वल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

4195	०७८/२ /२७	पवन कुमार श्रेष्ठ	४	२३०७३	विष्णु बा. श्रेष्ठ	भिम बा. श्रेष्ठ	आसा श्रेष्ठ	कटारी	३१३	०-०-१३	छिमेकी	काविता मिश्र	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4196	०७८/२ /२७	कुमार जीत राई	४	१४८८३/३९६	क्षेत्र बा. राई	वर्जित राई	नैना कुमारी राई	कटारी	३९, ४१	१४८५, ७५९५	स्वयम्	कुमर जित राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4197	०७८/२ /२७	जित व. थापा	४	१४६६/६५०	गुमन ध्वज थापा	लाल बा. थापा	लिला माया थापा	कटारी	१०७	०-१-१	स्वयम्	जित बा. बराल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4198	०७८/२ /२७	ज्ञान व. थापा	४	१२५७/५४६७	श्री गुमन ध्वज थापा	श्री लाल बा. थापा	मान कुमारी बस्नेत थापा	कटारी ५	१०८	०-१-५		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4199	०७८/२ /२७	दुर्गा नारायण श्रेष्ठ	४	५९१	जय नारायण श्रेष्ठ		टिका लक्ष्मी श्रेष्ठ	कटारी		२२०		मान काजी श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
									१४३		छिमेकी				
4200	०७८/२ /२७	मेघ व. खड्का	४	३९७६/११०२	जंग बा. खड्का	पन्त बा. खड्का	देव कुमारी खड्का	कटारी	३४८	०-७-०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4201	०७८/२ /२७	देव कुमारी खड्का	४	४०४३/३६४३	अमृत व. खड्का	जंग व. खड्का	मेघ व. खड्का	कटारी ५	३४९, ३५०	०-७-०, ०-४-०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4202	०७८/२ /२७	अम्बिका कुमारी मुनुवार												पूजा लिन बाँकी	
4203	०७८/२ /२७	मनोज राय राजपुत	४	१७११०२/११८	राम चन्द्र राय राजपुत	छड्डु राय राजपुत	ममता देवी राजपुत	कटारी ८/५	७३०	५०	छिमेकी	राम पुत दास	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4204	०७८/२ /२७	टिका व. बि. क.	४	८२९०९/१४	पदम व. कामी	सखमन कामी	जित कुमारी कामी	कटारी ५	२४४	०-०-११		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4205	०७८/२ /२७	तुल व. मगर	४	१४-०२-७६- ००९५८	अम्बर व. मगर	राम व.	रुका मगर	कटारी ५	११, ९, ८६	०-२-०, ०-०- ८, ०-०-७	छिमेकी	आफै र धन व. बि. क.	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4206	०७८/२ /२७	सुरेन्द्र गुरुङ सगायत	४								छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4207	०७८/२ /२७	राज कुमार मगर	४	७८४१०	श्याम व. मगर	मन व.	पबित्र आले	कटारी ५	३१५	०-०-६	छिमेकी	योग व. काकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4208	०७८/२ /२७	विर व. आले	४	८३०८४/०३३	विर व. मगर	विर व. आले	पुनम राई	कटारी ५	३१५	०-०-१०	छिमेकी	योग व. काकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

रुजु गर्ने

समक्ष

कटारी नगरपालीका

२०८०/११/२३
बल बँडार तामाङ
अ/स

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

4209	०७८/२/२७	शंकर व. कटुवाल	४	८४३६/३२१०	तेज व. कटुवाल	पदम व. कटुवाल	लिला कुमारी कटुवाल	कटारी ८/५	१२, १२, १२, १२, १२	०-०-१०, ०-०-६, ०-०-३५, ०-०-१०५, ०-०-२५	छिमेकि तेज व. माझी	2055	पूजा लिन बाँकी	
4210	०७८/२/२७	तेज व. माझी	४	१३४५४/३८९९३ दयपुर २०४६/६/१४	पन्ना माझी	शेख माझी	तारा माझी	८/४		०-२-१० ०-०-२	स्वयम, तेज व. माझी, प्रशुराम माझी	२०४४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नमएको, २०७७/६/१३
4211	०७८/२/२७	सुब्ब कुमारी काकी	४	६८८५४	कमल व. काकी	टेक व. न्यौपाने	नबिन कुमार न्यौपाने	कटारी ५ ४५		०-०-१०-०	छिमेकि सुब्ब व. न्यौपाने	2055	पूजा लिन बाँकी	
4212	०७८/२/२७	मोहन सि दनुवार	४	३५७३/४०२५	जोख लाल दनुवार	साफ दनुवार	शिव माया दनुवार	कटारी ३ग, ३घ, ३घ	४९२, ३०८, १०७५	३८५५, ४२५, १०७५	आफै	2055	पूजा लिन बाँकी	
4213	०७८/२/२७	शिवमाया दनुवार	४	६१८३/११९	चन्द्र व. दनुवार	जोख लाल दनुवार	मोहन सि दनुवार	कटारी ४घ, कटारी ३	३२४, ४६६	१४००, ०-६-०	आफै	2055	पूजा लिन बाँकी	
4214	०७८/२/२७	यम्बर व. थापा	४	५११३४/१७६७	गुमान व. थापा	लाल व. थापा	इन्द्रमाया थापा	कटारी ५ १०७		०-०-१०-५	छिमेकि जित व. बराल	2055	पूजा लिन बाँकी	
4215	०७८/२/२७	राजेन्द्र राई दनुवार	४	५५८०१	लाल व.	सोम व.	स्वस्तिका कमरी	कटारी ५ १६, १७, १८		०-७-०, ०-८-०, ०-५-०	आफै	2055	पूजा लिन बाँकी	
4216	०७८/२/२७	निम व. मगर	४	५२०/६५२	धन व. मगर		देबु माया मगर	कटारी ८/५ १५८		०-०-१०	छिमेकि पुडा व. खड्का	2055	पूजा लिन बाँकी	बाजे को नाम छैन
4217	०७८/२/२७	शोक व. श्रेष्ठ	४	८०९३	देब नारायण श्रेष्ठ			कटारी ३क ८१		८९५	आफै	2055	पूजा लिन बाँकी	बाजे र पत्नी को नाम छैन
4218	०७८/२/२७	दुर्गा व. छपाङ्गी मगर	४	९५०/३८८	नव व.	पदम राज	डाक कुमारी मगर	कटारी ५ १४		२१५	छिमेकि सन्त माया माझी	2055	पूजा लिन बाँकी	
4219	०७८/२/२७	जान्की माया थापा	४	१३०१/११२७	गणेश व.	अकत व.	देब व. थापा	कटारी ५ ४६		०-१-०	छिमेकि रोहित थापा	2055	पूजा लिन बाँकी	
4220	०७८/२/२७	बालाराम गौतम	४	२८३९३/२७१७	तुलसी राम गौतम	जय कृष्ण गौतम	इनु टकाल गौतम	कटारी ५ ३९, ४०		०-०-१८	आफै	2055	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

चेकी गर्ने

कटारी नगरपालीका

३०/०८/१९८३
बल बल्लु तामाङ
अध्यक्ष

4221	०७८/२ /२७	श्याम सुन्दर राजवंशी	४	५५४१२	बुदी व. राजवंशी	भक्त व.		कटारी १ख	३६५	०-४-०	छिमेकी विष्णु व. राई	2055	पूजा लिन बाँकी	पत्नी को नाम छैन
4222	०७८/२ /२७	भक्त कुमार शर्मा	४	१३४२०/३८९१/२ ३५००	भक्तनाथ शर्मा	राम प्रसाद शर्मा	तारा देवी शर्मा	कटारी ५	४६, ४७	०-३-२	छिमेकी गोकर्ण व. थापा	2055	पूजा लिन बाँकी	
4223	०७८/२ /२७	शंकर व. कटुवाल	४	४८३६७/३२१०	तेज व. कटुवाल	पदम व. कटुवाल	मिला कुमारी कटुवाल	कटारी ५	४२, ४१, १	०-१-०, ०-०- १०, ०-२-०	छिमेकी पुडामणि अधिकारी	2055	पूजा लिन बाँकी	
4224	०७८/२ /२७	विजय चौधरी	४	१४३३६/२५	बिनोद चौधरी	बिलत चौधरी		कटारी १क	१२५२	१०५	आफै	2055	पूजा लिन बाँकी	पत्नी को नाम छैन
4225	०७८/२ /२७	नगेन्द्र राई	४	१४१०३९/१८०३ ६	डिल्ली व. राई	नैन व. राई	शान्ता कुमारी राई	कटारी ५	३४०	०-०-४	छिमेकी कुमार थापा	2055	पूजा लिन बाँकी	
4226	०७८/२ /२७	फर्ब व. श्रेष्ठ	४	७६९९०	जुनुमान श्रेष्ठ	नर व.	प्रेम कुमार श्रेष्ठ	कटारी ५	९६	०-१-०	छिमेकी शंकर मान राई	2055	पूजा लिन बाँकी	
4227	०७८/२ /२७	रम कुमारी दनुवार	४	५९२/१५०	सोक्र व. दनुवार	दशरथ दनुवार	गुठे दनुवार	कटारी ३घ	३५५	०-८-०	आफै	2055	पूजा लिन बाँकी	
4228	०७८/२ /२७	तीर्थ व. तामाङ	४	१४२०२६/५४७६	पूर्ण व. तामाङ	धन व. तामाङ	काली तामाङ	कटारी ४	३१५	०-०-६	आफै	2055	पूजा लिन बाँकी	
4229	०७८/२ /२७	मैया कुमारी राई	४	३३३७/३४१०२	गज व. राई		कृष्ण कुमार राई	कटारी/५	११८	०-०-१८	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बजे ससुरा कप नाम न भएको
4230	०७८/२ /२७	मान व. तामाङ	४	२२३७/८६९	वखत वहादुर तामाङ	गजि तामाङ	मिडमा तामाङ	कटारी	२९७	०, १२४५	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4231	०७८/२ /२७	बाल कुमारी थापा	४	२८ ओखदुङ्गा २०	इम्बर व. मगर	मान व. मगर	भगत व. थापा	८/५	९९	०-०-५, ५	छिमेकी तेज व. माथी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको, २०६४/९/८
4232	०७८/२ /२७	भद्र व. मगर	४	१५००/८३२	आसजित मगर	भक्तबाबिर मगर	सुभद्रा मगरनी	कटारी ४	२७१, २७४, २७५	०-६-१०, ०-५- ०, ०-०-५	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4233	०७८/२ /२७	समशेर व. पुनामी	४	९२३	हर्क वहादुर	भक्त वहादुर	गोमाया मगरनी	कटारी ५	१८०	०-१-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4234	०७८/२ /२७	रमा श्रेष्ठ	४	४३६४३	रम प्रसाद श्रेष्ठ	खड्ग नारायण श्रेष्ठ	एक नारायण श्रेष्ठ	कटारी ४	२७२	०-०-६, ५	गणेश वहादुर राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4235	०७८/२ /२७	पवित्रा कुमारी खत्री	४	१५०९/७५७८	अमल व. खड्का	डिल्ली व. खत्री	देवेन्द्र व. खत्री	कटारी ४	३४०	०-६-२	छिमेकी आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

३०/०८/१९८३
रुजु गर्ने
अध्यक्ष

कटारी नगरपालीका

२०८० ६/२२
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

4236	०७८/२ २७	सोममाया दनुवार	४	६८/१५९८	हर्कमान दनुवार	सुनरा दनुवार	गोठ विर दनुवार	कटारी ३क	६०१	१८२०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4237	०७८/२ २७	रेनुका काकी	४	१४-०७-०३६/१४६	विष्णु व. काकी	विर बहादुर काकी		कटारी १क	२५१	०-०-८		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति पतिनी को नाम न भएको
4238	०७८/२ २७	दिल ब. मगर	४	१२४१४/८६२	मर्दसिं मगर	बल ब.		कटारी ८	२०१	०-०-१४.५		अविन्द्र राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति पतिनी को नाम न भएको
4239	०७८/२ २७	राज ब. तामाङ	४	४९५/२७४	राम औतार तामाङ	हर्क बहादुर तामाङ	दिल माया तामाङ	कटारी	२४५	०-०-१०		चन्द्र बहादुर साँकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4240	०७८/२ २७	रूप ब. दनुवार	४	१७६६	सार्क दनुवार	सुसे दनुवार	चन माया दनुवार	कटारी ३घ	३३३, ३६७ ०५	०-१-१०, ०-०- ०५		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4241	०७८/२ २७	लक्ष्मी प्रसाद कोइराला	४	१४१०३६/८४०८२	पदम प्रसाद कोइराला	कर्णखर कोइराला	अमिषा कोइराला	कटारी ४	२४४	०-१-५		सर्किमान बिश्वकर्मा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4242	०७८/२ २७	बन्सु कुमार दनुवार	४	९८५/२४०४	पिम्भी कुमार दनुवार	अट सानो कारी दनुवार		कटारी १क	१४७४	०-१-५		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति पतिनी को नाम न भएको
4243	०७८/२ २७	चक्र ब. राई	४	३२०/६९९	जन ब. राई	धन सेर राई		कटारी ७ख	१८५, १९४	०२/१३/२०००		शान्ति राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति पतिनी को नाम न भएको
4244	०७८/२ २७	राम ब. कुवर	४	१४७	भक्त बहादुर कुवर	नरविर् कुवर	पूर्णमाया खत्री कुवर	कटारी ५	३१२, २५९ १०	०-३-०, ०-०- १०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4245	०७८/२ २७	रामजी खत्री	४	१४१०५१/९०/६८/६९	धन बहादुर खत्री	रत्न बहादुर खत्री	कमल माया खत्री	कटारी ३ग	१३०	०-०-१०		गणेश व. पोखरेल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4246	०७८/२ २७	रिता मुनुवार थापा मगर	४	२०-०१-७३- ०१७२६	इन्द्र व. मुनुवार	सन्तमान मगर	सेर बहादुर थापा मगर	कटारी ४	९१	०-०-१०		गोकर्ण थापा र कमल व. थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4247	०७८/२ २७	दिल ब. गौतम	४	१०४३०/६६७१/१ ३०८	नन्द लाल गौतम	जिवनाथ गौतम	नैन कुमारी पौडेल	कटारी ५	१७८	०-०-१०		मन माया मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4248	०७८/२ २७	मंगा राई	४	१४३०३५/५१५	गणेश बहादुर राई	धन बहादुर राई	बिष्णु कुमार राई	कटारी ४	२२६	०-१-३		मेघ बहादुर दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०८०/१२/२५
सुल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

4249	०७८/२ /२७	पशुगाम माभी	४	१५०८६/१७९७	जगत ब. माझी	शेखे माझी	शारदा माझी	कटारी ५	२०	१३४५		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4250	०७८/२ /२७	कुल ब. दनुवार	४	१६१५/६४३	चमुनाराय ण दनुवार	सार्के दनुवार	दारीका दनुवार	कटारी ३घ र ३ग	३११, ३०४, २२०, ३३६, ३३७, ९२	२५९०, ८६५, ३५५, १९०५, १८०, ४८५		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4251	०७८/२ /२७	इन्द्र ब. श्रेष्ठ	४	१४-०२-७४- ००४१४	अक्ष कुमार श्रेष्ठ	लिला नारायण श्रेष्ठ	खिम कुमारी श्रेष्ठ	कटारी	२९७, ३००	०-०-५		सम्सेर ब. थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4252	०७८/२ /२७	विमला कटुवाल	४	१४२०४२/२६७१	पदम व. सुनुवार	दुर्गा व. कटुवाल	युबराज कटुवाल	कटारी ४	३०५	०-०-८		धन बहादुर खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4253	०७८/२ /२७	सन्तोषी दनुवार	४	356	विष्णु बा. दनुवार	पुनके दनुवार	रुद्र बा. खत्री	कटारी ४	१७३	०-०-८		इम्बर बा. दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4254	०७८/२ /२७	सुजता राई तामाङ	४	१३-०१-७७- ०३३६२	चन्द्र कुमार राई	उत्र बा. राई	सोषण दनुवार	कटारी ४	५१२, ५६५	०-३-५, ०-९-७		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4255	०७८/२ /२७	सम्शेर ब. कुवर	४	९१५-२१२/४७	भक्त बा. कुवर	नर विर कुवर	विमला कुवर	कटारी ५	१८७	०-३-०		सम्सेर कुवर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4256	०७८/२ /२७	हनु कुवर दनुवार	४											पूजा लिन बाँकी	फम न भएको
4257	०७८/२ /२७	प्रेम ब. दनुवार	४	३५४५/४०१६	तिर्थ बा. दनुवार	छैन	जुन माया दनुवार	कटारी ४	४७९८	७८७५		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	वुवा को नाम नभएको
4258	०७८/२ /२७	जुनमाया दनुवार	४	१०८-१५७५/६२९	वृद्धविर् दनुवार	तिर्थ बा. दनुवार	प्रेम बा. दनुवार	कटारी ४	२७५, २७७, ३२६, ३५१, ३६८	३६५, १८७०, ६६५, ९१०		जुन माया दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4259	०७८/२ /२७	विष्णुमाया दनुवार	४	६८४	सुत्त लाल दनुवार	काले राई	राम कुमार राई	कटारी ४	२६४	०-१-०		विष्णु माया दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4260	०७८/२ /२७	सानी दनुवार	४	६०९३/५३१	खर्वा दनुवार	सार्की दनुवार	सुव लाल दनुवार	कटारी ४	२६०	०-८-१०		सनि दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4261	०७८/२ /२७	मिनुमाया मगर	४	४३२०६/३६७५	ऐ	रत्न बा.	भक्त बा.	कटारी ५	११९	०-०-१५		मिनु माया मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4262	०७८/२ /२७	फौद सि थापा	४	२२२५/२३६९	नेत्र बा. थापा	विष्णु बा. थापा	नन्द कुमारी थापा	कटारी ५	१२८, १६७	०-०-१५, ०-१- १५		फौद सिंह थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

२०८०/१२/२५
सुल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

कटारी नगरपालीका

२०७३/१२/२२
बत महान तामाङ

4263	०७८/२/२७	चन्द्र व बरुवाल	4	५६२०३	डम्बर बा. बरुवाल	मान बा.	रिता बरुवाल	कटारी ४	९४	०-३-०	स्वयम्	चन्द्र बा. बरुवाल	२०५५	पूजा लिन बाँकी
4264	०७८/२/२७	कर्ण व दनुवार	4	८०७३४	यम्बर बा. दनुवार	सोक बा. दनुवार	चण्डिका देवी दनुवार	कटारी ३ घ	३३५, ३५३	०-२-०, ०-२-०	स्वयम्	कर्ण बा. दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी
4265	०७८/२/२७	शैव कुमारी कटुवाल	4	२०७	डम्बर बा. बरुवाल	विर बा. बरुवाल	तोय बा. कतुवक	कटारी ४	९४	०-२-२	स्वयम्	शैव कुमारी कटुवाल	२०५५	पूजा लिन बाँकी
4266	०७८/२/२७	रुद्र व. थापा	4	१४१०३८/८७२८३	युवराज थापा क्षेत्रि	मान बा. थापा क्षेत्रि	लक्ष्मी थापा	कटारी ५	३१७	०-०१२	स्वयम्	रुद्र बा. कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी
4267	०७८/२/२७	भविन्द व. राई	४	१४१०६६-९५९९४	मंडल सिंह राई	बखी धन राई	रेसम कुमारी राई	कटारी ४	१५५, १५६, १५७	०-४-०	स्वयम्	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी
4268	०७८/२/२७	अमृत परियार	4	४३६५६	काले दमाई	जुठे दमाई	अनिता राई	कटारी ५	९२	०-१-०	स्वयम्	अमृत परियार	२०५५	पूजा लिन बाँकी
4269	०७८/२/२७	अटक व. दनुवार	4	५२१९५/३५२१	राम बा. दनुवार	झुप्पा दनुवार	जान माया दनुवार	कटारी ४	४०४	१०२५	स्वयम्	अटक बा. दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी
4270	०७८/२/२७	दुर्गा व. दनुवार	4	५८०५८	यम्बर बा. दनुवार	सोक बा. दनुवार	अनिता कुमारी दनुवार	कटारी ४	३३५, ३५३	०-२-०, ०-२-०	स्वयम्	दुर्गा बा. दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी
4271	०७८/२/२७	महावती मुसहर	४	३२४६४	रामेश्वर मुसहर	रामेश्वर मुसहर	रण देक मुसहर	कटारी ४	१२१७, १३२२	२१५, १००	स्वयम्	महावती मुसहर	२०५५	पूजा लिन बाँकी
4272	०७८/२/२७	रिता रानी थापा	४	२०१०५४/३१३०	धन राज थापा	कविराज थापा	छैन	कटारी ५	१८२	०-१-५	स्वयम्	रिता रानी थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी
4273	०७८/२/२७	सुक व. सुनार	४	०-६-०१-७१-११०५६	भानु सुनुवार	गोफले	हर्कमाया सुनुवार	कटारी	१८५	०-४-०	स्वयम्	सुक बा. सुनार	२०५५	पूजा लिन बाँकी
4274	०७८/२/२७	पल व. राई	४	६०६११९९	जित मान राई	छैन सिं	अनजना राई	कटारी ३क	४८५, ४९६	२५२०	स्वयम्	पल बा. राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी
4275	०७८/२/२७	मान व. पाख्रिन	४	४१६४/२७४९	किर्ति मान पाख्रिन	दुर्जा मान पाख्रिन	इन्द्र माया तामाङ	कटारी ३क	५७०, ५७६	३२३५, ८१५	स्वयम्	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी
4276	०७८/२/२७	सन्त राज शाह	४	९०८१२८२०	हजारी साह	चरित्र साह	अनिता साह	कटारी ४	५४	१८०	स्वयम्	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी
4277	०७८/२/२७	पञ्च व. तामाङ	४	४५४/१९४८८	लक्ष्मन तामाङ	पुर्ण बा.	घिनी माया तामाङ	कटारी ४	१९	३०३०	स्वयम्	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०७०/०१/२२
बसन्त पौष

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

4278	०७८/२ /२७	मनिमाल सुनुवार	४	३४४६	चन्द्र कुमार सुनुवार	गुमान सिंह सुनुवार	सरिता सुनुवार	कटारी ४	४९९, ५८९	५९५, ४२१०, ७-१-७	छिमेकी	मन कुमारी राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4279	०७८/२ /२७	सुमिता खत्री	४	९३२	वल विर थापा	अर्जुन बा. खत्री	विर बा. खत्री	कटारी ५	३	०-०१६	स्वयम	सुविता खत्री	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4280	०७८/२ /२७	मान ब. खाती	४	143036/950	नर बा. खाती	धन बा. खति	नन्द माया वि. क.	कटारी	२५६	०-१-१	स्वयम	मान बा. खति	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4281	०७८/२ /२७	दुल माया तामाङ	4	६३०१/५४९	धन विर तामाङ	राम जित तामाङ	जंग बा. तामाङ	कटारी ५	१७०, १८९, १८६	०-३-१०, ०-१-० ०, ०-१-०	छिमेकी	दुल माया तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4282	०७८/२ /२७	बोल राज श्रेष्ठ	४	२४५८/२१२९७३ दयापुर २०५८/७/२८	नेव ब. श्रेष्ठ	मान ब. श्रेष्ठ	बील कुमारी श्रेष्ठ	३ क ८/५	३० ४७५ ५९९ ९२	०,०४९०५ ०,०६२५ ०,२९०० ०-०-५	स्वयम, राज, छिमेकी	बोल राज श्रेष्ठ, पुष्प ब. श्रेष्ठ, तेज ब. मान्नी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	निधिल, मन्जुरी नामा वा अंशवण्डा कागजात, फिन्डबुक नभएको,
4283	०७८/२ /२७	तेज लक्ष्मी प्रजापती	4	५०१३/५३५	शंख बा. प्रजापति	भार्द प्रजापति	कृष्ण भक्त ओराजपति	कटारी	२२२, २०७	०-०-५, ०-०-५	छिमेकी	मान बा. राई र मंगल सरी राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4284	०७८/२ /२७	ठाकुर नारायण श्रेष्ठ	4	१३२३०१/१५१	धनराज श्रेष्ठ	अम्बर बा. श्रेष्ठ	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	कटारी	४६, ४७	०-०-१०	छिमेकी	गोकण बा. थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4285	०७८/२ /२७	दिल कुमारी खड्का	4	१४०२-७५- ०२०६४	गंगा बा. खड्का	विर बा. खड्का	हरी बा. खड्का	कटारी	२९३, २९७	०-५-१०	स्वयम	दिल कुमारी खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4286	०७८/२ /२७	हेरम्ब ब. तामाङ	4	१४१०३८/११८३५ १	राज बा. तामाङ	राम औतार तामाङ	निर माया तामाङ	कटारी	२५३	०-०-६	स्वयम	हेरम्ब बा. तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4287	०७८/२ /२७	जान ब. श्रेष्ठ	4	२१३२/३८१	भक्त बा. श्रेष्ठ	दल बा. श्रेष्ठ	कृष्ण माया तामाङ	कटारी	३२१	०-०-७	छिमेकी	कैलाश कुमार थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4288	०७८/२ /२७	निर्मला थापा	4	१३१०४४/१४०	दुक बा. खड्का	लाल बा. थापा	टेक बा. थापा	कटारी	२९८ र ३२६	०-०१४	स्वयम	निर्मला थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4289	०७८/२ /२७	पुष्प ब. बस्नेत	4	९३७	पुष्प बा. बस्नेत	जंग बा. बस्नेत	शारदा बस्नेत	कटारी १क	१८२	०-५-०	छिमेकी	वृक्ष लाल अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4290	०७८/२ /२७	यदु ब. पुनामी मगर	4	८४६९	हर्क बा. तामाङ	कुल मान	छैन	कटारी ५	१७८	०-०-१०	छिमेकी	मन माया मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

०७८/०१/२२
बसन्त पौष

कटारी नगरपालीका

३०८०/६/१३
बल कटारी तामाङ

4291	०७८/२ /२७	डम्बर बा. खड्का	4	२२५९	अमित बा. खड्का	बल बा. खड्का	मिरा कुमारी कार्की	कटारी ४ ३३३, ३३४, २८६, ३३७	०-१४-५	स्वयम्	डम्बर बा. खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
4292	०७८/२ /२७	दुकमाया कामी	4	१४-०२-७७- ०२५१५	गुड बा. कामी	यम्बर बा.	ने बा. कामी	कटारी ४	२२६	०-०-१३	छिमेकी	तिलक बा. सुनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4293	०७८/२ /२७	राम कुमारी राई	4	१४-०२-७७- ०२६३५	सन मान राई	तिर्थ बा. राई	पदम बा. राई	कटारी ६क	१३, ५२, ५३	६२५, ९९५, १०८५	छिमेकी	पदम बा. राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4294	०७८/२ /२७	कान्तादेवी तामाङ	4	१०५२/१४३०३६	नहल बा. तामाङ	भुवन सिंह तामाङ	राम बा. तामाङ	कटारी ४	२८	१०७५	छिमेकी	राम बा. तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4295	०७८/२ /२७	इन्द्र बा. खड्का	४	४०२९/३७००	अमित बा. खड्का	बल बा. खड्का	यशोदा देवी खड्का	कटारी ४	२८२, ३३९	०-७-०, ०-६-०	स्वयम्	इन्द्र बा. खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4296	०७८/२ /२७	प्रेम बा. दनुवार	४	४४५१/३६९५	रत्न लाल दनुवार	रस्ते दनुवार	कमिनी दनुवार	कटारी ४	६०८	५२५	स्वयम्	प्रेम बा. दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4297	०७८/२ /२७	लिटनी मुसहर	४	२१९९/९०५	सगमा मुसहर	मिश्री लाल	बुदिया मुसहर	कटारी ४	१२०४	२०५	स्वयम्	लिटनी मुसहर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4298	०७८/२ /२७	पंचमाया दनुवार	४	१९७८/७९३	खर्पा दनुवार	जंग दनुवार	लाल बा. दनुवार	कटारी ४	२६३	०-०-१६	छिमेकी	हर्क बा. दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4299	०७८/२ /२७	जनक दनुवार	४	३१३६	भक्त बा. दनुवर	धन बा. दनुवार	जन माया दनुवार	कटारी ७ख	२०४, ७७	०-६-०, ०-१०- ०	स्वयम्	जनक दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4300	०७८/२ /२७	मोहन बा. खड्का	४	४५६२/१८६८२	अमित बा. खड्का	बल बा. खड्का	सिता खड्का	कटारी ४	२८३, ३३८, २८१, ३३५	०-५-०, ०-६-०	स्वयम्	मोहन बा. खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4301	०७८/२ /२७	चिनीमाया राई	४	२१८३	जाहान सि राई	दोर्जे राई	धन व. राई	कटारी ८५	१४२	०-०-८.५	छिमेकी	मैलाशेर राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4302	०७८/२ /२७	डुमिला कार्की	४	५५४७०	नूप खड्का	पदम व. खड्का	ठाकुर कार्की	कटारी ५	११६, ११९	०-१-०, ०-०-३	छिमेकी	अम्बर व. कार्की र प्रेम व. खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4303	०७८/२ /२७	टंक प्रसाद पराजुली	४	८४२७/४८९	जान - प्रसाद पराजुली	लिला नाथ			३०६	०-१-८	छिमेकी	धरम खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पत्नी को नाम र सिट न. छैन
4304	०७८/२ /२७	जानुका देवी खड्का थापा	४	४/२०८८/३३८	लाल व. खड्का	मान व. थापा क्षेत्रि	युवराज थापा क्षेत्रि	कटारी ५	३१७	०-४-०	छिमेकी	क्षत्र व. कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर

तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक भुक्त

कटारी नगरपालीका

१०८०/६१२५
बस बाजार तामाङ

4305	०७८/२ /२७	लक्ष्मण कुमार तामाङ	४	१४१०३३/१०७४२ ६	इन्द्र व. तामाङ	बिचार सिं तामाङ		कटारी ५	२४४	०-०-१०	छिमेकि	साकी मान कार्की	2055	पूजा लिन बाँकी	पत्नी को नाम छैन
4306	०७८/२ /२७	सोम व. खत्री	४	३५०३/२०४४	शेर व. खत्री	प्रेम व. खत्री	मोहन कुमारी नुनवार	८/५	३८	२२० व.मी			२०२४	पूजा लिन बाँकी	किन्तु बच्चा नभएको
4307	०७८/२ /२७	तारा कुमारी साकी	४	१४-०२-७९- ००५१०	रुद्र व. साकी	धन विर साकी	जगत व. साकी	कटारी ५	२३०	०-०-७	छिमेकि	धन कुमारी भुजेल	2055	पूजा लिन बाँकी	
4308	०७८/२ /२७	लेख व. कार्की	४	१६६९	पूर्ण व. कार्की	मान व. कार्की	थिर माया कार्की	कटारी ८/५	३	०-०-१६	छिमेकि	लक्ष्मी श्रेष्ठ	2055	पूजा लिन बाँकी	
4309	०७८/२ /२७	जानुका देवी खड्का	४	Apr-२०८८	मान थापा क्षत्रि		युवराज थापा क्षत्रि	कटारी ५	२६७, २६८	०-०-५, ०-०-३	छिमेकि	विष्णु माया विश्वकर्मा	2055	पूजा लिन बाँकी	ससुरा को नाम छैन
4310	०७८/२ /२७	जसमाया मगर	४	२१९७/४९७	इण्डी केशर मगर	जय व. मगर	कुल व. मगर	कटारी ३क, कटारी ३ख, ३ख, ३ख	४६९, १६, ०, ०-३-०, ०- ५-०	२९३०, ०-५- ०, ०-३-०, ०- ५-०	आफै		2055	पूजा लिन बाँकी	
4311	०७८/२ /२७	गणेश व. राई	४	१९५३	पल्लु व. राई	जित बासे	सन्तोसी माया राई	कटारी ३क	४८७, ५०४	९५५, ८६०	आफै		2055	पूजा लिन बाँकी	
4312	०७८/२ /२७	गन्ध कुमार राई	४	२८६०१/२२८८	गणेश व. राई	पल्लु व. राई	आश माया राई	कटारी ३क	५२२	२१६५	आफै		2055	पूजा लिन बाँकी	
4313	०७८/२ /२७	धिरन्द्र व. पुलामी	४	४३१०	सन व. पुलामी	चक्र ध्वज पुलामी	स्मरिका श्रेष्ठ पुलामी	कटारी ५	२२४	०-०-१६	छिमेकि	अम्मर व. दनुवार	2055	पूजा लिन बाँकी	
4314	०७८/२ /२७	विष्णु प्रसाद दाहाल	४	२२०५८/२१५९	भव नाथ दाहाल	देवी दाहाल	अनिता देवी दाहाल	कटारी ८/५	१७४, १७३	०-०-७-५, ०-०- ७-५	आफै		2055	पूजा लिन बाँकी	
4315	०७८/२ /२७	तेज लक्ष्मी प्रजापति	४	५०१३/५३५	शेख व. प्रजापति	भाइ प्रजापति	कृष्ण भक्त प्रजापति	कटारी ५	१३१	०-०-८	आफै		2055	पूजा लिन बाँकी	
4316	०७८/२ /२७	तेज व. बि.क.	४	६२८५/२३८	आईत व. बि.क.	रंगे कामी	मन कुमारी बि.क.	कटारी ५	२५१, ८५	०-१-०, ०-१३- ०	छिमेकि	आईत व. बि.क.	2055	पूजा लिन बाँकी	
4317	०७८/२ /२७	अटल व. दनुवार	४	२१३७	सेतुमान दनुवार	कालुमान दनुवार	शुक्रमायादनुवार	कटारी ३ग	४४९, १३४	२५९०, ४३००	आफै		2055	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

3021	०७८/२ /२१	जनकलाल अधिकारी	३	१४१०३७/१०४४२३	प्रमेश्वोर अधिकारी	इन्द्र लाल अधिकारी	सन्तोष कुमार दलुवार	२४	३९१	०.१६४	छिमेकी	२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
3022	०७८/२ /२१	धिरजलाल पराजुली	३	११२३३/१५०२	मोती लाल पराजुली	नर माया पराजुली	हरि माया पराजुली	२४	५१०, ५७०	०.१४२५ ०.१९०५	छिमेकी	२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
3023	०७८/२ /२१	पुष्पलाल गौतम	३	१२०	धिर लाल गौतम	मोतिश्वोर	कृष्ण अ माया गौतम	२४	४५३, ४९१	०.३२२५, ०.०९७५	छिमेकी	२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
3024	०७८/२ /२१	बाल कुमारी पहाडी पराजुली	३	१४-०७-०३६/५४	मोद नाथ पहाडी	धिरज लाल पराजुली	नेत्र प्रसाद पराजुली	२४	४७९, ४७८, ५४३	०.६५५ ०.२२५, ०.०-०.१०	छिमेकी	२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
3025	०७८/२ /२१	कृष्ण कुमारी कटेल	३	३५८/९२३६	चन्द्र प्रसाद अधिकारी	विष्णु प्रसाद कटेल	खडानन्द कटेल	२४	३९५, ४५२, ४७३, ४७४	०.२५०६, ०.४०५५ ०.२१५, ०.०२४०	छिमेकी	२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
3026	०७८/२ /२१	गौरी भण्डारी	३	६५०७/११०१	भक्त बहादुर बुढायोकी	चेत बहादुर भण्डारी	लाल बहादुर भण्डारी	२४	५२३, ५१८	०.१७५, ०.३८५	छिमेकी	२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
3027	०७८/२ /२१	अनिरुद्र वास्तोला	३	५३३६/१५२०१	पदम लाल वास्तोला	राम लाल वास्तोला	सरस्वती घिमिरे	२४	३७१	०.११-०	छिमेकी	२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
3028	०७८/२ /२१	खुनमाया सुवेदी	३	२६६०	चन्द्र प्रसाद दाहाल	टिकाराम	पोत प्रसाद सुवेदी	२४	४६०	०.११५	छिमेकी	२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
3029	०७८/२ /२१	खडानन्द काफ्ले	३	६२८०/२९	मकर स्वज काफ्ले	मित्र लाल काफ्ले	धन माया काफ्ले	२४	४८३, ४८५, ४७२	०.१-०, ०-०.१२ ०-०-१०	छिमेकी	२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
3030	०७८/२ /२१	कर्ण व. थापा	३	३२/१३८५/५५८	भिम बहादुर	जुद्ध बहादुर थापा	विष्णु कुमारी थापा	२४	३६३	०.२०६		२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
3031	०७८/२ /२१	महाविर अधिकारी	३	१३९३/५४०	पल्टा अधिकारी		द्रोपति अधिकारी	२४	४६६	०.५७१५	छिमेकी	२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
3032	०७८/२ /२१	पंचवीर धामी	३	५९२११	तन्धु धामी	देता धामी		२४	४०१	०.२५८५	छिमेकी	२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
3033	०७८/२ /२१	मंगल कृष्ण अधिकारी	३	३९८५	पल्टा अधिकारी	बुढी लाल अधिकारी	विल्टी अधिकारी	२४	४५८	०.४१३५	छिमेकी	२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
3034	०७८/२ /२१	सोमिलाल धामी	३	५२९०	दशैया धामी	कौशिलाधामी		२४	४९६	०.२७५५	छिमेकी	२०५५	पूर्जा लिन बाँकी

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

मिलवानु यादव
सदस्य सचिव

२०७०.६.१२
वल बहादुर ताम्रा
अध्यक्ष

3035	०७८/२ /२१	गंगा देवी गौतम	3	१४६७	छवि लाल धमला		बद्धि नाथ गौतम	रघ	३९७.४८७	१६२.५००.६६५	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3036	०७८/२ /२१	इन्द्र कुमार धमला	3	३७१७६/२५९७	दाता राम धमला	मित्र लाल धमला	हिरा देवी गौतम	रग	510 511 509	०.०९३५, ०.११५० ०.२१३५	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3037	०७८/२ /२१	रामदेव थारु दनुवार	3	३४८४/३९८७	मदन लाल थारु दनुवार	शनिआ थारु दनुवार	भगमनिया दनुवार	रघ	३७३.३५८	०.४०७५, ०.०६८५	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3038	०७८/२ /२१	होमनाथ पराजुली	3	१३२/२१८३	जय नाथ पराजुली	नन्द लाल	खड्ग बहादुर पराजुली	रघ	३७६	०.१५५५	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3039	०७८/२ /२१	गीता कुमारी गौतम	3	१४३०३६	लोक बहादुर बुढायोकी	पुरुष लाल गौतम	घनश्याम गौतम	रघ	३६१	०.१९४	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3040	०७८/२ /२१	यामुलाल धमला	3	५१७७८/३४९०	दाता राम धमला	मित्र लाल धमला	कुमारी बास्तोला धमला	रघ	५००.३५८	०.४९५, ०.१००५	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3041	०७८/२ /२१	दिनीबती दनुवार	3	२१४४/८६८	अधवा कुमार	मदनलाल थारु दनुवार	लौम नारायण थारु	रग	५०७	०.२७८	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3042	०७८/२ /२१	सुकुदेव दनुवार	3	६३०३०	कमियाउ धिकारी		राम सखी अधिकारी	रघ	४६१	०.४६७	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3043	०७८/२ /२१	कृषि बराल	3	26921	छवि लाल बरा	विष्णु प्रसाद बराल	दिल कुमारी बराल	रघ	543	०.०-५	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3044	०७८/२ /२१	संगिता तामाङ	3	५६८९२	मान बहादुर तामाङ		धुप घन ताम्रा	रघ	४७२.५४३	०.०५७५, ०.१-१०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3045	०७८/२ /२१	इश्वर दमाई	3	२१०७	हस्त दमाई	साने दमाई	लिला साकी	रघ	५४३	०.०-७	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3046	०७८/२ /२१	शविना परियार	3	१४-०७-०३६/६५	विष्णु बहादुर दमै	नैन कुमार	सन्त दर्जी	रघ	३७७	०.१४३५	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3047	०७८/२ /२१	कमलवती थारु दनुवार	3	१३७१/५४८	मदन लाल थारु	तिल्का अधिकारी	भोला अधिकारी	रघ रग	418 461 499	०.१८५५, ०.५५५ ०.१०८५	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3048	०७८/२ /२१	धनमाया दाहाल	3	२४५५०	भवनाथ भट्टराई	राम नाथ दाहाल	टिका दन्त दाहाल	रघ रग	४८८, ४८९	०.१-५, ०-२-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3049	०७८/२ /२१	प्रेम कुमार दर्जी	3	१४-०७-०३६/१२५	वलव दर्जी		सविता दर्जी	रघ	४२४	०.१-१३	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चैक गुरुङ

कटारी नगरपालीका

कालबानु यादव
सदस्य सचिव

बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

3050	०७८/२/२१	लक्ष्मण परिवार	३	१२८४	सरने परिवार	खडक बहादुर परिवार	निर्मिला परिवार	२४ २५	४५३,५०५	०.०८०५,०-१-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3051	०७८/२/२१	फणिन्द्र प्रसाद काफ्ले	३	३०९६	टंक नाथ काफ्ले		मिना काफ्ले	२४	५२०,५२१	०-०-१० ०-०-८	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3052	०७८/२/२१	बनिया दनुवार	३	२१७३/४४७७	पबु कुमार	मदन लाल थारु	लाल बाबु थारु दनुवार	२४	३७०	०-३-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3053	०७८/२/२१	डाक ब. थारु दनुवार	३	१३४५/५४५	गणेश थारु दनुवार	सैनी थारु दनुवार	राम बत्ती धामी	२४	५०९	०.२१३५	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3054	०७८/२/२१	वीरलाल धामी	३	१३७५	बन्धु धामी	दैता धामी	अनारी धामी	२४	५३४ ५२६ ५७१	०.३४५, ०.१९५, ०.१०५५	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3055	०७८/२/२१	मान ब. राई	३	१४-०७-३६/१०४	पदम बहादुर राई	विष्णु बहादुर राई	मिन कुमारी लुङ्गेली	२४	५४४	०-०-७	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3056	०७८/२/२१	खिलमाया पराजुली	३	२२१०/५६०४	टटीराम कटेल	अमर प्रसाद कटेल	जय नारायण पराजुली	२४	५११, ४७१, ३७२	०.००६५, ०.०६४७०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3057	०७८/२/२१	नर ब. थारु दनुवार	३	२५८३	गजेश थारु दनुवार	सोविदा थारु	बाल कुमारी दनुवार	२४	३९३	२१९०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3058	०७८/२/२१	गुणराज फुयल	३	१४२४८१७/८०६०	भक्ति विलास फुयल	गंगाधर फुयल	पवित्रा कुमारी फुयल	२४	४३४	०.१६४५	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3231	०७८/२/२४	मिना कुमारी सोप्वन	४	४९६६२४९, २४७५१, २०४६/२/४	गणेश बहादुर सोप्वन	टेक बहादुर तामाङ	धुब बहादुर तामाङ	कटारी ४	२९६	०-०-६	छिमेकी	कजिर बहादुर थापा	२०४४	खरिद, पुजा तपाएको	फिल्डबुक नभएको, २०६९/३/४
3232	०७८/२/२४	गुन्जमाया थापा	४	३०९९४/२३८३३, २०४२/६/२४	महेन्द्र अधिकारी		कजिर बहादुर थापा	कटारी ४	३०९	०-४-१०	छिमेकी	कजिर बहादुर थापा	२०४४	खरिद, पुजा तपाएको	फिल्डबुक नभएको, २०४९/२/२०
3233	०७८/२/२४	टिकामाया खप्तरी मगर	४	९४९०४३/२९०, २०६३/१०/१६	इर्का बहादुर आले मगर	टेक बहादुर मगर	भैर बहादुर मगर	कटारी ४	१४९	०-०-१२	छिमेकी	दिल बहादुर मगर	२०४४	खरिद, पुजा तपाएको	फिल्डबुक नभएको, २०७४/११/२

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

बैक गर्ने

कटारी नगरपालीका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

२०७०/५/२३

3234	०७८/२/२५	धन ब. विश्वकर्मा	४	स.उ.५४३४उदयपुर २०४४/३/२९	आइत बहादुर विश्वकर्मा	रंगे विश्वकर्मा	राममाया वि.क.	३ घ	८६	१-०-१	स्वयम	धन बहादुर वि.क.	२०५	पुजा नपाएको	फाइलबुक नभएका
3235	०७८/२/२५	सम्बर ब. दनुवार	४	१८५/२३७१उदयपुर २०६३/९/२२	हर्क बहादुर दनुवार	चतुरमान दनुवार	भक्तु दनुवार	३ क ३ घ	५४७ ५४२ २३ ४० ५०	०,०२९५ ०,०३०० ०,०२४५ ०,००२५ ०,०३५५ ०,०१५०	स्वयम	सम्बर बहादुर दनुवा	२०५	पुजा नपाएको	फाइलबुक नभएका
3236	०७८/२/२५	टिसल माया तामाङ	४	१४३०३२/३२० उदयपुर २०६३/१०/१७	सुयमान तामाङ	सुतमानसिंह तामाङ	सुजन तामाङ	कटारी ५	८६	०-०-१०	छिमेकी	धन बहादुर वि.क.	२०५	खरिद, पुजा नपाएको	फाइलबुक नभएका २०७१/१/५
3237	०७८/२/२५	बसन्ती राई	४	१०४६७खोटाङ २०५९/१२/१८	इनद्र बहादुर राई	प्रेम बहादुर राई	भरत राई	कटारी ५	३१४	०-०-५	छिमेकी	डिल्ली बहादुर काकी	२०५	खरिद, पुजा नपाएको	फाइलबुक नभएका २०६९/१२/६
3238	०७८/२/२५	गंगा कुमारी दनुवार	४	१८६६/६१४उदयपुर २०४५/१/२५	जित बहादुर दनुवार	इनद्र बहादुर दनुवार	डम्बर बहादुर दनुवार	३ क ३घ	५७२ ६०९ २७४ १४० ४९ २७ २५३	०,०९४० ०,१२९० ०,०३८५ ०,००२५ ०,०२९० ०,०२३० ०-२-०	स्वयम	गंगा कुमारी दनुवार	२०५	पुजा नपाएको	फाइलबुक नभएको
3239	०७८/२/२५	जुलुम दनुवार	४	२३६८/१७७९उदयपुर २०४६/२/१२	अजब लान दनुवार		दशैया अधिकारी दनुवार	१ क	१२९५ ११८१ १२९४	०,०९१० ००३८५ ०-०-२५	श्रीमान	दशैया अधिकारी दनु	२०५	पुजा नपाएको	फाइलबुक नभएको
3240	०७८/२/२५	पुष्पी ब. दनुवार	४	१२८४७/३८८५ उदयपुर २०४२/२/१३	चतुरमान दनुवार	चम्के दनुवार	जानुकी कुमारी दनुवार	३ ग	४९८ ४९८ ०,२४३० ०,०७९७ ०,२०६०	बुबा	चतुरमान दनुवार	२०५	पुजा नपाएको	फाइलबुक नभएको	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

मानसिक

कटारी नगरपालीका

लालबानु यादव
सदस्य सचिव

2070/16/22
साल वार्षिक सामाजिक

3240	०७८/२ /२५	जानकी कुमारी दनुवार	४	६२९९/६४९/३३ यसुर २०४९/२/१४	तुल बहादुर दनुवार	चतुरमान दनुवार	पृथ्वी व. दनुवार	३ ग	३९३ ४६९	०,२०३५ ०,०६५५	स्वयम	जानकी कुमारी दनुव	२०५	पुजा नपाएको	फिल्डबुक नभएको
3241	०७८/२ /२५	सामवं थापा	४	३५१७३३७९सलाह २०४९/८/७	चिरन्जीवी थापा	दुर्गा बहादुर थापा	कटारी ५	१२१ १२२	०-१५-०	बुवा	चिरन्जिवी थापा	२०५	पुजा नपाएको	फिल्डबुक नभएको	
3242	०७८/२ /२५	मिन कुमारी दनुवार	४	७४९११उदयपुर २०४२/६/५	राम कुमार दनुवार	मैत बहादुर	रत्न बहादुर दनुवार	३ ग	४९३ ४५९ ४८७ ३३४ १२६ १२७	०-२-० ०-६-० ०-६-० ०-१-० ०-२-० ०-३-०	मसुरा	मैत बहादुर दनुवार	२०५	पुजा नपाएको	फिल्डबुक नभएको
3243	०७८/२ /२५	सुशिला वि.क.	४	५७९८७ उदयपुर २०४९/७/१९	कुल व. कामी	घन व. वि.क.	रन व. वि.क.	कटारी ५	४	०-०-६	छिमेकी	नृपराज खड्का	२०५	खरिद, पुजा नपाएको	फिल्डबुक नभएको, २०६४/४/३
3244	०७८/२ /२५	राधा मुसहर	४	१४-०२-७७-०० ०४२उदयपुर २०७७/३/१८	गर्मा मुसहर	बलवा मुसहर	१ क	१२९३	०,००९५				२०५	पुजा नपाएको	फिल्डबुक नभएको
3245	०७८/२ /२५	प्रेम बे क्षेत्री	४	१४५४सिन्धुली २०४४/११/४	यम्बर बहादुर बुढाथोकी	हस्त बहादुर बुढाथोकी	देव कुमारी खड्का	कटारी ५	२३१	०-०-५	छिमेकी	पान माया भुजेल	२०५	खरिद, पुजा नपाएको	फिल्डबुक नभएको, २०६६/८/६
3246	०७८/२ /२५	धुव नारायण श्रेष्ठ	४	२३८/०३५/०३६ ओखलढुङ्गा २०३५/९/२३	मन नारायण श्रेष्ठ	पुन नारायण श्रेष्ठ	रेजम कुमारी श्रेष्ठ	३३	०-१-१				२०५	पुजा नपाएको	फिल्डबुक नभएको
3247	०७८/२ /२५	निरमाया राई	४	१४३३६/४९९ उदयपुर २०६३/११/९	खगेन्द्र प्रकाश	रण बहादुर राई	तुलसी राई	कटारी ५	१५८	०-०-१४	छिमेकी	साल व. थापा	२०५	खरिद, पुजा नपाएको	फिल्डबुक नभएको, २०६८/३/१४
3248	०७८/२ /२५	रतन व. खत्री	४	२६३९३सिन्धुली २०४९/८/९	खड्ग व. खत्री	नर बहादुर खत्री	दुर्गा खत्री	कटारी ५	१६६	०-०-१०	छिमेकी	फौदसिंह थापा	२०५	खरिद, पुजा नपाएको	फिल्डबुक नभएको, २०६३/१२/२२

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजू गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

कोपिला राणा
सदस्य सचिव

२०७३/०४/२५
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

3249	०७८/२/२५	यम्बर ब. दनुवार	४	१५५१/६१७ उदयपुर २०४५/१/२४	सोक बहादुर दनुवार	मान बहादुर दनुवार	शोभी दनुवार	३ ग ३ घ ४४४ ८ ३३५ ३५३	०-८-० ०-३-० ०-२-० ०-२-०	स्वयम्	यम्बर बहादुर दनुवार	२०५५ पुजा नपाएको	बल बहादुर अध्यक्ष फिल्डबुक नभएको
3250	०७८/२/२५	तिलक ब. मगर	४	७४८०८ उदयपुर २०६२/३/६	कर्ण ब. मगर	हरि ब. मगर	कोपिला आले मगर	कटारी ५ ३	०-०-५	छिमेकी	लक्ष्मी श्रेष्ठ	२०५५ खरिद, पुजा नपाएको	फिल्डबुक नभएको, २०६७/११/४
3251	०७८/२/२५	मेख ब. तामाङ	४	३५४/८७५ ओखलढुङ्गा २०४२/५/२४	राम बहादुर तामाङ	बखत बहादुर तामाङ	बेद माया तामाङ	३ क ३ घ ४९७ ५९० ८२ १०९ ५९९ २८८	०-३-५ ०-४-१० ०,०५७५ ०-६-१६ ०-६-० ०-२-११ ०-०-१५	स्वयम्, मेख ब. तामाङ, डाक ब. कार्की, मन कुमारी राई, धन ब. राई, लाल ब. दनुवार, जय ब. वि. क.	२०५५ खरिद, पुजा नपाएको	फिल्डबुक नभएको, २०६७/११/४, २०६६/१०/८, २०५९/११/२४, २०५७/१/१, २०६४/३/२६, २०५६/८/६	
3252	०७८/२/२५	दुली अधिकारी दनुवार	४	२१०६/८४९ उदयपुर २०४५/१/२२	गदरी	भोउला अधिकारी	सानो दनुवार	१ क १ ख २८९० २८८९ १५८	०,०६८५७ ०,१६९३ ०,४८१०	स्वयम्	दुली अधिकारी	२०५५ पुजा नपाएको	फिल्डबुक नभएको
3253	०७८/२/२५	डिल्ली प्रसाद प्याकुर्ले	४	२८००/३४३९९ उदयपुर २०५३/३/१७	टंक नाथ प्याकुर्ले	रुद्र प्रसाद प्याकुर्ले	जानका लुटेल	८/५ ३६	०-०-१०	स्वयम्	डिल्ली प्रसाद प्याकुर्ले	२०५५ पुजा नपाएको	फिल्डबुक नभएको
3254	०७८/२/२५	ढुक ब. खप्तरी मगर	४	२७८८१ उदयपुर २०५९/१/२९	मोहन बहादुर खप्तरी मगर	टेक बहादुर खप्तरी	कमला देवि खड्का	३ क ५८९ ५९२	०-०-१५ ०-३	छिमेकी	मनमाया राई सुनुवार	२०५५ खरिद, पुजा नपाएको	फिल्डबुक नभएको, २०७२/३/१२
3255	०७८/२/२५	सरस्वती खड्का	४	३८६ उदयपुर २०६०/८/२४	भिम प्रसाद घिमिरे	वम ब. खड्का	धुव बहादुर खड्का	१ ख १४४	०-५-०	छिमेकी	विरजलाल अधिकारी	२०५५ खरिद, पुजा नपाएको	फिल्डबुक नभएको, २०६१/१०/९

कोपिला राणा मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

रजु गर्ने

कटारी नगरपालीका

०८०/६/२३
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

3256	०७८/२/२५	देवराज सिंह राई	१९०/१९५० उदयपुर २०४९/१२/१०	हस्ताक्षित राई	मिमलाल सिंह राई	शान्ति राई	७ ख	१८५ १९१	०-१८-० ०-१	श्रीमती शान्ति राई	२०५१ पुजा नपाएको	फिल्ड बुक नभएको
3257	०७८/२/२५	सोम व तामाङ	१४३०२७/१८४ उदयपुर २०४९/११/२५	हस्ताक्षित बहादुर तामाङ		शान्ति माया तामाङ	कटारी ५	२५३	०-०-१३	छिमेकी धन बहादुर वि.क.	२०५१ खरिद, पुजा नपाएको	फिल्ड बुक नभएको, २०७४/१०/१५
3258	०७८/२/२५	हेम व. राना मगर	२४५० विन्धुली २०४८/८/२	गणेश बहादुर राना मगर	बुद्धि राना मगर	शान्ति माया पिठाकोटे	कटारी ५	१८४	०-०-१०		२०५१ पुजा नपाएको	फिल्ड बुक नभएको
3259	०७८/२/२५	टिकाकार श्रेष्ठ	१४-०७-०३६/२ ५६ उदयपुर २०६३/११/७	धन व. श्रेष्ठ	जोग नारायण श्रेष्ठ	शोभा श्रेष्ठ	३ क	७१	०-१२-२५	शोभा भिम कुमारी श्रेष्ठ	२०५१ अंश, पुजा नपाएको	फिल्ड बुक नभएको
3260	०७८/२/२५	भगवती दनुवार	१५८३/६३४ उदयपुर २०४९/१/२४	भिम व. दनुवार	हर्क मान दनुवार	सोबिन्द कुमार दनुवार	३ घ	३५९ २८२ ३६० ३०९ २३८	१४३ वर्ग मी. ०-६-० ०-३-० ०-२-० ०-३-०	छिमेकी तिलक व. सुनुवार, काली व. खत्री, भगवती दनुवार	२०५१ खरिद, पुजा नपाएको	फिल्ड बुक नभएको, २०६५/१०/१५, २०५८/७/२
3261	०७८/२/२५	भीम कुमारी श्रेष्ठ	०९०१ उदयपुर २०४३/१०/१९	अमृत बहादुर श्रेष्ठ	जोग नारायण श्रेष्ठ	धन बहादुर श्रेष्ठ	३ क	६३ ६९	०-५-१४ ०-१	स्वयम् भीम कुमारी श्रेष्ठ	२०५१ पुजा नपाएको	फिल्ड बुक नभएको
3262	०७८/२/२५	दुर्गा व. राई	१३-०१-७३-००९ २४ जोखल दुर्गा २०७३/२/२३	गर्भाक्षित राई	धम्मक सिंह राई	जस माया राई	३ क	३० ३२ ३३	३१४५, १४९०, २५७० ब.मि.	स्वयम् दुर्गा बहादुर राई	२०५१ पुजा नपाएको	फिल्ड बुक नभएको
3263	०७८/२/२५	राम व. सुनुवार	६४८५ उदयपुर २०६०/८/९	इन्द्र बहादुर सुनुवार	मान बहादुर सुनुवार	प्रमिला सुनुवार	३ क	६२६ ४६९	०२४८०, ००५५० वर्ग मि.	बुबा इन्द्र बहादुर सुनुवार	२०५१ पुजा नपाएको	फिल्ड बुक नभएको

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालिका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

बल बहादुर तामाङ
फिल्डबुक नभएको

3264	०७८/२/२५	बैदमाया राई	४	७७/१७९०उदयपुर	गर्भे राई	बल जोर राई	बल बहादुर राई	६ क	३६ ३७	०.१७१५ १२०	स्वयम्	बैद माया राई	२०५५	पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको
3265	०७८/२/२५	लहर देव कुमर	४	७९९उदयपुर	कृष्ण कुमर	पिपी कुमर		१ क	१४७३	०-१-५	जुवा	कृष्ण कुमर	२०५५	पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको
3266	०७८/२/२५	हर्क व. दनुवार	४	१६३/२१९उदयपुर	खर्ता दनुवार	जंगु दनुवार	बिवा माया दनुवार	कटारी ५	२६३ २६४	०-०-१७ ०-०	स्वयम्	हर्क बहादुर दनुवार	२०५५	पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको
3267	०७८/२/२५	कान्छी तामाङ	४	५४८३८सिन्धुपाल्चोक	मान बहादुर तामाङ	जखमान तामाङ	हर्क बहादुर तामाङ	कटारी ५	३१५	०-०-१६	छिमेकी	हर्क बहादुर साँकी	२०५५	खरिद, पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको, २०७७/६/१४
3268	०७८/२/२५	अस कुमारी सुनुवार	४	४२२६/५९ सिन्धुली	चन्द्र बहादुर सुनुवार	सर्ब सुनुवार	बल व. सुनुवार	३ क	५३१	०-११-४	स्वयम्	अस कुमारी सुनुवार	२०५५	पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको
3269	०७८/२/२५	धन व. विश्वकर्मा	४	४२३६सुन्यरी	सहृग व. विश्वकर्मा	सन्तवीर विश्वकर्मा	बुद्धमाया वि. क.	१ ख	१९७	०-४-०	छिमेकी		२०५५	खरिद, पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक, लिखत नभएको
3270	०७८/२/२५	वीर व. तामाङ	४	२३१/२३७३उदयपुर	लक्ष्मण तामाङ	पुर्ण बहादुर तामाङ	समरती तामाङ	६ क	२०	०.५५६५			२०५५	पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको
3271	०७८/२/२५	चिड्छलाल अधिकारी	४	७४३५/१९०९उदयपुर	चलीब अधिकारी	हरिलाल अधिकारी	पानवती अधिकारी	७ ख	२१७	०-४-०			२०५५	पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको
3272	०७८/२/२५	बुद्धिलाल अधिकारी	४	२३१९/३३२७उदयपुर	भोला अधिकारी			१ क	२८५८	०-०-५ ०-०-१०			२०५५	पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको
3273	०७८/२/२५	हरिलाल दनुवार	४	२०७८/६४०उदयपुर	बुद्धिलाल	भेउला अधिकारी	सन्जवती	१ क	१२९३ १३०	०.६०ब.मि ०-	छिमेकी	सुगा अधिकारी	२०५५	खरिद, पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको २०६६/१/२७

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजू गर्ने

बल बहादुर तामाङ
फिल्डबुक नभएको

कटारी नगरपालिका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

कोटि २९
बल बहादुर तामाङ

3274	०७८/२/२५	हरिलाल दनुवार	४	२०७८/८४०उदयपुर २०४५/१/२८	बुद्धिलाल भोउला अधिकारी	सन्जवती	१ख	१७४	०-५-१६	छिमेकी	२०५५	खरिद, पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको २०७२/६/४	
3275	०७८/२/२५	हरिलाल दनुवार	४	२०७८/८४०उदयपुर २०४५/१/२८	बुद्धिलाल भोउला अधिकारी	सन्जवती	१ क	१३०१	०-०-४		२०५५	पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको	
3276	०७८/२/२५	राम व. तामाङ	४	६३५९/१६४उदयपुर २०४६/२/१४	नर बहादुर तामाङ	धनमाया तामाङ	३ क	५०९, ४४५०, ४१८५, ०, ८५	स्वयम्	राम बहादुर तामाङ	२०५५	पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको	
3277	०७८/२/२५	चितन व. राई	४	७२६ओखलढुङ्गा २०४२/५/२२	भिम बहादुर राई	धनसेर राई	७ ख	१९२ १८३	०-१५-० ०-	स्वयम्	चितन बहादुर राई	२०५५	पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको
3278	०७८/२/२५	धनजीत राई	४	८९/१८३४/६६ ४उदयपुर २०४५/१/२४	रण बहादुर राई	जीतबासे राई	३ क	५१०	०-१६-१२५		२०५५	पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको	
3279	०७८/२/२५	श्याम व. मगर	४	११४ओखलढुङ्गा २०३३/६/२	मान बहादुर मगर		८/५	१३	०-०-१०	छिमेकी	पुष्प माझी	२०५५	खरिद, पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको २०५७/११/२५
3280	०७८/२/२५	राम व. थापा मगर	४	स. २२३काठमाण्डौ २०४१/८/११	धन बहादुर थापा मगर		८/५	१२	०-०-१३	छिमेकी	पुष्प माझी	२०५५	खरिद, पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको २०६६/११/१५
3281	०७८/२/२५	बक्र व. मगर	४	१७९९/२३२९उदयपुर २०४३/९/२२	बल बहादुर मगर	लील बहादुर मगर	३ क	५०२ ९७ ९९ ८२ ५०३	०,१२९५ ०२८५ ०४६ ०-१-१० ०,१०९०	बक्र बहादुर मगर, मन कुमारी लिम्बु, माणिकाल स्वयम्, सुनुवार	२०५५	खरिद, पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको २०६४/७/१२, २०७६/६/११	
3282	०७८/२/२५	मिन व. मगर	४	५३९०५/१८४७ ओखलढुङ्गा २०६०/७/१७	बहादुर मगर	हम्बर व. मगर	८/५	९२	०-०-५	छिमेकी	तेज व. माझी	२०५५	खरिद, पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको २०७२/४/२४

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

युमाश्वरी
रुजू गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

लालनाथ यादव
सदस्य सचिव

बल बल
०००१६२२ तामाङ

3283	०७८/२ /२५	ओम कुमार खड्का	४	२५९३उदयपुर २०४५/१/२३	पदम बहादुर खड्का	बल बहादुर	बल्लवी खड्का	कटारी ५	३ ७६ ७८	०-०-१० ०-५-१० ०-०-१३	आमा	कृष्ण कुमारी खड्का	२०४५	पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको
3284	०७८/२ /२५	ललित ब. तामाङ	४	७३७०८उदयपुर २०४८/१०/२८	राम बहादुर तामाङ	श्रीलाल तामाङ	सुरेश कुमारी तामा		२४५	०-२-१७	छिमेकी	चन्द्र बहादुर नेपाली	२०४५	खरिद, पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको
3285	०७८/२ /२५	तिर्यंराज काकी	४	१५९२ उदयपुर २०४१/१/१४	यम्बर बहादुर काकी	डम्बर बहादुर काकी	देवी कुमारी काकी	८/५	९२	०-०-७५	छिमेकी	तेज ब. माभी	२०४५	खरिद, पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको
3286	०७८/२ /२५	डिल्लीराम खड्का	४	४६६५४/२ उदयपुर २०४८/१२/२५	इन्द्र बहादुर खड्का	भिम बहादुर खड्का		३ ग	४७५	०-४-०	छिमेकी	मेग बहादुर पोखरेल	२०४५	खरिद, पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको
3287	०७८/२ /२५	इन्द्र ब. खड्का	४	आ.प.३०३ओखल ढुङ्गा २०३४/१०/४	भिम ब. खड्का	नरविर खड्का		कटारी ५	३ ४७२	०-१-४५ ०-	छिमेकी	मेघ ब. पोखरेल, ओ	२०४५	खरिद, पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको
3288	०७८/२ /२५	दुर्गा ब. थापा	४	१८१५ उदयपुर २०४४/११/२०	पुर्खी ब. थापा	धन ब. थापा	जानुका थापा	कटारी ५	३९५	०-१-०	छिमेकी	हर्क बहादुर काकी	२०४५	खरिद, पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको
3289	०७८/२ /२५	ज्ञान ब. तामाङ	४	५८१/६४३ ओखलढुङ्गा २०३८/५/२६	साके तामाङ	पुर्दे तामाङ	धन माया तामाङ	३ ग	४९२	०-०-१५	छिमेकी	मोहन सि दनुवार	२०४५	खरिद, पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको
3290	०७८/२ /२५	शम्बर ब. श्रेष्ठ	४	२८३६/३७३२ उदयपुर २०४५/१/१४	धन बहादुर श्रेष्ठ	माणि रत्न श्रेष्ठ	निर्मला श्रेष्ठ	कटारी ५	१७३	०-०-७५	छिमेकी	डम्बर बहादुर दनुवार	२०४५	खरिद, पुर्जा नपाएको	फिल्डबुक नभएको

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

रुजु गर्ने

कटारी नगरपालीका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

रवि बहादुर तामाङ
सदस्य सचिव

3291	०७८/२/२५	कमल ब. काकी	१४२९४/५३९/५ १९ उदयपुर २०४५/२/१४	राजेश बहादुर काकी	जय बहादुर काकी	विन्दा काकी	कटारी ५	१६३ १६४	०-०-१०	०-छिमेकी	पद्म कुमारी सुनुवार	२०४५	खरिद, पुजा नपाएको	फिल्डबुक नभएको, २०६०/१०/२
3292	०७८/२/२५	लोक कुमारी राई	१८३६/३६५८ उदयपुर २०४६/३/१५	श्री भद्र राई	भैरव ब. राई	मित ब. राई	८/५	१४४	०-०-५	छिमेकी	टिका माया बस्नेत	२०४५	खरिद, पुजा नपाएको	फिल्डबुक नभएको, २०६९/१/११
3293	०७८/२/२५	मुष ब. काकी	१७६४/५०८५३३ दयपुर २०४८/४/१०	इन बहादुर काकी	इम्बर बहादुर काकी	दिल कुमारी काकी	कटारी ५	९४	०-०-७	छिमेकी	इम्बर बहादुर वरुवा	२०४५	खरिद, पुजा नपाएको	फिल्डबुक नभएको, २०६६/१०/२६
3294	०७८/२/२५	कृष्ण ब. काकी	२६५१९/१४३४५ उदयपुर २०४०/१२/३०	पूर्ण बहादुर काकी	रविध्वज काकी	गंगा बस्नेत काकी	कटारी ५	३०४	०-३-०	स्वयम्	कृष्ण ब. काकी	२०४५	पुजा नपाएको	फिल्डबुक नभएको,
3295	०७८/२/२५	विरमाया दनुवार	१९७७/७९३ उदयपुर २०४४/१/२८	खरा दनुवार	जगु दनुवार	राम बहादुर दनुवार	कटारी ५	२६१ २६१	०-१-० ०-२	स्वयम्	विरमाया दनुवार	२०४५	पुजा नपाएको	फिल्डबुक नभएको,
3296	०७८/२/२५	भावना पौड्याल	२०३०४४/१४९१ सन्धुली २०६३/१०/१९	तारा नाथ पौड्याल	पद्म प्रसाद कोइराला	दिपेन्द्र कोइराला	कटारी ५	३४०	०-०-१२	छिमेकी	पवित्रा खत्री	२०४५	खरिद, पुजा नपाएको	फिल्डबुक नभएको, २०७२/१०/२४
3297	०७८/२/२५	डेक ब. दनुवार	४५३० उदयपुर २०४३/१०/५	बौकाजी दनुवार	जगु दनुवार	कुम्ब माया दनुवार	३ ग	४८१ ४७६	०-१२-१९ ०-२	स्वयम्	डेक ब. दनुवार	२०४५	पुजा नपाएको	फिल्डबुक नभएको,
3298	०७८/२/२५	अनन्त दनुवार	१४१०३६/१११९९ ६ उदयपुर २०६८/२/१७	डेक बहादुर दनुवार	बौकाजी दनुवार	सुरिशा दनुवार	कटारी ५	१९६ १९८	०-१-० ०-२	बुवा, बा	डेक ब. दनुवार, बौकाजी दनुवार	२०४५	पुजा नपाएको	फिल्डबुक नभएको,
3299	०७८/२/२५	निर्मला देवी हलुवाई	०४१०१२/२०८ भापा २०६८/१२/२	महाविर प. हलुवाई		राम सुकल हलुवाई	१ क	११८६	०-१-०			२०४५	पुजा नपाएको	फिल्डबुक नभएको,
3300	०७८/२/२५	नारायण प्रसाद आचार्य	२४१४६ सिन्धुली २०४९/२/१६	श्रीकान्त आचार्य	नरहरि आचार्य	कल्याना आचार्य	कटारी ५	२१८	०-१-०	छिमेकी	भक्त बहादुर राई	२०४५		फिल्डबुक नभएको, २०७७/२/४

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

सुप्रीम बाबु यादव
सदस्य सचिव

००१ ६१३६
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

3301	०७८/२ /२६	चित्त ब. खत्री	४	36467/1673	दत्त बहादुर खत्री	अजीमर्दन खत्री	गायत्री कुमारी कालीकोट खत्री	कटारी ५	१४०	०.१-०	छिमेकी	कमल बहादुर बस्नेत	२०५५	पूजा लिन बाँकी	२०६६ किनेको
3302	०७८/२ /२६	मंगली दनुवार	४	6118/120	उल्ले दनुवार	बीर बहादुर	हर्क बहादुर दनुवार	कटारी ३घ	१९	०.५-१८	स्वयम्	मंगली दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3303	०७८/२ /२६	तिलक ब. मगर	४	२६५०/३७२६६	बल बहादुर मगर	लिल बहादुर मगर	नन्द कुमारी पुलामी मगर	कटारी ३क	579 489 477	००५६५.००३३५२ ०१२५०	स्वयम्	तिलक ब. मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3304	०७८/२ /२६	भक्त ब. कुवर क्षेत्री	४	१५०१४/१४५	नर बीर कुवर	नहाबिर कुवर		कटारी ५	181 182 183	०.२-०	स्वयम्	भक्त बहादुर कुवर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3305	०७८/२ /२६	जिरा कुमारी मगर	४	1031/243	सनमान	इन्द्र मान	मंगल सिंह आले मगर	कटारी ५क	२२९	०.८-०	स्वयम्	जिरा कुमारी मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3306	०७८/२ /२६	कृष्ण माया माथी	४	१४१०३६/१६७१६	गणेश बहादुर माझी	भिम बहादुर माझी	सुबराज माझी	कटारी ५	१८३	०.०-११	छिमेकी	अम्बर बहादुर कुवर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	२०६६ किनेको
3307	०७८/२ /२६	सन्त ब. दनुवार	४	८४८९/२०९५	गम्बिर बहादुर दनुवार	पुर्ण बहादुर दनुवार	सुक माया दनुवार	कटारी ३क, ६क	५७८, ८२	०.०-५, ०.५-०	स्वयम्	सन्त बहादुर दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3308	०७८/२ /२६	सुकमाया दनुवार	४	६४१२/३८६५	आमन बहादुर दनुवार	गम्बिर बहादुर दनुवार	सन्त बहादुर दनुवार	कटारी ३घ	६९०, ७२, ३४	१८५, १४५, ८३५, ३४५, २९५	स्वयम्	सुक माया दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3309	०७८/२ /२६	राज कुमार खत्री	४	१४१०६८/१०११९७	रत्न बहादुर खत्री	गिम बहादुर खत्री	अगजना थापा खत्री	कटारी	७८, ९४	०.१-४ ०-०-१२	स्वयम्	राज कुमार खत्री	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3310	०७८/२ /२६	अम्बिका खड्का	४	०१४/२९८	समसेर बहादुर बस्नेत	बल बहादुर खड्का	भोज राज खड्का	कटारी ५	१४०	०.०-८	स्वयम्	अम्बिका खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3311	०७८/२ /२६	राम कुमारी श्रेष्ठ	४	६१६६/९६	दिल बहादुर श्रेष्ठ	मान बहादुर श्रेष्ठ	नेत्र बहादुर श्रेष्ठ	कटारी ४	६५	२२००	स्वयम्	राम कुमारी श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3312	०७८/२ /२६	शोठवीर दनुवार	४	३९५७/३४४१	सुनरा दनुवार	चतुरे दनुवार	रामो माया दनुवार	कटारी ४	६०२	१७९०		एकली दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3313	०७८/२ /२६	चक्र ब. भुजेल	४	३३९२/२९२४	दत्त बहादुर भुजेल	खल बहादुर भुजेल	मेनुका भुजेल	कटारी ५	२१७, २२३	०.०-१०, ०.३-०	स्वयम्	चक्र बहादुर भुजेल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3314	०७८/२ /२६	श्रीमती वेद कुमारी राउत	४	१४५/०५६	गणेश बहादुर भण्डारी	मन्का पद्म राउत	मेख बहादुर राउत	कटारी	१४०	०.०-१०		नन्द कुमारी बस्नेत	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3315	०७८/२ /२६	नारायण ब. खड्का	४	०१४/५८७२४	केवास बहादुर खड्का	अम्बर बहादुर खड्का	अरमिला काकी खड्का	कटारी ४	३०३	०.०-१३	स्वयम्	नारायण बहादुर खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

प्रतिबन्धक यादव
सदस्य सचिव

०८६/६१२२
२०७३/०८/२२

3316	०७८/२ /२६	भीम ब. जोशी	४	३१५२१/२७८२	नरस कुमार जोशी	तेज नारायण जोशी	कुमारी जोशी	कटारी ५	१६१०	००-७५५	स्वयम्	भिम बहादुर जोशी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3317	०७८/२ /२६	दिलिप चौधरी	४	१५३०५/८५८	राजेश चौधरी	मनलाल चौधरी	बेबी चौधरी	कटारी ५	११	००-११५	छिमेकी	करमजित राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	२०६६ किनेको
3318	०७८/२ /२६	सुजन दनुवार	४	१४१०३६/२५५२५	गोपाल दनुवार	झुप्पा दनुवार	निरुता दनुवार	कटारी ३ग	४०७	०-३-०	छिमेकी	अमृत बहादुर बि.क.	२०५५	पूजा लिन बाँकी	२०६७ किनेको
3319	०७८/२ /२६	धनमाया तामाङ	४	११५	कर्ण बहादुर तामाङ	भुवन सिंह तामाङ	बल बहादुर तामाङ	कटारी ३ख ६क	५८.२५	११२५.७५	छिमेकी	चिनिमाया तामाङ (५८) बल बहादुर तामाङ (२५)	२०५५	पूजा लिन बाँकी	२०७५ किनेको (कि.न ५८)
3320	०७८/२ /२६	रुबी दनुवार	४	१७११	चुर्ने दनुवार	दक बीर दनुवार	कटारी ३ग, ३क	१८.३६४.२२	१०७०.१८३५.२	स्वयम्	रुबी दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3321	०७८/२ /२६	कैलाश देवी थाहा	४	१४-०७-०३६/२६३	जनक साह	हजारी साह	राज कुमार साह लेखी	कटारी ८	२१	०-०-९	स्वयम्	कैलाश देवी साह	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3322	०७८/२ /२६		४										२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3323	०७८/२ /२६	कुमारी तामाङ	४	४२८१/१७७०	अर्देमान तामाङ	अर्देमान तामाङ	भिर बहादुर तामाङ	कटारी ४	२२४	०-०-८	स्वयम्	कुमारी तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3324	०७८/२ /२६	डाक ब. श्रेष्ठ	४	६३७५४	नेत्र बहादुर श्रेष्ठ	मान बहादुर श्रेष्ठ	निमेषा देवी राजभण्डारी	कटारी ४	४७३.५७५	१३.४०१.५८५	स्वयम्	डाक बहादुर श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3325	०७८/२ /२६	बेचुमाया दनुवार	४	१७९९/१७००	मैत बहादुर दनुवार	गणेश बहादुर दनुवार	कटारी ३ग	३८९.४४२ ४५१			स्वयम्	बेचु माया दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	किता नभयको
3326	०७८/२ /२६	जित ब. वरवाल	४	१४९४९/२२८०	मान बहादुर वरवाल	विर बहादुर वरवाल	रममाया वरवाल	कटारी ५	१०७	०-२-०	स्वयम्	जित बहादुर वरवाल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	lkmlN8a's gePsfj
3327	०७८/२ /२६	डिल्ली ब. खत्री	४	७९०५४	खड्ग बहादुर सुवेदी	धन बहादुर खत्री		कटारी	१६६	०-०-७	स्वयम्	डिल्ली बहादुर खत्री	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3328	०७८/२ /२६	गणेशमान श्रेष्ठ	४	१४९०४३/१०३०५४	भता बहादुर श्रेष्ठ	नरमान श्रेष्ठ	मिमसरी राई श्रेष्ठ	कटारी	१६१	०-०-६	स्वयम्	गणेश मान श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3329	०७८/२ /२६	रममाया वरवाल	४	१६६२/५०३५	कवि राजबहादुर को	मान बहादुर	जित बहादुर वरवाल	कटारी ५	१०४.१०५	०-६-० ०-५-०	स्वयम्	रममाया वरवाल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3330	०७८/२ /२६	दान ब. तामाङ	४	३५५०/७०१८	भुवन सि तामाङ	नेना सि तामाङ	चरी माया तामाङ	कटारी ६	२४.५४२	११५५.११९५	स्वयम्	दान बहादुर तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालिका

०८/६/२३
बल देहाय तामाङ

सुशिला श्रेष्ठ
सदस्य सचिव

3331	०७८/२ /२६	सुशिला श्रेष्ठ	४	५०१२/३०५/१६४१	धनू बहादुर श्रेष्ठ		तिये कुमार श्रेष्ठ	कटारी ४	२४६	०.०.१०	स्वयम्	सुशिला श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बल बल
3332	०७८/२ /२६	लक्ष्मण कुमार थापा	४	१५४१/२५३६	मोहन बहादुर थापा	ललित बहादुर थापा		कटारी ४	३१९	०.४.०	स्वयम्	लक्ष्मण कुमार थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3333	०७८/२ /२६	सिताराम बराल	४	५८६९६	मेघ नाथ बराल	चन्द्र प्रसाद	भोज कुमारी बराल	कटारी ४	२१२	०.०.१०	छिमेकी	अविन्द्र राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3334	०७८/२ /२६	पदम ब. काकी	४	६५४४/२३६	जय बहादुर काकी	मान बहादुर काकी	सिता काकी	कटारी ४	५२९	१६९३	स्वयम्	पदम बहादुर काकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3335	०७८/२ /२६	विष्णुमाया दास	४	०१४४/२३६	रणछवज दमाई	बुद्धिमान दमाई	राम बहादुर दास	कटारी ४	१५३	०.०.१०	स्वयम्	विष्णु माया दास	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3336	०७८/२ /२६	प्रेम ब. खड्का	४	१४१११४/१९८१	चक बहादुर खड्का	मान हबज	मन्द माया खड्का	कटारी ५	११९	०.६.०	स्वयम्	प्रेम बहादुर खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3337	०७८/२ /२६	रत्न ब. राई	४	४६२१/८७१	नन्द बहादुर राई	श्रीराम राई	कुल माया राई	कटारी ३क	४५५.४६२.५	२००.१९७५.१७८	नन्द बहादुर राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3338	०७८/२ /२६	कुलमाया राई	४	४३५६/३४७९	भद्र सिंह राई	नन्द बहादुर राई	रत्न बहादुर राई	कटारी ६क	३१.३५	१५४५.२९५५		फुरी माया तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3339	०७८/२ /२६	पञ्च ब. राई	४	५३/०२५/३०/१५५६	गम बहादुर राई	कृष्ण हबज राई	बुन्दा राई	कटारी ६क	२२	१०२५		पदम बहादुर राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3340	०७८/२ /२६	डम्बर कुमारी मगर	४	४८५/७५००	दिल बहादुर मगर	तेस बहादुर थापा मगर	डम्बर कुमारी मगर	कटारी ५	१२०	०.०.१०	स्वयम्	डम्बर कुमारी मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3341	०७८/२ /२६	सर्मिला तामाङ राई	४	१४२०३६/५३२	कमल बहादुर तामाङ	विष्णु बहादुर राई	प्रेम बहादुर राई	कटारी ४	७५४	०.०.८	छिमेकी	मन कुमारी राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3342	०७८/२ /२६	सम्पना कुमारी तामाङ	४	१४१०२६/८५६९२	राम बहादुर तामाङ	हरिलाल तामाङ		कटारी ४	२४५	०.३.०	छिमेकी	चन्द्र बहादुर नेपाली	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3343	०७८/२ /२६	पदम ब. काकी	४	०१४५/७२९६	मिन बहादुर काकी	नङ्गमानासिंह काकी	लक्ष्मी काकी	कटारी ४	६६	०.०.६.७९	स्वयम्	कमल बहादुर काकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3344	०७८/२ /२६	सर्मिला दनुवार	४	१४-०२-७६-०२७८८	चन्द्र बहादुर दनुवार	शिव लाल दनुवार	अमृत दनुवार	कटारी ३ग	४३९	१८४०	स्वयम्	सर्मिला दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3345	०७८/२ /२६	सुनमाया तामाङ	४	११०१/१४४२	पूर्ण से तामाङ	हरि लाल तामाङ	राम बहादुर तामाङ	कटारी ४	२९६	०.०.१५	स्वयम्	सुन माया तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

०८/६/२३

कटारी नगरपालीका

सालमावु यादव
सदस्य सचिव

बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

3346	०७८/२ /२६	धनमाया खड्का	४	२३९२/२३३२	मान बहादुर बुजायोकी	अमृत बहादुर खड्का	पूर्ण बहादुर खड्का	कटारी ५	३३२,२८८	०-३-१२, ०-१- ८, २५	छिमेकी	पूर्ण बहादुर खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3347	०७८/२ /२६	शिवलाल नेपाली	४	१४१०४४/१२३६८५	नरे दमाई	बहुपरे दमाई		कटारी ४	२०१	०-०-६, २५	स्वयम्	शिवलाल नेपाली	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3348	०७८/२ /२६	हरि व. खड्का	४											पूजा लिन बाँकी	
3349	०७८/२ /२६	राम व. खड्का	४	१५६४९/१५६ उड यपुर २०४३/४/१०	विर बहादुर खड्का	चन्द्र बहादुर खड्का	रुकमीणि खड्का	कटारी ५	३१७	०-०-१०	छिमेकी	गोकर्ण बहादुर थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3350	०७८/२ /२६	दुर्गा कुमारी राउत	४	१००१/४०९६०	विर बहादुर खड्का	प्रेम बहादुर राउत	जय बहादुर राउत	कटारी ५	२९५	०-१-०	छिमेकी	हरी बहादुर खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	२०५६-१०- ०९ किनेको
3351	०७८/२ /२६	नन्द व. काकी	४	१०/३७२४/२८१	गंगा बहादुर काकी									पूजा लिन बाँकी	अनुसुची-२ फर्म छैन
3352	०७८/२ /२६	जीतमाया श्रेष्ठ	४	२२७३/१८४७	मान व. श्रेष्ठ	मणीरत्न श्रेष्ठ	भिम बहादुर श्रेष्ठ	कटारी ३क	८४	४४०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3353	०७८/२ /२६	जन व. राई	४	४०४७/१९५४	पदम बहादुर राई	जित वासराई	लाल कुमारी राई	कटारी ६क	४७,५८,५९	६९५, २३०५, ३७०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3354	०७८/२ /२६	बत व. श्रेष्ठ	४	७१७६/३६२	अमर बहादुर श्रेष्ठ	हर्क व. श्रेष्ठ	केन्द्र माया श्रेष्ठ	कटारी ३क	५४६	५४५		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3355	०७८/२ /२६	भक्त व. दनुवार	४	३५०७३/२४११	सोम बहादुर दनुवार	वृषताल		कटारी ३घ	३१५, ३२७	१८३५, ३००	छिमेकी	सोम माया दनुवार, शिव माया दनुवार, शिव बहादुर दनुवार, मोहन बहादुर दनुवार, सन्त लाल दनुवार, जुनु माया दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पत्नि को नाम छैन
3356	०७८/२ /२६	इबंजीत राई	४	१८८१/३५९९	रण व. राई	मन घन राई	मन सरी राई	कटारी ३क	५२१	४६५		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3357	०७८/२ /२६	राज कुमार थापा	४	२७१११/२१७४	मान व. थापा	चन्द्र व. थापा	सिता कुमारी थापा	कटारी ५	८६	०-०-१०	छिमेकी	धन बहादुर विश्वकर्मा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गाने

चेक गर्ने

की बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

3358	०७८/२ /२६	मन कुमारी राई	४	८०९५/२५३८८	तिखा ब. राई	चन्द्र कुमार सुनवार	देव कुमार	कटारी ४	५३२,५३३,५ ४७५,५८७,५८ ८,५७६,५८९, ९५४,	१९७०, ३९९, ०- १५-४-९, ०-३-३		आफै	२०५५	पूजा तिन बाँकी	बल बहादुर पत्नी
3359	०७८/२ /२६	मजम व. राई	४	२७५४/३४९१	समरजित राई	प्रथिलाल राई	मंग माया राई	कटारी ४	१७९	०-७-०		आफै	२०५५	पूजा तिन बाँकी	
3360	०७८/२ /२६	बुद्धिमाया धनुवार	४	१७४१/००-१७४	चन्द्र धनुवार	बर्छ बगल		कटारी ३घ २ अग	३१६, १२१, १ २२, ३७९,	२२०५, २३६०, ३३०, ४१५,		आफै	२०५५	पूजा तिन बाँकी	पति को नाम छैन
3361	०७८/२ /२६	जनक व. राई	४	२७२५/१३२१	शोभ जित राई	धन जित राई	कल्पना देवी राई	कटारी ३क, कटारी ३क	१५८, ५८८,	०-३-१०, ०-१-१०		मन कुमारी राई	२०५५	पूजा तिन बाँकी	
3362	०७८/२ /२६	श्याम सुन्दर राजवंशी	४	१४-५१४२२/३४५४	बुदी बहादुर राजवंशी	भक्त ब. राजवंशी		कटारी ५	२२३	०-०-१९	छिमेकी	मुन्द्र व. थापा	२०५५	पूजा तिन बाँकी	पत्नी को नाम छैन
3363	०७८/२ /२६	मन कुमारी राई	४	११७७६/३८६९	सन मन	जित ब. राई	सुरेश व. राई	कटारी ३क	४८३	०-३-०		आफै	२०५५	पूजा तिन बाँकी	
3364	०७८/२ /२६	मन व. विश्वकर्मा	४	६२२४/१८३	आहुत ब. विश्वकर्मा	रमेश विश्वकर्मा	हर्क माया विश्वकर्मा	कटारी ३क, कटारी ३क, कटारी ३घ,	३९१, ३९३, ४०८,	४२३०, ३४५, ७०५,		आफै	२०५५	पूजा तिन बाँकी	
3365	०७८/२ /२६	विष्णु व. काकी	४	१४-९३८६/३७५०	बीर बहादुर काकी	पदम बहादुर काकी	सुनतली श्रमणारी	कटारी १क	१२४८	०-०-१	छिमेकी		२०५५	पूजा तिन बाँकी	
3366	०७८/२ /२६	चन्द्र व. खड्का	४	५६२१९	पूर्ण बहादुर खड्का	अमृत बहादुर खड्का	साबिवा काकी	कटारी ४	२८७, ३३१, ३३५,	०-१-०, ०-२-१७, ०-०-१०,		आफै	२०५५	पूजा तिन बाँकी	
3367	०७८/२ /२६	उद्धव व. मोते	४	३९०३/४४१२३	रण धोज दमाई	खम्ब दमाई	दिलकुमारी मोते	कटारी -४	८२	०-४-५	छिमेकी	रत्न बहादुर सुनुवार	२०५५	पूजा तिन बाँकी	
3368	०७८/२ /२६	धक व. धनुवार	४	४०४/३६३९	गम्भी बहादुर धनुवार	पूर्ण बहादुर दमाई		कटारी ३क	५५०	२२२५	छिमेकी	कालु माया सुनुवार	२०५५	पूजा तिन बाँकी	पत्नी को नाम छैन
3369	०७८/२ /२६	चन्द्र व. तामाङ	४	४३४१/३२५०	बल अद धिसिङ्ग तामाङ्ग	सुमई धिसिङ्ग तामाङ्ग	हर्क माया पाखिन	गव्वा ३क	५२६	०-२-०	छिमेकी	राम कुमार राई	२०५५	पूजा तिन बाँकी	

रुजू गर्ने

वेक गुण

कटारी नगरपालिका

सालिवाबु यादव
सदस्य सचिव

श्री बहादुर
धल

3370	०७८/२ /२६	सन्त ब. दनुवार	४	८४८९/२०९५	गम्भिर बहादुर दनुवार	पूर्ण बहादुर दनुवार	शकुन्माया दनुवार	कटारी ३क	८२ ५०८ ५६० ५५५	०-५-० ०-२-११ ०.१४७० ०.१७६०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3371	०७८/२ /२६	शान्ति कुमारी तामाङ	४	१८१०७७/३९८	मेन बहादुर तामाङ	जंग बहादुर डिमडीमे तामाङ	सोम बहादुर तामाङ	कटारी-४	५१४	०-०-७	छिमेकी	पदम कुमारी सुनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	lkmN8a's gePsI]
3372	०७८/२ /२६	कृष्ण कुमारी राई	४	२४९५/२९३६	रघु धन राई	टिरासेर राई	सुवास चन्द्र राई	कटारी ४	९८	०-०-१३	छिमेकी	टिका सेर राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3373	०७८/२ /२६	सन्त काजी मगर	४	३७८७२/३८४२	तमर सि.मगर	जय बहादुर मगर	अप्सरा मगर	कटारी ४	५७	०-०-६	छिमेकी	शान्तीमान भट्टराई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3374	०७८/२ /२६	तुल ब. राना मगर	४	१४३०४४/२७९	दल बहादुर राना मगर	भिम बहादुर आले मगर	मन कुमारी आले मगर	कटारी ४	५७	०-०-१२.५	छिमेकी	शान्तीमान भट्टराई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3375	०७८/२ /२६	पूर्णमाया दनुवार	४	३	घम्ते सिपाली दनुवार	आस बहादुर	हस्त बहादुर दनुवार	कटारी ३ग ३घ ३ग ३घ	४५२ २७९ ११८ ५५	२६२५ ०.०७१५ ०.०६८१ ०- १-१२	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3376	०७८/२ /२६	मुन्टी दनुवार	४	४२४/००		हर्क बहादुर	दान बहादुर	३घ ३क ३घ	२४९ ३७ १८२ २४२ १८२ २१	१-१-३ ०-०- १ ०-२-० ०-१- ० ०-२-० ०-६- ०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बाबु को नाम छैन	
3377	०७८/२ /२६	चित्रबहा धमला	४	२९/१७६९	छवि लाल धमला	कपिला मणि धमला	मेघ माया धमला	कटारी ४	८३	०-१-०	छिमेकी	गोकर्ण बहादुर थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3378	०७८/२ /२६	लाल ब. तामाङ	४	२७७०	बीर बहादुर तामाङ	जंगविर तामाङ	चन्द्र कुमारी तामाङनी	कटारी- ५, कटारी- ५,	१८०, १८१,	०-०-११, ०-०- १०	छिमेकी	धन माया राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3379	०७८/२ /२६	लिल ब. बरनेत	४	१४८७१/२२४३	सम्सेर बहादुर बरनेत	लाल बहादुर बरनेत	कृष्ण माया बरनेत	कटारी- ५,	१४१	०-४-२	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3380	०७८/२ /२६	दान ब. दनुवार	४	३५४३/४०१३	हर्क बहादुर	चतुर मन		कटारी ३घ	२६५, २८५, २६०, ५३६, ५३७, २५, ३१, ५२, ५५, ८०,	०-०-१०, ०-३- ०, ०-१-०, ०- ०-१०, ०-३-०, ०-२-०, ०-०- ४, ०-१-०, ०- ०-१०, ०-१०,	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पत्नी को नाम छैन	

कोपिला
कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालिका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

3381	०७८/२ /२६	विष्णुमाया विश्वकर्मा	४	४०७१/३६८/१६० १	मान बहादुर विश्वकर्मा	गण बहादुर विश्वकर्मा	प्रेम बा. विश्वकर्मा	कटारी ३घ	२९४	२२८५	छिमेकी	प्रेम वा. विश्वकर्मा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बल बर
3382	०७८/२ /२६	डम्बर ब. पुलामी	४	२३५९	पदम बहादुर पुलामी	वल वा. पुलामी	लक्ष्मी पुलामी	कटारी ४	१७७	०-०-१०	छिमेकी	गणेश वा. थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3383	०७८/२ /२६	देवी वा. कार्की	४	५६१९४	भिम वा. कार्की	जय बहादुर कार्की	अगवती थापा		१३७, १३४	०-२-०, ०-५-०	छिमेकी	विष्णु माया कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी	नक्सा सिट नम्बर छैन
3384	०७८/२ /२६	यम्बर ब. जोशी	४	१४३०४३/१५०६	डिक वा. जोशी	चन्द्र वा. जोशी	ताम कुमारी जोशी	कटारी ३ग	४८७	०-१-०	छिमेकी	रत्न बहादुर दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3385	०७८/२ /२६	विष्णुमाया विश्वकर्मा	४	४०७१/३६८/१६० १	मान वा. विश्वकर्मा	गण बहादुर विश्वकर्मा	प्रेम बा. विश्वकर्मा	कटारी ५	२६५	०-१-२		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3386	०७८/२ /२६	प्रेम वा. कालीकोटे मगर	४	१२०५/४६९	पूर्ण बहादुर कालीकोटे मगर	धनराज कालीकोटे	नर माया	कटारी ४	१४९	०-०-८	छिमेकी	दिल वा. थापा मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3387	०७८/२ /२६	गणिवन अधिकारी	४	३९६५	आनन्दलाल अधिकारी	समिया अधिकारी		कटारी १ख	१६०	६११०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	पत्नी को नाम छैन
3388	०७८/२ /२६	बमदेव दनुवार	४	२४२५/३५२७	नन्दिलाल दनुवार	सनिया दनुवार	मधिया दनुवार	कटारी १ख	१६४	१-३-०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3389	०७८/२ /२६	चैन कुमारी दनुवार	४	२१३०/८६१	सुर्य लाल	मुसहर कुमर	बुद्धि लाल कुमर	कटारी १ख	२००	०-५-०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3390	०७८/२ /२६	दिगं वा. श्रेष्ठ	४	२२९३/७४३	महल मान श्रेष्ठ	मदे श्रेष्ठ	देव माया श्रेष्ठ	कटारी ३क	५४३, ५४१, ५४२, ५४४,	१२९०, १८५०, ११९५, १५४०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3391	०७८/२ /२६	जनकलाल दनुवार	४	१७८०/६४५	कैला दनुवार	सानोमन विर दनुवार	नैना कुमारी दनुवार	बैरौनी ७क	३१२	०-६-१०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3392	०७८/२ /२६	अनिता कुमारी कुमर	४	१४२०३६/६४४०	विन्दु धामी दनुवार	मुसहर	दिवस कुमर दनुवार	कटारी १ख	१४३	०-५-०	छिमेकी	डिल्ली लाल अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चैक गुठ १५/१२२

कटारी नगरपालीका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

3393	०७८/२ /२६	भुकुमाया दनुवार	४	१०५/१७६२/६३९	बुद्धिमान दनुवार	चतु मान दनुवार	चमसर दनुवार	कटारी ३म	४९४, ४९७, ४००, ३९५, ३८०,	०-२-०, ०-४- ०, ०-१०-०, ०- २-४ ०-०-१०	छिमेकी आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3394	०७८/२ /२६	धन व सुनुवार	४	२७८८३/१६२१	कर्ण बा.	बुल बा. सुनुवार	टंक माया सुनुवार	कटारी १ख	१५०	०-१०-३	छिमेकी सजावती अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3395	०७८/२ /२६	धन कुमारी भुजेल	४	१७०२/९१३	जित बा. भुजेल	पदम बा. भुजेल	अम्बर बा. भुजेल	कटारी ४	२३०	०-८-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3396	०७८/२ /२६	मछमाया राई	४	२८०९	जसमान राई	टिक बा. राई	पुखी धन राई	तल्लो कटारी १क	१३१३	०-०-१४	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3397	०७८/२ /२६	गोपाल ब. बस्नेत	४	४४९५९/३०५५	नैन बा. बस्नेत	सम्शेर बा. बस्नेत	निर्मला पाण्डे बस्नेत	कटारी ५	१४१	४७०.५६	छिमेकी तिल बा. बस्नेत	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3398	०७८/२ /२६	मैया कामी	४	१४३०४३	विर बा. कामी	काले कामी	भोटे कामी	कटारी ४	१६१, १६२,	०-०-९, ०-१-०	छिमेकी छिन विर दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3399	०७८/२ /२६	तिर्थ ब. तामाङ	४	१८५०/६११७	शिवानी सि तामाङ	नैन सि तामाङ	जुन माया तामाङ	गबुवा ३म	४५६	०-९-४	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3400	०७८/२ /२६	भक्त ब. दनुवार		३९८०	पंच विर दनुवार	मान बा. दनुवार	दलौरी दनुवार	कटारी ५	७६९, १६१,	०-०-१०.५०, ५१५	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3401	०७८/२ /२६	किन्स ब. काकी	२	४९२३९९	बम बा. काकी	तलित बा. काकी	धनमाया काकी	कटारी ४ख, ४ख ६५३	९४२२१८, ६५३	०-२-१६, ०-१- ०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3402	०७८/२ /२६	गीता कुमारी पौडेल	२	६३६०/२९५५१	सम्बर वा. पौडेल	खम्बसिंह पौडेल		कटारी ४ख	९०१	१००३०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति को नाम छैन
3403	०७८/२ /२६	भक्त कुमारी पौडेल	२	११९१/२७६८	खड्ग बहादुर काकी	खम्बसिंह पौडेल	सम्बर वा. पौडेल	कटारी ४क, ४क, ४ख, ४क, ४ख	४४६, ४४९, ८९०, ४१, २०,	२८४०, ११९५, ३२६०, ०-९- १३, ०-१८-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3404	०७८/२ /२६	बुद्धा कुमारी पौडेल	२	५६५/४९८	देवी ब. बस्नेत	सम्बर ब. पौडेल	बद्धि कुमार पौडेल	कटारी ४ख	९०२	१०१६०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

२०७३/७/२३
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

3405	०७८/२ /२६	बाँद्र कुमार पौडेल	२	३७०५/४४७४	सम्बर ब. पौडेल	खम्बसिंह पौडेल	खुदा कुमारी पौडेल	कटारी ४क, ४क कटारी ४ख, ४ख	४४७, ४६८, ८८८, ८८९	७३०, २८१०, ५१६०, ६३०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बल बहादुर तामाङ
3406	०७८/२ /२६	छलमाया थापा	२	६५७२	बम बहादुर कटुवाल	रन ब. थापा	चन्द्र ब. थापा	कटारी ४क, ४क, ४क, ४क,	८८३, १०३२१०५ ०, ०-३-२, ०- १०२, ३५५	०-३-०, ०-२- ०, ०-३-२, ०- २-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3407	०७८/२ /२६	अलैची माया बुढाथोकी	२	१४-०७-०३७/३३०	उदुदव बहादुर बुढाथोकी	सम्बर बहादुर काकी	गणेश बहादुर काकी	कटारी ४क	४८९ र ४९० मध्य	०-३-०	पदम बहादुर काकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3408	०७८/२ /२६	रुपा कुमारी अधिवारी	२	१५१०	विल्डा अधिकारी	भैरब बहादुर गुरुङ	हेमन्त गुरुङ	कटारी ४ख	८०३	०-१-०	मुसहर कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3409	०७८/२ /२६	विष्णुमाया गुरुङ	२	१२०६२/३८७१	धन बहादुर गुरुङ	राम बहादुर गुरुङ	भैरब बहादुर गुरुङ	कटारी ४ख ४ख ४ख ४ख ४७५ ४७५	७६६ ८८४ ८८५ ८७७	०-१-७ ०-७- १८ ०-०-५ ०- ०-५	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3410	०७८/२ /२६	माया पौडेल	२	१२४६	गोरे खत्री	रण बहादुर खत्री	पदम बहादुर खत्री	कटारी ४क	४११ र ४१३	०-४-०	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3411	०७८/२ /२६	गणेश ब. काकी	२	६७३४/१७७६	सम्बर ब. काकी	तिलक ब.काकी	अलैची कुमारी बुढाथोकी काकी	कटारी ४ख	७१४	०-११-१०	छिमेकी प्रेम ब. तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3412	०७८/२ /२६	राम कुमर	२	५१७३१/३४८५	मुसहर कुमर	रौदिया कुमर	राम कुमारी कुमर	कटारी ४ख ८०३, ८१३, ८५१, ८४९, ८७७, ८५१	८०३, ८१३, ८५१, ८४९, ८७७, ८५१	०-२२-०	छिमेकी बाबु मुसहर कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3413	०७८/२ /२६	चन्द्र ब. पौडेल	२	५३९८/१२४४	पदम ब. पौडेल	रणध्वज पौडेल	चण्डिका पौडेल	कटारी ४क	४१२	०-१-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3414	०७८/२ /२६	सोमिलाल कुमर	२	४४७७	मुसहर कुमर	रौदिया कुमर	मयावती कुमर	कटारी ४ख	६०४, ५९२, ५९३, ७२२	०-२४-०	छिमेकी बाबु मुसहर कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3415	०७८/२ /२६	शारदा कुमारी अधिकारी	२	८०६४	काली प्र. दाहाल	टंकनाथ शर्मा अधिकारी	मणिराम अधिकारी	कटारी ४क	३७१	०-०-७.५	छिमेकी तिल ब. काकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

२०७३/७/२३
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

२०८०/६/२३

चैक गॅन

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

कटारी नगरपालीका

सालिकान् मादव
सदस्य सचिव

२०८०/११/२२
शेर बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

3832	०७८/२ /२७	सन्त व. सुनुवार	२	३७८/१४२९/४०	शेर व. सुनुवार	भिम व. सुनुवार	मकन मगर	कटारी ४ख र ५च	७६२,७७६/ ८०,८१	०-२१०५,०.०३ २०/०-६-१०	छिमे कि	शेर बहादुर सुनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3833	०७८/२ /२७	रिता दनुवार	२	७९८	कृष्ण लाल अधिकारी	रवी लाल अधिकारी	परमेश्वर अधिकारी	कटारी २ ख	४३५	०-४-९	स्वयम्	रिता दनुवार	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3834	०७८/२ /२७	राम व. थापा	२	४४५०४	कमान बहादुर थापा	पदम व. कार्की	पुर्सला थापा	कटारी ४ ख	८८८	०-०-१०	स्वयम्	राम बहादुर थापा	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3835	०७८/२ /२७	बमलाल अधिकारी	२	२८४८/१२८७	मुसहर दनुवार	पत्ता दनुवार	बेली अधिकारी	कटारी २ ख	४१३,४२४	०-८-०,०-१०-०	स्वयम्	बमलाल अधिकारी	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3836	०७८/२ /२७	सरिता कुमर दनुवार	२	१४३०३७/८४८	शुक देव दनुवार	काली कुमर	राम रुप कुमर दनुवार	कटारी २ ख	४२८	०-०-८	स्वयम्	सरिता कुमर दनुवार	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3837	०७८/२ /२७	चरी अधिकारी	२	१३९०	गुमी अधिकारी	भूलला अधिकारी	रवी लाल अधिकारी	कटारी २ ग	४३६	०-२-३,०-१-०	स्वयम्	चरी अधिकारी	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3838	०७८/२ /२७	शान्ता कार्की	२	१२२०६९५	रघुनाथ कार्की	प्रेम बहादुर खड्का	नूर बहादुर खड्का	कटारी ४ ख	८३५,८५०	०-३-०	स्वयम्		२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3839	०७८/२ /२७	देव कुमारी कुवल गौतम	२	२८९४४-२३१५	खेमराज कुयाल	पदम प्रसाद गौतम	महेन्द्र प्र. गौतम	कटारी ४ख ४क र ४ख	८१३,८०३, ४६६, ८५१	०-२-४, ०-२- ७, ०-१-१०, ०-५-१	छिमेकि	मुसहर कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3840	०७८/२ /२७	दिपक पोखरेल	२	१४१०३७/१७९८ ५	राम प्र. पोखरेल	नरनाथ पोखरेल	सुनिता खरेल	कटारी २ख	४६८	०-५-१३	छिमेकि	सुर्य प्रसाद शर्मा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3841	०७८/२ /२७	राम कुमारी पोखरेल	२	३२८२/४९४०	जय प्र. पोखरेल	इन्द्र व. खड्का	प्रेम व. खड्का	कटारी २ख	४६०	०-४-६	छिमेकि	दिननाथ धमला	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3842	०७८/२ /२७	तेज व. कटुवाल	२	५६५००	विष्णु व. कटुवाल	जंगविर कटुवाल	नन्द कुमारी कटुवाल	कटारी ५क	२९४		छिमेकि	नन्द माया कटुवाल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3843	०७८/२ /२७	राम कुमारी देवी महतो	२	६२७१/०९७९	प्रभु साहु सुडी	पिताम्बर साहु सुडी	राम कुमार महतो	कटारी ५क	३१८, ३१९	०-०-१५	छिमेकि	राम कुमार महतो	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3844	०७८/२ /२७	मान्दरा लामिछाने	२	१४-०७-०३७	धनराज पोखरेल	बासुदेव लामिछाने	गणेश प्र. लामिछाने	कटारी २ग	४३७	८७५	छिमेकि	रिता कुमारी लामिछाने	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०८०/११/२२
बल बहादुर तामाङ

सालवानु यादव
सदस्य सचिव

3845	०७८/२/२७	रिता कुमारी लामिछाने	२	६५१२/६	जय नारायण पराजुली	वाशुदेव लामिछाने	बोधराज लामिछाने	कटारी २ख	४५०, ४४१	०-२-०, ०-१-१४	छिमेकि चरी अधिकारी, प्रेमलाल अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3846	०७८/२/२७	पूर्ण व परियार	२	५५६१०	अमृत बहादुर दमै	लाल व. दमै	गोपि दमै परियार	कटारी ५क	२९८	०-१-०	छिमेकि विष्णु माया दमै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3847	०७८/२/२७	मोदक कुमार पराजुली	२	३७४२९/२६५०	जय नारायण पराजुली	नन्दलाल पराजुली		कटारी २ग	४२५	०-१-०	छिमेकि नवदा अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3848	०७८/२/२७	ब्रामिका मिश्र	२	२२०	लिला कृष्ण तिमलिना	तारानाथ मिश्र	धनपति मिश्र	कटारी २ग	४४६	०-०-७	छिमेकि फेकुवा सदा मुसहर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3849	०७८/२/२७	जनक मगर	२	४४१	थल व. मगर	सिंह व. मगर		कटारी ५क	३४०	०-०-६	छिमेकि अकत बहादुर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3850	०७८/२/२७	केशव व. कार्की	२	१२१६/२३३४	विर व. कार्की	गजेन्द्र व. कार्की	पुन माया कार्की	कटारी ४ख	५७३, ४५८, ७५२	०-०-१७, ०-३-१४	छिमेकि कुञ्जरमणि धमला, दिर्ग माया दुङ्गेल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3851	०७८/२/२७	पवित्रा माया मगर	२	४०८	भिम व. मगर	नर व लामिछाने	अमृत व. लामिछाने	कटारी ५क	३३०	०-१-१०	छिमेकि नर बहादुर लामिछाने	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3852	०७८/२/२७	चेत कुमार गौतम	२	२९९३७/९४३/०३६	लक्ष्मी प्र. गौतम	गणपति गौतम	धन कुमारी गौतम	कटारी ५क	३३४	०-०-१५	छिमेकि मसली माया वि. क.	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3853	०७८/२/२७	कमला दजी	२	६१८	पृथ्वी व दर्जी	मंगलसिंह दर्जी	चुगे दर्जी	कटारी ५क	२९९	२७५	छिमेकि राम शखी साह	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3854	०७८/२/२७	विष्णु माया दजी	२	४६६	बुधि भान दमै	हर्क व. दमै	अमृत व. दमै	कटारी ५क	२९७	०-४-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3855	०७८/२/२७	भक्त कुमारी कार्की	२	५३९२१	मान बहादुर खत्री	कटक बहादुर कार्की	लोक बहादुर कार्की	कटारी ५ क	२९६	०-१-१०	अकत कुमारी कार्की	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3856	०७८/२/२७	खर्क व. परियार	२	१४१०३७/१११०१२	अमृत बहादुर दमै	खड्क बहादुर दमै	सञ्जु परियार	कटारी ५ क	३९७	०-०-१०	खर्क बहादुर परियार	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3857	०७८/२/२७	मंगलीमाया मगर	२	७८/३१	वीर बहादुर मगर	शेर बहादुर सुनुवार	रेक बहादुर सुनुवार	कटारी ४ ख	७७५	१९३०	मंगली माया मगर	२०५२	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजू गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०७०/७१
२०७०/७१
२०७०/७१

लालबालु यादव
सदस्य सचिव

3858	०७८/२ २७	कमला वस्नेत	२	१३३०१०/१७५	कुल बहादुर बस्नेत	लाल बहादुर खड्का	पूछी बहादुर खड्का	कटारी ५ क	३२३	०-०-१०	स्वयम्	कमला वस्नेत	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3859	०७८/२ २७	भिम माया मगर	२	४१४/१५५	मोद सिंह मगर	सिंह बहादुर मगर	इन्द्र बहादुर मगर	कटारी ५ क	३३५	०-०-८	स्वयम्	भिम माया मगर	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3860	०७८/२ २७	लालीमाया तामाङ	२	५३०	वीर बहादुर मगर	अल बहादुर तामाङ	लाल बहादुर तामाङ	कटारी ५ क	३२०	०-१-०	स्वयम्	लाली माया तामाङ	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3861	०७८/२ २७	चन्द्र माया मगर	२	६७७३१	हर्क बहादुर फुलामी	स्वोरूप लामिछाने	वीर बहादुर मगर	कटारी ५ क	३४१	०-१-१०	स्वयम्	चन्द्र माया मगर	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3862	०७८/२ २७	राम ब. कार्की	२	९४७	खड्का बहादुर कार्की	अमर बहादुर कार्की	तिल कुमारी कार्की	कटारी ५ क	३२९	०-०-८	स्वयम्	राम बहादुर कार्की	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3863	०७८/२ २७	धन ब. तामाङ	२	७८८१/४४७	राम बहादुर तामाङ	नेन बहादुर तामाङ	कुल माया तामाङ	कटारी ५ क	३४५	०-०-१०	स्वयम्	धन भद्रसुर तामाङ	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3864	०७८/२ २७	विना देवी शाह	२	१४३,०३७,३००	विन्देश्वर शाह तेली	विन्देश्वर शाह तेली	अशेश्वर शाह तेली	कटारी ५ क	३१४	०-०-१०	स्वयम्	विना देवी शाह	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3865	०७८/२ २७	पदम ब. दमै	२	१४-०७-०३७/२८६	अमृत बहादुर दमै	लाल बहादुर दमै	दिपा दर्जी	कटारी ५ क	२९७,२९८	०-१-०	स्वयम्	पदम बहादुर दमै	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3866	०७८/२ २७	चन्द्र ब. पोडेल	२	१००,९५३,७६१	रण बहादुर पोडेल	कृतिमान पोडेल	कृष्ण माया पोडेल	कटारी ५ क	२९५	०-१-१०	स्वयम्	चन्द्र बहादुर पोडेल	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3867	०७८/२ २७	लिता माया कार्की	२	१४-७-०३७/२६८	मान बहादुर खत्री	छवी लाल कार्की	खिल बहादुर कार्की	कटारी ५ क	३४३	०-०-९	स्वयम्	लिता माया कार्की	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3868	०७८/२ २७	हर्क ब. साँकी	२	६६११/१०५	सुनवीर साँकी	गोरी साँकी	रत्न कुमारी साँकी	कटारी ४ क	१०३९	०-१-१०	स्वयम्	हर्क बहादुर साँकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3869	०७८/२ २७	वंशिलाल अधिकारी	२	१२७४/५०१	मधुवा अधिकारी	वेता अधिकारी	लक्ष्मी अधिकारी	कटारी २ ग	३८९,३९९	०-१५-०,०-३-०	स्वयम्	वंशिलाल अधिकारी	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3870	०७८/२ २७	हित प्रसाद धमला	२	३६३८/१९७	देवी चरण धमला	बुद्धिलाल धमला	जानुका कुमारी धमला	कटारी ४ क	८७०,७३९, ८३७,८४१, ८५२,८५१, ५८१,५८२, ५८१,८४४, ८४५,८५८	०-२-०,०-१-१६,०-४-१८,०-४-१७,०-५-०,०-१-०	स्वयम्	हित प्रसाद धमला	२०५२	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

२०७०/७१
२०७०/७१
२०७०/७१

कटारी नगरपालीका

२०७०/११/२३
बाल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

3871	०७८/२ /२७	पद्मलाल कालिकोट खड्का	२	3004/100	सैनाहबजर कालीकोट खड्का	जबर सिंह खड्का	पवित्र खड्का	कटारी ४ख ४क	४४६, ४४९, ४४९, ४४२ ४६८, ७३६, ७३७	०-६-० ०-२-० ०-१-० ०-४- १ १/२	स्वयम्	पद्मलाल ललिकोट खड्का	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3872	०७८/२ /२७	कविराज काकी	२	४०६१/१२२९	कृष्ण ब. काकी	गजेन्द्र ब. काकी	दिधेमाया काकी	कटारी ४ख	४८९, ४९०, ६३९, ६५९	०-७-५१/२ ०- ०-७ ०-०-८ ०-०-१८	स्वयम्	कविराज काकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3873	०७८/२ /२७	पौन्य ताल दनुवार	२	१३४०	भुल्लता अधिकारी	नन्द अधिकारी	माया बती दनुवार	२ख २ग	४३९, १५	०-४-० ०-०- १५	स्वयम्	पौन्य ताल दनुवार	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3874	०७८/२ /२७	माया कुमारी अधिकारी	२	५०८	काशीलाल कुमार	प्रेमलाल आधिकारी	जोगिन्द्र आधिकारी	कटारी २ग	४२४	०-०-११	स्वयम्	माया कुमारी आधिकारी	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3875	०७८/२ /२७	पद्म शंकर गौतम	२	४०४५	भिम ब. गौतम	सुदशन गौतम	खोटमाया पराजुली	कटारी ४ख	३८, ३५५, ३ ५७, ३५८, ७ ३१	०-५-१ २४९५, १३५, २ ६५, ६०५	छिमेकी	शंकर गौतम	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3876	०७८/२ /२७	भगवती अधिकारी	२	७९६	बदेया कुमार	मनुबा अधिकारी	रामलाल अधिकारी	कटारी २ग २ख	४२४, ४५	०-०-१२ ०-२- ०	स्वयम्	भाबती अधिकारी	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3877	०७८/२ /२७	केशव ब. बुढाथोकी	२	१८९८३	भिम ब. बुढाथोकी	गडुल ब. बुढाथोकी	अप्सरा बुढाथोकी	कटारी ४ख	८८८	०-१-०	स्वयम्	केशव बहादुर बुढाथोकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3878	०७८/२ /२७	गोमा काकी	२	१४१०३७/११५७ ७	लाल ब. काकी	लिल ब. काकी	जान ब. काकी	कटारी ४क	३१२, ३१७	०-०-१७	स्वयम्	गोमा काकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3879	०७८/२ /२७	लेख ब. काकी	२	१४१०३७/११५८ ८	लिल ब. काकी	दुक ब. काकी	चिनी माया काकी	कटारी ४क	३१२, ३१७ ३७१	०-०-१७ ०-०- ८	स्वयम्	लेख बहादुर काकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3880	०७८/२ /२७	उद्धव ब. पौडेल	२	७७/१२०/४३१	सन्मर ब. पौडेल	खम्बा सिंह पौडेल	जमना कुमारी खड्का	कटारी ४ख	९००	७६७०	स्वयम्	उद्धव ब. पौडेल	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3881	०७८/२ /२७	परशुराम दनुवार	४	1721/32103	मैत बा. दनुवार	मान बा. दनुवार		कटारी ३ग	४२१, ४५४	९२५, १९७०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	अविवाहित
3882	०७८/२ /२७	सन्माया दनुवार	४	६१५४/२१३	चन्द्र बा. दनुवार		प्रेम बा. दनुवार	कटारी ३ घ	३१४	०-७-०	छिमेकी	सोम बा. दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बुवा को नाम छैन
3883	०७८/२ /२७	नर ब. सुनुवार	४	२६११	टेक बा. दनुवार	धिर बा. सुनुवार	डिक माया सुनुवार	कटारी ३क	४६८, ४७१	५४५, १०३५, १-०-०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3884	०७८/२ /२७	कुमारी धमला	४	५९५६०	रुयाम प्रसाद धमला	छविलाल		कटारी ५	१५	०-०-१२	छिमेकी	चिरन्जिवी थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पतिको नाम छैन
3885	०७८/२ /२७	चन्द्रमाया दनुवार	४	१६५५/६८८८५८	जिख लाल दनुवार	चन्द्र मान दनुवार	पृथी बा. दनुवार	कटारी ३ग	४३१, २५८	०-२-१४, ०-४- ०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

२०७०/११/२३
बाल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

कटारी नगरपालीका

२०८०.६.२२
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

3886	०७८/२ /२७	तुलसी कुमारी खुलाल मगर	४	२७४३/२५८०४	कुल बा. मगर	पदम बा. खुलाल मगर	गङ्गा बा. खुलाल मगर	कटारी ३ख	५१	०-२-१९	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3887	०७८/२ /२७	मणी नारायण श्रेष्ठ	४	१४५०/७०८	छविताल श्रेष्ठ	अनन्त नारायण श्रेष्ठ	विष्णु मणि श्रेष्ठ	कटारी ३ क	५१७	१३८०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3888	०७८/२ /२७	विनोद सुनुवार	४	२२१९२/७९६१	मान बा. सुनुवार	हर्क मान सुनुवार	श्याम कुमारी सुनुवार	कटारी ३क	७२, ७९, ६२३, ६२५, ९५	३५९०, २५०, १२९५, २०६०, ०-१५-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3889	०७८/२ /२७	पुगी ब. दनुवार	४	३०४२	चन्द्र मान दनुवार	चतुर मान दनुवार	चन्द्र माया दनुवार	कटारी ३ग	४९९, ५०२, ३८६	०-१-१३, ०-४- १२, ०-१-५	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3890	०७८/२ /२७	दश ब. राई	४	१६९९/६८०	तिये बा. राई	पदम लाल राई	बुद्ध माया राई	कटारी ३क र ३ख	५६६, ५७, ५६४	२४०५, १४१०, १४१५	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3891	०७८/२ /२७	बच्चु सुनुवार	४	७६५९३	इन्द्र बा. सुनुवार	मान बा. सुनुवार	झनक कुमारी सुनुवार	कटारी २क	६२४, ९५	११५५, ०-१६- ०	छिमेकि इन्द्र बा. सुनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3892	०७८/२ /२७	पिपक राई	४	१४१०३६/८५४३१	जन बा. राई	अंक धन राई	होम कु. राई मगर	कटारी ३क	४६२	०-१-१०	छिमेकि नन्द बा. राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3893	०७८/२ /२७	नमुना युवा समुह	४					कटारी ३ग	४८५	२७७०			पूजा लिन बाँकी	
3894	०७८/२ /२७	मोक्षर्ण ब. थापा	४	२४४	श्री दुर्गा बा. थापा	श्री अमर बा. थापा	अञ्जना आचार्य थापा	कटारी	५०, ५४, ५५, ५६, ५९, ६०, ६२, ६३, १२४, १२५,	०-४-० ०-५- ०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	lkMN8a's gePsfl
3895	०७८/२ /२७	रामप्यारी श्रेष्ठ	४	४०७६/३९२	भोला नाथ श्रेष्ठ	कसी राज श्रेष्ठ	राम श्रेष्ठ	कटारी १ख	२००	३९५५	छिमेकि राम श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3896	०७८/२ /२७	कुमारी बलम्पाकी मगर	४	१४१०३८/९२०४	सर केशर राई	दल बा. बलम्पाकी मगर	कर्ण बा. बलम्पाकी मगर	कटारी ५	२९६	०-०-१०	छिमेकि गुन्जा माया थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3897	०७८/२ /२७	पदम कुमारी काकी	४	२२७२	धन बा.	पदम बा. काकी	हर्क बा. काकी	कटारी	२५२	०-४-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

२०८०.६.२२
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

हालवाबु यादव
सदस्य सचिव

कटारी नगरपालीका

२०८०/८/१२
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

3898	०७८/२ /२७	शिव ब. काकी	४	४५९६३/५८१	खड्ग बा. काकी	बम बा. काकी	विमला काकी	कटारी	२३२	००-९.५०	छिमेकि सन्त बा. सुनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3899	०७८/२ /२७	वीर ब. पाख्रिन	४	३२९	शिम बा. तमाङ्ग	सुक बा. तमाङ्ग	सुबु माया तमाङ्ग	कटारी	१०५	००-७	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3900	०७८/२ /२७	टेक ब. दनुवार	४	३५२५	विष्णु मान दनुवार	बाका दनुवार	शान्ता दनुवार	कटारी ३क	५०७	१२८५	छिमेकि घोफ बा. थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3901	०७८/२ /२७	शिवमाया खत्री	२	९९/२०५३	अजय खत्री	वीर बहादुर काकी	यम बहादुर काकी	कटारी ४ ख	६४९, ६५०, ६६८, ५२३, ५२४, ५२६, ६३१,५३८, ५४९,५४४, ६३२,६२७, ६३३,६२९, ७६१,५३७, ५३३,६४१, ६४२,७६०	०२/१०/२००५	शिव माया खत्री	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3902	०७८/२ /२७	आस्मिन खातुन	२	१११	सलिम खाँ	हविव टेलर्स खाँ		कटारी ४ क	३८६,३८३	०-१-०	आस्मिन खातुन	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3903	०७८/२ /२७	सन्त ब. काकी	२	४१३०३७/९६८४६	बम बहादुर काकी	चन्द्र बहादुर काकी		कटारी ४ क	९४२,९४३	००-०.५	सन्त बहादुर काकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3904	०७८/२ /२७	यम ब. काकी	२	२०८६/२३०८	विर ब. काकी	गजेन्द्र ब. काकी	शिव माया काकी	कटारी ४ख	५५६,५५७, ६२१,६२२, ६२४,६५६, ६५७,६६१,	१०५,६५,९५८५, ३५५,४१५,१२ २५,४९५,६६५	यम बहादुर काकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

२०७०, ६, १३ तामाङ्ग
बल बहादुर
अध्यक्ष

[illegible]

रुजु गर्ने

चेचक रोग

कटारी नगरपालीका

2076.12.25
बल बहादुर तामाङ

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

3910	07/27	लाल ब. बिष्ट	2	1189	ददिराम बिष्ट	प्रेम ब. बिष्ट	कमला देवी बिष्ट, राजु माया बिष्ट	कटारी ४ख ६३६, २२५, २२६, ५३०, ५२९, ६७१, ६८६, ६८५	१-०-०	आफै	२०५२	पूजा लिन बाँकी
3911	07/27	बम ब. कार्की	2	1126	नर ब. कार्की	कृतिमान कार्की	सुमित्रा कार्की	कटारी ५क 330	०-०-८.५	छिमेकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी
3912	07/27	मान कुमारी राउत कार्की	2	18-02-99-00814	पृथ्वी ब. राउत	बम ब. कार्की	अनप कार्की	कटारी ५क 328	०-०-८	छिमेकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी
3913	07/27	पदम कुमारी तामाङ	2	18991/93	सहते तामाङ	अबिर लामा	सुरजित तामाङ	कटारी ५क 384	०-3-14	आफै	२०५२	पूजा लिन बाँकी
3914	07/27	पुष्प ब. कटुवाल	2	1818/611	मान ब. कटुवाल	रण ध्वज कटुवाल	उमा कुमारी कटुवाल	कटारी ५क 311	०-१-०	आफै	२०५२	पूजा लिन बाँकी
3915	07/27	पुनिता शाह	2	182036/6864	सकलदेव साह	जुगेश्वर साह	मनोज साह	कटारी ५क 386	०-०-५	छिमेकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी
3916	07/27	मम ब. श्रेष्ठ	2	2648/8883/48	तिलक ब. श्रेष्ठ	हस्त ब. श्रेष्ठ	शोभा कुमारी जोगी	कटारी ५क 334, 328	५०५.२०५	स्वयम्	२०५२	पूजा लिन बाँकी
3917	07/27	तेज ब. कार्की	2	993	सम्बर ब. कार्की	तिलक ब. कार्की	अशु माया थापा	कटारी ४ख ६०४.५२१, ५२२.५०५, २०५.६०५, ६०६.६०५, ६१२.६८०, ६८३.६८४, ६८५.६८४, ६८८.६२३, ६२४	०-४-१.०-२-१/२.१-४-४/१/२	स्वयम्	२०५२	पूजा लिन बाँकी
3918	07/27	होम ब. खत्री	2	38691/2648	दान ब. खत्री	बिष्णु ब. खत्री	गीता खत्री	कटारी ४ख ९३८.९३१	०-०-१०.०-०-१०	स्वयम्	२०५२	पूजा लिन बाँकी
3919	07/27	लाल ब. कार्की	2	8961	लाल ब. कार्की	खम्ब शि कार्की	रतन माया कार्की मिम कुमारी कार्की	कटारी ५क 314, 314	०-०-१५	स्वयम्	२०५२	पूजा लिन बाँकी

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

चेके गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०८०/११/२३

बाल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

3920	०७८/२०	मैना कुमारी धिमिरे	२	३२४८/२०८	मनारेय धिमिरे	डिल्ली बहादुर दाहाल	रोहित ब. दाहाल	कटारी २ग	४२४	०-१-०	मैना कुमारी धिमिरे	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3921	०७८/२०	मिम सरिया सदा	२	१४-०२-७७०-०१४०९	जुरिया मुसहर	बतह सदा	राजु सदा	कटारी ४ग	४१२	०-०-१८	मिम सरिया सदा	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3922	०७८/२०	गोमा माया चुहान	२	१०५५	कर्ण ब. खत्री	भिन ब. चुहान	जमान शिंह चुहान	कटारी ४क	११६४	२७९०	गोमा माया चुहान	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3923	०७८/२०	गोपाल कार्की	२	३६२३९/२५२६	दान ब. कार्की	गणेश ब. कार्की	नर माया कार्की	कटारी ४ख	७१३४१	०-१०-०, ०-६-१९	गोपाल कार्की	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3924	०७८/२०	सम्भाना राई	२	१४-०२-७७०-०१३९६	धन राज राई	जंग ब. राई	चन्द्र बिक्रम राई	कटारी ४क	३१	०-८-०	सम्भाना राई	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3925	०७८/२०	दिपा माया कार्की	२	१४३०३७/३३१	पुथी ब. खत्री	अमर ब. कार्की	विष्णु बहादुर कार्की	कटारी ४क	११५२, १५३	०-१-०	दिपा माया कार्की	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3926	०७८/२०	धमण्ड कटुवाल	२	१४१०३७/८५८५१	नङ्गन व. कटुवाल	करसिंह दनुवार	निर्मला कटुवाल	कटारी ४क	६१७३२०, १०५६, १०५७	०-६-६, ०-०-१९	छिमिके वम वहादुर कार्की, राम कुमार दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3927	०७८/२०	कमला देवी धमला श्रेष्ठ	२	३१२२/४६५३३	रंगलाल धमला	राम दास श्रेष्ठ	देवेश राज श्रेष्ठ	कटारी ४क	११५८	०-१-५	छिमिके धमलाल कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3928	०७८/२०	रिता देवी धमला	२	१०३७	प्रभा नन्द कटेल	जय प्रसाद धमला	कुन्जर मणि धमला	कटारी ४ख	५७३, ७८१, ७८२, ७८७	०-३-१७, ०-३-१२	छिमिके कुन्जरमणि धमला, लिला वहादुर गुरुङ्ग	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3929	०७८/२०	कृष्णमाया बस्नेत	२	३४/४९६	धन व. राय	सनमान वस्नेत	रण व. वस्नेत	कटारी ४ख	२११, २०६	०-५-०, ०-१-०	आर्फ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3930	०७८/२०	नेत्र माया कार्की	२	३६८०/११५९	गङ्गुल ध्वोज बस्नेत	भुवान सिंह कार्की	नेत्र व. कार्की	कटारी ४क	३४३, ४२६, ४२८	०-०-१५५, ०-०१४५, ०-०२८०	आर्फ, आर्फ, आर्फ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3931	०७८/२०	छत्र व. कार्की	२	३८४८/१११६	कर्ण व. कार्की	महावीर कार्की	पवि माया कार्की	कटारी ४ख	३६४, ३७०		आर्फ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	क्षेत्रफल छैन
3932	०७८/२०	प्रकाश अधिकारी	२	१४३०३७/७५७	निल प्रसाद अधिकारी	गंगा प. अधिकारी		कटारी २ग	४२५	०-०-१७	छिमिके नवदा अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पाति/ पातिनी को नाम न भएको
3933	०७८/२०	नवदा अधिकारी	४	१३४९/४९५	चन्द्र प्रसाद पोखरेल	गंगा प्रसाद अधिकारी	नील प्रसाद अधिकारी	कटारी २ग	४२५	०-१-१४.५०	आर्फ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

सुमेन्द्र

कटारी नगरपालीका

३०००/१२३
बल बहादुर तामाङ

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

3934	०७८/२ २७	मधन के सी	४	१९२९५	डम्बर व. के.सी	डिल्ली व. के.सी	सुनिता के.सी	कटारी ४ख	७५८	०-०-९	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3935	०७८/२ २७	लोक व. सुनुवार	४	१६४१/६५२	चन्द्र बहादुर सुनुवार	गुमान सिंह सुनुवार	लोक कुमारी सुनुवार	कटारी ३क	५८९	४२१०, ०-१- ११, ५२९, ०- ३-७५०	छिमेकि मन कुमारी राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3936	०७८/२ २७	भान्तिक्ला राई	४	१२३०६४/१४०	दिपक कुमार राई	धनसेर राई	तिल प्रसाद राई	कटारी ५	८६	०-०-४	छिमेकि धन वहादुर बिश्वकर्मा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3937	०७८/२ २७	वसन्त कुमार राई	४	१२००७/४९३	खड्ग व. राई	सम्बोजित राई		कटारी ७ख	१९०	०-९-०	स्वयम् वसन्त कुमार राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति पतिनी को नाम न भएको
3938	०७८/२ २७	सपना राना मगर	४	४४१६३	तुलसी राज सुनुवार	हके व. राना मगर	केश व. राना मगर	कटारी ५	१७३	०-०-५	छिमेकि डम्बर व. सिपाली दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3939	०७८/२ २७	अम्बर व. कुवर	४	२४०६/२५०६५	भक्त वहादुर कुवर	नर तीर		कटारी ५	१८८, १९३	०-८-०, ०-१२- ०	छिमेकि भक्त वहादुर कुवर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति पतिनी को नाम न भएको
3940	०७८/२ २७	मकर व. दनुवार	४	६१६०/१५८	लाल व. दनुवार	गुने दनुवार	आइती	कटारी ३ख र ३ग	५९७, ५८२, ३५, ७१/७५	०, १५०५५, ०, १५०५, ०, ००३०, ०, ०३२५/०.०८ ९५	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3941	०७८/२ २७	लोक व. सुनुवार	४	१३४१/६५२	चन्द्र बहादुर सुनुवार	गुमान सिंह सुनुवार	लोक कुमारी सुनुवार	कटारी ३ख	५२४	०-१६९४	छिमेकि राज कुमार राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3942	०७८/२ २७	नरजित राई	४	४३१२/२९८४	कण वहादुर राई	कालदास राई	स्वर्ग. नरजित राई	कटारी ७ख	२०९, २०८	०-१९-०, ०-४- ०	छिमेकि माकसाई राईनी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3943	०७८/२ २७	अरुण अधिकारी	४	१०३६/१२१९३२	चन्द्रदिप कुमार दनुवार		दुखना अधिकारी	कटारी १क	१२९१	०-०-९	छिमेकि बुद्धिलाल अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बाजे को नाम न भएको
3944	०७८/२ २७	रण व. दनुवार	४	३९८१/३४७७	डल्ले दनुवार	आस व. दनुवार		कटारी ४	१९१	०-०-८	छिमेकि कुन्ती कुमारी दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति पतिनी को नाम न भएको
3945	०७८/२ २७	वासुमाया राई	४	२६४६	श्री बहादुर राई	खैजल राई	धन व. राई	कटारी ३क	११	०-०३४०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3946	०७८/२ २७	धन व. राई	४	६१८१/१४८	बल बहादुर राई	अंग बहादुर राई	वासुमाया राई	कटारी ३क	४८८, ४३५, १०३, १०४	०, ४३४०, ०, २८७०, ०, ०२१०, ०, ०४५५	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

१०२०.१.२९
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

सालवानु यादव
सदस्य सचिव

3947	०७८/२ /२७	गौर व. दनुवार	४	६३७०/१७३२	बुधतिर दनुवार		डिल्ली माया दनुवार	कटारी ४	२८०	१२२०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बाजे को नाम न भएको
3948	०७८/२ /२७	निरन्जन राई	४	१४१०३६/११३२८ ५	कर्ण व. राई	मकर व. राई	रेखा कुमारी स्याङ्तान राई	कटारी	१०५, १०७	१६३५, ३६३५	छिमेकी	बुधमान सि राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3949	०७८/२ /२७	कर्ण व. राई	४	८९११/१७१५	मकर व. राई	भद्रमान राई	राम कुमारी राई	कटारी ३ग र ३ख	३९८, ४०६, १०४	०.३१५, ०.२३९८, ०.५६२०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3950	०७८/२ /२७	डिल्लीमाया दनुवार	४	३९/००	भक्त बहादुर दनुवार	बुध तिर दनुवार	गौर व. दनुवार	कटारी ४	३०५, ४५३	०.४५०५, १६.१०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3951	०७८/२ /२७	तिलक व. काकी	2	141040/9289 4	मान बा. काकी	कटक बा. काकी	गोमा बस्नेत	कटारी	३०६	०-०-१०	छिमेकी	धरम खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3952	०७८/२ /२७	जानुका बरुवाल	2	६१२८५	जित बा. बरुवाल	मान बा.	महेश अधिकारी	कटारी ५	१०२	०-२-१०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3953	०७८/२ /२७	बिबाराज राई	2	२०००/६२६१	गम्भिर बा. राई	बिर्ख बा. राई	सोम माया राई	कटारी ३क र ३घ	६०३, २१	६६०, ०-१-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3954	०७८/२ /२७	मेग व. तामाङ	2	३०४१	वला बा. तामाङ्ग	सुभ तामाङ्ग	सुन माया तामाङ्ग	कटारी ५	१५३	०-०-७	छिमेकी	इन्द्र बा. थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3955	०७८/२ /२७	सहमाया राई	2	५२०५३/८००२	पान्चन राई		गम्भिर बा. राई	कटारी	२६२, २६३	१००५, ९९५	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3956	०७८/२ /२७	डिल्ली व. काकी	2	२०३७/८२३	हर्क बा. काकी	कुस बा. काकी	कल्पना काकी	कटारी ४	३१४	०-३-५	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3957	०७८/२ /२७	फुलमाया तामाङ		२८५	नर बा. तामा	गणेश बा. लोप्चन तामाङ्ग	प्रेम बा. तामाङ्ग	कटारी	२९६	०-०=११	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3958	०७८/२ /२७	डिल्ली लाल अधिकारी	२	१९१२/२४०३	दर्शन अधिकारी	हरी लाल		कटारी ७ख	२०७		स्वयम्	डिल्ली लाल अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	क्षेत्रफल नभएको
3959	०७८/२ /२७	मन कुमार विश्वकर्मा	२	२४७२/१०७२९	लाल बा. विश्वकर्मा	नर बा.	डिल्ली माया	कटारी	१५३	०-०-१४	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3960	०७८/२ /२७	भरत प्र. कोइराला	२	५४८०७	लोक हरी कोइराला	कर्णहरी कोइराला	उर्मिला कोइराला	कटारी	३४५, ३४४, २३९	०-०-१०, ०-१- ०, ०-००१०	छिमेकी	पदम प्रसाद कोइराला	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3961	०७८/२ /२७	राजेन्द्र कामी	२	६०२९२	भिम बा. कामी	टिक बा. कति	सिता बि. क.	कटारी	२३८	०-१-०	छिमेकी	जगत बा. विश्वकर्मा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

०७०५/१२९
सुमन

कटारी नगरपालीका

१०७८-८१२९
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

3962	०७८/२ २७	सुर्य व. विश्वकर्मा	२	७४६९९	विर बा. विश्वकर्मा	काले कामी	कविता विश्वकर्मा	कटारी १५३	०-०-५	छिमेकी	इन्द्र बा. थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3963	०७८/२ २७	मोहन व. दनुवार	२	३२११८/२४९७	भिम बा. दनुवार	वृष लाल दनुवार	अनुषा दनुवार	कटारी ३३८	०-३-०, ३२५	छिमेकी	कर्ण बा. राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3964	०७८/२ २७	कलमाया तामाङ	२	१४२०३२/५२८१	दल बा. तामाङ	भैर बा. तामाङ	दिलिप तामाङ	कटारी ५२४	०-०-८, ५०	छिमेकी	साकी मान तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3965	०७८/२ २७	काली दनुवार	४	१४४६/३२०४	वुदीमान तामाङ	वृष लाल दनुवार	भिम बा. दनुवार	कटारी ४२८, ४३४, ४२६	०-१-०	छिमेकी	सुकु माया दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3966	०७८/२ २७	गन व. सुनुवार	४	४३६९	हर्क बा. सुनुवार	विर बा. सुनुवार	प्रेम कुमार सुनुवार	कटारी ४७३	०-६-०	छिमेकी	टिका माया खत्री	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3967	०७८/२ २७	कुमारी माया तामाङ	४	१४३०२६/४९	टैक बा. तामाङ	सन्तमान तामाङ	संजिव कुमार तामाङ	कटारी २५३	०-०-१०	छिमेकी	योग बा. कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3968	०७८/२ २७	भयर सिं तामाङ	४	३६६९८/४५३०	प्रतिमान तामाङ	विष्णु सिंह तामाङ		कटारी ४८६	०-०-१०	छिमेकी	धन बा. विश्वकर्मा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पातिको नाम नभयको
3969	०७८/२ २७	शान्ती रेग्मी मगर	४	२७३१	नर बा. मगर		पदम बा. आले मगर	कटारी ५११९	०-०-५	छिमेकी	पदम मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बाजे- ससुराको नाम नभयको
3970	०७८/२ २७	रामबहा मल्लिक डोम	४	३४६७३/२३७८	परिक्षण मल्लिक	लगन मल्लिक	उर्मिला मल्लिक	कटारी १६९	२२५		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3971	०७८/२ २७	दिपक बाइका	४	४६- ३४५१९/२३६९	दल बा. खड्का	पदम बा. खड्का	चन्द्र कुमारी बस्नेत	कटारी ४१२	०-२-०, ०-६-०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3972	०७८/२ २७	ध्याली दनुवार	४	३१९/३७९	पृथी बा. हर्क वा.	चन्द्र बा.		कटारी २४५, २५०, २६१, २६४, २७३	०-१-०, ०-१-०, ०-०-१०, ०-०-३, ०-२-०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3973	०७८/२ २७	विष्णु व. दनुवार	४	१४-०७-०३६/२९८	पंचविद दनुवार	तुल बा. दनुवार	उमित्रा कुमारी दनुवार	कटारी ४८८	०-२-१०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3974	०७८/२ २७	चण्डिका साकी	४	२०३०४३/१६६	विर बा. साकी	गबुल्लो साकी	रेसम बा. साकी	कटारी ५२४५	०-०-५		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3975	०७८/२ २७	डम्बर व. तामाङ	४	११८०/७०९०	रामजीत तामाङ	विर बा. सुनुवार	विष्णु कुमारी तामाङ	कटारी ५५६	०-०-१०	छिमेकी	सरस्वति देवी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०८०, ६।२३

सुन बहादुर तामाङ

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

3976	०७८/२ २७	सन्तोषी दनुवार	४	१६०/१५२४/५४७	सातथरे दनुवार	जितलाल दनुवार	ईब ब. दनुवार	कटारी ३क, कटारी ३घ	३६५, ३४, ४२, ५३, ५९	३८८०, ६६५, ९५, ६०५, २३५, ९२५		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3977	०७८/२ २७	धनमाया तामाङ	४	९८६	अमित ब. तामाङ	विर ब. तामाङ	कृष्ण ब. तामाङ	कटारी ५	११	०-०-३.५		छिमेकी	धन ब. बिशोकर्मा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3978	०७८/२ २७	चतुरलाल तामाङ	४	१५४७	विर ब. तामाङ	जित ब. तामाङ	मारमिन तामाङनी		११	०-०-३.५		छिमेकी	धन ब. बिशोकर्मा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	सिट नम्बर छैन
3979	०७८/२ २७	होम ब. थापा	४	२०१४/८१०	जोटीस ब. थापा	वम ब. थापा	हिरण्य कुमारी बुढा थापा	कटारी ५	२९८, २९९, ३२६, ३२३	०-०-१०, ०-०- १०, ०४-०, ०- ३-०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3980	०७८/२ २७	भक्तक कुमार शर्मा	४	१३४३०/३८९१/२ ३५००	भव नाथ शर्मा	राम प्रसाद शर्मा	तारा देवी शर्मा	कटारी ५	११५, ९६	०-१-०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3981	०७८/२ २७	शंभु तामाङ	४	२१९५५/७९५२	पृथी ब. तामाङ	कामसिंह तामाङ		कटारी १ख, कटारी १क	२०४, १२६८, १२८४, ६८	५४४५, ४२०, ५०, २४४०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3982	०७८/२ २७	मान ब. तामाङ	४	३९५५/३४४५	जंग ब. तामाङ	इन्द्र ब. तामाङ	नेच्छी माया तामाङ	कटारी ४क	४४६, ४४७	०-२-१२, ०-२- ११, ५		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3983	०७८/२ २७	सन्त ब. सुनुवार	४	४३६९	हर्क ब. सुनुवार	विर ब. सुनुवार	शिव कुमारी सुनुवार	कटारी ३ग	४७५	०-४-०	छिमेकी	नन्द कुमारी थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3984	०७८/२ २७	इन्द्र कुमारी सुनुवार	४	१०७१/१५८	सन मान सुनुवार	हर्क ब. सुनुवार		कटारी ३ग	४७३	०-०-१०	छिमेकी	टिका माया खत्री	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3985	०७८/२ २७	गणेश ब. खत्री	४	६६८/१४८६२	नैन ब. खत्री	भव नाथ पोखरेल	गोमा कुमारी खत्री	कटारी ३ग	४८८	०-२-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी			
3986	०७८/२ २७	विल कुमार शर्मा	४	५३४२/२३५०	भव नाथ शर्मा	राम प्रसाद	मन माया शर्मा	कटारी ५	१०६	०-१-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी			
3987	०७८/२ २७	यमर ब. खड्का	४	८३०१/१५१२	विर ब. खड्का	बल ब.खड्का	नर माया सापकोटा	कटारी ८/५	१६०, १६१	०-४-१३	छिमेकी	भक्त ब. दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3988	०७८/२ २७	निर्मला राई	४	१४३०३६/५९६	शम्भु कुमार राई	साक्की धन राई	चन कुमारी राई	कटारी ४	२४४	०-१-०	छिमेकी	साक्की ब. कामी	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3989	०७८/२ २७	डिल ब. सुनुवार	४	६७९/९३४२	विर ब. सुनुवार	धन ब. सुनुवार		कटारी ४	२२३	०-१-५	छिमेकी	इन्द्र ब. थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति को नाम छैन	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

सुन बहादुर तामाङ

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

कटारी नगरपालीका

२०७६/१२

बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

3990	०७८/२०	खेल कुमार श्रेष्ठ	५	७०७०६	नेत्र ब. श्रेष्ठ	मान ब. श्रेष्ठ		कटारी ३क	६२१, २२, ५४		छिमेकी	नेत्र ब. श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	क्षेत्रफल छैन
3991	०७८/२०	हरि ब. थापा	५	१७६०/५८८९१	गंगा ब. थापा	अम्मर ब. थापा	मिना थापा	कटारी ५	९९	०-१-०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3992	०७८/२०	नविन मंडल	५	८११३६६३२	सम्पत् मंडल	बुदन मंडल		कटारी १क	२५३	०-०-५	छिमेकी	इन्द्र ब. भण्डारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पत्नी को नाम छैन
3993	०७८/२०	सुमिता काकी	५	१४१०४२/११२७१	हेम ब. काकी	लिल ब. खत्री	सुरेस खत्री	कटारी ५	९१	०-०-५	छिमेकी	गोकर्ण ब. थापा र कमल थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3994	०७८/२०	खेत ब. मगर	५	७००२०	अमर ब. मगर	जित ब. मगर	दुर्गा कुमारी मगर	कटारी ५	१४९	०-०-१५	छिमेकी	दिल ब. थापा मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3995	०७८/२०	धनलक्ष्मी राजभण्डारी	५	१९९७/५९१	मान ब. राज भण्डारी	मणि रत्न श्रेष्ठ	हर्क ब. श्रेष्ठ	कटारी ३क	४७४, ५११	११९५, ९२५		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3996	०७८/२०	तुल ब. थापा	५	१४९७५/२२४१	डोटीस ब. थापा	वम ब. थापा	खेत कुमारी थापा	कटारी ४	३२७, ३३०, ३२५	०-४-०, ०-३-०, ०-३-०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3997	०७८/२०	एक नारायण श्रेष्ठ	५	४२४६६/३४६	खड्ग नारायण श्रेष्ठ	इन्द्र नारायण श्रेष्ठ	रमा श्रेष्ठ	कटारी ४	२९०	०-०-६		राम ब. खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3998	०७८/२०	फतेसि राना मगर	४	२७४९६, २१७२, २२७२ र २०४९/८-२८	मिल बहादुर राना मगर	मन्त ब. राना मगर	इन्द्र कुमारी राना मगर	८-४	९९	०-०-१०१/४		तेन व. माग्नी	२०४५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको, २०७२/६/१६
3999	०७८/२०	किशोर राई	५	१४१०४५/१७६७	हरी मान राई	चाम सिंह राई	यसोदा बुढाथोकी		२८०	०-१-१७		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	नक्सा सिट नम्बर था छैन
4000	०७८/२०	मोहन ब. श्रेष्ठ	५	२०३८/१४१	मान ब. श्रेष्ठ	भक्त ब. श्रेष्ठ	जान ब. श्रेष्ठ	कटारी ५	३२४	०-०-१०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4001	०७८/२०	चन्द्रमाया खत्री	५	८६१/९८४	हस्त बहादुर खत्री	मान ब. बरुवाल	इन्द्र बहादुर बरुवाल	कटारी ५	९४	०१/१०/२०००	छिमेकी	चन्द्र माया खत्री	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4002	०७८/२०	यमर ब. खड्का	५	८३०१/१५१२	विर ब. खड्का	बल ब. खड्का	नर माया सापकोटा	कटारी ५	१६२	०-१-१६	स्वयम	यमर बहादुर खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4003	०७८/२०	सुभलाल तामाङ	५	३९७२/२६७८	मदल सिंह तामाङ	धन राज तामाङ	मिनु माया तामाङ	कटारी ५	२५७	०-०-१० १/२	स्वयम	सुभ लाला तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर

तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०८०.६.१४
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

लालबानु यादव
सदस्य सचिव

4004	०७८/२ २७	रमिला परियार	४	१३१०५०/१५२	यम बहादुर दमाई	बहादुर दमाई	सरबजित परियार	कटारी ३ग	४७३	०-०-१०	स्वयम	रमिला परियार	२०५५	पूजा लिन बोर्की	
4005	०७८/२ २७	लिल ब. राउत	४	४०५०२/२२६७	लेट बहादुर राउत	इम्बर ब. राउत	रोशनी राउत	कटारी ४	११९	०-१-०	स्वयम	लिल बहादुर राउत	२०५५	पूजा लिन बोर्की	
4006	०७८/२ २७	धन राज मगर	४	१३१०२१/१२३	गणेश बहादुर मगर	मन बहादुर	कुन्तिमाया क्षेत्रि मगर	कटारी ५	२५०	०-०-१०	स्वयम	धन राज मगर	२०५५	पूजा लिन बोर्की	
4007	०७८/२ २७	वीर ब. लिम्बु	४	०८१०२३/४९०८	धोबहादुर लिम्बु	चन्द्र ब. लिम्बु	गीता मगर	कटारी ५	२५०	०-०-१०	स्वयम	विर बहादुर लिम्बु	२०५५	पूजा लिन बोर्की	
4008	०७८/२ २७	शीर ब. मगर	४	९८६/९१	सन्ता बहादुर मगर	बुही कर्ण थापा	इन्द्र कुमारी मगर	कटारी ४	२९९	०-०-१०	स्वयम	शीर ब. मगर	२०५५	पूजा लिन बोर्की	
4009	०७८/२ २७	सूर्य राई	४	१०३६/१२१७७१	दल बहादुर राई	मोट बहादुर राई	धनविर राई	कटारी ३क	४४४.५१५	०-१-९, ०-४- १२	स्वयम	सूर्य राई	२०५५	पूजा लिन बोर्की	
4010	०७८/२ २७	बमलाल कुमार	४	२३९१	सुबलाल कुमार	अकला कुमार		कटारी १ख	१६५	३९३५	स्वयम	बम लाल कुमार	२०५५	पूजा लिन बोर्की	
4011	०७८/२ २७	गंगा कुमारी बलम्पाकी	४	१४२०३८/३१५७	इन्द्र ब. थापा मगर	पहलमान बलम्पाकी	तर बहादुर बलम्पाकी	कटारी ३ग	४९२	०-०-७ १/२	स्वयम	गंगा कुमारी बलम्पाकी	२०५५	पूजा लिन बोर्की	
4012	०७८/२ २७	युधि माया राई बस्नेत	४	४५२४/३९८६	पदम ब. राई	जितमान राई	राश ब. बस्नेत	कटारी ३क	५९२	३४०	स्वयम	युधि माया राई बस्नेत	२०५५	पूजा लिन बोर्की	
4013	०७८/२ २७	वीरखज थापा	४	५९५७०	खाडगबहा दुर	जुद्ध बहादुर थापा	मात्रिका कार्की थापा	कटारी ४	३२३	०-१-१०	स्वयम	विरध्वज थापा	२०५५	पूजा लिन बोर्की	
4014	०७८/२ २७	दिल ब. मगर	४	१४३०४३/२१०	अम्बर बा. मगर	दल बहादुर मगर	सुभद्रा मगर	कटारी ४	४३	०-८-	स्वयम		२०५५	पूजा लिन बोर्की	
4015	०७८/२ २७	देव कुमार सुनुवार	४	२६७४८८/१६१	चन्द्र कुमार सुनुवार	गुमनासी सुनुवार	मान कुमारी राई	कटारी		१३०	स्वयम	आफै	२०५५	पूजा लिन बोर्की	
4016	०७८/२ २७	लोक ब. दनुवार	४	२५१७	दक वीर दनुवार	चुर्ने दनुवार	मन कुमारी दनुवार	कटारी ३ क	५८३, ६००, ३६४, २२,१८, ३०, ५४, ५७, ३७०	२१९०, ६८५, २४०, ९५, २४०, ५६५, १०६०	स्वयम	दक वीर दनुवार	२०५५	पूजा लिन बोर्की	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

रुजु गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०८०/८/२३
बला बलातुर तामाङ

चालबाबु यादव
सदस्य सचिव

4017	०७८/२/२७	दिल व. थापा मगर	4	८७३	हर्क बा. थापा मगर	नर बा.	लक्ष्मी कुमारी थापा	कटारी	५, ८६, ८५, १४९	०-०-५, ०-०-१५, ०-०-६, ०-१-५	छिमेकि धन बा. विश्वकर्मा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4018	०७८/२/२७	विष्णु तामाङ	4	६३७५८	मिन्दुल तामाङ	दिजि मान तामाङ	मान माया तामाङ	कटारी ५	१६५, ९१	०-०-७, ०-०-१०	छिमेकि गोकर्ण बा. थापा र कमल बा. थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4019	०७८/२/२७	विष्णु कुमारी राई	4	२०१०४३/११८	पदम शेर राई	कृष्ण बा. राई	शिम बा. थापा	कटारी ५	१४१	०-०-१०	छिमेकि लिल बा. बसनेत	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4020	०७८/२/२७	रोहित व. थापा मगर	४	६३०/७९२	दल व. मगर	प्रभु मगर	राम कुमारी थापा मगर	कटारी ३क	४३९	९२०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4021	०७८/२/२७	मान व. दनुवार	४	६१०३/२२७	पहल मान दनुवार	धन कुमार दनुवार	फुल कुमारी दनुवार	कटारी ५	२०७	०-५-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4022	०७८/२/२७	जीवराज थापा	४	३६२५८/२५२८	डोटीस व. थापा	बम व. थापा	अन्जु थापा	कटारी ५	३२८, ३२९	०-५-०, ०-१-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4023	०७८/२/२७	मोहन व. बस्नेत	४	६१२९/१५९५	प्रेम व. बस्नेत	लाल व.	जानुका थापा	कटारी ५	७८	०-०-८.५	छिमेकि मिना खडका	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4024	०७८/२/२७	कृष्ण व. बस्नेत	४	१३४२/७१२५	प्रेम व. बस्नेत	लाल व. बस्नेत	खिला कुमारी बस्नेत	कटारी ५	७८	०-०-१२	छिमेकि मिना खडका	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4025	०७८/२/२७	लडरदेव कुमार	४	७२१	कृष्ण कुमार	प्रथी कुमार	सरस्वती दनुवार	कटारी १क	१२७२, १२७५	१२५, ६०	छिमेकि कृष्ण कुमार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4026	०७८/२/२७	लडरदेव कुमार	४	७२१	कृष्ण कुमार	प्रथी कुमार	सरस्वती दनुवार	कटारी ७ख	२०१	२७९५	छिमेकि कृष्ण कुमार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4027	०७८/२/२७	नरवरिया अधिकारी	४	१९९४/२६४३	सतिया अधिकारी	प्रथी कुमार	बन्सी कुमार दनुवार	कटारी ७ख	२१२	२१०५१	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4028	०७८/२/२७	जीवन व. राना मगर	४	४०२४८/३८५०	भक्त व. राना मगर	धन मान राना मगर	अमिति माया राना मगर	कटारी ३क	५३९	२८९५	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4029	०७८/२/२७	रुद्र व. सुनुवार	४	७४२६०	चन्द्र कुमार सुनुवार	गुमान सिंह सुनुवार	मनिषा सुनुवार	कटारी ३क	५८९	०-१-१२	छिमेकि मान कुमारी राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4030	०७८/२/२७	आशवती दनुवार	४	१३७८/५५४	जोकिया कुमर	पृथी कुमार	हन्स कुमार	कटारी ७ख	२०९	४६८९५	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4031	०७८/२/२७	महेन्द्र कुमारी सुनुवार	४	३४५४/६४६	बम व. सुनुवार	मल व. सुनुवार	महेन्द्र मान सुनुवार	कटारी ८/५	१६९	०-१-१६	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०७०/११
बस कटारु तामाङ
अध्यक्ष

4032	०७८/२ २७	टेक व. विश्वकर्मा	४	२५०८/९२६	विर व.	प्रताप बि.क.	धन माया विश्वकर्मा	कटारी ६क	४४	२४७०	छिमेकि	लोक व. श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4033	०७८/२ २७	खिलामाया काकी	४	५६०३९	महेन्द्र व. अधिकारी	रण व. काकी	गोबिन्द व.काकी	कटारी ५	२९२	०-१-५	छिमेकि	उजिर व. थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4034	०७८/२ २७	महेन्द्रमान सुनुवार	४	१५४९/२२०७	भल व. सुनुवार	अजित लाल सुनुवार	महेन्द्र कुमारी सुनुवार	कटारी १ख	२११	७६१०	छिमेकि	राम लाल अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4035	०७८/२ २७	फिन्तु माया राई	४	२६३७/६७५	पन्थे राई	कान्तु लाल राई	कुम्बा जित राई	कटारी ३घ	३१२	२७७०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4036	०७८/२ २७	कुम्बाजीत राई	४	१४-०२-७७- ००८४१	कान्तु लाल राई	बिन्दु मान राई	फिन्तु माया राई	कटारी ३क	१००, १०१	०-७-७, ०-१४- १४	छिमेकि	धन श्याम सुनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4037	०७८/२ २७	सरिता कुमारी जैसवाल	४	३७३०५५/७०३	असोक कु. जयस वाल	रजिन्द्र चौधरी	दिपेन्द्र चौधरी	कटारी ५, कटारी ८/५	७६७८, ७६६	०-२-४, ०-१- १९	छिमेकि	मिना खड्का, र राम गोपाल श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4038	०७८/२ २७	रामकृष्ण बस्नेत	४	१७२३/४२८५५	सेर व. बस्नेत	पदम व. बस्नेत	बिन्दा बुढाथोकी बस्नेत	कटारी ५	१४०	०-०-५	छिमेकि	नन्द कुमारी बस्नेत	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4039	०७८/२ २७	सुर्यमाया महर्जन दनुवार	४	९२	उत्तर मान महर्जन	चन्द्र विर दनुवार	शंकर दनुवार	कटारी ५	२०७, २२२	०-०-५, ०-०-५	छिमेकि	मंगल सरि राई र मान व. दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4040	०७८/२ २७	खिलानाथ प्याकुरेल	४	१०४११/४८७	रुद्र प्याकुरेल	टिका राम प्याकुरेल	देब माया प्याकुरेल	कटारी ५	२२२	०-०-७		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4041	०७८/२ २७	टिका व. राई	४	३६०३/३८०८	मजम व. राई	समर जित राई	राम प्यारी श्रेष्ठ राई	कटारी ७ ख	१८९	०-९-०	छिमेकि	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4042	०७८/२ २७	चन्द्र व. सुनुवार	४	२४९०	धन व. सुनुवार	मान व. सुनुवार	सरिता सुनुवार	कटारी १ख	१५१	०-११-५	छिमेकि		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4043	०७८/२ २७	सन्जावती अधिकारी	४	१५५४			फेकना दनुवार	कटारी १ख	१७४, १८५	०-२-०, ०-१५- ०	स्वयम्	सन्जावती अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बाबु र ससुरा को नाम छैन
4044	०७८/२ २७	रुद्र प्रसाद पौडेल	४	२८५९६/२७५९	टंक नाथ पौडेल		शोभा पौडेल	कटारी ५	२२०	०-२-०	छिमेकि	दोज राज पौडेल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बाजे को नाम छैन
4045	०७८/२ २७	मनमाया मगर	४	७०१५६	मिम व. मगर	रत्न व. मगर	युवराज	कटारी ८/५	११९	०-०-७	छिमेकि	मदन मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4046	०७८/२ २७	दिल कुमारी थापा मगर	४	२०३०४३/४७४	सन्त मान मगर	काला व. सुनुवार	तिल व. सुनुवार	कटारी ५	९१	०-०-१०	छिमेकि	शोकण व. थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०७३/१२३

बल बहाल प्रमाण
अग्रिम

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

4047	०७८/२ २७	कर्ण ब. बानिया	४	८५५/७२६६	रत्न व.		कृष्ण कुमारी	कटारी ५	२२	०-०-५	छिमेकि हारे व. खडका	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बाजे को नाम छैन
4048	०७८/२ २७	तुगीमाया दनुवार	४	४०५६६/१७२०	धन व. दनुवार		पुङ्के दनुवार	कटारी ५	२०६	०-६-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4049	०७८/२ २७	टक व. सुनुवार	४	२५७३/३७०१४	धन व. सुनुवार		खडक व. सुनुवार	कटारी ३क	४८२, ४८०	३५५, ११२२, ३८१०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4050	०७८/२ २७	भेष कुमारी मगर राई	४	१०३६/१२३९२१	हर्क व. आले		मक्षुमन राई	कटारी ३ख	२६३	९९०	सह माया राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	समुदा को नाम छैन
4051	०७८/२ २७	नन्दीनाल अधिकारी	४	१५५२/७०	उजा अधिकारी			कटारी १ख	१८३	०-२-१४	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बाजे र पत्नी को नाम छैन
4052	०७८/२ २७	विष्णुमाया सुनुवार	४	२३९८/७१५६	लिल व. सुनुवार	दल व. मगर	श्याम व. मगर	कटारी ६	५३२, ५३३	०-१-०	छिमेकि मान कुमारी राई सुनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4053	०७८/२ २७	भिम कुमारी परियार	४	१४१०३६/५४३५५	बल व. दमी	दुगे व.	पूर्ण व. परियार	कटारी ५	२१६	०-०-१८	छिमेकि गम्भिर व. दमाइ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4054	०७८/२ २७	भक्त कुमारी कामी	४	१३७६/२४३४	बले कामी	च्याखुरे कामी		कटारी १क	१३१९	१४०	छिमेकि आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति को नाम छैन
4055	०७८/२ २७	शेर ब. मोते	४	१४३०४४/१३८	जित व. दमाइ	कबे दमाइ	उमा माया मोते	कटारी ५	८२	०-०-१०	छिमेकि उदब व. मोते	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4056	०७८/२ २७	भुष्ठा सि राई	४	१५७०/१३४५	जित व. राई	सुजेधन राई	बगमसरी राई	कटारी ३क	५४८, ५१२	१०३५, ११०५, ७२५	छिमेकि खक व. दनुवार र चन्द्र कुमारी राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4057	०७८/२ २७	पानमाया मगर	४	१४३०३६/४३३	दुगे व. मगर	बुदीमान	भिम व. मगर	कटारी ५	२३१	०-१-१०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4058	०७८/२ २७	उदबराज राई	४	४४६१४/१८३	मेघ व. राई	धन सेर	लहरी	कटारी ५ख	१९३, १८४	०१/०३/२०००	छिमेकि मंगल सरि राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4059	०७८/२ २७	मेघ व. दनुवार	४	२३०/३७४३	महाविर दनुवार	पहले दनुवार	कृष्ण माया दनुवार	कटारी ५	१९०	०-०-८	छिमेकि कुन्ती लुमारी दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4060	०७८/२ २७	कमल व. सुनुवार	४	१८१२/४६१	धन व. सुनुवार	खड्ग व. सुनुवार	मिनु कुमारी सुनुवार	कटारी ३क	४८१, ६१७, ९५, ६२०	१६८५, ११४०, ४७८, ०-७-०, ०-३-०	छिमेकि टेक व. सुनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4061	०७८/२ २७	गंगा व. दर्जी	४	१३७३०४/१११	रण व. दर्जी	चाम. दर्जी	कमला परियार	कटारी ३क	५८६	०-१-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०७०/११९

बल बल्लु तामाङ
अध्यक्ष

4062	०७८/२/२७	संगिता राई	४	१४-०७-०३६/२९५	प्रेम व. राई	तिख व. राई	राम कुमार राई	कटारी ३क	४८३	०-१-५	छिमेकि	मन कुमारी राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4063	०७८/२/२७	चक्र व. राई	४	२२०/३९९	जन व. राई	धन सेर		कटारी ४ ख	१९१, १८२	०-१५-०, ०-१०-०	छिमेकि	बिमल कुमार राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पत्नी को नाम छैन
4064	०७८/२/२७	प्रेम व. खत्री	४	२५५३८/२१५३	कर्ण व. खत्री	पदम व. खत्री	समुह माया तमाङ	कटारी ४	१३५, १३९	०-३-५, ०-६-०, ०-५-०	छिमेकि	नन्द कुमारी बसनेत	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4065	०७८/२/२७	शान्ति थापा	४	२९९	इम्बर वहादुर थापा	सानु काजी श्रेष्ठ	सजय कुमार श्रेष्ठ	कटारी	१४७१	०-५-१७, १-७-०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4066	०७८/२/२७	सन्त व. राई	४	४७१/५९७	सम्बजित राई	पृथीलाल राई	गुनासर राई	कटारी ४ख	१८०, १८८	०-७-०, ०-९-०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4067	०७८/२/२७	पल्लमाया मगर	४	५/५९३/१६६८८	नर वहादुर मगर	चन्द्र व. मगर	मेघ वहादुर मगर	कटारी	२२५	०-०-१५	छिमेकि	टिका माया भुजेल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4068	०७८/२/२७	दिल व. राई	४	१४-०१-७३-०४५१६	मोहल सि राई	पदम ध्वोज राई	विना कुमारी राई	कटारी ८/५	१४१	०-०-५	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4069	०७८/२/२७	प्रदिप कुमार यादव	४	१५३०२२७/७१४	सुलकछल प्रसाद यादव	सुरत लाल यादव	विमादेवी यादव	कटारी	१७४	०-०-८	छिमेकि	जगतारिन गृहारनी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4070	०७८/२/२७	मान्दप वि.क.	४	१४-०२-७७-०२०९६	इम्बर वहादुर कामी	तिल वहादुर वि.क.		कटारी ४	२२७	०-०-१०	छिमेकि	धन व. तमाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति पतिनी को नाम न भएको
4071	०७८/२/२७	हितानन्द व. कटुवाल	४	Apr-२०८४	पूर्ण व. कटुवाल	पहल मान कटुवाल	तिला माया कटुवाल	कटारी ८/५	६२	०-०-१३	छिमेकि	छत्र व. कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4072	०७८/२/२७	धनकाजी तामाङ	४	८२००८	जित व. तामाङ	रत्न व. तामाङ	जन कुमारी तामाङ	कटारी ५	३३९	०-०-५	छिमेकि	मोहन व. खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4073	०७८/२/२७	इसरवती तामाङ	४	१४१०३६/९०३७२	बुद्धि कुमर	नारायणजित तामाङ	सौम कुमारी तामाङ	कटारी १क	१२८४	०-०-७	छिमेकि	पदम र सोम व. तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4074	०७८/२/२७	प्रेमकला राई	४	१३	मेख व. राई	पूर्ण व. राई	ख्याम व. राई	कटारी ५	८३	०-०-६	छिमेकि	धन व. बिश्वकर्म	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4075	०७८/२/२७	लारादेवी खडाल	४	५५१२४	लोक हरि	वाणीविलास खडाल	हुम नाथ खडाल	कटारी ४	२४३	०-०-८	छिमेकि	चन्द्र व. साकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4076	०७८/२/२७	जान व. कामी	४	७०५१/१९३८	कर्ण व. कामी		पार्वती कामी	कटारी १क	१२४०	०-०-६-१२	छिमेकि	राजु कुमार साह	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बाजे को नाम न भएको

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

20/01/23
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

3645	०७८/२ /२७	ईन्दमाया काकी	२	१५४३७/१०१६	डिन्ली बा दाहाल	गणेश ब. काकी	सेर ब. काकी	कटारी ४६ ५६०, ५६१, ५७५, ५७६, ६१०, ६११, ६७०, ६७२, ६८१, ६८२, ६८२, ३५, ४७, ४८, ४६	०-०७४५, ०-१९२५, ०-०१६०, ०-०१३०, ०-०२९५, ०- ४४, ०-०१९५, ०-००६०, ०-०३५५, ०-४२००, ०-०२९५, ०- २२-०, ०-१५- ०, ०-१५-०, ०- २-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी			
3646	०७८/२ /२७	नितुराज गौतम	२	४०४४	मोति लाल गौतम	राशो धर गौतम	यु कुमारी धमला	कटारी २४	४६६	२८९४, ८४, ०- ८-११	छिमेकी	सुर्य प्रसाद कटेल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3647	०७८/२ /२७	पूर्ण ब. विश्वकर्मा	२	७११९०/३४३२	लाङ्गरे विश्वकर्मा	धनिलाल विश्वकर्मा	इन्वर कुमारी वि. क	कटारी २५	४३०	०-०-१९	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3648	०७८/२ /२७	रामहर मिश्र	२	१४४३/३३१	उमा नाथ मिश्र	दशरथ मिश्र	नेत्र कुमारी फुयाल	कटारी ख-२	४३४, ४३५	०-३-०, ०-४-०	छिमेकी	खिल वहादुर खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3649	०७८/२ /२७	फेकुवा मुसहर	२	२५५९	रामदत्त मुसहर		राम कुमारी मुसहर	कटारी २५	४४६	०-१-६	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बाजे ससुरा को नाम नभएको	
3650	०७८/२ /२७	सन्तमाया खत्री	२	१३७२	इन्वर वहादुर काकी	हस्त व. खत्री	कुमार व. खत्री	कटारी ४क	१०३०, १०३१	०-०३०५, ०-०१०५	छिमेकी	सिता कुमारी शर्मा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3651	०७८/२ /२७	लिता व. काकी	२	८-३-०३१- ३२/११९१	इन्द्र ब. काकी	मानध्वज काकी	भ्रम कुमारी काकी	कटारी ४क	३०१	०-०-१०	छिमेकी	लिता वहादुर काकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
365२	०७८/२ /२७	ईम ब. तामाङ	२	५८७२/५५३	बल वहादुर तामाङ	गंजसि तामाङ	देवी तामाङ	कटारी ४क	३०२	०-०-१०	छिमेकी	देवी माया स्याङ्वा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3653	०७८/२ /२७	त्रिलाल मगर	२	२९३६	पूर्ण ब. मगर	जुद्ध ब. मगर	खिरा माया मगर	कटारी ४क	३३०	०-०-५	छिमेकी	नर वहादुर लामिछाने	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3654	०७८/२ /२७	कोमल कुमारी काकी	२	६८३	उदय व. काकी	तिलक व. काकी		कटारी ४क	३२९	०-०-१०	छिमेकी	राम किसन विश्वकर्मा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	अधिवारित

चक्रवर्ती

कटारी नगरपालीका

३०-०६-२३
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

3655	०७८/२ /२७	धन ब. वि.क.	२	275/96	आस ब. वि.क	ढक मान वि.क	प्रेम कुमारी वि.क	कटारी ५क	३३३	०-०-१०	छिमेकी	सोम बहादुर विशोकर्मा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3656	०७८/२ /२७	राग तामाङ	२	२१	लुदे तामाङ	प्रतापसिंह तामाङ	विन्दा माया तामाङ	कटारी ५क	३१२	०-०-८	छिमेकी	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3657	०७८/२ /२७	धन ब. तामाङ	२	१४३३७/६१९	पैमा तामाङ	राम सिंह तामाङ	निर्माया तामाङ	कटारी ५क	३३५	०-०-१०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3658	०७८/२ /२७	गम्भिर ब. मगर	२	६७	भक्त ब. मगर	सिंह ब. मगर	सान्ती माया मगर	कटारी ५क	३४०	०-०-६	छिमेकी	बाबु भक्त बहादुर मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3659	०७८/२ /२७	सुमित्रा तामाङ	२	१६०१	हर्क ब. तामाङ	मान ब. गोले	देव कुमार गोले	कटारी ५क	३३५	०-०-५	छिमेकी	मम बहादुर श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3660	०७८/२ /२७	कौशमाया राना मगर	२	४८०८	पुर्ण व. राना मगर	सिंह व. दर्लामी मगर	दिल व. राना मगर	कटारी ५क	३३४	०-०-७	छिमेकी	जली माया राना मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3661	०७८/२ /२७	यसो ब. राउत	२	२०१०४२/१९३	तिलक व. राउत	डम्बर बा. राउत		कटारी ५ ख	३२५	०-०-६	छिमेकी	दिल बहादुर राना मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पत्नी को नाम है
3662	०७८/२ /२७	सिता माया वि.क.	२	४७८	पदम व.वी.क	राम किसन वी. क	विर बहादुर वी. क	कटारी ५ क	३२९	०-०-१०	छिमेकी	राम किसन विश्वकर्मा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3663	०७८/२ /२७	तदमीन देवी ठाकुर	२	१४-०७-०३७/५१०	जगदेव ठाकुर	पौवा खकुर ठाकुर	त्रिपिट ठाकुर	कटारी ५ क	३३१,३००	०-०-१०, ०-०-१०	छिमेकी	चन्द्रेश्वरी शाह हर्ष बहादुर वी.क	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3664	०७८/२ /२७	पञ्चमाया तामाङ	२	३४१	धन बहादुर तामाङ	लोक मान तामाङ	घन्से गोले	कटारी ५ क	३४३	०-०-८	छिमेकी	कर्ण बहादुर मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3665	०७८/२ /२७	रविता कुमारी पूर्व	२	१७-०१६३- ०६०६५	राम वाली पूर्व	लक्ष्मन पूर्व	सन्तोष पूर्व	कटारी ५ क कटारी ५ क	३१०,३३६	०-०-५, ०-०-४	छिमेकी	रामेश्वर गिरि जली माया मगर	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3666	०७८/२ /२७	जुनी श्रेष्ठ	२	१४३३७/६१५	मान बहादुर श्रेष्ठ	जित बहादुर श्रेष्ठ	धन बहादुर श्रेष्ठ	कटारी ५ क	३३५	०-०-११	छिमेकी	मम बहादुर श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3667	०७८/२ /२७	शोभा कुमारी वि.क.	२	१४२०३६/५७४३	सोम बहादुर वी.क	राम कृष्ण वी.क		कटारी ५ क	३३६	०-०-४	छिमेकी	जाली माया मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पत्नी को नाम है
3668	०७८/२ /२७	गुमान सि वि.क.	२	६६२२४	हर्ष बहादुर विश्वकर्मा	जित मान वि.क	गौता जोगी वी.क	कटारी ५ क	३२५	०-०-३	छिमेकी	दिल बहादुर राना मगर, बाबु हर्ष बहादुर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

३०-०६-२३
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

कटारी नगरपालीका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

२०७०.६.२५
बल बहादुर तामाङ

3669	०७८/२ /२७	उत्तर ब. मगर	२	१४१०३७/१२६४३ ९	दिल बहादुर मगर	विर बहादुर मगर	वृह माया मगर	कटारी ४ क	३२५	०-०-१०	छिमेकी वावु दिल बहादुर राना	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3670	०७८/२ /२७	ईश्वर ब. मगर	२	५५८४०/९६	विर बहादुर मगर	स्वरूप तामिछाने	यम कुमारी मगर	कटारी ५ क	३४१	०-०-१०	छिमेकी शोरूप लम्छाने	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3671	०७८/२ /२७	रत्न ब. मगर	२	९६०	पूर्ण बहादुर मगर	जनुदधिविर मगर	सुकमाया मगर	कटारी ५ क	३३५	०-०-६	छिमेकी जत्ती माया मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3672	०७८/२ /२७	हिरा विश्वकर्मा	२	१४१०३७/१०९७५ ७	दिधे बहादुर विश्वकर्मा		राम वी.क	कटारी ५ क	३३४	०-०-४	छिमेकी मसली माया वी.क	२०५५	पूजा लिन बाँकी	छेत्रफल छैन
3673	०७८/२ /२७	कोमल कुमारी धमला	२	११७९६/६०५७	भिम बहादुर काकी	रत्न मयाया मगर	इन्द्र बहादुर धमला	कटारी ४ क	४६५	०-५-१०	छिमेकी कोमल कुमारी धमला	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3674	०७८/२ /२७	डिल्ली कुमार थापा	२	१०३७/१२४८०५	धन बहादुर थापा	इन्द्र बहादुर थापा	दिपा थापा	कटारी ४ ख	868 869 870	०-६-०	छिमेकी टकिया कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3675	०७८/२ /२७	टिकामाया कटवाल	२	४०५८	दल बहादुर कटवाल	इन्द्र बहादुर थापा	धन बहादुर थापा	कटारी ४ ख ,कटारी ४ ख ,कटारी ४ ख, कटारी ४ ख ,कटारिन ४ ख ,	३६, ६७३, ६ ०-४-०, ०-२- ०, ०-०-६, ०-०- १०, ०-१-०	छिमेकी जान बहादुर के.सी. इन्द्र माया काकी ,सम्मर बहादुर काकी ,गुण माया बुढाथोकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी		
3676	०७८/२ /२७	प्रेम ब. खड्का	२	१११२	तम बहादुर खड्का	जवराशह खड्का	कमल थापा खड्का	कटारी ४ ख	840 842 843 844 845	०-१४-०	छिमेकी आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3677	०७८/२ /२७	विक्रम दनुवार	२	४४९८२/३२६०	मनिलाल दनुवार	डोकाइ दनुवार	कल्पना चौधरी दनुवार	कटारी ४ क	885 716 718	०-१-१०, ०-५- ०	छिमेकी बद्रि दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

सुमेश्वर

कटारी नगरपालीका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

७/११/२०८०
बाल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

3678	०७८/२/२७	बादर दनुवार	२	३२७९	मनिलाल दनुवार	डोकाइ दनुवार	भदवी दनुवार	कटारी ४ क	485 716 718 621 620	०-१-१०, ०-८-०, ०-२-३,	छिमेकी आफ, मुसहर हरु को दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3679	०७८/२/२७	कजली अधिकारी	२	१०५५	किसुन लाल	बुनिलाल अधिकारी	बाबु राम अधिकारी दनुवार	कटारी ४ ख, काटारी ४ ख	४७७, ८५९	०-०-६, ८५९	छिमेकी बुनिलाल अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3680	०७८/२/२७	छाँया देवी अधिकारी	२	१३५६	मातुका प्र. कापले	गंगा प्र. अधिकारी	लक्ष्मी प्र. अधिकारी	कटारी २ख	१	०-१६-०	छिमेकी रिता कुमारी लामिछाने	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3681	०७८/२/२७	बाबुराम बस्नेत	२	१०५	देवी व. बस्नेत	खड्ग बा. बस्नेत	देवी बा. बस्नेत	कटारी ४ख	५७१, ८८४, ८८५, ८८६, ६२७	०-७-०, ०-०-१५, ०-३-०, ०-२-०	छिमेकी देवी बा. बस्नेत, ववालाल कुमर, विचिकलाल कुमर, धन माया बस्नेत	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3682	०७८/२/२७	नरमाया खड्का	२	६६०६/१४०८	भक्त बा. बस्नेत	डम्बर बा. बस्नेत	प्रेम बा. खड्का	कटारी २ख	४६८	०-५-१३	छिमेकी सुय प्र. शर्मा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3683	०७८/२/२७	उनमाया परिवार	२	४७६	सविरे दमाई	विर बा. दमाई	शिवलाल दमाई	कटारी ४क	४७३, ४८६	०-३-४	छिमेकी राधा कुमारी गुरुङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3684	०७८/२/२७	चित्र व. आले मगर	२	८८५३	गोकुल बा. मगर	बखत बा. मगर	काली माया मगर	कटारी ४ख	५९१, ५७०	०-१३-०	छिमेकी आफ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3685	०७८/२/२७	शिल्ली व. कार्की	२	४१५१	शिम बा. कार्की	चन्द्र बा. कार्की	गायत्री देवी कार्की	कटारी ४ख र ४क	४९३, ५०१, ५०२, ४६२, ८८२, ८८३, ५२, १२	१८३५, ९०, २००, ०-२-१८, ०-१-२, ०-१०-०, ०-०-१०	छिमेकी आफ, बुद्धिलाल कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3686	०७८/२/२७	भारग व. बुढाथोकी	२	२४२१/६६४८	उदव बा. बुढाथोकी	खड्ग बा. बुढाथोकी	सुशिला कुमारी बुढाथोकी	कटारी ४क	४८६	०-१-१०	छिमेकी दल बा. कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3687	०७८/२/२७	ज्ञान व. बुढाथोकी	२	४७	गन्त बा. बुढाथोकी	विर बा. बुढाथोकी	कमल कुमारी बुढाथोकी	कटारी ४ख	४७३, ४९०, ५७०, ७२५, ५८५, ५८६	०-३-४, ०-२-०, ०-१०-०, ०-५-०, ०-४-७, ०-३-७	छिमेकी राधा गुरुङ, सिंह तमाङ, पदम शंकर गौतम, मुसाहरु दनुवार, बुधवा दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

चित्र गर्ने

30.06/29
बल बहादुर तामाङ
अग्रज

०६/२३
वल. बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

5/6/2017

रुजू गर्ने

चैत्रि गनै

कटारी नगरपालीका

२०८०।६।२९

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

3695	०७८/२ /२७	किरण कुमारी शाह	२	१५३१०२/१७९	राज कुमार साह	बिन्देश्वर साह	विशेषाह सोर	कटारी ५क	३२१, ३१४	०-०-५, ०-०- १२, ०-०-५	छिमेकि ३२१-मान व. बुझाथोकी, ३१४- बिन्देश्वर साह, ३२०-खम्ब कुमारी सिंह	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बल बहादुर तामाङ अध्यक्ष
3696	०७८/२ /२७	काले व. बि.क.	२	२०९/१८९	हर्क व. कामी	जित मान बि.क	सरिता बि.क	कटारी ५क	३३१	१४७५	छिमेकि बाबु हर्ष बहादुर बि.क	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3697	०७८/२ /२७	दुगा कुमारी प्रसाई	२	२८११	लक्ष्मी प्र. अधिकारी	राम प्रसाद पसाई	मुरारी प्र. पसाई	कटारी २ख, कटारी २ख, कटारी २ग	४२८, ४१२	०-९-४, ०-१- १, ०-४-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3698	०७८/२ /२७	पानुबती दनुवार	२	१०९४/४२२	बिल्टा अधिकारी	राज कुमार गुरुङ्ग	गोकर्ण व. गुरुङ्ग	कटारी ४ख	८६७	०-०-८, ५	छिमेकि अमृत व. गुरुङ्ग	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3699	०७८/२ /२७	तारादेवी धमला	२	२७६९/१८२०	काशी नाथ कटेल	बृहस्पति धमला	प्रेम लाल धमला	कटारी ४ख	५७७, ५७७, ५७४, ५७६, ८२९, ८४८, ८२९	०-१-०, ०- ८=०, ०-१०- १०, ०-१-०	छिमेकि ८२९, ८४८, -मंगली दनुवार, ५७७, ५७४, ५७६- दत्त व. खत्री	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3700	०७८/२ /२७	गर्मिला कुमर	२	७८१	सुशुदेव दनुवार	काली कुमर दनुवार	मैनु कुमर दनुवार	कटारी २ख	४५३, ४५६, ४५७, ४००, १५, ४२८	०-०-१९.५, ०- १-९, ०-२-०, ०-५-०, ०-०-८	छिमेकि काली कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3701	०७८/२ /२७	तारा कार्की	२	६४१५/१०३	बम व. कुनुवाल	भुवन सिंह कार्की	राम व. कार्की	कटारी ४क	४९, २४३, ३३५, ३३६, ३३७, ४२५	०-३-४, ०-०- १९, ०-०-५, ०-०-५, ०-०- ६, ०-०-३	छिमेकि भुवन सिंह कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3702	०७८/२ /२७	चेक माया कार्की	२										पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

२०७३/०३/२४
बसन्त ऋतु

3703	०७८/२ /२७	कुन्ता कार्की	२	६८४०३	कर्ण व. बुढाथोकी	भुवन सिंह कार्की	भुप व. कार्की	कटारी ४क	४९, २४३, ३३५, ३३६, ३३७, ४२५	०-३-४, ०-०- १९, ०-०-५, ०-०-५, ०-०- ६, ०-०-३	छिमेकि भुवन सिंह कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3704	०७८/२ /२७	कदमलाल कुमार	२	१०३२/१०८९	सुर्य लाल कुमार	अधु लाल कुमार	लाल कुमारी कुमार	कटारी ४क	५३९, ५४०, ५४४, ९२७, ९८९, ९९४, ९९५, ९९६, ८४५, १००३, ८४४, ८४६	१२२०, ०.००३५, ०.०६००, ०.०४८५, ०.०२२०, ०.१५०, ०.०१५०, ०.००४०, ०.१५१०, ०.०२१०, ०.१२००, ०.०२३०	छिमेकि रामफल कुमार, कदमलाल कुमार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3705	०७८/२ /२७	रामफल कुमार	२	१०९४	मुखखा कुमार	छवि लाल कुमार	सन्निव कुमार	कटारी ४क	७५१, ८४०, ९८२, १००५, १००६, १००७, ८४०	००९४५, ००.४३०, ००.१०५, ००.२१०, ००.३१०, २४०, २१०५	छिमेकि कदमलाल कुमार, रामफल कुमार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3706	०७८/२ /२७	कर्ण व. कार्की	२	१४-०७-०३७/२४८	रम व. कार्की	विर व. कार्की	कविता देवकोटा	कटारी ४ख	८२३, ८०२	२५, १-५-०	छिमेकि कर्णध्वज सुनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3707	०७८/२ /२७	जगदेव कुमार	२	१०४७	नन्दिलाल कुमार	देवीलाल कुमार	मिन कुमारी कुमार	कटारी ४क	३१	०-१०-०	छिमेकि कुलदेव कुमार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3708	०७८/२ /२७	मिन कुमारी कुमार	२	४४१	बुधवा कुमार	नन्दिलाल कुमार	जगदेव कुमार	कटारी ४क	९२३, १२३६, ७२५, ७२२, ७२३, ७२१	०-१-१४, ०-०- ७, ०-१-०	छिमेकि बुधवा कुमार, बुधनी कुमार, कजली कुमार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3709	०७८/२ /२७	योगेन्द्र प्रसाद धमला	२	१३६८०/१९८	देवीचरण धमला	बदिलाल धमला	प्रमिला कुमारी धमला	कटारी ४क	८५५, ८७०, ८५५	००.३४५, ०-१- ५, ०-८-०	छिमेकि कुमारी राई, साकी कुमार, कुमारी राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

२०७३/०३/२४
बसन्त ऋतु

कटारी नगरपालीका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

१०२०/११
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

3710	०७८/२ /२७	सरपलाल अधिकारी	२	१४१०४६/११२२	सैनी अधिकारी	मोतिलाल अधिकारी	कल्लौ धामी दनुवार	कटारी ४क	१०५७, १०५८, १०८०, १०८१, १०८२	०.६८२५	छिमेकि आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3711	०७८/२ /२७	सन्तोष धमला	२	१४२०३७/६८२	देवी चरण धमला	विदेही लाल धमला	संगीता धमला	कटारी ४ क	८५५	०-४-०	छिमेकि कुमारी राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3712	०७८/२ /२७	मनिषा अधिकारी	२	१४-०२-७५- ००१४२	लेख प्रसाद अधिकारी	रत्न प्रसाद धमला	नरेन्द्र प्रसाद धमला	कटारी ४क	६६८, ६६९	०-०-१४	छिमेकि चतुर्भुज धमला	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3713	०७८/२ /२७	लाल कुमारी कुमार	२	५४/१०९०/००	दुध मणि तमाङ	सुये लाल कुमार	कदम लाल कुमार	कटारी ४क	१७८, ९८५, ११३३, ११३२, १७६, ९८४	०-०-१८	छिमेकि आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3714	०७८/२ /२७	धनराज कुमार	२	८१८३	गंगा लाल कुमार	मंगालाल कुमार	अग्नि कुमार	कटारी ४ क	५२४, ५२५, ५२७, ५३५, ५३६, ६६६, ५८०, ६६१, ६६२, ६६०, ६६३, ६९३, ७०६, ७०७, ७१२, ९२३	१८०, ७५, १८२५, ६४५, १०७०, ३०५, ३०५, १६७५, ७१५, १२०, ५६५, २५००, ६०, ८३०, ४००, ७०, ३२५	छिमेकि	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3715	०७८/२ /२७	आशा कुमार	२	१४-०७-०३७-१०२	जय लाल कुमार दनुवार	मनिलाल दनुवार	राम कुमार दनुवार	कटारी ४क	१०८३, १०८४, १०८५, १०५२	१३०, २९०, ७०, ०-१-१	छिमेकि राम प्रसाद कुमार, सियाराम कुमार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

लालदाबु यादव
सदस्य सचिव

को. २०७१/११९
बल बहादुर तामाङ

3716	०७८/२/२७	बुद्धिलाल कुमर	२	१४-०७-०३७/३२०	गंगा लाल कुमर	मंगलाल कुमर	सौना मन्त्री कुमर	कटारी ४क	१०६१, १०६२, १०६३, १०९९, ११०३, १०८८, १०७८	०-४-१८, ०-०-३, ०-०-२, ०-०-१८, ०-०-२१	छिमेकि पान वती कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3717	०७८/२/२७	रिता घले गुरुङ	२	१४२०३६/६०१४	जय राम घले गुरुङ	भोटे गुरुङ	दने गुरुङ	कटारी ४क	६६९, ६५२	०-२-०, ०-२-०	छिमेकि दने गुरुङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3718	०७८/२/२७	गोपाल ब. खड्का	२	०३१/०३२/१५६	रूप बा. खड्का	दौलाथ खड्का	लेख कुमारी खड्का	कटारी ४क	५४९, ९०६, ५५३, ५७६, ८४३, ५७४, ५७५, ५९७, ९४६, ५७३	०-१२-०, ०-४-०, ०-६-१५, ०-४-०, ०-७-६	छिमेकि राम प्रसाद कुमर, प्रेमलाल, वेलास कुमर, राजमान कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3719	०७८/२/२७	गानवती दनुवार	२	१०८६/३९३५	धन बा. दनुवार	बतु कुमर	बुधावा दनुवार	कटारी ४क	२२३, २२४, २२५, २२६, १९, १०७१, ५८९	०-३-०, ०-३-०, ०-३-०, ०-५, ०-८-०	छिमेकि बुधीलाल कुमर, बुद्ध कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3720	०७८/२/२७	सुनिता धामी	२	१४-०२-७५-०१८८६	झाप्पाल धामी	मनिलाल कुमर	रणदेव कुमर	कटारी ४क	५५५, ५५६, ५५७, ५६७, ९३९	०-४-०, ०-३-०, ०-१-१०, ०-१०, ०-२-०	छिमेकि राम प्रसाद दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3721	०७८/२/२७	सरस्वती खत्री	२	२०३०४४/९२१	हर्क ब. कार्की	विष्णु ब. खत्री	समर ब. खत्री	कटारी ४क	११६८	०-२-०	छिमेकि सरस्वती खत्री	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3722	०७८/२/२७	धनमाया कार्की	२	४२७६८/१७७०	भारते लामोछाने	पहल मान कार्की	हर्क व. कार्की	कटारी ४क	११६८	०-६-५	छिमेकि गिता पहाडी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3723	०७८/२/२७	सुद्धिलाल कुमर	२	५६८०५	अनुपलाल कुमर	गोलुवा कुमर	अनिता कुमर	कटारी ४क	६९७, ६९८	०-२-०	छिमेकि जिरावती कुमर, बुद्धिलाल कुमर, अनुपलाल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजू गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

लालबालु यादव
सदस्य सचिव

२०८६ ई १२५
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

3724	०७८/२ /२७	रिता कुमारी कुमार	२	१४-०७-०३७/३१९	धर्मलाल दनुवार	चन्द्रलाल कुमर दनुवार	नरेन्द्र लाल कुमर	कटारी ४क	८२१, ८२२, ८१३, ८०३	०-१-८, ०-१-०	छिमेकि गोपीनाथ, मुसहर कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3725	०७८/२ /२७	मृनेलाल कुमार	२	१०७२	धर्म लाल कुमार	मुङ्गलाल दनुवार	राम कुमारी अधिकारी	कटारी ४क	७४२, ८२२, ८२३	०-४-१५, ०-०- १२	छिमेकि धर्मलाल कुमर, गोपीलाल कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3726	०७८/२ /२७	भुला कुमार दनुवार	२	२९०१	शकर कुमार	बुका दनुवार	इजरवती कुमर	कटारी ४क	८४८, ८४६	०-१०-०, ०-०- १५	छिमेकि हेमराज दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3727	०७८/२ /२७	रोशनलाल कुमार	२	५१३०५/३४४७	धर्मलाल दनुवार	मुङ्गलाल कुमर	सुशिला कुमारी कुमर	कटारी ४क	७६१, ७१७, ७०४, ७३९, ७४१	०-१-१०, ०-०- १०, ०-०-५, ०- २-९	छिमेकि धर्मलाल कुमर, गोपीलाल कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3728	०७८/२ /२७	पेशल कुमार धमला	२	५४२४/३९१६	कैदार नाथ धमला	जय प्रसाद धमला	बल कुमारी गौतम	कटारी ४ख	४८६	०-२-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3729	०७८/२ /२७	दिल कुमारी काकी	२	१०७३	नैन व. काकी	जुद्ध व. काकी	कण व. काकी	कटारी ४क	११२३	०-०-१५	छिमेकि मिन वहादुर चुहान	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3730	०७८/२ /२७	गिता कुमारी अधिकारी	२	4/1/233 6	खड्ग नन्द अधिकारी	देवी प्र. पहाडी	यनीखर पहाडी	कटारी ४क	११३०	०-१-९	छिमेकि तेज नारायण कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3731	०७८/२ /२७	शशीकला राई	२	१८६२३५२६	भिम व. राई	चक्र व. सुनुवार	भुप ध्वज सुनुवार	कटारी ४क	१०४१	०-१०-०	छिमेकि भिम वहादुर राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3732	०७८/२ /२७	बिम व. राई	२	२२३०	खड्ग व. राई	कुडरी दल राई	सरीता राई	कटारी ४क	१०४१	१-०-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3733	०७८/२ /२७	गोवर्धन खत्री	२	६९३/५५३	धन व. खत्री	अम्बर व. खत्री	ठगीमाया खत्री	कटारी ४ख	७९१, ८२७, ११२०, १०१०	०-१०-०, ०-२- ०, ०-१-१५, ०- १३-१५	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3734	०७८/२ /२७	ढक प्रसाद धमला	२	११०५/१११४	दिननाथ धमला	सुदर्शन धमला	गायत्रा देवी धमला	कटारी ४क	३१३, ३१६, २२०, २५५, २५७, २५८	०-०-१९, ०-०- २, ०-६-१२, ०- ४-८, ०-२-१, ०-०-१३	छिमेकि नरनाथ पहाडी, आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

२०८६ ई १२५
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

कटारी नगरपालीका

१०८०/२०१९
बल बहादुर तामाङ

बालबाबु यादव
सदस्य सचिव

3735	०७८/२०१९	देव व. खत्री पौडेल	२	३४९/२६२५	तिल व. खत्री	अम्बर व. खत्री	खिनमाया खत्री	कटारी ४क	१०१८, १०	०-१०-१५, ०-१-०	छिमेकी सार्की कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3736	०७८/२०१९	सरस्वती वोगटी	२	१३३०३९/६७	तिर्थ व. बुढाथोकी	अम्बर व. वोगरी क्षेत्री	रे व वोगरी क्षेत्री	कटारी ४क	१०१८	०-२-०	छिमेकी सार्की कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3737	०७८/२०१९	खड्ग व. थापा	२	२०४९/५३९५	मैत्र व. थापा	मेयर मान थापा	कल्पना थापा	कटारी ४क	१०१८, १० १६, १०१८, ८७४, १२० ५, ८२९	०-३-०, ०-२-२ २१/२, ०-२-१८	छिमेकी खड्ग बहादुर थापा	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3738	०७८/२०१९	गंगा माया पौडेल	२	८०२	प्रेम बहादुर काकी	भक्त बहादुर पौडेल	खेम बहादुर पौडेल	कटारी २क	८०७, ६०३, ६३१, ६२२, ६२६, ६२७	०-०-१५, ०-२-१०, ०-५-१०, ०-३-०	छिमेकी गंगा माया पौडेल	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3739	०७८/२०१९	दुर्गा व. पौडेल	२	५३६६	भक्त बहादुर पौडेल	रामचन्द्र पौडेल	इन्द्र कुमारी पौडेल	कटारी ४क	९४०, ९६८, २९६३, ८२ १, ८२२२८ २३, ८८२, ८ ८३, ८९१, ८ ९०८९३, ९१०, ९४७, ९४८, ९५६, २८८९, ९४ १, ९४२, ९५ ३२९५८	०-१-१८, ०-२-१३, ०-२-०, ०-२-१०	छिमेकी दुर्गा बहादुर पौडेल	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3740	०७८/२०१९	वैनी कुमारी दनुवार	२	१४२०३६/३१००	राज मान दनुवार	नायु अदिकारी दनुवार	राज देव अदिकारी	कटारी ४क	८५३, ८५४	०-७-४	वैनी कुमारी दनुवार	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3741	०७८/२०१९	कुलदेव कुमर	२	२२९६	मन्दिराल कम्बर	देवीलाल कम्बर	रुना कम्बर	कटारी ४क	६७८, ६७९, ६७७, ६७०, ६७५, ११० ५, ११४१, १ १४२, ११४ ३, ११४४	०-८-०, ०-४-०, ०-२-०, ०-१-०, ०-३-०, ०-१-०, ०-१-०, ०-१-०, ०-१-०, ०-१-०	कुलदेव कुमर	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3742	०७८/२०१९	तेज प्रसाद दाहाल	२	२२४३८	मोतिखर दाहाल	प्रभु नाथ	कृष्ण कुमारी पराजुली दाहाल	कटारी ४क	१०४७२, १०४८, १०५२, २२२, ५५	२१५, ०-०-१०, ०-०-१०, ०-१५-०, ०-३-०	तेज प्रसाद दाहाल	२०५२	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

२०७३.६.२२
बल कटारी तामाङ
अध्यक्ष

3743	०७८/२ /२७	सर्केन कुमारी दनुवार	२	१४-०२-७६- ००८३२	रामफल कमर	मनिलास कमर	रामप्रसाद कमर	कटारी ४क	10 611 088932 933900	०-२-०, ०-३- १०	छिमेकी	सर्केन कुमारी दनुवार	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3744	०७८/२ /२७	शिर कुमारी काकी	२	१४७२/४१९१	अमृत बहादुर काकी	कर्ण बहादुर बुढाथोकी	छत्र भादुटे बुढाथोकी	कटारी ४ क	५५८, ५५७, ५५९, ५६०, ५६७	१५०, ७७५, ६०५, ३५, १९०	छिमेकी	शिर कुमारी काकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3745	०७८/२ /२७	चित्र ब. थापा मगर	२	१२८३	बुद्धि मान मगर	पोथे थापा मगर	रली माया मगर	कटारी ४ क, ४ क, ४ क,	५२४, ५२५, ५२६, ५२७, ५२८	०-२-६, ०-२- ६, ०-०-२१/२	छिमेकी	चित्र बहादुर मगर	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3746	०७८/२ /२७	तिलक ब. मगर	२	१४१०३७/१२५३ ९	अडी बहादुर मगर	बुद्धिमान मगर	हिरा माया खड्का मगर	कटारी ४ क, ४ क	५२४, ५२५, ५२६, ५२७, ५२८	०-२-७, ०-२-६	छिमेकी	तिलक बहादुर मगर	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3747	०७८/२ /२७	नेत्र ब. मगर	२	७१९७२	बुद्धिमान मगर	पोथे माया मगर	सम्झना मगर	कटारी ४ क ५क	५२४, ५२५, ५२६, ५२७, ५२९	०-२-७, ०-२-६	छिमेकी	नेत्र बहादुर मगर	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3748	०७८/२ /२७	रक्सनिया कुमर	२	१०२४/३४६	लक्ष्मन दनुवार	देवीलाल कमर	वोएलाल कमर	कटारी ४ क	११० ५९ ५०	०-१-१०	छिमेकी	रक्सनिया कमर	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3749	०७८/२ /२७	गोपाल प्रसाद धमला	२	२७४६७/८२०२	लेख नाथ धमला	भगो रघु धमला	वाला कुमारी सापकोटा धमला	कटारी ४ क, ४ ख	१, ०६१, १०६, २१०, ५६१, ०५०	०-१-१०, ०-१- ५, ०-१३-१०	छिमेकी	गोपाल प्रसाद धमला	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3750	०७८/२ /२७	रेनुका कुमारी खड्का	२	१७३०९६/१११	रंक बहादुर बुढाथोकी	प्रेम बहादुर खड्का	यम बहादुर खड्का	कटारी ४ क	४९७	०-१-०	छिमेकी	रेनुका खड्का	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3751	०७८/२ /२७	निर कुमारी धामी दनुवार	२	१४-०७-०३७/५६०	कदम लाल कमर	संवन धामी	वावुचं धामी	कटारी ४ क कटारी ४ क कटारी ४ क, कटारी ४ क,	६३, ०६३, ११०, ७८१, ०७९	१०१, ३३५, १२०, १३५	छिमेकी	निर कुमारी धामी	२०५२	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

२०७३/१२
२०७३/१२

कटारी नगरपालीका

१००० ६१९६ लामाङ्ग
बल बल्लु
अध्यक्ष

लालबानु यादव
सदस्य सचिव

3752	०७८/२ /२७	जानुका पोडेल थापा	२	१४१०३७/१०७५८ ०	बाल ब. थापा	चन्द्र ब. पोडेल	जान ब. पोडेल	कटारी ४४	२०९.२०८	०-७-३. ०-०- १३	छिमेकी	जानुका पोडेल थापा	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3753	०७८/२ /२७	जिया लाल कुमार	२	२७७७३/८२२७	महुक लाल कुमार	मुगा लाल कुमार	ममिला कुमार	कटारी ४४	११४०	०-०-५	छिमेकी	जिया लाल कुमार	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3754	०७८/२ /२७	रमिता कुमारी अधिकारी	२	१४-०२-७७- ००१०४	कृष्ण कुमार अधिकारी	सिया राम कुमार	बिनोद कुमार	कटारी ४४	५३७.५३८ ५५५.५४६ ५४७.५४८ ५७८.५७९ १०५०.१० ५१.१०५२ १०५३.१० ५९.१०६० १०८६.१० ८७.६६७.७ ०८.७७९.७ १०.७११.९ ३६.९३७.९ ६२. १०४९.२६ ९.२७३.२७ ७.२७८	२६५.१५४५.११ ४५.२४५.३८५. २३०.११०.१०५ ५.१८५५.२०.५ ८५.६८०.४४५. २५.३१५.१५०. ४०.४२०.५६०. २१०.७०५.५३५ २०५.१२५.५९ ०.२७०.५७०.६ ६५.१४५	छिमेकी	रमिता कुमारी अधिकारी	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3755	०७८/२ /२७	पफा माया काकी	२	२७५५/११४८	सब मान अधिकारी	सोमितमान काकी	भुवन सिंह काकी	कटारी ४४	८४	०-९-०	छिमेकी	पफा माया काकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3756	०७८/२ /२७	रिडक कुमारी कुमार	२	१४१०३७/१११५६ ६	तिलु धामी	कदमलाल कुमार	जगेन्द्र लाल कुमार	कटारी ४४	२८९	०-०-१६	छिमेकी	रिडक कुमारी कुमार	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3757	०७८/२ /२७	मैती कुमार	२	९७२/३९३६	मुसहरु दनुवार	मुडुगा लाला दनुवार	छमेवाल कुमार	कटारी ४४	८१६.९९७. ९९९.१०० ८.००-१७.०- ३-१५ ९५.८९६.८ ९९.९१५.९ १६	०-१-१०. ०-०- ८. ०-०-१७. ०- ३-१५	छिमेकी	मैती कुमार	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3758	०७८/२ /२७	रुद्र ब. खड्का	२	२५२	बम बहादुर खड्का	जबर सिंह खड्का	सोम माया खड्का	कटारी ४४	१०५४.१२ ०३.१०१३. ११०	०-१-२. ०-१- २. ०-०-१७. ०- ०-८	छिमेकी	रुद्र ब. खड्का	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3759	०७८/२ /२७	हेमराज दनुवार	२	८६४/३४८	संकर कुमार	बुक दनुवार	पुस्नी कुमारी दनुवार	कटारी ४४	८४७.११३ १.११३३	५९७५.२३५.६०	छिमेकी	हेमराज दनुवार	२०५२	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चुम्पु गर्ने

२०-०६-१९९८
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

वृत्त ११
मु. ११/१२

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०७३/१२३

बल बहादुर तामा

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

3765	०७८/२/२७	मुल्की कुमर	२	९५६/३४५	परुवा कुमर	मुगलाल कुमर	मटुकलाल कुमर	कटारी ४क	११३४, ११३३, ११४७, ७४०, ७३६, ७५८, ८३५, ७१९, ७१६, ७००, ६०१	०-०-१६	छिमेकि मटुक लाल कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3766	०७८/२/२७	विमिता कुमारी दनुवार	२	१४-०२-७६-००२०९	शोम अधिकारी कुमर	भटुक लाल कुमर	जय लाल कुमर	कटारी ४क	८४०	०-३-४	छिमेकि राम फल कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3767	०७८/२/२७	देवी सापकोटा	२	१४३०३७/६९८	जगत बा. कार्की	प्रेम बा. सापकोटा	पुण्य प्रसाद सापकोटा	कटारी ४क	११५२, ११९०	०-१-२	छिमेकि टक बा. कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3768	०७८/२/२७	श्याम कुमारी दनुवार	२	९०८	रवी लाल अधिकारी	बुद्धी लाल दनुवार	राम लखन दनुवार	कटारी ४क	११४८	०-०-१७	छिमेकि गोपी लाल कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3769	०७८/२/२७	राम कुमारी कुमर	२	१४-०७-०३७/२२२	सोमन कुमर	मदन लाल कुमर	प्रेम लाल कुमर	कटारी ४क	१०६८, १०६, ८५०, ८४३, १००५, १०६८	०-४-१०, ०-१-०	छिमेकि मदन लाल कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3770	०७८/२/२७	अकल माया कार्की	२	१४३०३७/७६०	टक बा. कार्की	दल बा. कार्की		कटारी ४क	६०२, ६०४, ६०५, ६०७, ६१३, ६०३	०-१-१५, ०-१८-०, ०-१-१८	छिमेकि शाने कुमर, दल बा. कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3771	०७८/२/२७	उमा कुमारी खड्का	२	७१७५५	टक बा. कार्की	लाल बा. खड्का	उपेन्द्र बा. कार्की	कटारी ४क	७४४, १२०२, १०५६, १०५७	०-४-०, ०-०-११, ०-०-१९	छिमेकि गणेश बा. गिरि, बतहु मुसाहरु, राम प्रसाद दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर

तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

१०-०८-२०७३
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

लालनाथ यादव
सचिव

	सदस्य	जिरावती कुमर	२		दुखि लाल कुमर	अरुण लाल दनुवार	बुधि लाल दनुवार	कटारी ४क	९१६, ९१७, ९५०, ९५४, ९७१, ९७४, ९७५, १०१२, १०२४, १०२५, ११३८, ११३९	५३५, ४१५, १८०, ७४, २८०, २०५, १९०, १२०, ८०, ३७	छिमेकि	बुद्धिलाल कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3772	०७८/२/२७			१०६७/००											
3773	०७८/२/२७	साविता बोहोरा	२	१५-०१-६९-०५६८६	कमल बा.	नडुन बा. कटुवाल	दुर्गा बा. कटुवाल	कटारी ४क	७७८	०-०-९	छिमेकि	बोयलाल कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3774	०७८/२/२७	रेणु कुमारी कुमर	२	१०९७	श्री प्रसाद धामी	भदुक लाल कुमर	हिरा लाल कुमर	कटारी ४क	८४०	०-३-४	छिमेकि	राम फल कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3775	०७८/२/२७	मन्तैया कुमर	२	१४२०२६-५०६९	राम नाथ कुमर	सोने लाल कुमर	बुधि लाल दनुवार	कटारी ४क	१२८, १२७	०-०-६, ०-०-१५	छिमेकि	सुने लाल कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3776	०७८/२/२७	लिला कुमारी खड्का	२	२५४१/५८७४	कृष्ण बा. खड्का	नैन बा. कटुवाल	हेम बा. कटुवाल	कटारी ४क	७७०, ७७१, ७९६	०-०-१६, ०-१-०, ०-१-०	छिमेकि	जिरावती कुमर, बुधि लाल कुमर, कुबोय लाल कुमर,	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3777	०७८/२/२७	हरिचन कुमर	२	५६८१२	मुखा कुमर	कालु कुमर	तहेरो कुमारी कुमर	कटारी ४क	८२०, १०४८, ७४८, ३०	०-५-१०, ०-८-०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
3778	०७८/२/२७	धन कुमारी तामाङ	२	१४-०७-०३७/१४१	राम बा. गोले	सन्मान पाखिन	धन लाल पाखिन	कटारी ५ क	३२८	०-१-१०	छिमेकि	सुकरानी तमाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

बल बहादुर
अध्यक्ष

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

०८/०८/२०७३
चक्र गुरु
सुमेश्वर

२०२०/२१
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

२०२०/२१
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

~~27/02/21~~

रजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

कोटि ईश्वर
चेल बहादुर
३२५

3786	०७८/२ २७	धर्म कुमारी धमला	२	१४३०३७/६६५	लक्ष्मी प्रसाद पोखरेल	राम प्रसाद धमला	चतुरभुज धमला	कटारी ४ ख कटारी ख	००० ३२४, ३२५, ३५६, ७९८,	०-१-३, ०-१०- १०	स्वयम्	धर्म कुमारी धमला	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3787	०७८/२ २७	चेत ब. लामा	२	५५५	मान बहादुर तामाङ्ग			कटारी ५ ख	३०.३	०-०-४	स्वयम्	चेत बहादुर लामा	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3788	०७८/२ २७	युवराज कार्की	२	१४-०२-७७- ००२५१	फौदशंहि कार्की	सम्बर बहादुर कार्की		कटारी ४ ख	१४२	०-७-६	स्वयम्	युवराज कार्की	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3789	०७८/२ २७	दिल कुमार मगर	२	४४४	दिल बहादुर राना	वीर बहादुर मगर	सर्मिला मगर	कटारी ५ क	३२५	०-०-१०	स्वयम्	दिल कुमार मगर	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3790	०७८/२ २७	विनोद शाह तेली	२	३५८	बेचु शाह तेली		बिनादेवी शाह		३४७	०-०-१०	स्वयम्	विनोद शाह तेली	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3791	०७८/२ २७	होम कुमारी काकी	२	२०	वंस बहादुर काकी	अम्बर बहादुर काकी	डेशर बहादुर काकी	कटारी ४ क	१०१, ५१०, १६१, ०१७	०-१-०	स्वयम्	होम कुमारी काकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3792	०७८/२ २७	गिता काकी राउत	२	१४२०३६/३६१३	नेत्र बहादुर काकी	जय बहादुर राउत	वाल कुमार काकी	कटारी ५ क	३१२	०-०-४	स्वयम्	गीता काकी राउत	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3793	०७८/२ २७	सजिव वानिया	२	१४१०३७/९४६३१	शान्ति बहादुर वानिया	ललित बहादुर वानिया	पुर्णिमा खड्का वानिया	कटारी ४ ख	४३९	१७०	स्वयम्	सजिव वानिया	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3794	०७८/२ २७	नेत्र ब. पौडेल	२	१४६७३/११२८	नेत्र बहादुर पौडेल	नर बहादुर पौडेल	इन्द्र कुमारी पौडेल	कटारी ४ ख	७३४, ५८२	०-४-०, ०-५-०	स्वयम्	नेत्र बहादुर पौडेल	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3795	०७८/२ २७	टिका कुमारी पौडेल	२	८०४०६	इन्द्र प्रसाद पहाडी	ठाकुर बहादुर पौडेल	होम बहादुर पौडेल	कटारी ४ ख	४८८	०-६-५ - १/२	स्वयम्	टिका कुमारी पौडेल	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3796	०७८/२ २७	मिन ब. पौडेल	२	०१४/७८०५३	ठाकुर कुमारी पौडेल	नेन बहादुर पौडेल	सिस कुमारी कुटुवाल पौडेल	कटारी ४ख	३९३, ३९६, ३९४, ३८८	१९२२.५.०-५- १३ १/३	स्वयम्	मिन ब. पौडेल	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3797	०७८/२ २७	रामभक्त पौडेल	२	६५४०६	ठाकुर कुमारी पौडेल	भोन बहादुर पौडेल	सित पौडेल	कटारी ४ख	३९३, ३९६, ३९४, ३८८	१९२२.५.०-५- १३.१/२	स्वयम्	रामभक्त पौडेल	२०५२	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

कोटि ईश्वर
चेल बहादुर
३२५

कटारी नगरपालिका

२०८०/८/२३
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

3798	०७८/२/२७	नवराज कार्की	२	२७०३०/८/१७७	गिरि राज कार्की	बिर बहादुर कार्की	गीता कार्की	कटारी ४ख	३७३.४९८.५४९.५७०.६१५.३६३.३७२.३६४.४९९	२६०.७३२.५७५.१२८०.१४२५.२९५.९८५.०-१-१०.०-०-३.२०५०	स्वयम्	नवराज कार्की	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3799	०७८/२/२७	लोकराज कार्की	२	१४५७०३५	गिरिराज कार्की	बिर बहादुर कार्की	सर्मिला बस्नेत कार्की	कटारी ४ख	८२३.८०२.६१७.६६४.६४६.६७७	२३४०.३३८०.५०५.३४७०	स्वयम्	लोकराज कार्की	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3800	०७८/२/२७	गिरीराज कार्की	२	८५४६/११४१	बिर बहादुर कार्की	गजेन्द्र कार्की	विष्णुमाया कार्की	कटारी ४ख . ५क	३६६.३६७.५४०.५४१.५४२.५४५.६५३.६५४.६५५.६२५	२०.१५.१६४५.५३०.३२०.१५१.०.१६६०	स्वयम्	गिरिराज कार्की	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3801	०७८/२/२७	एक व. कार्की	२	४०५२	मिम व. कार्की	चन्द्र व. कार्की	इन्द्र माया दाहाल खत्री	कटारी ४क	४९१.४९२.५००.५०३.५०.८८०.८८१	१३०.१३६०.१०.०.५३०.२५०.१.५०	स्वयम्	एक बहादुर कार्की	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3802	०७८/२/२७	पार्वती बुढाथोकी मगर	२	१४२०३६/२९९१	भुगरु बहादुर बुढाथोकी	टेक बहादुर मगर	बिर बहादुर मगर	कटारी ४क	४८५	०-०-१०	स्वयम्	पार्वती बुढाथोकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3803	०७८/२/२७	तेज व. घिमिरे	२	२८८७/२८४५	प्रेमलाल घिमिरे	मित्रलाल घिमिरे	सरी माया घिमिरे	कटारी ४ख	४१४	३०१५	स्वयम्	तेज बहादुर घिमिरे	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3804	०७८/२/२७	दुक व. खड्का	२	७७७०९	प्रेम व. खड्का	बम व. खड्का	अनुषा कुमारी खड्का	कटारी ४	८५०.३३८	०-२-१०	स्वयम्	दुक बहादुर खड्का	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3805	०७८/२/२७	धनपती गौतम	२	१४१३३९४/१४६८	नन्द लाल गौतम	लक्ष्मी बेलास गौतम	जानुका गौतम	कटारी ४ख	४८०.४८१.४८५.४८६.७२०.७२१	१-०-०.०-४-१०.०-१-१७	स्वयम्	धनपति गौतम	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3806	०७८/२/२७	तेशी देवी शाह	२	१५३०९०/११९	तेजी साह सुडी	अजब साह सुडी	कुपाल साह सुडी	कटारी २ग	४४६	०-०-५.१/२	स्वयम्	तेशी देवी साह	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3807	०७८/२/२७	रोहित प्र. गौतम	२	७८२१	धर्मोन्नन्द गौतम	शिशहर गौतम	मेनुका गौतम	कटारी २ख	४३७	०-५-०	स्वयम्	रोहित प्रसाद गौतम	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3808	०७८/२/२७	अजय गुरुङ	२	१४२०३७/६५	अमृत व. गुरुङ	लिल व. गुरुङ	कामक्ष देवी थापा	कटारी ४क	५१२.५१३.४७८.४७७	०-१-१५.०-०-१३.०-०-१०.०-०-६	स्वयम्	अजय गुरुङ	२०५२	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चक शर्मा

कटारी नगरपालीका

२०८०/११/२९
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

3809	०७८/२ /२७	पुराण गुरुङ	२	१४१०३७/६७५	अमृत ब. गुरुङ	लिल ब. गुरुङ		कटारी ४क ४ख	५१२.५१३.८६७	०-१-१५.०-०-१२.०-०-३	स्वयम्	पुराण गुरुङ	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3810	०७८/२ /२७	खर्ग ब. गुरुङ	२	३७९७/२६१७	अमृत ब. गुरुङ	लिल ब. गुरुङ	निमेष गुरुङ	कटारी ४क	५१२.५१३	०-१-१५.०-०-१२	स्वयम्	खर्ग बहादुर गुरुङ	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3811	०७८/२ /२७	वीर व. गुरुङ	२	४८३४६/३२१७	अमृत ब. गुरुङ	लिल ब. गुरुङ	कामक्ष गुरुङ	कटारी ४क ४ख	५१२.५१३.८७६	०-१-१५.०-०-१२.०-०-११	स्वयम्	थिर बहादुर गुरुङ	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3812	०७८/२ /२७	पदम माया गुरुङ	२	३६०	डम्बर बहादुर गुरुङ	लिल ब. गुरुङ	अमृत ब. गुरुङ	कटारी ४क	४९४.४५८.४६०.४९५	०-३-९	स्वयम्	पदम माया गुरुङ	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3813	०७८/२ /२७	कुमारी अधिकारी	२	१४-०७-०३७/५५०	कुइरा अधिकारी दनुवार	बुनिला अधिकारी	चलितर अधिकारी	कटारी ४क	४७७	०-०-९	स्वयम्	कुमारी अधिकारी	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3814	०७८/२ /२७	राम ब. काकी	२	१४१०३७/१३८८	गिरी ब. काकी	कटक ब. काकी	सोस्तिका कोइराला	कटारी ४क	४६८.४६५	०-०-३.०-१-०	स्वयम्	राम बहादुर काकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3815	०७८/२ /२७	रमा कुमारी दाहाल	२	२७६४/१२५२	फुन्जर लाल पोखरेल	सुर्य प्रसाद दाहाल	जय प्रसाद दाहाल	कटारी ४क	२४९.२६८	०-५-०	स्वयम्	राम कुमारी दाहाल	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3816	०७८/२ /२७	मोक्ष ब. गुरुङ	२	४६६८७/३१३१	राजकुमार	राम ब. गुरुङ	पानु अधिकारी	कटारी ४ख	७८१.७८२.७८३.७८७.७८८	०-१३-८	स्वयम्	मोक्ष ब. गुरुङ	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3817	०७८/२ /२७	राधा कुमारी गुरुङ	२	४०६०	लिता ब. गुरुङ	मोटे गुरुङ	दल ब. गुरुङ	कटारी ४क	४७३.४८६	०-३-१२.१/२.०-०-१२.१/२	स्वयम्	राधा कुमारी गुरुङ	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3818	०७८/२ /२७	दिल कुमारी बस्नेत	२	५९०	अमर ब. कटुवाल		कुल ब. बस्नेत	कटारी २ग	४२०	०-१-१६	स्वयम्	दिल कुमारी बस्नेत	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3819	०७८/२ /२७	गुण माया बुढाथोकी	२	२५८२/९७	तिलक ब. बुढाथोकी	इन्द्र ब. थापा	कृष्ण ब. थापा	कटारी ४क ४ख	३१८.५४८.	०-०-१०.०-४-१०	स्वयम्	गुण माया बुढाथोकी	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3820	०७८/२ /२७	चन्द्र प्रसाद कोइराला	२	५७०	विष्णु प्रसाद कोइराला	शिव लाल कोइराला	खड्का माया कोइराला	कटारी २ख	४५६.४५५	०-०-९.१/२.०-१-८.१/२	स्वयम्	चन्द्र प्रसाद कोइराला	२०५२	पूजा लिन बाँकी	
3821	०७८/२ /२७	कुमार प्रसाद धमला	२	१८३५०/५४५३	नरनाथ धमला	भाष्कर धमला	रिता कुमारी धमला	कटारी २ख	४१५	३६.४६	स्वयम्	कुमार प्रसाद धमला	२०५२	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

२०८०/११/२९
सचिव

कटारी नगरपालीका

30.10.19
बल बहादुर तामाङ
30.10.19

4318	०७८/२ २७	दया कुमारी थापा मगर	४	७८८०९	राम व. थापा मगर	नर व. थापा मगर	देब कुमारी थापा मगर	कटारी ५	३०६	०-१-०	छिमेकि धरम खड्का	2055	पूजा लिन बाँकी	
4319	०७८/२ २७	लक्ष्मी देवी मल्लिक	४	१४३३६/१३	सानु मल्लिक	धनराया मल्लिक	खुसी लाल मल्लिक	कटारी १क	११८७	०-०-१९.५	आफै	2055	पूजा लिन बाँकी	
4320	०७८/२ २७	चन्द्र व. दनुवार	४	१४११०/१९८/७ ६८	अटल व. दनुवार	सेतुमान दनुवार	मेगी दनुवार	कटारी ३क	५५१, ५८०	१९५, १२७०	आफै	2055	पूजा लिन बाँकी	
4321	०७८/२ २७	कुमारी तामाङ	४	१४-०५-०३६/२०७	सिवाई सिंह तामाङ	हर्क व. तामाङ	शुक्र व. तामाङ		२५५	०-०-७	छिमेकि अमृत व. तामाङ	2055	पूजा लिन बाँकी	सिट न. छैन
4322	०७८/२ २७	इन्दिरा कुमारी पोखरेल	४	६/१६६५	टंक प्रसाद पोखरेल	हरि प्रसाद कोइराला	रामजी प्रसाद कोइराला	कटारी ४	२४१	०-२-०	इन्दिरा कुमारी पोखरेल	2055	पूजा लिन बाँकी	
4323	०७८/२ २७	राम कुमार दनुवार	४	२५२५४/८०८९	बुदिलाल	शुभलाल	कमिया कुमर दनुवार	कटारी ४	२१६	०-०-५	राम कुमार दनुवार	2055	पूजा लिन बाँकी	
4324	०७८/२ २७	लोक कुमारी सुनुवार	४	१७२	बल बहादुर सुनुवार	चन्द्र कुमार सुनुवार	लोक बहादुर सुनुवार	कटारी ४.५	९२.५२३	०-२-०.०-३-८	लोक कुमारी सुनुवार	2055	पूजा लिन बाँकी	
4325	०७८/२ २७	हस्त व. राई	४	५१३०९/१८१५	भुवान सिंह राई	बल बहादुर राई	कोपिला राई	कटारी ८/५	३९९	०-०-५	हस्त बहादुर राई	2055	पूजा लिन बाँकी	
4326	०७८/२ २७	उज्वला श्रेष्ठ	४	३६३३२२२९	राम प्रसाद श्रेष्ठ	पूर्ण प्रसाद श्रेष्ठ	राजेश प्रसाद श्रेष्ठ	कटारी ४	१५९	०-०-११	उज्वला श्रेष्ठ	2055	पूजा लिन बाँकी	
4327	०७८/२ २७	प्रशसा अधिकारी	४	१४-०२-७७- ०००१२		डम्बर अधिकारी	चमरा अधिकारी दनुवार	कटारी १क	१२०५	०-०-५	प्रशसा अधिकारी	2055	पूजा लिन बाँकी	
4328	०७८/२ २७	दल व. खत्री	४	१४३०३९/४४६	रण बहादुर खत्री	तिलक बहादुर खत्री	अप्सरा खत्री	कटारी ४	१७३	०-०-७	दल व. खत्री	2055	पूजा लिन बाँकी	
4329	०७८/२ २७	दिपेन्द्र कोइराला	४	७६४१८	पदम प्रसाद कोइराला		आबना पौडेल	कटारी ४	३४२	०-५-०	दिपेन्द्र कोइराला	2055	पूजा लिन बाँकी	
4330	०७८/२ २७	दिल कुमारी दनुवार	४	१२८८	अमृत बहादुर दनुवार	बम्बर बहादुर दनुवार	हस्त बहादुर दनुवार	कटारी ३घ	३६८		दिल कुमारी दनुवार	2055	पूजा लिन बाँकी	
4331	०७८/२ २७	खिलराज खड्का	४	१४१०४२/८९०६४	धर्मोह्वज खड्का	दल बहादुर खड्का	पदम कुमारी खड्का	कटारी ५	२९६	०-०-७ १/२	खिलराज खड्का	2055	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु राँने

चक्र

कटारी नगरपालीका

२०८०.६.२९
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

लालबहादुर यादव
सदस्य सचिव

4332	०७८/२ /२७	मोतिमाया श्रेष्ठ	४	२२९४	चन्द्र ब. श्रेष्ठ	लाल ब. श्रेष्ठ	चित्रलाल श्रेष्ठ	कटारी ४	१८३	०-१-०	स्वयम्	मोतीमाया श्रेष्ठ	2055	पूजा लिन बाँकी	
4333	०७८/२ /२७	लक्ष्मण भुजेल	४	४२०८२ १०१९	कर्ण बा. भुजेल	छैन	हिरा माया भुजेल	कटारी ५	३३९	०-०-५	छिमेकी		2055	पूजा लिन बाँकी	
4334	०७८/२ /२७	अमृतमाया दनुवार	४	१६१७/६४७	चन्द्र बा. दनुवार	हर्क मान दनुवार	पूर्ण बहादुर दनुवार	कटारी ३ ग	४६३, ३०२, ३३९, ३६७	३८८०, ५५५, ५५५, ०-०-६	छिमेकी		2055	पूजा लिन बाँकी	
4335	०७८/२ /२७	गजमान तामाङ	4	७५१०८	देवी लाल तामाङ	मणि राज तामाङ	जैसतरी माया तामाङ	कटारी	१२०	०-०-७	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4336	०७८/२ /२७	दिनमाया तामाङ	4	१४-०७-३६-२१८	धन बा. तामाङ	हर्क व. तामाङ	गोपाल तामाङ	कटारी ४	३१४	०-०-१०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4337	०७८/२ /२७	कुण्ड ब. घिमिरे	4	१४०२-७५- ००६५१	उदय बा.	छैन	छैन	कटारी ५	२५५	०-०-१०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4338	०७८/२ /२७	कुण्ड ब. घिमिरे	4	१४०२-७५- ००६५१	उदय बा.	छैन	छैन	कटारी ५		०-०-६	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4339	०७८/२ /२७	गोपाल, रमेश सदा	4	१४-०७-०३६/२३८	मोति लाल मुसाहरु	जंगल दनुवार	छैन	कटारी १क	१२४७, १३ ४०, १४०		छिमेकी	मोति लाल मुसाहरु	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4340	०७८/२ /२७	गंगा राई	4	१४३०३५/५१५	गणेश बा. राई	धन बा. राई	विष्णु कुमार राई	कटारी ५	२२६	०-१-३	छिमेकी	मेधा बा. दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4341	०७८/२ /२७	हस्त ब. मगर	4	८०००	बल बा. मगर	लिल बा. मगर	हस्त माया मगर	कटारी ३ क	४७८	१५५०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4342	०७८/२ /२७	जीत ब. थापा क्षेत्री	4	१५०/३५	नर बा. थापा	शरसेर बा. थापा	मैया थापा	कटारी	३३०	०-०-३५	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4343	०७८/२ /२७	बलराम बलम्पाकी मगर	4	७४४	लाल बा. बलम्पाकी मगर	साने मगर	होम कुमारी मगर	कटारी ४	३२२	०-०-१०	छिमेकी	मान कुमारी थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4344	०७८/२ /२७	टिकासेर राई	4	६/०३०/०६/२८	श्री प्रसाद राई	धन ऋषि राई	मन शोभा राई	कटारी ५	९८	०-१-४	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4345	०७८/२ /२७	पुष्पी ब. थापा	4	२३१२२/१७२१	रुद्र बा. थापा	भक्त बा. थापा	रेखा थापा	कटारी ५	३०१	०-०-८	छिमेकी	गुन्जा माया थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4346	०७८/२ /२७	शेख ब. दनुवार	4	३११९	भक्त बा. दनुवार	धन बा. दनुवार	यसोदा दनुवार	कटारी ४	२०५	०-३-०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०७०/०१/०१
वर्तमान

4347	०७८/२ /२७	चक्र कुमारी श्रेष्ठ	4	१४८७/१७७७/७० ७	हर्क बा. शापा	अनन्त नारायण	रमेश कुमार	कटारी	३०३	०-०१३	छिमेकि कैलाश बा. खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4348	०७८/२ /२७	भगवती कुमारी दनुवार	4	२७६/१७७७/३४३	अटक बा. दनुवार	चामु नारायण	पदम बा. दनुवार	कटारी ३ घ	३१०, ३१८	६७५, २२०, ६२०,	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4349	०७८/२ /२७	कर्ण व. राई	4	१४१०३६/९५९९२	अटल मान राई	चन्द्र ध्वज राई	राम कुमारी राई	कटारी ४	११५	०-०-१०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4350	०७८/२ /२७	विनोद कुमार दनुवार	4	8190	रहलमान दनुवार	बाका दनुवार	जानु कुमारी दनुवार	कटारी ३क	६११, ६१३	६३५, ६८५	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4352	०७८/२ /२७	जानुका कुमारी खड्का	४	५४४/२२३९/३३१ ८	गणेश वहादुर राउत	मान वहादुर खड्का	गोकर्ण वहादुर खड्का	कटारी	१२९, १३१, १२८, १६९		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	क्षेत्रफल न भएको
4353	०७८/२ /२७	अमृत व. थापा	४	१४१०३६/९५०५२	फौद सि थापा	नेत्र वहादुर	अस्मिता थापा	कटारी ५	१६६	०-७-१०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4354	०७८/२ /२७	वीर कुमारी दनुवार	४	७८०/१३२६/२५०	पूर्ण व. दनुवार	विक्रमराज कायस्मा	दिकराज कायस्मा	कटारी ५	३००	०-०-१३	छिमेकि समसेर व. थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4355	०७८/२ /२७	चन्द्रिका दनुवार	४	१४१०४५/८८८३६	भिम वहादुर दनुवार	सम्बर वहादुर दनुवार	श्याम कुमार दनुवार	कटारी ३क र ३घ	५०८, ३६८	७३, ०१०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4356	०७८/२ /२७	भक्त दनुवार	४	२३९७/१०५९	साकी दनुवार	हर्क वहादुर दनुवार	सम्बर बहादुर दनुवार	कटारी ३क र ३घ	२४१, २५९, २६६	०, ०४९५, ०, १५२०, ०, ०११०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4357	०७८/२ /२७	दिनेश कुमार तामाङ	४	७०३६८	राम व. तमाङ	श्री लाल	सरिता	कटारी ४	२५३	०-०-१०	छिमेकि योग व. कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4358	०७८/२ /२७	दुर्गा व. मगर	४	२९७७८	गंगा वहादुर मगर	वल वहादुर	लिला कुमारी खापाही मगर	कटारी ४	१७७	०-०-१०	छिमेकि गणेश व. थापा मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4359	०७८/२ /२७	जग सि तामाङ	४	४२१८	गङ्गुल तमाङ	वहादुर सिंह तमाङ	आशमाया तमाङ	कटारी ८	५६	०-०-३	छिमेकि सरस्वता देवी रेग्मी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4360	०७८/२ /२७	तोक व. श्रेष्ठ	४	५४०६९	सिवलाल श्रेष्ठ	कविनारायण श्रेष्ठ	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	कटारी ५	२४०/२३०, ११८	०-०-१, ०-०-६	छिमेकि मैया राई / सुर्य व राउत	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4361	०७८/२ /२७	शुक्र व. दनुवार	४	७६६	धामे कुमार	शुभलाल	गंगा वती	कटारी ७ख	९८	०-६-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

२०७०/०१/०१
वर्तमान

लालबानु यादव
सदस्य सचिव

कटारी नगरपालीका

२०७०.११.१९
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

4362	०७८/२ /२७	शान्तीमान राना मगर	४	२३६१	गणेश व. राना मगर	बुद्धिमान राना मगर	तिल कुमारी राना मगर	कटारी	१७९	०-१-०	छिमेकि आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4363	०७८/२ /२७	चड्या तामाङ	४	१२३०४३/८१	सुगे बहादुर तमाङ	रघु विर तमाङ	रामकुमार तमाङ	कटारी ८/५	१८५	०-०-३	छिमेकि गोपाल बहादुर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4364	०७८/२ /२७	राजुका कुमारी राई	४	२४५	शेर बहादुर राई	श्री ध्वज राई	रामलाल राई	कटारी ६ख	१२	०-१०९४, ०- ०३३८.८८, ०- १-०	छिमेकि पटु माया राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4365	०७८/२ /२७	गणेश व. मगर	४	७७७६/२२१०	जंग बहादुर मगर	रण मान मगर	गंगा सिदाली	कटारी ५/४	१७७	०-२-०-०	छिमेकि प्रेम बहादुर बिश्वोक्त	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4366	०७८/२ /२७	गीता प्रसाद लुइटेल्	४	२६५९/१२८	टिकाराम लुइटेल्	नन्दरान लुइटेल्	जानु कुमारी लुइटेल्	कटारी ८/५	३६	०-१-१५	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4367	०७८/२ /२७	दान व. तामाङ	४	४०१८	भुवान सि तमाङ	नैन सि तमाङ	सरिता माया तमाङ	कटारी ६ख	४०८	०-१-१२	छिमेकि सुन माया तमाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4368	०७८/२ /२७	अशोक दनुवार	४	१४-०७-३६/३१०	मंगला दनुवार	काले दनुवार	फुलमाया दनुवार	कटारी	४०४		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	क्षेत्रफल न अयेको
4369	०७८/२ /२७	चीनवीर दनुवार	४	९८/१५९१/६२३	पंचवीर दनुवार	दलबहादुर दनुवार	सुखे माया दनुवार	कटारी ३घ	९०, २४८, १०६, ३२३	०-०-११, ०-४- ०, ०-१-५, ०- २-०	छिमेकि पण राम माझी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4370	०७८/२ /२७	सर्क व. दनुवार	४	३७७१/३७००	चतुरमान दनुवार	चम्पे दनुवार		कटारी ६	९४, ८६, ११९, ४७४	०-०-९, ०-०- ७-५, ०-१-१, ०-२-१०	छिमेकि	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति पतिनी को नाम न आएको
4371	०७८/२ /२७	सन्तवीर तामाङ	४	४६६७	पेमा सिंह तामाङ	छयोगेल तामाङ	विष्णु माया तमाङ	कटारी ३क	४५१, ४४८	०-०-१६, ०- १०-०	छिमेकि लोक बहादुर कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4372	०७८/२ /२७	रेखा हमाल	४	३७, ३४४	चन्द्र बहादुर ठकुरी	राम बहादुर शाही	कुल बहादुर शाही	कटारी ६	७४	०-१-१०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4373	०७८/२ /२७	पाल सि. राई	४	१०४१/१५६९	गुस्ती लाल राई	पृथी लाल राई	कश माया राई	कटारी ७ख	१८७, १९६	८६८०.००, ११४८०.००	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4374	०७८/२ /२७	निर व. खड्का	४	४०२८०/२७४५	रन्ध बहादुर खड्का	अम्बर बहादुर खड्का	नेत्र कुमारी खड्का	कटारी ४	३०९	०-८-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चौधरी

कटारी नगरपालीका

२०७३.१२.२२
बन्ना बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

4375	०७८/२ /२७	गणेश कुमार राई	४	०४४ +०४५ २७५ ओखलढुङ्गा @1%#-@-# @	पाल सिंह राई	गृष्टि लाल		७ क नः ख	६४, १	०-१८-०				पूजा लिन बाँकी	
4376	०७८/२ /२७	सुगा अधिकारी	४	२३२४/३१३७		सनी अधिकारी	भुखना अधिकारी	कटारी १ख	१३३	०-१२-०	छिमे कि	भुखना अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बाबुको नाम न भएको
4377	०७८/२ /२७	विलटु कुमार रिथी	४	२४५७/३९	चैता मुसहर	कनकी सदा		कटारी १ख	१५७	५७५६		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति पतिनी को नाम न भएको
4378	०७८/२ /२७	सन्तोष व. बिस्वोक्त	४	०६०२-७०- ००३०५	जीत व. बिस्वोक्त मो	खड्ग व. बिस्वोक्त मो		कटारी १ख	१९६	०-७-०	छिमे कि	जीत बहादुर बिस्वोक्त	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति पतिनी को नाम न भएको
4379	०७८/२ /२७	पानवती अधिकारी	४	१९१०/२३८८	वाही अधिकारी	चलित्र अधिकारी	बृक्ष लाल अधिकारी	कटारी ७ख	२०६	०-१८-०	स्वयम्	पानवती अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4380	०७८/२ /२७	सोम कुमार अधिकारी	४	२४४६	विछे लाल अधिकारी	चलिचा अधिकारी	सरोता अधिकारी	कटारी ७ख	२१८	०-१९-०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4381	०७८/२ /२७	दिल व. राई	४	५३४५/१९३९	नन्दलाल राई	लगन ध्वज		कटारी ७ख	२०८	०१/०५/२०००	छिमे कि	दिल बहादुर राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति पतिनी को नाम न भएको
4382	०७८/२ /२७	राज्य लक्ष्मी श्रेष्ठ	४	६-७४३७-२९९२	हरी शैवल श्रेष्ठ	लक्ष्मीनाथ बोगस	कमल श्रेष्ठ	कटारी ४	२४७	०-०-१०	छिमे कि	चन्द्र बहादुर बिस्वोक्त	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4383	०७८/२ /२७	धन व. सुनुवार	४	२७८८३/१६२१	कर्ण बहादुर सुनुवार	बुल बहादुर सुनुवार	टक माया सुनुवार	कटारी १ख	१९९	०-१०-०	छिमे कि	धन बहादुर सुनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4384	०७८/२ /२७	टिकाराज राई	४	४०३९	पुत्र मान राई	गैट राज राई	इन्दिरा राई	कटारी १ख	१५३	०-१९-०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4385	०७८/२ /२७	राधा कुमारी अधिकारी	४	११७६	राम स्वरूप कुम्मर	बुवा लाल अधिकारी	राम कुमार अधिकारी	कटारी १ख	१८१	०-०४-०१	छिमे कि	फवमाया दाहाल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4386	०७८/२ /२७	गुना सुनुवार	४	११३	शिम वहादुर सुनुवार	सर्वे वहादुर	लिला वहादुर	कटारी १ख	१६९	०-१०-०	छिमे कि	उज्जा अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4387	०७८/२ /२७	बेव व. राई	४	२३२९५/७९९८	तिलक बहादुर राउत	दल व. राउत	तुलसे राउत	कटारी १ख	१७०	०-८-४	छिमे कि	राम प्रित कुमर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०७६/७७
बल वहादुर खड्का

4388	०७८/२ /२७	बल प्रसाद दाहाल	४	३६४१/४०४१	मोहन प्रसाद दाहाल	हरि प्रसाद दाहाल	खेम कुमारी दाहाल	कटारी १ख	१४७	०-०७-१५	छिमे कि	बुधिलाल अधिकारी दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4389	०७८/२ /२७	लोक ब. खड्का	४	५६२५५	वीर वहादुर खड्का	बल वहादुर खड्का		कटारी ८/५	१६६	२८०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति पतिनी को नाम न भएको
4390	०७८/२ /२७	लिन कुमारी खड्का	४	७३६४३	वीर वहादुर खड्का	बहा वहादुर खड्का		कटारी ५	२०५	१२५	छिमे कि	हक माया सापकोटा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति पतिनी को नाम न भएको
4391	०७८/२ /२७	लोक ब. खड्का	४	५६२५५	वीर वहादुर खड्का	बल वहादुर खड्का		कटारी ५	१५९, १६२	५५५, ६१५	छिमे कि		२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति पतिनी को नाम न भएको
4392	०७८/२ /२७	ज्ञान ब. कामी	४	४९६०८६८३	कुल व. कामी	चाउरे कामी	तुलसा कामी	कटारी १ख	१९५	०-९-०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4393	०७८/२ /२७	सम्भुमाया अधिकारी	४	२२१/२१३/८६४	आनन्दी	सनिया अधिकारी		कटारी १ख	१६३	७५३०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4394	०७८/२ /२७	नर व. सुनुवार	४	३७९८८/२६७७	जंग बहादुर सुनुवार	मान व सुनुवार	समुना सुनुवार	कटारी १ख	१९८, १७२	१-१०-०, ०-६-०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4395	०७८/२ /२७	कोपिला तामाङ	४	१४९०३६/१०६०४	कृष्ण व. गोले	मान व. गोले		कटारी १ख	१७६	०-४-१०	छिमे कि	तारा व. गोले तमाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बाबुको नाम न भएको
4396	०७८/२ /२७	सरस्वती सुनुवार	४	१३१०९८-१२४-२११०२१	शान्त व. सुनुवार	दल व. सुनुवार		कटारी १ख	१७५	०-१०-०	छिमे कि	धन व. बिश्वोक्त	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति पतिनी को नाम न भएको
4397	०७८/२ /२७	इन्द्र कुमारी अधिकारी	४	२३०३/२८८४९	हिर्दे धामी	दुखना धामी		कटारी ७ख	२१०	०-९-०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति पतिनी को नाम न भएको
4398	०७८/२ /२७	तेज ब. कटुवाल	४	४९६४४/३२९३	मिम व. कटुवाल			कटारी १ख	१४८	०-५-०	छिमे कि	विजु लाल अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बाजे ससुरा र पति पतिनी को नाम न भएको
4399	०७८/२ /२७	धिरबलाल अधिकारी	४	३९६१/३४५६	उजा अधिकारी	मुसना अधिकारी		कटारी १ख	१६७, १७३	०.३६५०, ०.११२०, ०.६६१०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति पतिनी को नाम न भएको
4400	०७८/२ /२७	वीर ब. माझी	४	४६७/२१९१	पुस व. माझी	जंगविर माझी	बेव कुमारी माझी	कटारी ४	७०	०-११-०९		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4401	०७८/२ /२७	पूर्ण व. माझी	४	२२३४	सम्सेर माझी		मधु माया माझी	कटारी १	१०	३२०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०७६/१२/३
बल बल्लु रामाङ्ग

सालाबाबु यादव
सदस्य सचिव

4402	०७८/२ /२७	ककु मायादनुवार	४	१७६३	डल्ले दनुवार	चन्द्रमान	रुप बा. दनुवार	कटारी ३ घ	१४, ३४३,	५९५, ३३७०, ०- ०-७	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4403	०७८/२ /२७	गंगा माया दनुवार	४	९५८/३१७१	दीर्घ बा. सुनुवार	दर्व सिंह सुनुवार	कर्ण बा. सुनुवार	कटारी ४. ५	२१२	०-०-८	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4404	०७८/२ /२७	गणेश ब. काकी	४	७७३/५९३	जय बा काकी	रण बा. काकी	सिता कुमारी काकी	कटारी ५	१३६, १३८	०-५-०, ०-१-०	गणेश बा. क्वक्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4405	०७८/२ /२७	अनिता कुमारी दनुवार	४	८६३/३५०	भरत बा. सुनुवार	तिर्थ राज सुनुवार	भक्त बा. सुनुवार	कटारी ४	२०९	०-०-६	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4406	०७८/२ /२७	चन्द्र कुमारी सुनुवार	४	१४१०३६/९९४२१	धन बा. दनुवार	यम्बर बा. दनुवार	दुर्गा बा. दनुवार	कटारी ३ घ	३४६	०-४-०	डम्बर बा. दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4407	०७८/२ /२७	नारायण दमाई	४	२४९८८/८०६५५	मान बा. दमाई	खड्ग बा. दमाई	उर्मिला दमाई	कटारी ५	२४	०-०-१२	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4408	०७८/२ /२७	दुर्गा ब. काकी	४	२२/७.२३	धोज बिर काकी	धोज बिर काकी	दुर्गा ब. छली माया	कटारी ५	१०	०-०-६	कमल थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4409	०७८/२ /२७	मेघ ब. बस्नेत	४	१२४१	उजिर ब. बस्नेत	गंगा ब. बस्नेत	धन माया बस्नेत	कटारी ५	३६७	०-०-१६	विष्णु माया बि. क	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4410	०७८/२ /२७	चुडामणी श्रेष्ठ	४	१०९६०/१२६९	साहेब सिंह श्रेष्ठ		मित्र कुमारी श्रेष्ठ	कटारी ५	४३	०-०-९-५	शंकरमान राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	बाजे को नाम छैन
4411	०७८/२ /२७	ठकनी अधिकारी	४	६२५१/८६८	खुसि लाल अधिकारी	चरित्र अधिकारी	भिम ब. मगर	कटारी ७ख	२०५	०-१०-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4412	०७८/२ /२७	रुका मगर	४	३६२	पदम ब. मगर	अम्बर ब. मगर	तुल ब. मगर	कटारी ६	४	०-०-५	निर्पराज खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4413	०७८/२ /२७	हेम ब. काकी	४	८०४४/२४३५४	टेक ब. काकी	नर ब. काकी	रमिला काकी	कटारी ५	५७	०-०-१०	गोकर्ण ब. थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4414	०७८/२ /२७	देश ब. विश्वकर्मा	४	१७६२/६०२६	आईत ब. विश्वकर्मा	रगे विश्वकर्मा	सबिमाया विश्वकर्मा	कटारी ४	८३, ८९, ९३	०-१०-०, ०-०-०- १०, ०-१०-०	देश बहादुर विश्वकर्मा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4415	०७८/२ /२७	प्रविण श्रेष्ठ	४	१८८६/६१५०	पूण काजी श्रेष्ठ	त्रेलोकनाथ द्वयन्जो		कटारी ५	३५१	०-०-६ १/२	प्रबिन श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4416	०७८/२ /२७	देवी प्रसाद कोइराला	४	१०३९८/०८४५	करन खर कोइराला	लक्ष्मी कात कोइराला	पुस्न माया कोइराला	कटारी ५	३४१, ३४२	०-०-१०, ०-०- १०	देवी प्रसाद कोइराला	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गनै

चक्र

कटारी नगरपालीका

2070/६/२२
बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

4417	०७८/२/२७	श्रीपराज कार्की	४	३१७१/४७०४५	टेक ब. कार्की	नर ब. कार्की	खति राउत	कटारी ४	८५.२९.३०	०-१-३ १/२ ०-०-५	छिमेकी	तुरुषी राज कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4418	०७८/२/२७	बुडा ब. खड्का	४	३७५/२३३३	अमृत बहादुर खड्का	बल बहादुर खड्का	रतन कुमारी खड्का	कटारी ४	३३१.२८४	०-५-० ०-५-०	स्वयम्	बुडा बहादुर खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4419	०७८/२/२७	विष्णु ब. खत्री	४	८९०१७०१७	राम बहादुर खत्री	रतन बहादुर खत्री	कविता खत्री	कटारी ५	२३	०-०-१६ १/२	स्वयम्	विष्णु ब. खत्री	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4420	०७८/२/२७	माया राई	४	७५१००१/२८१२	मेघ बहादुर भुजेल	विष्णु ब. राई	धिरेंद्र ब. राई	कटारी ४	४०२	२८१५	स्वयम्	माया राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4421	०७८/२/२७	अनारवली अधिकारी	४	४४४	इन्दुलाल अधिकारी	सनी अधिकारी	बुदिलाल अधिकारी	कटारी १क	२८९०	०-०-१४ १/२	स्वयम्	अनारवती अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4422	०७८/२/२७	रामलाल अधिकारी	४	१४३६/४७१	उज अधिकारी	मुस्ता अधिकारी	मुली अधिकारी	कटारी १ख	१८९.१९०	०१/०९/२०००	स्वयम्	राम लाल अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4423	०७८/२/२७	नेत्र ब. तामाङ	४	४६१७/१८९३	गर्ब तामाङ	लक्ष्मण तामाङ	कालीमाया तामाङ	कटारी ४	५४४	१५४०	स्वयम्	नेत्र बहादुर तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4424	०७८/२/२७	छत्र ब. कार्की	४	१५६२/१०४८८	पदम ब. कार्की	चतुर्मान कार्की	पुन कुमारी कार्की	कटारी ४	६२	०-०-१५	स्वयम्	छत्र बहादुर कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4425	०७८/२/२७	मित्र ब. थापा मगर	४	९३०३/४२३१	चत्रु ब. थापा मगर	हर्क ब. थापा मगर	दुर्गा थापा मगर	कटारी ३क	५६३	०-६-०	स्वयम्	मित्र ब. थापा मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4426	०७८/२/२७	सपना श्रेष्ठ	४	५०२०७/१९८८	हर्क ब. श्रेष्ठ	नानी मान श्रेष्ठ		कटारी	४६.४७	०-०-१०	स्वयम्	सपना श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4427	०७८/२/२७	कालीमाया तामाङ	४	१८९५/६८२	नेत्र ब. तामाङ	गर्ब तामाङ	नेत्र ब. तामाङ	कटारी	५५९	१८१५	स्वयम्	कालीमाया तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4428	०७८/२/२७	बुवालाल अधिकारी	४	१५५३	उज अधिकारी	मुसुना अधिकारी	बबली अधिकारी	कटारी १क १ख	१८२	०१/०९/२०००	स्वयम्	बुवालाल अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4429	०७८/२/२७	सर्मिला दनुवार	४	५९३३९	दिल बा. दनुवार	सोक्र बा. दनुवार	प्रेम बा. दनुवार	कटारी ३क	८३, ४४५, ३५२, ८	३८२, ०-५-० ७६५, ०-४-०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4430	०७८/२/२७	कृष्ण ब. तामाङ	४	१८४/१४-०७-०३६	मेख ब. तामाङ	हर्क ब. तामाङ		कटारी ८/५	३३९	०-०-५	छिमेकी	मोहन ब. खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पत्नी को नाम छैन
4431	०७८/२/२७	टेक ब. परियार	४	२२३०/३५४९०	चन्द्र ब. दमाई	बंशो दमाई	सुकु माया परियार	कटारी ५	११९	०-०-५	छिमेकी	श्रीमान दमाई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

रुजु गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०७०/०१/०५
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

4432	०७८/२ /२७	चिनिमाया आचार्य	4	१७००६	प्रथी ब. ताम्रांग		नरेश प्रसाद आचार्य	कटारी ७/ख	१९६	४६३५		छिमेकी	नरेश प्रसाद	२०५५	पूजा लिन बाँकी	ससुरा को नाम छैन
4433	०७८/२ /२७	भुवन लक्ष्मी श्रेष्ठ	4	३०९	अम्बर ब. श्रेष्ठ	पदम ब. सुनुवार	राजन सुनुवार	कटारी ५	२००	०-०-१०		छिमेकी	रण ब. दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4434	०७८/२ /२७	धन कुमारी खत्री	4	४५५७/२४१३	जुद ब. थापा	कटक ब. खत्री	मान ब. खत्री	कटारी ५	३००	०-१-०		छिमेकी	सम्सेर ब. थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4435	०७८/२ /२७	धीर ब. खत्री	4	१३७१/६४१४	खड्ग ब.	नर ब.	प्रेम माया खत्री	कटारी ५	२६, ४२	०-०-१०, ०-०- १६		छिमेकी	गोकर्ण थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4436	०७८/२ /२७	दिल कुमारी दनुवार	4	१५५४/६१७	सुक्त्र ब. दनुवार	झुप्पा दनुवार	चन्द्र ब. दनुवार	कटारी ३ग, ३ग, कटारी ३घ	४४८, ४५५, ३५४	२८२०, ५८०, २७५			आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4437	०७८/२ /२७	सीता देवी बस्नेत	4	१६५/९९	हेम ब. बस्नेत	रत्न ब. काकी	राम ब. काकी	कटारी ५	११३	०-०-१०		छिमेकी	दोज रजौ पौडेल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4438	०७८/२ /२७	मन कुमारी मन्धने	4	८०६०४	पंचबिर दनुवार	रहल मान मन्धने	पुष्प ब. मन्धने	कटारी ५ ३ग	४१८, ४०५	०-२-१०, ०-०- ९			आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4439	०७८/२ /२७	चन्द्र ब. बस्नेत	4	१६५८	शेर ब. बस्नेत	पदम ब.	सन्जु बस्नेत	कटारी ५	१११, १४१	०-०-६, ०-०- १२		छिमेकी	लिल ब. बस्नेत	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4440	०७८/२ /२७	कुमारी कामी	4	१४-०७-०३६/२३५	नर ब. कामी	सकिमान कामी	अम्बर कामी	कटारी ५	२४०	०-५-०			आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4441	०७८/२ /२७	रुद्र कुमार श्रेष्ठ	4	१९९	विर ब. श्रेष्ठ	पदम नारायण श्रेष्ठ	सम्झना प्रधान	कटारी ५	२९६	०-०-५		छिमेकी	उजिर ब. थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4442	०७८/२ /२७	रत्न कुमार राई दनुवार	4	३१३०३	गुमाने दनुवार	सार्क दनुवार	दिल कुमारी सुनुवार	कटारी ३ग	४१६	०-२-१०		छिमेकी	पदम ब. थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4443	०७८/२ /२७	बन्तु कुमर	4	२३५७/३०१८	श्री लाल	सानिकारी	अदशी कुमर	कटारी ७ख	२०२	१९३०			आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4444	०७८/२ /२७	लीलमाया श्रेष्ठ	4	४-१११/३०६	डिक ब. श्रेष्ठ	जित ब. श्रेष्ठ	शिव ब. श्रेष्ठ	कटारी ८/५	२०१	०-०-८.५		छिमेकी	मोहन ब. राना मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4445	०७८/२ /२७	विजय विश्वकर्मा	4	११०	साकी - मान कामी	विर मान कामी	करुणा विश्वकर्मा		२४४	०-५-१०			आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	नक्सा सिट न. छैन
4446	०७८/२ /२७	मिनुका सुनुवार	4	१४१०३६/११००३ ५	चन्द्र कुमार सुनुवार	गुमानसिंह सुनुवार		कटारी ३क	५८९	४२१०			आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति को नाम छैन

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

२०८०/६/१९५
बल बहादुर तामाङ
प्रमुख

4447	०७८/२/२७	दिल ब. थापा	4	१०४७-८९२/२५१	लोक ब. थापा	माहाबिर थापा	अलैचि थापा	कटारी ५	२६९	०-०-६	छिमेकी	गोकर्ण ब. खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4448	०७८/२/२७	लिला राई	4	१४२०३६/२९९५	नर ब. रेग्मी मगर		गोपाल राई	कटारी ५	२१०	०-०-६	छिमेकी	माया राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	ससुरा को नाम छैन
4449	०७८/२/२७	चक्र ब. खपाङ्गी मगर	4	१३८९५/१९६	टेक ब. खपाङ्गी मगर	रत्न ब. मगर		कटारी ५	३०५	०-०-१०	छिमेकी	धन ब. खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति को नाम छैन
4450	०७८/२/२७	युवराज कोइराला	4	२३१८	देवी प्र कोइराला	कर्णखर कोइराला	मन्जु कुमारी निरौला कोइराला	कटारी ४	२३९	०-५-५	छिमेकी	लक्ष्मी कुमारी परियार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4451	०७८/२/२७	चन्द्र ब. दनुवार	४	६३०६/२०५७	औत ब. दनुवार	विर ब. सनुवार	पवित्रा राई	कटारी ३क	५०८, ४७५	०-४-१९, ०-६-१२	छिमेकी	हर्क राज राई र इन्द्र ब. मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4452	०७८/२/२७	गणेश ब. भुजेल	४	६९०/२१९९	काल मान भुजेल	जसबिर भुजेल		कटारी ६	६२	०-०-६	छिमेकी	टत्र ब. कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पत्नी को नाम छैन
4453	०७८/२/२७	निमा कुमारी तामाङ	४	२९९१४/२०८७	सन्तलाल तामाङ	मान ब. तामाङ	किरण ब. तामाङ	कटारी ३क	५२८	०-८-०	छिमेकी	तोया नाथ भण्डारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4454	०७८/२/२७	चन्द्र माया कटुवाल	४	०७६७/५१९३	बल बहादुर कार्की	मान बहादुर कार्की	रतन ब. कार्की	कटारी ८		०-१-०	स्वयम	चन्द्र माया कटुवाल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4455	०७८/२/२७	श्रीधर राज काफ्ले	४	६४२९८	बिष्णु प्रसाद काफ्ले	नन्तु लाल	सिमा काफ्ले	कटारी ५		०-०-४	स्वयम	सुसिराज काफ्ले	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4456	०७८/२/२७	रविन्द्र कुमार राजभण्डारी	४	२३४९	गणेश ब. राजभण्डारी	कृष्णदास राजभण्डारी	सोष कुमारी श्रेष्ठ	कटारी ४		०-१-१, ०-१-२, १/२	स्वयम	रविन्द्र कुमार राजभण्डारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4457	०७८/२/२७	वर्तनीय दनुवार	४	247/2326/00	श्रीलाल दनुवार	अजपलाल दनुवार		कटारी ३	५७	०-०-१४	स्वयम	वर्तनीय दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4458	०७८/२/२७	राधा काफ्ले	४	६४३१७	कृष्ण प्रसाद गुरागाई	बिष्णु प्रसाद काफ्ले	भुरी राज काफ्ले	कटारी ५	४३	०-०-४	स्वयम	राधा काफ्ले	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4459	०७८/२/२७	तेज कुमारी थापा मगर	४	१४३०४३/१२२	राम बहादुर मगर	दान बहादुर मगर	धमण्ड बहादुर थापा मगर	कटारी ३ क	४६३, ४६७, ४६४	२५३, ००१, ६३०, ०७५	स्वयम	तेज कुमारी थापा मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4460	०७८/२/२७	श्याम कुमार माझी	४	६८७	प्रतिमान माझी	पुस बहादुर माझी	विमला कुसबार	कटारी ८/५	९४	०-०-७	स्वयम	श्याम कुमार माझी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

२०८०/६/१९५
बल बहादुर तामाङ
प्रमुख

कटारी नगरपालीका

२०७३/७/२३
बल बहादुर तामाङ
सदस्य

लालबाबु यादव
सदस्य

4461	०७८/२/२७	धरम खड्का	४	३२४३६/२५१२	अम्वर बहादुर खड्का	धौलवीर खड्का	चन्द्र माया खड्का	कटारी ४	३०६	०-७-०	स्वयम	धरम खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4462	०७८/२/२७	मनमाया श्रेष्ठ	४	२६७६/१५७६	हंस बहादुर श्रेष्ठ	राम दास श्रेष्ठ		कटारी	१२५	०-०-५	स्वयम	मन माया श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4463	०७८/२/२७	मुना कुमारी तामाङ गिरी	४	१४१०३६/१०३९८०	नर बहादुर गिरी	धन बहादुर बुढाथोकी	राम बहादुर तामाङ	कटारी ४	२९६	०-०-५	स्वयम	मुना कुमारी तामाङ गिरी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4464	०७८/२/२७	गभीर ब. दमाई	४	३२३३-२५५५	भिम बहादुर	सैराम		कटारी ४	२१६	०-३-९	छिमेकी	भरत प्रसाद कोइराला	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4465	०७८/२/२७	अम्वर ब. वि.क	४	२०१०४५/३००	अनुविर कामी	सुमन कामी	मिभुला वि.क	कटारी ५	२२७	०-०-१८	स्वयम	अम्वर वि.क	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4466	०७८/२/२७	डिक ब. श्रेष्ठ	४	६४४४३	दल बहादुर श्रेष्ठ	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुनम श्रेष्ठ	कटारी	१२७	०-०-५	स्वयम	डिक बहादुर श्रेष्ठ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4467	०७८/२/२७	मिनु कुमारी मगर	४	७०३४७	मेब बहादुर मगर	चन्द्र बहादुर मगर	राम बहादुर मुक्तान	कटारी ४	२३१	०-१-१०	स्वयम	मिनु कुमारी मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4468	०७८/२/२७	लिल ब. खत्री	४	१४७०२७१	यल बहादुर खत्री	भिम बहादुर खत्री	मनमाया खड्का खत्री	कटारी	७८,७६	०-१-४	स्वयम	लिल बहादुर खत्री	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4469	०७८/२/२७	सोमी दनुवार	४	२६३५८-१७२९	शन्त लाल दनुवार	मुरपा दनुवार	राम बहादुर दनुवार	कटारी ४	४८३, २९२	२५६, ०१६, ००१, ८३५	स्वयम	सोमी दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4470	०७८/२/२७	लिल ब. बस्नेत	४	९३८	पुथी बस्नेत	जडुग बहादुर बस्नेत	गौमा बस्नेत	कटारी ७	१७६	०-५-०	स्वयम	लिल बहादुर बस्नेत	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4471	०७८/२/२७	चन्द्र ब. मगर	४	३९०७/२४२	पदम बहादुर मगर	शिंह थापा	रमिनी माया	कटारी ४	१९, ९९	०-०-१०, ०-०-६	स्वयम	चन्द्र बहादुर मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4472	०७८/२/२७	तोण ब. कार्की	४		भवान शिंह कार्की	ज्वाइन धुर कार्की	जानमाय कार्की	कटारी	१५३	०-०-३	छिमेकी	तोने बहादुर कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4473	०७८/२/२७	मिन कुमारी दनुवार	४	422	भक्त बहादुर दसत दनुवार	चाउरे दनुवार		कटारी ३ग	३९२, ३५५, ४५८, ३८२, ४६९	०-३-०, ०-३-०, ०-०-१०, ०-५-०, १८४०	स्वयम	मिन कुमारी दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4474	०७८/२/२७	चित्र कुमारी खत्री	४	५७४९९	कर्ण ब. खत्री	पदम ब. खत्री		कटारी ४	१३९	०-१-०	स्वयम	चित्र कुमारी खत्री	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

२०७३/७/२३
चक्र बहादुर तामाङ
सदस्य

कटारी नगरपालीका

२०७३.६.२२
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

4475	०७८/२ /२७	कुरीमाया तामाङ	४	१९८०/६२४३	भवन सिंह तामाङ	कजिमान तामाङ	बिर बहादुर तामाङ	कटारी ६क	१६.१७	२४३५.२०४५	स्वयम्	कुरी माया तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4476	०७८/२ /२७	गङ्गुल ध्वज अधिकारी	४	७७/७१२/२४९	नर बहादुर अधिकारी	बम बहादुर अधिकारी		कटारी ५	४७	०-०-१०	स्वयम्	गङ्गुल ध्वज अधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4477	०७८/२ /२७	अप्सरा लामा	४	१४१०३३/१६६९६	यम बहादुर तामाङ	राम बहादुर तामाङ		कटारी ५	२५३	०-०-१०	स्वयम्	अप्सरा लामा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4478	०७८/२ /२७	दिल व. विश्वकर्मा	४	५३४९२/३६२०	आईत व. विश्वकर्मा	रंगे विश्वकर्मा	लाल माया विश्वकर्मा	कटारी ५.३	३	०-१-०, ०-१-०	स्वयम्	दिल बहादुर विश्वकर्मा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4479	०७८/२ /२७	भक्तमाया तामाङ	४	७२३	जय बहादुर तामाङ	जग बहादुर तामाङ	राज कुमार तामाङ	कटारी ५	२२७	०-०-३.७५	स्वयम्	भक्तमाया तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4480	०७८/२ /२७	दिल व. मगर	४	१९३४/६१९२	बल बहादुर तामाङ	दिल बहादुर मगर	शान्ती माया थापा मगर	कटारी ३क	५६९.५७३	१९१५.८०५	स्वयम्	दिल बहादुर मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4481	०७८/२ /२७	चन्द्र व. दनुवार	४	१४२३७५/१९२९	गुनो दनुवार	भोदु दनुवार	मेसी दनुवार	कटारी ३घ ३क	२५५.५९४. ५९६.४५४. ८.४.५५६	४४५.४७०.७६५. ३५.४४५.९९५. २४८५	स्वयम्	चन्द्र बहादुर दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4482	०७८/२ /२७	चन्द्र व. साकी	४	६२१५/२२०	रत्न बहादुर काकी	सन्तबीर काकी	माइतखरी	कटारी ४	२४३.२४५	०-१०-०, ०-१०-०	स्वयम्	चन्द्र बहादुर साकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4483	०७८/२ /२७	नन्द कुमारी वरनेत	४	२२४५	गंगा वहादुर पोखरेल	लाल व. वरनेत	शम्सेर व. वरनेत	कटारी ८/५	१३९.१४०	०-२-०, ०-३-०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4484	०७८/२ /२७	प्रेम व. अधिकारी	४	०९१९/२४९	गङ्गुल ध्वज अधिकारी	नर वहादुर अधिकारी		कटारी ५	४६	०, ०, १०	छिमेकि	गोकर्ण व. थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति पतिनी को नाम न आएको
4485	०७८/२ /२७	जग व. साकी	४	६०१३८	जित व. साकी	लक्ष्मण साकी	पूर्ण माया साकी	कटारी ४	१४७४	०-२-५	छिमेकि	वन्सु कुमार दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4486	०७८/२ /२७	शान्ती तामाङ	४	५/१८६०	दुजमान तामाङ	गौरी मान तामाङ	प्रकाश तामाङ	कटारी ८/५	६९	०-०-८	छिमेकि	टेक देवी खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4487	०७८/२ /२७	निल व. कटुवाल	४	१४८७/१२८७	छत्र वहादुर कटुवाल	पदम व. कटुवाल	चन्द्रमाया काकी	कटारी ७क	२८४	०-७-०		आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

२०७३.६.२२
चक्र मगर

कटारी नगरपालिका

२०७६/७७
नगर प्रमुख कार्यालय

लालबाबु यादव
सदस्य राखिव

4488	०७८/२ /२७	कण व. साकी	४	६०१३९	जितवहादुर साकी	लक्ष्मण व. साकी	वृद्ध माया साकी	कटारी ३क	१३१८	०-३-०	छिमेकि धन कुमारी साकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4489	०७८/२ /२७	सुभाष कुमार श्रेष्ठ	४	९७/२१८९	विष्णु व. श्रेष्ठ	भिम व श्रेष्ठ	तुलसी श्रेष्ठ	कटारी ५	२६६	०-१-०	छिमेकि माधव विश्वकर्मा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4490	०७८/२ /२७	सिले कुमार दनुवार	४	२५०९६/२४१४	बद्री कुमार दनुवार	अवधा	दैति दनुवार	कटारी १क	१२६५	०-१-२	छिमेकि दैति दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4491	०७८/२ /२७	मोहन व. थापा मगर	४	२३७२	हर्मान सिंह थापा मगर	पुर्ण सिंह थापा मगर	ज्ञान कुमारी मगर	कटारी ७	२१६	०-०-६	गम्बिर बा. दमाइ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4492	०७८/२ /२७	रजिता पौडेल	४	११२५	गणेश बा. पौडेल	नन्दलाल पौडेल	पेशल कुमार खड्का	कटारी	१९५	०-२-०	रजित पौडेल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4493	०७८/२ /२७	तिला कुमारी खत्री	४	७८६६३	होम बा. कटुवाल	दान बा. खत्री	तुलसी बा. खत्री	कटारी	१४०	०-०-१०	तुला कुमारी खत्री	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4494	०७८/२ /२७	दिपक कुमार राई	४	४३१७	काशी राज राई	डिल्ली सेर राई	पावती राई	कटारी ५	२२४	०-१-२५, ०-०-२२.५	दिपक कुमार राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4495	०७८/२ /२७	वीर व. विश्वकर्मा	४	४२६५	खड्ग बा. विश्वकर्मा	सन्त विर वि. क.	काली माया वि.क.	कटारी	२५३	०-०-५	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4496	०७८/२ /२७	रामबाबु सुनुवार	४	५६४५५	चन्द्र कुमार सुनुवार	गुमान सिंह सुनुवार	हर्क सरी राई	कटारी ३ ग	५८९	४३१०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4497	०७८/२ /२७	खड्ग व. राई	४	५९८८२२	सम्वाजि त राई	पृथी लाल	दुर्गा माया राई	कटारी ७ख	१८१, १९९	२४१०, ८९.४०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4498	०७८/२ /२७	राज कुमार दनुवार	४	२३२७/३१६९	हित लाल	फैतुवा कुमार	छैन	कटारी ७ख	२११	२-०-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4499	०७८/२ /२७	प्रकाश आचार्य	४	२४१४१६६३	शंकर प्र. आचार्य	यज्ञ प्रसाद		कटारी ८/५	४७५	०-०-८	नन्द कुमारी थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4500	०७८/२ /२७	मोहन व. भुजेल	४	९३३/४१८२	बहक बा. भुजेल	वल बा. भुजेल	दुर्गा माया गुरुङ्ग	कटारी	२१६, २१५	०-०-१२, ०-०-१०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
4501	०७८/२ /२७	यम कुमार बुढावाकी	४	३ सिन्धुली २०६३	वल बहादुर बुढावाकी	परिमान	विन्दा बस्नेत	कटारी ५	१९९	०-१-०	छिमेकि	यम बहादुर खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी फिन्डवक नभएको २०६३/१/३

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

बेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०८०/०१/२३
बल बहादुर ताम्रा
अध्यक्ष

लालबाबु यादव
सदस्य

4502	०७८/२ २७	मुस्ताक मिया	४	२७, सिराहा २०५४	जुमराती मिया	ओली मिया	सविना खालुन्	८/५	१२	०-०-११	छीमेकी	तेज बहादुर माग्नी	०१५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको २०६२/७/५ लिखत
4503	०७८/२ २७	याम्बर ब. राउत	४	उदयपुर २०५७/१	भक्त बहादुर राउत	डम्बर बहादुर राउत	जमुना कुमारी	कटारी ५	१६७ १६८	०-०-५	छीमेकी	गोकर्ण थापा, कमल	०१५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको २०६७/११/११ लिखत
4504	०७८/२ २७	शखरजी खत्री	४	६८/६९, खोटाङ्ग	धन बहादुर खत्री	रत्न बहादुर खत्री		कटारी ५	१५४ १५५	०-०-७ ०-०	छीमेकी	सुनिता मगर, गंगा देवी थापा मगर	०१५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको २०७३/१०/१३ लिखत
4505	०७८/२ २७		४	४१७ सिन्धुली २०४४	यव खड्का	रुद्र बहादुर काकी	अर्जुन बहादुर काकी	कटारी ५	१४४	०-१-०	छीमेकी	टिका माया बस्नेत	०१५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको २०६३/३/१७ लिखत
4506	०७८/२ २७	अर्जुन ब. काकी	४	४०७९, महोत्तरी २०८०	रुद्र बहादुर काकी	विष्णु बहादुर काकी	उर्मिला खड्का	कटारी ५	४१ ४२ १६	०-०-१२ ३३	स्वयम्,	अर्जुन ब. काकी, लिल ब. बस्नेत	०१५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको २०७५/९/२२ लिखत
4507	०७८/२ २७	तेज प्रसाद दमाई	४	६ ओखलढुङ्गा २०४४	सुर्जे दमाई	धन ब. दमाई	हर्क माया दमाई	८/५	१४४	०-०-१२	छिमेकी	टिका माया बस्नेत	०१५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको २०६८/११/९ लिखत
4508	०७८/२ २७	सुरेश राई	४	००६६८ उदयपुर	हस्त बहादुर राई	बाम्बुसिंह राई	टिका राई	कटारी ५	१४४	०-०-५	छिमेकी	टिका माया बस्नेत	०१५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको २०७४/११/१३ लिखत
4509	०७८/२ २७	डाक ब. काकी	४	१२१९ उदयपुर २०५४	कामान सिंह काकी	जय ब. काकी	दुर्गा कुमारी खत्री	८/५	१४४	०-०-१२	छिमेकी	टिका माया बस्नेत	०१५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको २०६४/१/२४ लिखत

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेकी गर्ने

मर्मक्ष

कटारी नगरपालीका

२०८०.६.२३
वडा नं. १

लालबानु यादव
सदस्य सचिव

4510	०७८/२/२७	अनुषा दनुवार	४	२५०८५ उदयपुर २०	तुल ब. दनुवार	मिम बहादुर दनुवार	मोहन ब. दनुवार	३ ग	४९४	०-३-०	छिमेकी	राम बहादुर थापा	०५५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको २०६४/३/२० लिखत
4511	०७८/२/२७	खेमराज कटुवाल	४	३६-१९६ उदयपुर २०	तेज बहादुर कटुवाल	पदम बहादुर कटुवाल	शर्मिला खत्री	८/५	९२	०-०-१०	छिमेकी	तेज ब. माभी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको, २०६८/६/३०
4512	०७८/२/२७	टंक ब. थामी	४	२० उदयपुर २०६२	पदम बहादुर थामी	दुधविर थामी	तेज कुमारी थामी	कटारी ५	३	०-०-१०	छिमेकी	पदम बहादुर खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको, २०७४/४/३०
4513	०७८/२/२७	गिर ब. राउत	४	४४२ उदयपुर २०	निल बहादुर राउत	फज बहादुर राउत	क्षेत्रमाया राउत	कटारी ५	१९९	०-०-६.५	छिमेकी	प्रेम बहादुर खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको, २०६५/१२/२
4514	०७८/२/२७	मान कुमारी मगर	४	६/१४४ उदयपुर २०४६/२/१	निल बहादुर	चक्र बहादुर मगर	३ क	४९९.५३८	०.०५५५ ०.२०	स्वयम	मान कुमारी मगर	२०५५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	
4515	०७८/२/२७	विष्णु ब. बस्नेत	४	४८ उदयपुर २०५९	लाल ब. बस्नेत	प्रेम ब. बस्नेत	राधा कुमारी बस्नेत	८/५	९२	०-०-७.५	छिमेकी	तेज ब. माभी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको, २०६४/१/५
4516	०७८/२/२७	विष्णु मगर	४	२०९३ सोलुखुम्बु २०	श्याम बहादुर मगर		केशर बहादुर मगर	कटारी ५	३१५	०-०-१५	छिमेकी	योग बहादुर कार्की	२०५५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको, २०७४/१०/१९

सचिव

०७/०८/२३
मगर

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

पुनः
रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०७३/०६/१२
बहादुर तामाङ

4517	०७८/२/२७	राकेश कुमार तामा, कवि नारायण श्रेष्ठ, लक्ष्मी राई, सुजा बहादुर राई	७६०८५२७५ सप्तरी २०४८/९/२४ १७६७/३३१ ओखलढुङ्गा २०४०/१०/२२ ६६८६ खोटाङ्ग २०४४/३/१६ ४२०/१७० सुनसरी २०४६/२/२१	मान बहादुर राई, राजमान राई	अर्धमान राई, साकिमान राई	८/५	२११	०.०४८५	छिमेकी	केशलाल मोतान	२०४५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको, २०७४/८/९	
4518	०७८/२/२७	टेक ब. तामाङ्ग	१७ ओखलढुङ्गा २०४०/१०/२२	सगर बहादुर तामाङ्ग	लोक बहादुर तामाङ्ग	महिमा तामाङ्ग	८/५	४६	०-०-१६	छिमेकी	सरस्वता देवी रेग्मी	२०४५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको, २०६५/१/५
4519	०७८/२/२७	दिनेश कार्की	७१४ उदयपुर २०४३/१/१६	हिरा व. कार्की	डिल्ली व. कार्की	तिर्थ कुमार बस्नेत	कटारी ५	१०५	०-०-१०	छिमेकी	जित व. बराल	२०४५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको, २०७५/४/२३
4520	०७८/२/२७	हिरा कुमारी बस्नेत	२९२ उदयपुर २०४३/१/१६	कटक बहादुर खत्री	तिलक बहादुर बस्नेत	विष्णु बहादुर बस्नेत	कटारी ५	१४१	०-१-०	छिमेकी	लिल बहादुर बस्नेत	२०४५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको, २०६३/११/१६
4521	०७८/२/२७	भीम व. खत्री	उदयपुर २०४३/१/१६	भक्त बहादुर खत्री	अडिमर्दन	कृष्ण कुमारी राउत	कटारी ५	१४०	०-०-१५	छिमेकी	उद्धव बहादुर मोते	२०४५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको, २०६६/१२/१९
4522	०७८/२/२७	गोपीलाल श्रेष्ठ	६८ उदयपुर २०६२/१/१६	थिर बहादुर श्रेष्ठ		सिता श्रेष्ठ	८/५	१६८	०-०-५	छिमेकी	कमल/गोकर्ण ब. थापा	२०४५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको, २०७०/३/१७
4523	०७८/२/२७	बाबुराम कार्की	४६३ उदयपुर २०४३/१/१६	मिन व. कार्की	नैमानसिंह कार्की	धन कुमारी कार्की	कटारी ५	१४२	०-३-०			२०४५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
4524	०७८/२/२७	टेक ब. राउत	२७० उदयपुर २०४३/१/१६	पूर्ण बहादुर राउत	इच्छा बहादुर	जानुका राउत	कटारी ५	४७	०-०-१५	छिमेकी	दोजराज पौडेल	२०४५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको, २०६३/२/२०

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालिका

२०७३/६/२२
बस बहादुर तामाङ

लालबानु यादव
सदस्य साँचव

4525	०७८/२/२७	माया राई	४	सोलुखुम्बु २०६०	खड्ग बहादुर राई	चन्द्रमान राई	कवि नारायण श्रेष्ठ	कटारी ४	२४० २४०	०-१०-०	छिमेकी	सूर्य ब. राउत	२०४४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको, २०६१/२/१७
4526	०७८/२/२७	वरेन्द्र खत्री	४	२८ ओखलढुङ्गा २०	तारा नाथ दाहाल	गोविन्द प्रसाद दाहाल		८/४	९२	०-०-६	छिमेकी	तेज ब. माथी	२०४४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको, २०६४/१/४
4527	०७८/२/२७	टंक श्रेष्ठ	४	६ घोडाहा २०४४	धन दत्त श्रेष्ठ		विम कुमारी श्रेष्ठ	८/४	१६	०-०-१६			२०४४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको,
4528	०७८/२/२७	राजदल तामाङ	४	१०४३/१६०९८	हर्क बहादुर तामाङ	बुद्धसिंह तामाङ	सैना कुमारी तामाङ	३ ग	४७३	०-०-११ ४	छिमेकी	सन्त ब. सुनुवार	२०४४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक, नागरिकताको प्रमाण पत्र नभएको, २०७४/१०/२१
4529	०७८/२/२७	भगवती कोइराला	४	७२८ उदयपुर २०	मेघनाथ भट्टराई	तुप प्रसाद कोइराला	किशोर प्र. कोइराला	कटारी ४	३२१	०-०-७	छिमेकी	पदम प्रसाद कोइराला	२०४४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
4560	०७८/२/२७	बुद्धिमाया दनुवार	४	०० उदयपुर २०४४	चन्द्रे दनुवार	बुसलाल दनुवार	सोम बहादुर दनुवार	३ घ, ३ ग	३७९	०,२२०४, ०,१८३४, ०,२६६०, ०,२३००, १२२, ०,०३३०, ०,०४१४	स्वयम्	बुद्धिमाया दनुवार	२०४४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
४७६१	२०७९/२०	चेत ब. तामाङ	२	२७५ उदयपुर	तामा				३०३				२०४४	पूजा लिन बाँकी	नागरिकता नभएको, फि
४६७६	०७९/२०	जानुका पोखरेल	४	१३३२ उदयपुर २०	भिम प्र. पोखरेल	लविम प्रसाद दाहाल	विम्वन प्रसाद दाहाल	८ ड	११	१०१४० वर्ग मिटर			२०४४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
४६७७	०७९/२०	तुलसा काफ्ले	४	२४ माहोत्तरी २०४	लक्ष्मी प्रसाद दाहाल	दलनाथ काफ्ले	भवनाथ काफ्ले	८ ड	३०	०,२४२०			२०४४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५०७२	०७९/२४	कुमार तामाङ	४	२५०१ उदयपुर	पदम बहादुर तामाङ	लोदे तामाङ		७ ख	६ ट	०-१०-०		आफै		पूजा लिन बाँकी	पत्नी को नाम नभएको
५०७३	०७९/२४	कुमारी तामाङ	४	१४/०७/०३६/२०६	सिवाई सिंह	कृप सिंह		कटारी ५	२४४	०-०-२		साकिमान वि.क.	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पति को नाम नभएको

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

२०००/६।२५
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

५०७४	०७९/९/२४	अम्बर बहादुर कुवर	४	२४०९	अम्बर बहादुर कुवर	नर विर कुवर		कटारी ५	१७९, १८१, ७	०.०-१०.०-०-५.०-०-७.०-०.०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पत्नी को नाम नभएको	
५०७५	०७९/९/२४	पौद सि थापा	४	२२२५/२३६९	नेत्र बहादुर थापा	विष्णु बहादुर थापा		कटारी ५	१३७, १३८, १६५, १६७, १६८	०-०७.०-०-३.०-०-४.०-०-५.०-०-७.०-०-५.०-०-९	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पत्नी को नाम नभएको	
५०७६	०७९/९/२४	किरण कुमारी राई	४	१४२०३६/५२०१	जनक दनुवार		भुवन दनुवार	कटारी ५	२७२	०-०६	छिमेकी	गणेश बहादुर राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५०७७	०७९/९/२४	गुठे वनुवार	४	०५०/६२१३,उदयपुर	दशरथ दनुवार	चम्पे दनुवार		३ग	३९१	०-५-०	छिमेकी	सुक माया दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	पत्नी को नाम नभएको
५०७८	०७९/९/२४	गुठे वनुवार	४	०५०/६२१३,उदयपुर	दशरथ दनुवार	चम्पे दनुवार	भुवन दनुवार	३ग	३९७	०-०-५	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	२०५५ साल मा कसको नाम मा नापी अथको थाह नभएको
५०७९	०७९/९/२४	हस्त बहादुर तामाङ	४	७८/१६४८,उदयपुर	कृष्ण बहादुर तामाङ			रिस्क ६३	३६	१-०-४	छिमेकी	कृष्ण बहादुर तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५०८०	०७९/९/२४	ज्ञान बहादुर थापा	४	४३७/१२५७,उदयपुर	गुमान ध्वोज थापा	लाल बहादुर थापा		३/ग	२१६	०-६-०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५०८१	०७९/९/२४	निविश्रा श्रेष्ठ	४	१४१०३६/९७५७	महेश पुकार श्रेष्ठ			८झ					२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५०८२	०७९/९/२४	उदय बहादुर बुवाथोकी	५	८५०/२७८				८	०-४-०			ओम कुमार कार्की		पूजा लिन बाँकी	
५०८३	०७९/९/२४	मोहन कुमार राई	५	५६८६३,उदयपुर				८ज	१८१	०-७-११-०	छिमेकी	निर कुमारी तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५०८४	०७९/९/२४	जानुका पोडेल थापा	२	१४१०३७/१०७५८०	बल बहादुर थापा	जान बहादुर पौडेल		४ख	२०८,२०९	०.०-१३.०-७-३	छिमेकी	मकरध्वज प्लामी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५०८५	०७९/९/२४	राम प्रभाद पहाडी	२	१७५२/५९६	देवी प्रसाद	होमनाथ		४ख	२,३,४,१८	०१/१०/२००५	छिमेकी	शिम प्रसाद पोखरेल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५०८६	०७९/९/२४	नवराज अधिकारी	२	७३६/२९५४	रामेश्वर अधिकारी	माधव प्रसाद		४ख	२,३,४,१८					पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजू गर्ने

चैत्र ५ गने

कटारी नगरपालीका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

२०७३.१२.२२
बल बहादुर तामाङ

५०८८	०७९/९ २४	यम बहादुर थापा	२	६४६६/२२	बम बहादुर थापा	लाल बहादुर थापा		४ख	४० ०-८-०	छिमे की	दल बहादुर कार्की	२०२८	पूजा लिन बाँकी
५०८८	०७९/९ २४	प्रताप कार्की	२	१४३०३७/१८०	अमर बहादुर कार्की	रण बहादुर कार्की		४ख	१ ०-१२-०	छिमे की		२०२८	पूजा लिन बाँकी
५०८९	०७९/९ २४	अमर बहादुर कार्की	२	९६६४/३९५२	रण बहादुर कार्की			४ख	३९ ०-२-१२	छिमे की		२०२८	पूजा लिन बाँकी
५०९०	०७९/९ २४	कोमल प्रसाद अधिकारी	२	१४७४/३७९५/१८०४७	रामेश्वर अधिकारी	माधव प्रसाद		४ख	२३ ४ १८ १-१०-०	छिमे की		२०२८	पूजा लिन बाँकी
५०९१	०७९/९ २४	केशव बहादुर बुढाथोकी	२	१८९८३	भिम बहादुर बुढाथोकी	गडुल बहादुर बुढाथोकी		४ख	१९ २८ १-५-० ०-१२-०	छिमे की		२०२८	पूजा लिन बाँकी
५०९२	०७९/९ २४	इनद्र माया कार्की	२	१५४३७/१०१६	गणेश बहादुर	शेर बहादुर कार्की		४ख	३५ ४६ ४७ ४८ ०-१०-० ४-० ०-२-० ०-२-०	छिमे की		२०२८	पूजा लिन बाँकी
५०९३	०७९/९ २४	हम्बर कुमारी तामाङ	३	७३७६	कुलमान तामाङ			८ड	१७९ ६७७२.६३	छिमे की		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५०९४	०७९/९ २४	ममना देवि तामाङ	३	११०८९/३७०९		कुल बहादुर तामाङ		८ ड	१५४, १८० ०.०२२५ ३६५०३	छिमे की		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५०९५	०७९/९ २४	विजेंद्र तामाङ	३	८१४९	कुल बहादुर तामाङ			८ ड	१७७ ६६७२.६३	छिमे की		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५०९६	०७९/९ २४	सपना लामा	३	४८१०३/३५८९	कुल बहादुर तामाङ			८ ड	१७८ ६७७२.६३	छिमे की		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५०९७	०७९/९ २४	राजेंद्र कुमार तामाङ	३	१७७३/६०३१	कुल बहादुर तामाङ			८ ड	१६७ ६७७२.६३	छिमे की		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५०९८	०७९/९ २४	भक्त माया कार्की	२	१०१८	गणेश बहादुर	दान बहादुर कार्की		४ख	४१ ०-८-०	छिमे की		२०२८	पूजा लिन बाँकी
५०९९	०७९/९ २४	गुनमाया बुढाथोकी	२	२५८२/९७	तिलक बहादुर बुढाथोकी	कृष्ण बहादुर थापा		४ख	३६ ०-४-०	छिमे की	गिरिराज कार्की	२०२८	पूजा लिन बाँकी

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चक २०७३.१२.२२
मुना शर्मा

कटारी नगरपालीका

लालबानु यादव
सहस्य सचिव

२०७०(६)२३
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

५१००	०७९/१ २४	टिमा माया कटुवाल	२	३६	इन्द्र बहादुर थापा		धन बहादुर थापा	४ख	३६	०-४-०	छिमे की	गिरिराज कार्की	२०२८	पूजा लिन बाँकी
५१०१	०७९/१ २४	दिल कुमारी काकी	२	६४३२/१७२	दल बहादुर		फौद सिंह	४ ख	५२	०-५-०	छिमे की		२०२८	पूजा लिन बाँकी
५१०३	०७९/१ २४	निम बहादुर तामाङ	४	१५३०२१/५८०	डिक बहादुर तामाङ	मानध्वज तामाङ		कटारी ५	२५३	०-०-६	छिमे की		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५१०४	०७९/१ २४	शकर मान राई	४	१४४१२	शिरमूनी राई	पुटकाधन राई		कटारी ५	९४	०-०-८.५	छिमे की	डम्बर बहादुर राई	२०५५	पूजा लिन बाँकी
५१०५	०७९/१ २४	बन्सु कुमार दनुवार	१	९८५/२४०४	पृथी कुमार	सानो कारी दनुवार		१क	३८, ४२, ५६	०-७-१६	स्वयम	बन्सु कुमार दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी
५१०६	०७९/१ २४	रसमिला श्रेष्ठ	४	२५४१/४३८	जय बहादुर श्रेष्ठ	नारायण श्रेष्ठ		३ग	४७५	०-०-१३.७५	छिमे की	नन्द कुमारी थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी
५१०७	०७९/१ २४	पदम कुमारी खत्री क्षेत्री	४	२०२०/१२०७	टंक बहादुर खत्री क्षेत्री			८/५	१६७	०.०२३५	स्वयम	पदम कुमारी खत्री क्षेत्री	२०५५	पूजा लिन बाँकी
५१०८	०७९/१ २४	चन्द्रमाया थापा	४	१२२२	बिष्णु बहादुर खत्री		मोहन बहादुर थापा	कटारी ५	३२०	०-४-०	छिमे की		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५१०९	०७९/१ २४	तिथमाया तामाङ	४	४४४/३४८३९	जय बहादुर तामाङ		भिम बहादुर तामाङ	कटारी ५	१८४	०.०१८४	छिमे की	भिम बहादुर तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी
५११०	०७९/१ २४	बाइक बहादुर बस्नेत	४	४९०४२३३	हिल बहादुर बस्नेत			कटारी ५	३०५	०-०-१०	छिमे की	धरम खड्का	२०५५	पूजा लिन बाँकी
५१११	०७९/१ २४	चन्द्र बहादुर तामाङ	४	९८६०/१९३३	लाल बहादुर तामाङ			कटारी ८/५	१७०	०-१-०	छिमे की	दुत माया तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी
५११२	०७९/१ २४	सुकुमाया दनुवार	४	१४२०३६/७१४१	राम बहादुर दनुवार	गुनै दनुवार		कटारी ५	२०७	०-०-१०	छिमे की	मान बहादुर दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी
५११३	०७९/१ २४	होम बहादुर थापा	४	२०१४/८१०	डोटिस बहादुर थापा	बम बहादुर थापा		कटारी ५	२९८/२९९	०-१-१०	छिमे की		२०५५	पूजा लिन बाँकी

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

२०७०(६)२३
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

कटारी नगरपालीका

२०७६.१२.२३
बल

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

५११४	०७९/९/२४	सुय बहादुर थापा मगर/रेवती थापा मगर	४	०३४/०३५/३/३/२४	याम बहादुर थापा	बहादुर थापा	कटारी ५	२७१	०-६-०	छिमेकी	याम बहादुर थापा	२०५४	पूजा लिन बाँकी	
५११५	०७९/९/२४	केलाश बहादुर खड्का	४	१५०८४/२२५४	अम्बर बहादुर खड्का	धौलाविर	कटारी ५	३०६, ३०४	०-१-०, ०-०-५	छिमेकी	धरम बहादुर थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५११६	०७९/९/२४	सरिता साइतान	४	२०१०४५/३१४	राम बहादुर रूपाडदान	दिनेश कुमार तामाङ	कटारी ५	२५१	०-०-१०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५११७	०७९/९/२४	मानवी देवी साह	४	१४१०३६/५५	रामदेव साह	राधेश्याम साह	कटारी ८	६७	०-९-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५११८	०७९/९/२४	भद्र बहादुर मगर	४	१५००/८३२	आसजित मगर	भक्त बहादुर मगर	कटारी ५	२७४	२७५	०-६-०		२०५४	पूजा लिन बाँकी	
५११९	०७९/९/२४	हर्कमाया तामाङ	४	२०-०१-७२-०११५३	सुन बहादुर तामाङ	बुट्टी बहादुर तामाङ	कटारी ५	२५३	०-०-७			२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१२०	०७९/९/२४	विन्दा शर्मा	४	१४१०३६/८६५७७	मेघ नाथ शर्मा	दिपक गौतम	कटारी ५	२२	०-०-५, ५			२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१२१	०७९/९/२४	जित बहादुर खड्का	४	४६३०९/१७४२	छेत्र बहादुर खड्का	भक्त बहादुर खड्का	कटारी ५	२३	०-०-१६, ५	छिमेकी	दीपक राज कोइराला	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१२२	०७९/९/२४	उमा कुमारी दनुवार	४	३६६	जनके दनुवार		कटारी ५	८६	०-०-१२	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१२३	०७९/९/२४	बाबुराम काकी	४	९४५/२४६३	मिन बहादुर काकी	मान सिंह काकी	कटारी ५	१२४	०-०-१०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१२४	०७९/९/२४	सितल प्रसाद शर्मा	४	८००९ उदयपुर	भनक कुमार शर्मा	भवनाथ शर्मा	कटारी ५	४६ ४७	०-०-१०	छिमेकी	गोकर्ण थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नमःको २०७८/१/६
५१२५	०७९/९/२४	सितल प्रसाद शर्मा	४	८००९ उदयपुर	भनक कुमार शर्मा	भवनाथ शर्मा	कटारी ५	४६ ४७	०-०-१०	छिमेकी	गोकर्ण थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नमःको २०६४/१/२

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक

कटारी नगरपालीका

२०७३/०८/२९
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

लालनाथ यादव
सदस्य सांचव

५१२६	०७९/९/२४	सितल प्रशाद शर्मा	४	८००९ उदयपुर	भुवन कुमार शर्मा	भवनाथ शर्मा		कटारी ५	४६ ४७	०-३-२	छिमेकी	गोकर्ण थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	फिल्ड बुक नमः २०७६/१/६
५१२७	०७९/९/२४	चन्द्र बहादुर खड्का	४	५६२९९	पूर्ण बहादुर खड्का	अमृत बहादुर खड्का		कटारी ५	२८७	०-१-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१२८	०७९/९/२४	चन्द्र बहादुर खड्का	४	५६२९९	पूर्ण बहादुर खड्का	अमृत बहादुर खड्का		कटारी ६	३३९	०-३-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१२९	०७९/९/२४	निरञ्जन दनुवार	४	१४१०३६/११९४ ५६	प्रकाश राई दनुवार	बाँकाजी दनुवार		कटारी ८/५	१९६ ४८०	०-१-० ०-१-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१३०	०७९/९/२४	राजेन्द्र राई दनुवार	४	५५८०१	लाल बहादुर दनुवार	सोम बहादुर दनुवार		कटारी ५	१६, १७, १८	१-०-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१३१	०७९/९/२४	यमर बहादुर खड्का	४	८३०१/१५१२	वीर बहादुर खड्का	बल बहादुर खड्का		कटारी ८/५	१६१	५६५ वर्ग मि	छिमेकी	भक्त बहादुर दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१३२	०७९/९/२४	यमर बहादुर खड्का	४	८३०१/१५१३	वीर बहादुर खड्का	बल बहादुर खड्का		कटारी ८/५	१६०	५६५ वर्ग मि	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१३३	०७९/९/२४	यमर बहादुर खड्का	४	८३०१/१५१४	वीर बहादुर खड्का	बल बहादुर खड्का		कटारी ८/५	१६५, १६६ १०	०-३-१०, ०-०-०	छिमेकी	जंग बहादुर राई, मणि राज प्याकुल	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१३४	०७९/९/२४	नरमाया सापकोटा	४	४९२२/१८९/१८९	लाल बहादुर सापकोटा	वीर बहादुर खड्का	यमर बहादुर खड्का	कटारी ८/५	१५९	५४५ वर्ग मि	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१३५	०७९/९/२४	सागर विप ज्ञा भण्डारी	३	५०५८६/३४०३	लाल बहादुर भण्डारी			कटारी २ घ	५१८	२०० वर्ग मि	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१३६	०७९/९/२४	मोहन विक्रम भण्डारी	३	२५२०/३२५३	लाल बहादुर भण्डारी			कटारी २ घ	५१८	२०१ वर्ग मि	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

२०७३/०८/२९

कटारी नगरपालीका

२०७०.६.२३

सालवानु यादव
सदस्य सचिव

५१३७	०७९/९ /२४	सरस्वती मा.वि. हडैया कटारी	३				कटारी २ घ	४११, ४१२, ४१९, ४२०, ४२८, ४४२, ५०१, ५०२, ५३९, ४१७	२२७५, ५८७५, १०८१५, ८३२५, ५३८०, ८९५०, ११५१५, ९०, ८८४५, ५४५			२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१३८	०७९/९ /२४	अमृत बहादुर खड्का	३	१५६७/५७४	प्रेम बहादुर खड्का	डम्बर बहादुर खड्का	कटारी २ क	६३	२-१८-७			२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१३९	०७९/९ /२४	खडानन्द गौतम	३	८३०५/२७४९२	काशीनाथ गौतम	बनारसी गौतम	कटारी २ घ	३६२	३३१०वर्ग मि	खिमेवी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१४०	०७९/९ /२४	तेजनारायण थारु दनुवार	३	१/१३६९/५४८	मदम लाल थारु		कटारी २ घ	४४४	६४५	खिमेवी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१४१	०७९/९ /२४	तिलक विक्रम भन्डारी	३	३२५५४/२५२१	लाल बहादुर अण्डारी		कटारी २ घ	५३३	१७५	खिमेवी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१४२	०७९/९ /२४	काशीनाथ दनुवार	३	३९८२/३४७८	रामवरण दनुवार		कटारी २ ग	४००	९०५	खिमेवी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१४३	०७९/९ /२४	दशैया धामी	३	१४७४/२४२	देता धामी	हिरा धन धामी	कटारी २ ग	४९५	२९४५	खिमेवी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१४४	०७९/९ /२४	चक्र बहादुर मुनुवार	२	१३५६			कटारी ५ ड	५२	०-१४-१७	खिमेवी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१४५	०७९/९ /२४	बुद्धिमान तामाङ	४	५१०/१६६०	दधीराम तामाङ	दुताई तामाङ	कटारी ८/५	७५	०-०-६, ५	खिमेवी	घिनिमाया तामाङ	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१४६	०७९/९ /२४	चन्द्र बहादुर दनुवार	४	११०/१८९८/७६८	अटक बहादुर दनुवार	सेतुमान दनुवार	कटारी ३ क	५५१, ५८०	०-२-०, ०-६-०	खिमेवी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१४७	०७९/९ /२४	अटल ब. दनुवार	४	२१३७/३२०१	सेतु मान दनुवार	कालुमान दनुवार	कटारी ३ ग	४४९	०-२-१२	खिमेवी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

जिक गुर्तु

कटारी नगरपालीका

२०७३/६/२३
बल बहादुर तामाङ

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

५१४८/२४	०७९/९	चिरन्जीवी थापा	४	३५१७१७४२	दुर्गे बहादुर थापा	अमर बहादुर थापा		कटारी ३ग	216	1-18-8	स्वयम्	चिरन्जीवी थापा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१४९/२४	०७९/९	लोक बहादुर तामाङ	४	1244/429	वीर बहादुर तामाङ	मकर बहादुर तामाङ		कटारी ५	३१७	०-१-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१५०/२४	०७९/९	बिनु कुमार तामाङ	४	२३९०	राम बहादुर तामाङ	श्रीलाल तामाङ		कटारी ५	२५१	०-०-१०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१५१/२४	०७९/९	जित बहादुर दनुवार	४	२८४८७/२२७२	हर्कमान दनुवार	डल्ले दनुवार		कटारी ३ग	४१६	०-१-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१५२/२४	०७९/९	यम्बर बहादुर जोशी	४	१४३०४३/१५०६	डिक बहादुर जोशी	चन्द्र बहादुर जोशी		कटारी ३ग	४८७	०-१-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१५३/२४	०७९/९	बलीमाया बलम्पाकी मगर	४	२५९/१४/०७/०३८	पहलमान बलम्पाकी	नन्दे कामी	इन्द्र वि.क	कटारी ५	४५५	०-०-८	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१५४/२४	०७९/९	धन बहादुर विश्वकर्मा	४	५४३४/१६८५७	आइत बहादुर विश्वकर्मा	रंगे विश्वकर्मा		कटारी ५	७६, ७७	१-२-१०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१५५/२४	०७९/९	भक्ती माया दनुवार	४	१५८/६३०	सोम बहादुर दनुवार	तुल बहादुर दनुवार	धार्ने दनुवार	कटारी ३ग	६२	०-२-१०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१५६/२४	०७९/९	सरिता बस्नेत	४	१३१००६/१६४	मेख बहादुर राउत	पित बहादुर बस्नेत	चैत बहादुर बस्नेत	कटारी ३ग	४७३	०-२-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१५७/२४	०७९/९	महन बहादुर बस्नेत	४	१०१७	लाल बहादुर बस्नेत	तिलक बहादुर बस्नेत		कटारी ५	१४५	३२५	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१५८/२४	०७९/९	शंकर बहादुर कटुवाल	४	२२९० उदयपुर २०४	तेज बहादुर कटुवाल	परम बहादुर कटुवाल	मिला कुमारी कटुवाल	८/४, १२	०-१-११		छिमेकी	तेज बहादुर मागी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	फाइनुक नुनको, २०५४/१०/२

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

२०७३/६/२३
बल बहादुर तामाङ

कटारी नगरपालीका

२०७०/१२/२३
बसन्त राणा

लालबाबु यादव
सहस्रिय सचिव

५१५९/२५	शंकर बहादुर कटुवाल	४	२२१० उदयपुर २०५	तेज बहादुर कटुवाल	पदम बहादुर कटुवाल	सिता कुमारी कटुवाल	कटारी ५	४२ ४९	०-१-० ०-०-१० ०-२-०	पदम ब. थापा, भक्त बहादुर राजत, चुडामणि प्रधिकारी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको, ~ ०७७/९/१४ ०७४/५/१ ०६६/९/२७
५१६०/२५	हर्क बहादुर दनुवार	४	१६३/२१९	खर्क दनुवार	जंग दनुवार		कटारी ८ क	८१४, ७९	०-१०-०, ०-७-०	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१६१/२५	मान बहादुर थापा	५	५४६/१२५७	गुमान ख्वज थापा	लाल बहादुर थापा		रिस्कु ८ ड		०-४-०	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१६२/२५	धन विर तामाङ	४	३३८८८/२२१२	लजिन तामाङ	मान बहादुर तामाङ		कटारी ५	१५७	०-०-१६	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१६३/२५	टिका लक्ष्मी श्रेष्ठ	४	२०६३	नारायण श्रेष्ठ	जय नारायण श्रेष्ठ	दुर्गा नारायण श्रेष्ठ	कटारी ८	१२१	०-०-८	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	२०२८ सालको दलक जग्गा
५१६४/२५	दुर्गा नारायण श्रेष्ठ	४	५९१	जय नारायण श्रेष्ठ	बुद्धिमान श्रेष्ठ		कटारी ८/५	१४३	२२०	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१६५/२५	उदय बहादुर बुढाथोकी	४	८५०/१७८/८४	प्रेम बहादुर बुढाथोकी	कर्ण बहादुर बुढाथोकी		कटारी ८/५	१२१	०-०-८	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१६६/२५	दुर्गा बहादुर श्रेष्ठ	४	२२९३/७३	महल मान श्रेष्ठ	माडे श्रेष्ठ		कटारी ३ क	५४१, ५४२, ५४३, ५४४	१-०-०	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५१६७/२५	हितेन्द्र राई	५	०४०४ उदयपुर २०	राज कुमार राई	काशिराज राई		८ घ	१८४	१-०-०		२०५५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५१६८/२५	शिसिर राई	५	२१८९ उदयपुर २०	राज कुमार राई	काशिराज राई		८ क	१५३	०-१२-०		२०५५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५१६९/२५	सिता कुमारी राई	५	२६३१ उदयपुर २०	सयुग धामी	काशिराज राई	राम कुमार राई	८ ग	४९	३-११-२-०	स्वयंसेवा	२०५५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५१७०/२५	स्मृती राई	५	१५४७ उदयपुर २०	राम कुमार राई	काशिराज राई		८ छ	३३	४-५-१०		२०५५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

बसन्त राणा

कटारी नगरपालीका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

२०८०/१२/२३
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

५१७२	०७९/१/२५	राजेन्द्र धामी	५/२३१२ उदयपुर २०	सयुंग धामी	शुभलाल धामी	८ छ ८	११ ९	४-१५-९, १-७-१८	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	
५१७३	०७९/१/२५	जोगिन्द्र धामी	५/२३१३ उदयपुर २०	सयुंग धामी	शुभलाल धामी	८ छ ८	११ ९	४-१५-९, १-७-१०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	
५१७४	०७९/१/२५	नेत्र बहादुर माग्नी	५/० उदयपुर २०४३	धमार सिंह धामी	छत्र बीर धामी	८ घ ८	५४ ५४	०-५-०, ०-६-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	
५१७५	०७९/१/२५	सुर्यलाल दनुवार	५/०८१ उदयपुर २०४३	सोफियालाल दनुवार	कगुवा दनुवार	८ ड	६८	०-१-५	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	
५१७६	०७९/१/२५	फाँडेर कुमारी राउत	५/४६/२८० उदयपुर २०	लाल व. राउत	गडुलखज राउत	८ ड	९६	०,०४४५	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	
५१७७	०७९/१/२५	अनु कुमारी सापकोटा	५/४८६ उदयपुर २०	हरि प्रसाद मुरागाई	फसाद सापकोटा	८ ड	४६	०-२-२	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	
५१७८	०७९/१/२५	श्वम वती अधिकारी	५/उदयपुर २०६०/८	दशैया दनुवार	डोकन नामी	८ क			२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	
५१८०	०७९/१/२५	शिमला राई	५/६८१ उदयपुर २०	गणेश व. राई	मकरध्वज राई	८ ड	९२	०,०७०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	
५१८२	०७९/१/२५	दर्मा कुमार दनुवार	५/२०१ उदयपुर २०	अनुपलाल दनुवार	रजलाल दनुवार	८ ड	६६	०-१-५०	२०५५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	
५१८४	०७९/१/२५	दल्ले दनुवार	५/८८१/४१५०	चमरु अधिकारी	सतौना अधिकारी	रिस्क ८। ८।	८१	१८०	स्वयंम	२०५५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५१८७	०७९/१/२५	प्रेम तामाङ	५/१२/०१/७३/०१०४७	मसीने तामाङ		रिस्क ८। ८।	३०	०-०-७	छिमेकी रत्नमाया सुवेदी	२०५५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५१८८	०७९/१/२५	एक बहादुर कार्की	५/११११२६ उदयपुर २०	पुष्प बहादुर कार्की	देवि बहादुर कार्की	८ ड	५५	०,०३५५	२०५५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	
५१८९	०७९/१/२५	पुष्प कुमारी बराल	५/सिन्धुली २०५५/९	कमल प्रशाद पोखरेल	डन्डापाने बराल	८ ड	३०		२०५५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

वेद भर्मा

२०८०/१२/२३

कटारी नगरपालीका

२०८०.११.२२
बल बहादुर तामाङ

लालबानु यादव
सदस्य सचिव

५१९१	०७९/९ /२५	सानो दनुवार	५	३३२२ उदयपुर	अनुपलाल दनुवार	साकी दनुवार	कानु दनुवार	८६	६५	१९० वर्ग मि.			पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५१९३	०७९/९ /२५	प्रतिमा श्रेष्ठ	५	उदयपुर २०६२/९	नैन मारायण	उदय बहादुर श्रेष्ठ	युवराज श्रेष्ठ	८६	१४ १५	०-०-१२.५, ०-०-१५			पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५१९४	०७९/९ /२५	विष्णु बहादुर खत्री (सापकोटा)	५	उदयपुर २०६०	राम चन्द्र सापकोटा	पदम खत्री सापकोटा	पूजा थापा	८६	८६	१३१ १५३			पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५१९६	०७९/९ /२५	नमराज भुजेल	५	६३६खोटाङ २०६	फन्ने व. भुजेल	पूर्ण व. भुजेल	सम्मलना भुजेल	८६	१०७ १०८	०,११९० ०,०४७५ ०,०४९५			पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५१९७	०७९/९ /२५	फोक्नी दनुवार	५	३/२२०७ उदयपुर	दक्षिणा दनुवार	फगुवा दनुवार	लाल व. दनुवार	८६	७९	२१० वर्ग मि	श्रीमान	लाल बहादुर दनुवार	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५१९९	०७९/९ /२५	रुद्र माया काकी	५	खो ८४१/१०७ खोटाङ	बलराम कटुवाल	पुष्प बहादुर काकी		८६	४८	०,०७८०	छिमेकी	रमा खत्री	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२०१	०७९/९ /२५	अमृत बहादुर कामी	५	६२९ उदयपुर २०६	श्रीमान कामी	करावर कामी	सकुन्तोला कामी	८६	९७	०,००८०			पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२०४	०७९/९ /२५	जहान सिंह राई	५	ओखलढुङ्गा २०४	सरतञ्जय राई	नकुविर राई	रुपमाया राई	८६	८३	०,१३५०			पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२०६	०७९/९ /२५	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	५	२२६३ उदयपुर २०६	मान बहादुर		मनमाया श्रेष्ठ	८६		०-०-७			पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२०७	०७९/९ /२५	कृतिका मगर	५	००१९० उदयपुर	बहादुर	ट्रेक व. मगर		८६	१२९	०-०-७.५६			पूजा लिन बाँकी	नभएको
५२१४	०७९/९ /२५	मोहन बहादुर मगर	५	००१९ उदयपुर २०४	पूर्ण बहादुर	बल बहादुर मगर	नैन कुमारी मगर	८६	१३० १४७	०,०३०० ०,०९८५			पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२१६	०७९/९ /२५	उमा कुमारी दनुवार परियार	५	००६०० उदयपुर	शिवनारायण दनुवार	बल व. दनुवार	कमल परियार	८६	८५ १५२ ६	०,०६६५ ०-०-१०			पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्नु
२०८०.११.२३

कटारी नगरपालिका

१००६/२३
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

५२२१	०७९/९/२५	शुका कुमर	५	२१६७ उदयपुर २०४	धनी लाल कुवर	भूषना कुवर	राजी दनुवार	२६८	०-१-०	२०५	पूजा लिन बोकी	फिल्डबुक नभएको	
५२२६	०७९/९/२५	मिम बहादुर परियार	५	२७६४ उदयपुर २०४	धेवन खत्री	सिउसे परियार	मिता कुमारी परियार	८ ड	१५२	०,०६६५	२०५	पूजा लिन बोकी	फिल्डबुक नभएको
५२२९	०७९/९/२५	चन्द्र बहादुर कटुवाल	५	३६ उदयपुर २०४	गणेश ब. कटुवाल	मान ब. कटुवाल	मिना देवी कटुवाल	८ ड	४७	०-२-०	२०५	पूजा लिन बोकी	फिल्डबुक नभएको
५२३३	०७९/९/२५	रुद्र बहादुर खत्री	५	२७ उदयपुर २०४	कृष्ण ब. खत्री	डम्बर बहादुर खत्री	मिता के.श्री	८ ड	३५ ३६		२०५	पूजा लिन बोकी	फिल्डबुक नभएको
५२३४	०७९/९/२५	इशवर बहादुर कटुवाल	५	२८१ उदयपुर २०४	मान बहादुर कटुवाल	मलमान कटुवाल	विष्णु माया अधिकारी	८ ड	४९	०,१२८५	२०५	पूजा लिन बोकी	फिल्डबुक नभएको
५२४२	०७९/९/२५	धन कुमारी राना मगर	५	२९५४ उदयपुर २०४	सन्देशन खापा मगर	हाबु राना मगर	कृति ब. राना मगर	रिस्कू ८ ड	१७ १८	०-१५-० ०-२-०	२०५	पूजा लिन बोकी	फिल्डबुक नभएको
५२४५	०७९/९/२५	निम कुमर राई	५	१४३ उदयपुर २०४	जय मंगल राई	विश बहादुर राई		८ ड	१९० १९१	०,०२३५ ०,०१८०	२०५	पूजा लिन बोकी	फिल्डबुक नभएको
५२४६	०७९/९/२५	लेख बहादुर मगर	५	१०० उदयपुर २०४	सने पाँचे मगर	रत्न विर पाँचे मगर	कमल कुमारी मगर	८ ड	१६५		२०५	पूजा लिन बोकी	फिल्डबुक नभएको
५२४७	०७९/९/२५	कर्ण बहादुर काकी	५	१०१ उदयपुर २०४	रत्न बहादुर काकी	नर ब. काकी	इम कुमारी काकी	३		०-२-०	२०५	पूजा लिन बोकी	फिल्डबुक नभएको
५२५०	०७९/९/२५	इच्छा राज तामाङ	५	२६१९/९६७ उदयपुर तामाङ	जित बहादुर तामाङ	मेघे तामाङ	राष्ट्री माया तामाङ	८ ड	८७	१८० ब.मि	२०५	पूजा लिन बोकी	फिल्डबुक नभएको
५२५३	०७९/९/२५	सिवमाया लाथो मगर	५	०१४४० उदयपुर	टेक ब. श्राले मगर	टेक ब. लाथो मगर	हरी ब. लाथो मगर	८ ड	१३२ १५१	०,०६९५ ०,१३३० ०,१६४५	२०५	पूजा लिन बोकी	फिल्डबुक नभएको
५२५७	०७९/९/२५	धुर बहादुर मगर	५	७३३ उदयपुर २०४	मित्र ब. दलामी	जंग ब. मगर	पवि कु. मगर	८ ड	१५८	०,४४७८	२०५	पूजा लिन बोकी	फिल्डबुक नभएको

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेकी एम. तामाङ

कटारी नगरपालीका

२०७३/०६/२६
बल बहादुर तामाङ

लालबाबु यादव

५२५९	०७९/९	रुद्र बहादुर मगर	५	०९७५ खोटाङ २६	पुर्ण व. मगर	खड्ग व. मगर	गोमा मगर	८ ड	९४	०,२७४०	२०५४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२६१	०७९/९	कुष्ण बहादुर भण्डारी	५	उदयपुर २०६०/६	धन व. भण्डारी	बम व. भण्डारी	सुजना भण्डारी	८ ग		०-४-१६ ०-८-० ०-०-१६	२०५४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२६६	०७९/९	मान कुमारी कटुवाल	५	१० खोखलढुङ्गा २०५३	कुष्ण व. काकी	बल व. काकी	बल राम कटुवाल		६	३२०४ वर्ग मि.	२०५४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२७०	०७९/९	तुलसी माया गिरी	५	०७ उदयपुर २०४३	बम व. भण्डारी	नन्दराज गिरी	सुब्बलाल गिरी	८ ख	५४	१-४-०	२०५४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२७४	०७९/९	वितीलाल राई	५	६३९ सिन्धुली २०५४	बालधन राई	मोहन बहादुर राई	भक्तिमाया घले मगर	८	११३	०-६-६	२०५४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२७८	०७९/९	लक्ष्मी राई	५	० उदयपुर २०५७/७	कुविर व. राई	जित व. राई	भोज विक्रम राई	८ ड	१६८		२०५४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२७९	०७९/९	खड्ग बहादुर लुङ्गेल	५	सिन्धुली २०४९/९	लोक बहादुर लुङ्गेल	हरि प्रभाद लुङ्गेल	गोमा कुमारी काकी			०-३-०	२०५४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२८१	०७९/९	नले साकी	५	उदयपुर २०५८/८	भक्ते साकि	मंगले साकि	भमरा कुमारी साकी			०-१-०, ०-२-०	२०५४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२८२	०७९/९	बुध मती कामी	५	१८४ उदयपुर २०४४	धन व. कामी	नरमान कामी	इनद्रमान कामी			०-५-०	२०५४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२८३	०७९/९	इनद्रमान कामी	५	१८४ उदयपुर २०४४	लक्ष्मण कामी	महावीर कामी	बुधमती कामी			०-४-०	२०५४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२८४	०७९/९	गोकुल राई	५	७ उदयपुर २०६६	बल व. राई	रहर सिंह राई	मेनुका राई	८ ठ		०-०-१०	२०५४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२८५	०७९/९	किश्या माया कामी	५	१६ उदयपुर २०४३	रण व. कामी	लक्ष्मण कामी	दलमान कामी			०-३-६	२०५४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२८६	०७९/९	चन्द्र कुमार श्रेष्ठ	५	२५०६ उदयपुर २०६०	खड्ग व. श्रेष्ठ		आशा श्रेष्ठ	८ घ	५४	०-२-०	२०५४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२८७	०७९/९	दिलीप खत्री	५	उदयपुर २०६०/६	बल व. खत्री	रिवीर खत्री	पार्वती खत्री	८ ङ		०-०-१३५	२०५४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२८८	०७९/९	धन कुमारी कामी	५	उदयपुर २०६२/२	सन्तमान कामी	सरुने कामी	सुवे व. कामी	८ ड		०-२०	२०५४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गनै

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०७०/१६५६
घर बजार सामाजिक

५२८९	०७९/१/२६	बिन्दा गिरी	५	१११ उदयपुर २०४	मिन व. गिरी	रण व. गिरी	दुगां व. खडका	८ ठ	०-१०-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२९०	०७९/१/२६	धर्म साकी	५	६ उदयपुर २०४५	नैन साकी	चन्द्रविर साकी	सन्तमाया साकी	८ ठ	०-२-१३	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२९१	०७९/१/२६	चन्द्र कुमारी माफी	५	६१५ उदयपुर २०४	चन्द्र व. माफी	राम व. माफी	तेज व. माफी	८ ठ	०-०-१०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२९२	०७९/१/२६	शिव पोखरेल	५	५४१ उदयपुर २०४	गोपी कृष्ण पोखरेल	ठगराज पोखरेल	रस्मिता सुवेदी	८ घ	१०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२९३	०७९/१/२६	तुलमाया राई	५	५९४ उदयपुर २०४	धर्म साकी	चन्द्रविर साकी	शुत्र व. राई	८ ठ	०-१-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२९४	०७९/१/२६	मातुका प्रशाद निरौला	५	४९१ उदयपुर २०४	छविमण निरौला	केदारनाथ निरौला		८ ठ	०-७-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२९५	०७९/१/२६	बलि माया साकी	५	४९६ उदयपुर २०४	हर्के साकी	हर्के साकी	भोटनलाव साकी	८ छ	०-१-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२९६	०७९/१/२६	कुल बहादुर वि.क.	५	२८८ उदयपुर २०४	सरुपनाथ कामी	पुष्प व. कामी	एलिना सुनार	८ ठ	०-१-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२९७	०७९/१/२६	चक्र बहादुर जर्घा	५	३७२० उदयपुर २०४	अम्बर व. जर्घा	वालसिंह जर्घा मगर	मधुमाया जर्घा		०-१०-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५२९८	०७९/१/२६	सुमित्रा कुमारी जर्घा मगर	५	६७२७ उदयपुर २०४	चक्र व. जर्घा मगर	अम्बर व. जर्घा मगर	प्रेम दर्जी		०-०-१० ०-२-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३०१	०७९/१/२६	सिता विश्वकर्मा	५	उदयपुर २०६२/५	कर्ण व. विश्वकर्मा	राम व. विश्वकर्मा	लोक व. कामी	तिरस्कृ ८	०-१-१०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३०२	०७९/१/२६	जानकी माया कोइराला	५	१०४९ उदयपुर २०४	इम्बर व. राजा	देव भक्त कोइराला	पद्म प्रसाद कोइराला	८ ठ	०-१०-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३०३	०७९/१/२६	अम्बा रोक्का	५	५३२ उदयपुर २०४	पद्म प्रसाद कोइराला	भद्र बहादुर साकी	तिलक बहादुर रोक्का	८ ठ	०-१-३ ०-१-१०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

२०७०/१६५६
रुजु गर्ने

कटारी नगरपालिका

सालवान यादव

२०७३/७४
बेलुका
१२:३३
तामाङ

५३०४	०७९/९ २६	दल बहादुर गिरी	५	१३९९ उदयपुर २०	साल व. गिरी	बलभद्र गिरी	बबीता पुनामी मगर	रिस्क व.		०-४-१४			२०४८	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३०५	०७९/९ २६	दिलमाया मगर	५	७९ उदयपुर २०४	मान व. मगर	कृष्ण व. मगर	राम व. मगर	द ठ		०-३-०			२०४८	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३०६	०७९/९ २६	गोपाल मगर	५	१०१०१ उदयपुर २	बैद व. मगर	इम्बर व. मगर	धनमाया मगर	द ड	३७	०-१-३			२०४८	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३०७	०७९/९ २६	रत्न कुमार कामी	५	४३५ रसियुली २०	विरमान विश्वकर्मा	जित व. वि. क.	सानुमाया वि. क.	रिस्क व.		०-१-०			२०४८	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३०८	०७९/९ २६	दिल कुमारी विश्वकर्मा	५	३ उदयपुर २०६०/८	रत्न व. वि. क.	कानुमान	कुल व. वि. क.	द ठ		०-८-०			२०४८	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३०९	०७९/९ २६	सुभाष खत्री	५	५ उदयपुर २०४४/५	दबिराम खत्री	विक्रम खत्री	पावती खत्री	द ड	२१	०-१६-०			२०४८	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३१०	०७९/९ २६	मान बहादुर तामाङ	५	३० उदयपुर २०६९	दिल दोर्जे तामाङ	चिन दोर्जे तामाङ	सुनिता तामाङ			०-१-०			२०४८	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३१२	०७९/९ २६	इन्द्र बहादुर काकी	५	३० खलडुङ २०४९	यणेश व. काकी	तिर्थ माया काकी				०-४-०			२०४८	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३१३	०७९/९ २६	शोभा तामाङ	५	७-३०६ उदयपुर २०	मान व. तामाङ	सिंह व. तामाङ	दुर्लमान तामाङ	द ठ		०-२-०			२०४८	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३१४	०७९/९ २६	निरा कुमारी मुखिया	५	४५५ पाँचथर २०	पदम व. मुखिया	बलविर	चन्द्र व. मगर	रिस्क व.	१९	०-४-०			२०४८	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३१५	०७९/९ २६	निरमाया तामाङ	५	१०४९४९ उदयपुर	मुकम सिंह	लकमान तामाङ	दिनेश व. तामाङ	द ठ		०-१-०			२०४८	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३१६	०७९/९ २६	कमलमाया साकी	५	४ उदयपुर २०४६	खुले साकी	पाने साकी	ललिते साकी	द ठ		०-५-०			२०४८	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३१७	०७९/९ २६	मोतीलाल कामी	५	५९४३ सिराहा २०	गुमान सिंह कामी	पुर्ण व. कामी	पद्माया कामी	द ठ		०-१-०			२०४८	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजू गर्ने

सुभाष खत्री

कटारी नगरपालीका

२०८०/१२/२३
बल बहादुर तामाङ

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

५३१८	०७९/९/२६	गंगा बहादुर तामाङ	५	१५६६९ उदयपुर २०	सिंह व. तामाङ	हर्क व. तामाङ	मिना कुमारी तामाङ	८ ठ	०-१-५-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३१९	०७९/९/२६	बुधमाया विश्वकर्मा	५	१२९ उदयपुर २०	तिलक व. वि.क.	अमृत व. वि.क.	तुल व. वि.क.		०-१-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३२०	०७९/९/२६	कुलमाया तामाङ	५	१९३ उदयपुर २०	भक्त व. तामाङ	गङ्गुलखज तामाङ	भिम व. तामाङ	८ ठ	०-६-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३२१	०७९/९/२६	कृष्ण बहादुर मगर	५	८ उदयपुर २०५७	विर व. मगर	विष व. मगर	मिना मगर	८ ठ	५९ १-९-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३२२	०७९/९/२६	तुल बहादुर विश्वकर्मा	५	उदयपुर २०६०/४	मुनीलाल कामी		बाधुमाया विश्वकर्मा		०-१-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३२३	०७९/९/२६	तीर्थ बहादुर थापा मगर	५	१९९ उदयपुर २०४	धन व. थापा मगर	मान बहादुर मगर	कमला कुमारी मगर	८ ठ	२६ ०-०-१९	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३२४	०७९/९/२६	निर माया गिरी	५	५ ओखलढुङ्गा २०४	कृष्ण लाल गिरी	गोविन्द लाल गिरी	इन्द्र व. गिरी		०-६-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३२५	०७९/९/२६	दशरथ गजमेर	५	३१३३६३सिराहा २०	मैते कामी	सुन्दर लाल कामी	रत्न माया कामी		०-०-१०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३२६	०७९/९/२६	सोम बहादुर तामाङ	५	२ उदयपुर २०६१	दिल दोर्जे तामाङ	चिन दोर्जे तामाङ	सुकमाया तामाङ		०-१-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको २०६९/८/२६
५३२७	०७९/९/२६	पुन्यवती गिरी	५	१४ ओखलढुङ्गा २०	जितलाल गिरी	प्रताप गिरी	राम व. थापा	८ ठ	०-१०-०.५	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३२८	०७९/९/२६	तुल माया मगर	५	५९० उदयपुर २०	गम्भिर व. मगर	सर्वजित मगर		८ घ ५९ १-१-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	
५३२९	०७९/९/२६	नूपमाया माफ्नी	५	६३५ उदयपुर २०४	सुध माफ्नी		ऐत व. माफ्नी	५४ ०-२-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

२०८०/१२/२३
रुजु गर्ने

कटारी नगरपालीका

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

२०७३/०९/२२
सदस्य सचिव

५३३०	०७९/९/२६	दिल माया तामाङ	५	२०२ उदयपुर २०	सिंह व. तामाङ	धन व. तामाङ	मान व. तामाङ	न ठ	०-१-०, ०-१-१६, ०-१-१०, ०-०-९, ०-१-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नमएको २०६५/६/१२, २०६६/१२/१, २०७१/११/२८, २०६३/९/२५, २०६८/१०/२९
५३३१	०७९/९/२६	सुमाला तामाङ	५	७२९१ उदयपुर २०	नल तामाङ	सपतलाल तामाङ	बाजीराम दाहाल	न ठ	०-२-५	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नमएको २०७४/६/८, २०७५/१०/६
५३३२	०७९/९/२६	रमेश कुमार बराल	५	४३ उदयपुर २०२८	श्रीधर कुमार बराल	मिम प्रसाद बराल	अम्बिका निरीला	न ठ	०-२-१०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नमएको २०५९/१०/२६
५३३३	०७९/९/२६	शोभा गिरी	५	४९९ उदयपुर २०३	दल केशर गिरी	नन्दलाल गिरी	अर्जुन गिरी	न ठ	०-१५-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नमएको
५३३४	०७९/९/२६	अर्जुन गिरी	५	ओखलढुङ्गा २०२५	नन्दलाल गिरी	प्रताप गिरी	शोभा गिरी	न ठ	०-३-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नमएको २०६६/४/२५
५३३५	०७९/९/२६	बिष्णु माया गिरी	५	२४० उदयपुर २०४	तेज व. गिरी	नन्दलाल गिरी	पूर्ण व. गिरी	न ठ	०-२-११	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नमएको २०५३/१०/३
५३३६	०७९/९/२६	गौरि नारायण श्रेष्ठ	५	२७८९ उदयपुर २०५	तुलसी राम श्रेष्ठ	भवकृष्ण श्रेष्ठ	सुमद्रा श्रेष्ठ	न ठ	०-४-३	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नमएको २०६०/११/१५

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजू गर्ने

२०७३/०९/२२
सदस्य सचिव

कटारी नगरपालीका

२०७३/६/२२
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

लालबाबु यादव
सहाय सचिव

५३३७	०७९/९/२६	शानि माया तामाङ	५	०२२५ उदयपुर २	तमाङ	बुद्धसिंह	दल ब. मिकचन	मिम ब. मिकचन	८ ठ	०-०-१७	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	२०७१/१०/१०
५३३८	०७९/९/२६	कृष्णलाल श्रेष्ठ	५	२९०६८ उदयपुर २	श्रेष्ठ	ज्ञान ब. श्रेष्ठ	कटक ब. श्रेष्ठ	विर कुमारी अधिकारी	८ ठ	०-१-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	२०७३/९/१५
५३३९	०७९/९/२६	तुलसि तामाङ	५	०००८४ उदयपुर २	तामाङ	सेते	रुद्र ब. तामाङ	राम कुमार तामाङ	८ ठ	०-२-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	२०७३/९/६
५३४०	०७९/९/२६	उधमाया तामाङ	५	७ उदयपुर २०६२	तामाङ	दिल दोर्जे	सिंह ब. तामाङ	यम्बर ब. तामाङ	८ ठ	०-२-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	२०६९/८/२७
५३४१	०७९/९/२६	कृष्ण राई	५	४ खोटाङ २०४५	राई	हिरा जित राई	डोर ब. राई	मोहन कुमार राई	८ ठ	०-०-१०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	२०६६/११/१३
५३४२	०७९/९/२६	गोपाल राई	५	१५७५ उदयपुर २०	राई	जग ब. राई					२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	
५३४३	०७९/९/२६	हेम बहादुर माफो	५	उदयपुर २०४८	माफो	आइतविर	दलविर माफो				२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	
५३४४	०७९/९/२६	श्रीम कुमारी बि.क.	५	८१४ उदयपुर २०	विश्वकर्मा	बल ब. विश्वकर्मा	जगे बि.क.	प्रेम ब. बि.क.		०-५-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	२०७६/८/१७
५३४५	०७९/९/२६	काली साकी	५	२१६१ उदयपुर २०४	साकी	मान ब. साकी	ज्वजे साकी	गंग ब. साकी		०-५-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	
५३४६	०७९/९/२६	विर बहादुर तामाङ	५	६९ उदयपुर २०६१	तामाङ	दिल दोर्जे	चिन दोर्जे तामाङ	मुना कुमारी तामाङ		०-२-११	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	
५३४८	०७९/९/२६	भक्त बहादुर अधिकारी	५	१५६१ उदयपुर २०	अधिकारी	काजी ब. अधिकारी	डिल्लीराम अधिकारी	कृष्ण माया बुढाथोकी	८ ठ	०-३-०	२०५	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	२०५८/१०/११

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

०८/६/२२
समक्ष गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०७०.११.१३
बल

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

५३४९	०७९/९ २६	डिल दोर्जे तामाङ	५	२४७ उदयपुर २०	चिन दोर्जे तामाङ	गर्जमान तामाङ	कुण माया तामाङ			०-४-०	२०४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	००००/४/२३
५३५०	०७९/९ २६	सल कुमारी कामी	५	२६७ उदयपुर २०४	पूषीमान कामी	जसमान कामी	मुनिलाल कामी	८ ठ		०-६-०	२०४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	
५३५१	०७९/९ २६	रोहित कुटवाल	५	६९ उदयपुर २०४९	अकिल मान कुटवाल			८ ठ	४९	०१२६५	२०४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	२०७७/९/२९
५३५२	०७९/९ २६	कुलमाया तामाङ	५	००४ उदयपुर २०	मान ब. तामाङ	बुढे तामाङ	सिंह ब. तामाङ	८ ठ		०-७-०	२०४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	
५३५३	०७९/९ २६	सिंह बहादुर तामाङ	५	२५४९ उदयपुर २०	हर्क बहादुर तामाङ	कुल ब. तामाङ	कुलमाया तामाङ	८ ठ		०-१२-०	२०४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	
५३५४	०७९/९ २६	गंगा बहादुर राना मगर	५	उदयपुर २०४३/९	मान ब. राना मगर	दल ब. राना मगर	सुन माया राना मगर	८ ठ		०-०-१५	२०४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	२०७५/९/३
५३५५	०७९/९ २६	मान बहादुर तामाङ	५	६९५ उदयपुर २०३	सिंह ब. तामाङ	हर्क ब. तामाङ	भक्त कुमारी तामाङ	८ ठ		०-४-०	२०४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	
५३५६	०७९/९ २६	विभा माया दमाई	५	६६५ उदयपुर २०३	जितमान दमाई	भैरव ब. दमाई	गोपाल ब. दमाई	८ ठ		०-४-६	२०४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	२०६४/४/२२
५३५७	०७९/९ २६	बहादुर बहादुर दमाई	५	००२८ उदयपुर २०३	गोपाल दमाई	भैरव ब. दमाई	नौखी माया दमाई	८ ठ		०-०-३	२०४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	२०७७/४/२३
५३५८	०७९/९ २६	कुलमाया साकी	५	६२७ उदयपुर २	मान ब. साकी	ध्वजे साकी	जंगे साकी	८ ठ		०-२-०	२०४	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको	००००/११/१३

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालिका

२०८०/११/२३
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

५३५९	०७९/९/२६	गोपाल विक्रम बिष्ट	५	२ उदयपुर २०५९/४ बिष्ट	नर ब.	मान बहादुर बिष्ट	पार्वती गिरी बिष्ट	८ ठ	०-२-०	२०५९	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३६०	०७९/९/२६	गोपाल राई	५	५५ उदयपुर २०५९ राई	जग ब.	धर्मजित राई		८ ठ	०-६-१०	२०५९	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३६२	०७९/९/२६	रण बहादुर तामाङ	५	२७ उदयपुर २०५९ तामाङ	मंगल ब.	लक्ष्मण तामाङ		८ ठ	०-२-०	२०५९	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३६३	०७९/९/२६	पेशल दाहाल	५	उदयपुर २०६०/४	हरि प्रसाद	तुलसी प्रसाद		८ ठ	१० ०-१-०	२०५९	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३६४	०७९/९/२६	रत्न कुमार राई	५	४१०३ उदयपुर २०५९ राई	मान ब.	प्रसाद सिंह राई	पुष्पमान राई	८ ठ	०-२-०	२०५९	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३६५	०७९/९/२६	युवराज बिष्ट	५	२ उदयपुर २०५९/४ बिष्ट	नर ब.	मान ब. बिष्ट	धन कुमारी बिष्ट	८ ठ	०-१-०, ०-२-१०, ०-२-९	२०५९	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको २०६६/१०/४, २०७०/१०/४, २०७४/२/००
५३६६	०७९/९/२६	सुन माया तामाङ	५	१५७ उदयपुर २०५९ तामाङ	पेमा सिंह	मंगल ब. तामाङ	लो ब. तामाङ	८ ठ	५९ ०-३-१२	२०५९	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३६७	०७९/९/२६	मंगला दनुवार	५	४७३ उदयपुर २०५९ अधिकारी	खमरु	सतीना अधिकारी		८ ठ	८३ १८० वर्ग मि.	२०५९	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३६८	०७९/९/२६	तुलसीराम श्रेष्ठ	५	३/२/१२ उदयपुर श्रेष्ठ	गव कृष्ण	हर्क ब. श्रेष्ठ	शिव कुमारी श्रेष्ठ	८ ठ	०-४-०	२०५९	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३६९	०७९/९/२६	शिव कुमारी श्रेष्ठ	५	८५३ उदयपुर २०५९ श्रेष्ठ	कृष्णा ब.	कृष्णा ब. श्रेष्ठ	तुलसी राम श्रेष्ठ	८ ठ	०-१२-०	२०५९	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको
५३७१	०७९/९/२६	सिता राउत	५	२ उदयपुर २०६२/१ काकी	गंगा ब.	गंगा ब. राउत		८ ठ	०-३-०	२०५९	पूजा लिन बाँकी	फिल्डबुक नभएको २०७४/१/७

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

२०८०/११/२३
रुजु गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०८०/१२/२४
बल बहादुर तामाङ
कटारी

सालबानु यादव
सदस्य सचिव

१३७२	०७९/९/२६	युधमाया श्रेष्ठ	५	२९४६ उदयपुर २०	श्रेष्ठ	कठक व. श्रेष्ठ	ज्ञान व. श्रेष्ठ	८ ठ	१-६-०	२०४	पूजा लिन बाँकी	फिल्ड बुक नभएको
१३७३	०७९/९/२६	देवी माया राउत	५	२४९ उदयपुर २०४३	अम्बर व. खत्री	भद्र बहादुर राउत	गोपाल व. राउत	८ ठ	१-७-०	२०४	पूजा लिन बाँकी	फिल्ड बुक नभएको
१३७४	०७९/९/२६	विमला तामाङ	५	१०४ उदयपुर २०	बुद्धिमान तामाङ	मान व. तामाङ	धन कुमार तामाङ	८ ठ	०-१-११	२०४	पूजा लिन बाँकी	फिल्ड बुक नभएको
१३७५	०७९/९/२६	कृष्ण बहादुर कार्की	५	२२० ओखलढुङ्गा २०	गणेश व. कार्की	समर व. कार्की	सेतीमाया तामाङ	८ ठ	०-५-०, ०-०-१२	२०४	पूजा लिन बाँकी	फिल्ड बुक नभएको २०६३/१२/१८
१३७६	०७९/९/२६	गरिता विश्वकर्मा	५	१०० उदयपुर २०	विर व. वि.क.	खड्ग व. वि.क.	विष्णु बहादुर वि.क.	८ ठ	०-१-१०	२०४	पूजा लिन बाँकी	फिल्ड बुक नभएको २०७१/९/२
१३७७	०७९/९/२६	युधमाया श्रेष्ठ	५	२४६ उदयपुर २०	काजि व. श्रेष्ठ	कठक व. श्रेष्ठ	ज्ञान व. श्रेष्ठ	८ ठ	०-०-१०	२०४	पूजा लिन बाँकी	फिल्ड बुक नभएको २०६६/३/२
१३७८	०७९/९/२६	सोम माया वि.क.	५	१६२४६ उदयपुर २०	कुल व. वि.क.	एक जित कामी	कैलाश विश्वकर्मा	८ ठ	०-२-०	२०४	पूजा लिन बाँकी	फिल्ड बुक नभएको २०७४/११/२
१३७९	०७९/९/२६	भिम माया बानीया	५	००१५० उदयपुर २०	सुरेन्द्र कुमार बानीया	पूर्ण व. तामाङ	राज कुमार तामाङ	८ ठ	०-०-१६	२०४	पूजा लिन बाँकी	फिल्ड बुक नभएको २०७५/५/१
१३८०	०७९/९/२६	शेर बा. थापा	५	५५३३/२४४१	कठक बा. कार्की	जित बा. थापा	जानुका थापा	कटारी ५	०-०-१०	२०५५	पूजा लिन बाँकी	किता न. नभएको
१३८१	०७९/९/२६	श्रीमती चिनी कटुवाल क्षेत्री	५	२५४८/९५७	नर बा.	पूर्ण बा. कटुवाल	तेज बा. कटुवाल	कटारी ३		२०५५	पूजा लिन बाँकी	किता न. नभएको
१३८२	०७९/९/२६	धन कुमारी पुलामी	५	३१९	राम मगर	छैन	राम लक्ष्मन पुलामी	कटारी ५	छैन	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
१३८३	०७९/९/२६	अहिल्या घिमिरे	५	४९	हरिब प. घिमिरे	दधि राम खत्री	विष्णु बा. खत्री	कटारी ८ ड	२२, २३	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
१३८४	०७९/९/२६	दुर्गा व. पोखरेल	५	१४१०७४/२५३७	नर बा. पोखरेल	छैन	दुर्गा कुमारी पोखरेल	रिस्कु टघ	०-१२-०, ०-३-१०, ०-१०-०	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

२०८०/१२/२४
सुमन शर्मा

कटारी नगरपालीका

२०८०/८/१३
वल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

५३८७	०७९/९/२६	गिता माफ्ती	५	६२०६७	छनिश्वर	ढाल विर माझी	समर बा. माझी	रिस्कु ८	छैन	०-७-०	आफै		२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
५३८८	०७९/९/२६	इनद्र बहादुर अधिकारी	५	२५९१/३३४७१	काजी बा. अधिकारी	मान बा. अधिकारी	कल्पना खड्का अधिकारी	रिस्कु ८	छैन	०-१५-०	आफै		२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
५३८९	०७९/९/२६	धवन कुमार दनुवार	५	१२०७/१७३३	होति कुमार दनुवार	वृज लाल दनुवार	अमरवती दनुवार	रिस्कु ६		०-६-०, ०-१२-	आफै		२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
५३९०	०७९/९/२६	पुजा श्रेष्ठ	५	१४-०२-७७-०२८०६	अनिल कुमार श्रेष्ठ	कामे तमाङ	जित बा. तमाङ	रिस्कु ८	छैन	०-१-१०	आफै		२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
५३९१	०७९/९/२६	गम माया तामाङ	५	२२३६/२६०२२	टिका मान तमाङ	चन्द्र व. तमाङ	गंगा व. तमाङ	रिस्कु ८	छैन	०-२-४	आफै		२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
५३९२	०७९/९/२६	नेत्र बहादुर थापा	५	८७३३६६/१९७	पदम बहादुर थापा	हस्त बहादुर थापा	पदम कुमारी खत्री	कटारी ५	छैन	०-३-०, ०-२-०	आफै		२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
५३९३	०७९/९/२६	बुद्धिमान तामाङ	५	४०२१/९८५	मान व. तमाङ	जुठे तमाङ	पानमाया तमाङ	रिस्कु ८	छैन	०-१-७, ०-१-०, ०-०-८, ०-३-१०	आफै		२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
५३९४	०७९/९/२६	डिल माया राई	५	२०३००१/६१	शक्ति मान राई	दल व. राई	राम राई	रिस्कु ८/५	९१	०-०-७	आफै		२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
५३९५	०७९/९/२६	इन्नु तामाङ	५	२३०	चतुर मान तमाङ	बिचार शिह तमाङ	राम व. तमाङ	रिस्कु ८	५४	०-१-६	आफै		२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
५३९६	०७९/९/२६	कुमार बिष्ट	५	८०१७/२३८४२	नर व. बिष्ट	मान व. बिष्ट	भातमाया बिष्ट	कटारी		०-६-६, ०-२-२, ०-१-१०, ०-३-०	आफै		२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
५३९७	०७९/९/२६	कल्पना माफ्ती	५	१४३३६/५३०	सोम व. माझी			रिस्कु		०-१-०	आफै		२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
५३९८	०७९/९/२६	टेक कुमारी थापा	५										२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
५३९९	०७९/९/२६	हस्त बहादुर राई	५	३५१३/३८३३	लगन व. राई	सर्वेजित राई	बिन्दा कुमारी राई	रिस्कु ८	५९	१-०-०	आफै		२०५५	पूर्जा लिन बाँकी
५४००	०७९/९/२६	पहले साकी	५	२५९०/३३४६४	जगे साकी	दन्ते साकी	समित्र साकी	कटारी		०-३-४	आफै		२०५५	पूर्जा लिन बाँकी

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

रुजु गर्ने

कटारी नगरपालिका

२०८०/१२/२६
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

५४०१	०७९/९/२६	ब्रम्बर बहादुर राई	५	१४२०२२/१२६६४	उदय ब. राई	जित व. राई	बिनेता राई	सोकला		०-१-१०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४०२	०७९/९/२६	रमेश कुमार बराल	५	३९८९७३५३	त्रिषी कु. बराल	मिन प्रसाद बराल	अम्बिक निरोला	सोकला		०-१५-०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४०३	०७९/९/२६	नेत्र कुमारी बराल	५	१६३७	केदारनाथ धमला	जय प्रसाद धमला	कृषि कु. बराल	कटारी		०-५-०			२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४०४	०७९/९/२६	रमण राना मगर	५	७७९४०	गंगा ब. राना मगर	मान ब. राना मगर	गंगा माया राना मगर	कटारी		०-१-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४०५	०७९/९/२६	रोशन राई	५	२०२६/३८५६	मिन ब. राई	गणेश ब. राई	मीना तामाङ	कटारी	८९	०-१०१०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४०६	०७९/९/२६	गायत्री साकी	५	३०३८/४२८	सने साकी	नन्द ब. साकी	गंग ब. साकी	कटारी		०-१-२	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४०७	०७९/९/२६	पदम बहादुर राई	५	१५७३९/२६८५	तिर्थ ब. राई		तिर्थ सरि राई	कटारी		०-१३-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४०८	०७९/९/२६	तीर्थ सरी राई	५	३६८७/४३२४	पदम राई		पदम ब. राई	कटारी		०-१०-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४०९	०७९/९/२६	शिव माया राई	५	७८२/२६५७	असन ध्वज राई	भरत राई	मान ब. राई	कटारी		०-४-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४१०	०७९/९/२६	खड्ग बहादुर राई	५	९५२३/२५०१	लगन ब. राई	सर्वजित राई	शान्ति कु. राई	कटारी	५९	०-१५-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४११	०७९/९/२६	सोम माया तामाङ	५	१००८	मिन ब. राई	राज विर राई	विर व. तामाङ	कटारी		०-७-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४१२	०७९/९/२६	हिमा कुमारी राई	५	१४३३६/८६२	रन्धवज राई	मान ब. राई	मुगा धन राई	कटारी		०-६-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४१३	०७९/९/२६	रुद्र प्रसाद घिमिरे	५	३९४०/३५७१	कमल प्रसाद घिमिरे	लोकनाथ घिमिरे	कल्पना घिमिरे	कटारी	३३	०-३-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४१४	०७९/९/२६	विमा तामाङ	५	१४१०३६/९६८४२	मान ब. बहादुर तामाङ	सिंह ब. तामाङ	नवराज श्रेष्ठ	कटारी		०-१-९	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४१५	०७९/९/२६	नानुमाया श्रेष्ठ	५	३०३६/१०८	दान ब. तामाङ	विर ब. तामाङ	पदम ना. श्रेष्ठ	कटारी		०-१-९, ०-०-५	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४१६	०७९/९/२६	गायत्री कुमारी मल्ल	५	४०२८/३५९९	गोविन्द कमर मल्ल	दधिराम खत्री	विष्णु व. खत्री	कटारी	२२, २१	०-५-१०, ०-३-०	छिमेकी		२०५५	पूजा लिन बाँकी

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

कटारी नगरपालीका

२०७३/०८/२३

बल बहादुर तामाङ

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

५४१८	०७९/९/२६	देवराज गिरी	५	३५७६/३६४२	नन्दराज गिरी	गङ्गुल बहादुर गिरी		कटारी		०१/१०/२०००	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४१९	०७९/९/२६	कल्पना तामाङ	५	१४६८	कितोमन तामाङ		कल्पना तामाङ	कटारी		०-१-४, ०-४-०	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४२०	०७९/९/२६	इन्दिरा भण्डारी	५	१४१०३६-९२२७७	चन्द्र बहादुर भण्डारी	वम बहादुर भण्डारी	यादव चन्द्र गिरी	कटारी		०-५-१४-०	स्वयम्	२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४२१	०७९/९/२६	सन्त बहादुर तामाङ	५	५२६४०/३५५४	खगेन्द्र प्रसाद तामाङ	वल बहादुर तामाङ		कटारी		०-१०-०	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४२२	०७९/९/२६	केदारनाथ दाहाल	५	४४७९३९०/५९६२	हिरा लाल	श्याम लाल	सर्पती कुमारी	कटारी		०-३-०	स्वयम्	२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४२३	०७९/९/२६	नन्द राज गिरी	५	२१०६/२४९३	गङ्गुलहट्ट	हर्से बहादुर गिरी	गौमा देवी गिरी	कटारी	५८	०-३-०	स्वयम्	२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४२४	०७९/९/२६	श्याम्वर बहादुर तामाङ	५	१४-०२-७६-००२५४			विष्णु माया तामाङ	कटारी		०-३-१८	स्वयम्	२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४२५	०७९/९/२६	पोलमान तामाङ	५	६६३	दल बहादुर तामाङ	राजमान तामाङ	मिन कुमारी तामाङ	कटारी		०-८-०, ०-६-३	छिमेकी	२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४२६	०७९/९/२६	लाल बहादुर तामाङ	५	४०११९/२३८०	जित बहादुर तामाङ	मनवीर तामाङ	दिल कुमारी तामाङ	कटारी		०-२-५, ०-७-१४	स्वयम्	२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४२७	०७९/९/२६	मित्रलाल तामाङ	५	४४५९	दोर्जे तामाङ	विबा सि. तामाङ	लक्ष्मी तामाङ	कटारी		०-४-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४२८	०७९/९/२६	राम बहादुर मगर	५	७०५/४०४१	रतन व. मगर	भगत लाल मगर	मिन माया नगर	रिस्कु ८		०-८-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४३०	०७९/९/२६	गुमान सिंह विश्वकर्मा	५	८१४५०	डम्बरे कामी	बिक्रम कामी	सिता माया विश्वकर्मा	रिस्कु ८		०-४-६	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४३१	०७९/९/२६	शकुला मुखिया वनुवार	५	८५२४४५५९	पदम व. मुखिया	बल व. मुखिया वनुवार	मान व. वनुवार	रिस्कु ८		०-०-१०, ०-१-०, ०-२-०, ०-३-०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४३२	०७९/९/२६	हैकम सिंह तामाङ	५	१०३२८/१२४६	गजरमान तामाङ	रदमन तामाङ	असमाया तामाङ	रिस्कु		०-०-२०	आफै	२०५५	पूजा लिन बाँकी

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

२०७३/०८/२३

कटारी नगरपालिका

२०७६/१२
बहादुर तमाङ

सालवानु यादव
सदस्य सचिव

५४३३	०७९/९/२६	असमाया तामाङ	५	३९११/१५७४	जित व. तमाङ	जम्जन तमाङ	डोक्मसिंह तमाङ	रिस्कु		०१/०२/२०००	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४३४	०७९/९/२६	मैतसरी राई	५	२६८६/२५९७		तिये बहादुर राई	पदम बहादुर राई	रिस्कु		०-१५-०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४३५	०७९/९/२६	सरि माया मगर	५	८०५२/१७०८	दिलि बहादुर मगर	भक्त बहादुर मगर	दलमान मगर	रिस्कु		०-२२-०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४३६	०७९/९/२६	सुक माया मगर	५	१७६६/३३५४		मित्रा दमाई	तुलमान दमाई	रिस्कु		०-७-०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४३७	०७९/९/२६	विष्णुमाया राई	५	२३०३/२५०५	रण सिंह राई		प्रसाद सिंह राई	रिस्कु		०-५-०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४३८	०७९/९/२६	हरि अधिकारी दनुवार	५	६२४/३९७९	बननु अधिकारी	सार्की दनुवार	सुर्य दनुवार	रिस्कु		१८०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४३९	०७९/९/२६	प्रकाश तामाङ	५	६६३४२	दल बहादुर तमाङ	मान बहादुर तमाङ	इश्वरी तमाङ	रिस्कु		०-२-०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४४०	०७९/९/२६	शिलीप खत्री	५	१२९३	दल बहादुर खत्री	रौविर खत्री	पावती खत्री	रिस्कु		०-५-३	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४४१	०७९/९/२६	पदम बहादुर राई	५	१५७३९/३६८५	तिये बहादुर राई	ओल बहादुर राई	मैत सरि राई	रिस्कु		०-१-०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४४२	०७९/९/२६	खेल बहादुर मशाली	५	१४३०३६/४५८	भट्ट बहादुर सार्की	पाले सार्की	बिन्दा घिसिङ	रिस्कु		०-१०-०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४४३	०७९/९/२६	लेख बहादुर मगर	५	३५४४/३९००	सने पाचे मगर	रत्न विर मगर	कमल कु.मगर	रिस्कु		०-१४-०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४४४	०७९/९/२६	अश्विमा श्रेष्ठ	५	१४३३६/४६१	गोपाल कुमार श्रेष्ठ	राम बहादुर थापा	संजय थापा	रिस्कु		०-१-०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४४५	०७९/९/२६	युवराज श्रेष्ठ	५	१४१०३६/४३९१०	गोपाल कुमार श्रेष्ठ	वलराम श्रेष्ठ		रिस्कु		०-२-०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी
५४४६	०७९/९/२६	युवराज श्रेष्ठ	५	१४१०३६/४३९१०	गोपाल कुमार श्रेष्ठ	वलराम श्रेष्ठ		रिस्कु		०-०-५	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

२०७६/१२
बहादुर तमाङ

कटारी नगरपालीका

२०७३/७३
२०७३/७३
२०७३/७३

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

५४४७	०७९/९ २८	दुगां कुमारी दनुवार	५	४/२५२३/१८२२	रुद्र बहादुर तमाङ्ग	वल बहादुर तमाङ्ग	पृथ्वी बहादुर तमाङ्ग	रिस्कु		०-२-०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५४५१	०७९/९ २८	टिका माया पौडेल	५	०५३०५४/१७२	रूप नारायण श्रेष्ठ	नरहरी पौडेल	माणि नायारण श्रेष्ठ	रिस्कु ८,क		०-१-०	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५४५२	०७९/९ २८	शुक्र बहादुर राई	५	३९४०/१५९३	डिक बहादुर राई	महज्ज राई	तुलसी राई	रिस्कु ८,ड	१०५	२१९५	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५४५३	०७९/९ २८	शारदा काकी	५	६७३२६	मान बहादुर बानिया	रत्न बहादुर बानिया	तुम बहादुर काकी	रिस्कु ८,ड	५९,६०	०-६-११, ०-२-११	आफै		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५४५४	०७९/९ २८	सुका कुमार	५	२९२१/२१६७	धनि लाल कुमार		राजु दनुवार	रिस्कु ८	११४	१८०	राज दनुवार		२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५४५५	०७९/९ २८	गंगा माया माफ्ती	५	२५२१/२३८९	मान बहादुर माफ्ती	छत्र विर माफ्ती	चमार सिंह माफ्ती	रिस्कु ८/घ	५४	०-२-०			२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५४५६	०७९/९ २८	बहुग बहादुर आले	५	२५२१/२१६७	धनि लाल कुमार		राजु दनुवार	कटारी ड	११४	१८०			२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५४५७	०७९/९ २८	कर्ण बहादुर माफ्ती	५	२५२१/२३८९	मान बहादुर माफ्ती	छत्र विर माफ्ती	चमार सिंह माफ्ती	रिस्कु ८/घ	५४	०-२-०			२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५४५८	०७९/९ २८	श्रीमाया मगर	५	१४१०३६/१००९७६	सुब्बा सिंह मगर	गजमान मगर	राम बहादुर मगर	रिस्कु ८	२५	३९९०			२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५४५९	०७९/९ २८	धनमाया पौडेल घिमिरे	५	१४१०३६/११५०१९	पशुपति पौडेल	डिल्ली राम पौडेल	शेष नारायण घिमिरे	रिस्कु ८ ड	२५, २६	१०८०, २९९०	छिमे की	मुक्तिनाथ घिमिरे	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५४६०	०७९/९ २८	ब्रम्हा परियार	५	१४१०३६/११५०१९	लाल बहादुर परियार	दल बहादुर परियार	पुष्प परियार	रिस्कु ८ झ	६	०-०-१०	छिमे की	शिव देवी राउत	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५४६१	०७९/९ २८	सर्मिला दनुवार चौधरी	५	१४१०३६/११५०१९	पञ्चु चौधरी दनुवार	शोभित लाल दनुवार	तारस कुमार दनुवार	रिस्कु ८ ड	११	०-०-१९, ५	छिमे की	रामवृक्ष दनुवार	२०५५	पूजा लिन बाँकी	
५४६२	०७९/९ २८	पुन माया काकी	५	१५९१/२३१४	दल बहादुर काकी	जयबहादुर बस्नेत	रविध्वज बस्नेत	रिस्कु ८/ड	२०	०-०-१७	छिमे की	रविध्वज बस्नेत	२०५५	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रजु गर्ने

२०७३/७३
२०७३/७३
२०७३/७३

कटारी नगरपालीका

२०७३.०६.१२
बहादुर तामाङ

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

५४७१	०७९/९	मेनुका राई परियार	५	१४-०२-७४-००७४७	खिल बहादुर राई	जित बहादुर राई	मोहन परियार	रिस्कु ८ झ	६	०-०-१०	छिमे की	सिब देबी राउत	पूजा लिन बाँकी	
५४७३	०७९/९	चन्द्रलाल दनुवार	५	८५६/४१४२	साकी कमर अधिकारी	वने दनुवार	रमा दनुवार	रिस्कु ८ ढ	५५	१८०	स्वयम	चन्द्र लाल दनुवार	पूजा लिन बाँकी	
५४७४	०७९/९	शिव देवी राउत	५	३९४/५४०९	रत्न बहादुर काकी	नर बहादुर काकी	डिल्ली बहादुर राउत	रिस्कु ८ क	६		स्वयम	शिव देवी राउत	पूजा लिन बाँकी	
५४७५	०७९/९	उषा तामाङ साकी	५	१४-०२-७४-००७४३	नर बहादुर तमाङ	सोम बहादुर तमाङ	सम्बर बहादुर साकी	रिस्कु ८ झ	६	०-०-१०	छिमे की	शिव देवी राउत	पूजा लिन बाँकी	
५४७६	०७९/९	मैया दर्जी	५	१४-०२-७४-०१०१४	रमेश दमाई	मकर बहादुर दर्जी	सुवास परिवार	रिस्कु ८ झ	६	०-०-५	छिमे की	शिव देवी राउत	पूजा लिन बाँकी	
५४७७	०७९/९	शान्ति मिजार	५	१४-०२-७४-०१६३०	सिताराम साकी	जस मिजार	राम मिजार	रिस्कु ८ झ	६	०-०-१०	छिमे की	शिव देवी राउत	पूजा लिन बाँकी	
५४७८	०७९/९	सरुमाया परियार	५	२०३६/२१५३	चुक बहादुर दमाई	सिताराम साकी	किसोर साकी	रिस्कु ८ घ	६	०-०-५	छिमे की	शिव देवी राउत	पूजा लिन बाँकी	
५४७९	०७९/९	बाल कुमारी श्रेष्ठ	५	२४०८/२८	गणेश कुमार जोशी	हरि नारायण श्रेष्ठ	दुर्गा बहादुर श्रेष्ठ	रिस्कु ८ ङ	२१	०-०-१०	छिमे की	दधिराम खत्री	पूजा लिन बाँकी	
५४८१	०७९/९	दिपेन्द्र श्रेष्ठ	५	२१०६/६३६३	कृष्ण प्रसाद श्रेष्ठ	जित प्रसाद श्रेष्ठ		८ ड	१०	०-३-१०	स्वयम	दिपेन्द्र श्रेष्ठ	पूजा लिन बाँकी	
५४८२	०७९/९	पद्म बहादुर सुवेदी अर्खी	५	४५३	मान बहादुर सुवेदी	भक्त बहादुर सुवेदी		८ ड	६	३२०५	स्वयम	पद्म बहादुर सुवेदी	पूजा लिन बाँकी	
५४८३	०७९/९	कल्पना तामाङ	५	९८०	भक्त बहादुर तमाङ	गणुलध्वज तमाङ	खड्ग बहादुर तमाङ	८ ढ	१०३	३४०	छिमे की	खड्ग बहादुर तमाङ	पूजा लिन बाँकी	
५४८५	०७९/९	भोला सुवेदी	५	३२०	मान- बहादुर सुवेदी	भक्त बहादुर सुवेदी		८ ड	६	३२०५	स्वयम	भोला सुवेदी	पूजा लिन बाँकी	
५४८६	०७९/९	कल्पना कुमारी मगर	५	१४१०३६/१०३८१०	यम बहादुर गुर्माछान मगर		राजेन्द्र कुमार थापा मगर	रिस्कु ८ ङ	१३५	२००	छिमे की	हिरा कुमारी मगर	पूजा लिन बाँकी	

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०७०.६.१३
बल बहादुर तामाङ
अध्यक्ष

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

५४८८	०७९/९ /२८	रत्नमाया सुवेदी	५	२०८२/५४२६	रण बहादुर काकी	भक्त बहादुर सुवेदी	मान बहादुर सुवेदी	८ ड	६, ४		स्वयम्	रत्न माया सुवेदी	पूजा लिन बाँकी
५४८९	०७९/९ /२८	मत्ती कुमारी राई	५	२३९	बल बहादुर राई	डिक बहादुर राई	निरज थापा मगर		६५, ६६	०-२-३, ०-१-०	छिमे की	भिम बहादुर राई	पूजा लिन बाँकी
५४९०	०७९/९ /२८	सोम माया मगर	५	१४-०२-७७-०१२७२	चन्द्र बहादुर मगर	पदम बहादुर मगर	कुमर बहादुर मगर	८ घ		५४ ०-२-०	छिमे की	पदम बहादुर मगर	पूजा लिन बाँकी
५४९१	०७९/९ /२८	नानुमाया बहादुर खत्री	५	२७६४	डम्बर बहादुर खत्री	रण बहादुर खत्री	सिता खत्री	रिस्कु ८		३९ ०-२-०	छिमे की	परसुराम मगर	पूजा लिन बाँकी
५४९२	०७९/९ /२८	राम बहादुर भुजेल	५	१४९०३६/१०४९८५	अम्बर भुजेल	दल बहादुर भुजेल	सरिता तामाङ			५३ ०-०-१०	छिमे की	रत्न माया सुवेदी	पूजा लिन बाँकी
५४९३	०७९/९ /२८	कृष्ण बहादुर दलोमी मगर	५	१४२०३६/१६५९	धन बहादुर दलोमी मगर	पूर्ण बहादुर दलोमी	रिता थापा मगर	रिस्कु ८ ड		१२६ १२९०	छिमे की	छत्र माया दलोमी मगर	पूजा लिन बाँकी
५४९४	०७९/९ /२८	विष्णु बहादुर आले	५	१७२०४/३६२०	पहलमान आले मगर	कोर बहादुर मगर	तेखो आले मगर	रिस्कु ८ घ	५४, ५४	०-१-०, ०-१-०	स्वयम्	विष्णु बहादुर आले मगर	पूजा लिन बाँकी
५४९५	०७९/९ /२८	यम माया मगर	५	४०७/८६६	जान बहादुर पुलामी मगर	चनध्वज मगर	बुद्धि बहादुर मगर	रिस्कु ८ ड	७३, १०९, ११६	९९०, ६८५, १११५	छिमे की	मनिला मगर	पूजा लिन बाँकी
५४९६	०७९/९ /२८	डाव कुमारी अधिकारी	५	१३-०१-७०-००२७६	जान बहादुर कुटुवाल	चयनध्वज कुटुवाल	शेर बहादुर अधिकारी	रिस्कु ८ ड		८५ ०-०-१५	छिमे की	पुत्र मान मगर	पूजा लिन बाँकी
५५००	०७९/९ /२८	दुर्गा बहादुर काकी	५	४२७११/१६६	श्याम बहादुर काकी	ललित बहादुर काकी	यमुना काकी	रिस्कु ८ ड		२१ ०-०-१०	छिमे की	दधिराम खत्री	पूजा लिन बाँकी
५५०१	०७९/९ /२८	माया सरी राई	५	१४९०३६/११२१४८	दिप बहादुर राई	हैकम सिंह राई	जय मंगल राई	रिस्कु ८		०-२-०	छिमे की	जय मंगल राई	पूजा लिन बाँकी
५५०३	०७९/९ /२८	तेज प्रसाद तिम्सिना	५	२५६३/३३०४५	तिलाचन तिम्सिना	तुलसी राम तिम्सिना	टोप कुमारी कुवल	रिस्कु ६ क		२			पूजा लिन बाँकी

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने

कटारी नगरपालीका

२०७३/०६/२३
श्री वहादुर तामाङ
अध्यक्ष

लालबाबु यादव
सदस्य सचिव

५५३३	२०७९/१२/२०	महेन्द्र अधिकारी	२	०५ उदयपुर २०४३	सोमनलाल दनुवार		२ ग	३७६	०-७-१०		२०४३	पूजा लिन बाँकी	फील्डबुक नभएको
५५३४	२०७९/१२/२०	अम्बिका अधिकारी	३	०९६६ उदयपुर	आशमान शिर्ष व. अधिकारी	विष्णु रान अधिकारी	३ ग	२०७	०.१२९५		२०४३	पूजा लिन बाँकी	फील्डबुक नभएको
५५३५	२०७९/१२/२०	राम बहादुर राई	३	२७ उदयपुर २०४३	पताप सिंह राई		१ क	१३३३,१३९	०.०११५ र ०.२१०		२०४३	पूजा लिन बाँकी	
५५३६	२०८०	चक्र कुमारी श्रेष्ठ	३	१४८७/१७४७/७ ०७ उदयपुर २०४३/१/२४	हर्क बहादुर	रमेश श्रेष्ठ	१ क	१३५८	०.०२३०	छिमेकी	लायन कुमारी राई	खरिद, पुर्जालिन बाँकी	फील्डबुक नभएको
५५३७	२०८०	कमल बहादुर श्रेष्ठ	४	६९५७० उदयपुर २०६९/६/१४	माणिक्य श्रेष्ठ	राजमान श्रेष्ठ	कटारी ४	१७५	०-०-५	छिमेकी	तुलसी प्रसाद दाहाल	खरिद, पुर्जालिन बाँकी	फील्डबुक नभएको
५५३८	२०८०	जसमाया मगर	४	२९९७/४९७ उदयपुर	कृष्ण बहादुर		६ क	१, ४०	०.२६७० ०.४१८०	स्वयम्	जसमाया मगर	पूजा नपाएको	फील्डबुक नभएको
५५३९	२०८०	अमर काजी अधिकारी भन्ने राम व. प्रधान	५	१४१/११२९ ओखलढुङ्गा २०९/९/६	पृथ्वी व. अधिकारी	हर्क व.	८ क		०-५-०	छिमेकी		खरिद, पुर्जा नपाएको	फील्डबुक नभएको
५५४०	२०८०	दिपक राज कोइराला	५	४९९७/९८४ ओखलढुङ्गा ०४०/७/२५	बिलनय कोइराला		८ क		०-५-०, ०-२-१०			पूजा नपाएको	फील्डबुक नभएको
५५४१	२०८०	वसु राम अधिकारी	५	१५८९९/८१० ओखलढुङ्गा	पृथ्वी व. अधिकारी		८ क		०-४-०			पूजा नपाएको	फील्डबुक नभएको

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

२०७३/०६/२३
श्री वहादुर तामाङ
अध्यक्ष

कटारी नगरपालीका

२०७१.११.२२
बल बहादुर तामाङ

लालबहावु यादव
उपमहानगर प्रमुख

५५९०	२०८०/	अस माया तामाङ	४	१९९१/१४/७४ उदयपुर	जित बहादुर तामाङ	मन विर	हेकम सिंह तामाङ	रिस्क द	१-२-०			२०४४	पूजा नपाएको	फील्डबुक नभएको
५५९१	२०८०/	धुर्व व खरी	४	७४७ ओखलढुङ्गा	हरि बहादुर खरी			रिस्क द	०-१३-१९			२०४४	पूजा नपाएको	फील्डबुक नभएको
५५९२	२०८०/	लक्ष्मी कुमारी तामाङ	२	१९८२२/४६०२ उदयपुर ०४४/१२/१०	लेक बहादुर तामाङ		मदन व. तामाङ	४ व १८, १९, २०-१-१४	०-०-१८, ०-०-९, ०-१-१४			२०४४	पूजा नपाएको	फील्डबुक नभएको

कोपिला

०२०११२२
२०७१.११.२२

कोपिला राना मगर
तयार गर्ने

रुजु गर्ने

चेक गर्ने